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Haandbog over den ikke naturaliserede Adel.

Et Gensvar.

Til det Angreb, Dr. phil L. B o b é og Arkivregistrator P. B.
Grandjean i Anledning af min- lille Haandbog har rettet mod
mig, vil jeg gerne bemærke følgende:

Dr. B o b é synes først og fremmest at være krænket over, at
det ikke er ham, der er kommen til at udgive Bogen. Han henviser
til en Fortale i Adels Aarbogen for 1903; jeg skal tillade mig at
citere den paagældende Passus:

»Som en dog noget fjernere liggende Opgave har Bestyrelsen
tænkt sig Tilvejebringelsen af en Oversigt over de fremmede Adels¬
slægter, som have levet eller endnu leve her i Danmark uden at være
bleven optagne i den danske Adel, og man har i den Anledning
henvendt sig til Arkivassistent B o b é, der allerede tidligere har
syslet med denne Opgave og nu har givet Løfte om at genoptage
den«.

Dette giver efter min Formening et anderledes svævende og
ubestemt Billede end Dr. Bobés forkortede Citat, og det stemmer
nøje med, hvad Baron Zytphen Adeler har sagt mig, at
den paatænkte Plan maatte opgives af Hensyn til de pekuniære
Ofre, der var forbundet dermed. At der i 1903 efter Sam-
arbejde med Baron Zytphen Adeler har været ud¬
sendt Spørgeskemaer, og at der fra Dr. Bobés Side skulde være
afgivet Indberetninger om Arbejdets Gang, har Baron Zytphen
Adeler aldrig omtalt for mig.

Derimod blev jeg i 1910 af Baron Zytphen Adeler opfordret
til at udarbejde en Liste for Dansk Adels Forbund over fremmed
Adel i Danmark. Efter ved en Gennemgang af Hirsch, Officers-
personalia, Benzons Stamtavler, det gamle Adelsleksikon, de i
Dr. Bobés Artikel omtalte trykte Kilder, supplerede med enkelte-
mere specielle, at have tilvejebragt en saadan Liste, indsendte jeg
den til Adelsforbundet og modtog under 9. Sept. 1910 fra dette
følgende Skrivelse:

»Til Dansk Genealogisk Institut.
I min Egenskab af Formand i Bestyrelsen for Dansk Adels-

forbund har jeg herved den Ære at bringe Dansk Genealogisk Insti¬
tut Forbundets bedste Tak for den smukke og interessante Forteg¬
nelse over fremmed Adel i Danmark gennem Tiderne, som Forbun-
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dets Bureau har haft den Fornøjelse at modtage i Dag, og om
hvis Enkeltheder en Konference med Instituttet imødeses ved

Lejlighed.
C. Zytphen Adeler.

C. G. H. Hedemann.

Den originale Fortegnelse maa findes i Forbundets Arkiv.
Koncepten har jeg liggende. Dels paa Grund af dette Arbejde
og dels paa Grund af det Arbejde, jeg siden Aaret 1900 havde
nedlagt i »Slægthaandbogen«, hvis Hensigt det, som anført i For¬
talen, bl. a. var i Lighed med Tersmedens Kalender öfver i Sverige
lefvande ointroducerad Adel at bringe Fortegnelser over herværende
ikke naturaliserede, fremmede Adelsslægter, var det naturligt, at
Forbundet af ikke naturaliserede Adelsslægter i Danmark efter
en Generalforsamlingsbeslutning af 8. Marts 1914 henvendte sig
til mig for at faa udgivet en Haandbog over disse Slægter, ligesom
dette Forbund selvfølgelig ikke kunde være bundet af mulige
Forhandlinger, der var ført af Adelsaarbogs Foreningen. Jeg skal
derefter lade Dr. Bobés Angreb paa denne Forening og dens For¬
mand Lensbaron Reedtz Thott ligge. 1

Dr. Bobé synes med sin egen Plan in mente at have misfor-
staaet det foreliggende Arbejdes Plan, som har været den, først
og fremmest i Lighed med Adelsaarbogen at tilvejebringe en For¬
tegnelse over disse Slægters nulevende Medlemmer og derpaa efter-
haanden i kommende Bind at optage fuldstændige Stamtavler
over de enkelte Familier. Ganske i Lighed med Adelsaarbogen er
derfor alle Citater udskudte til disse senere komplette Stamtavler.

Den fremsatte Kritik m. H. t., om de behandlede Familier er af
kristelig eller ikke kristelig Adel, om de er af dansk, svensk eller anden
udenlandsk Oprindelse, forstaar jeg slet ikke. Naar Bogen skal være
en Haandbog over den ikke naturaliserede Adel, som findes her
i Landet, maa den da virkelig optage enhver saadan adelig uden de
ovennævnte Hensyn. Hvis Gothakalenderen pludselig gav sig til
at udskyde de ikke kristelige Regenter, eller hvis jeg havde udeladt
nogle af de paaankede Slægter, hvis kvindelige Medlemmer har
været indskrevne i danske adelige Klostre, hvis Mænd har staaet
i dansk Militærtjeneste, studeret ved Universitetet eller ejet dansk
Jordegods, saa skulde Kritiken saamænd nok have meldt sig!

En Hovedanke hos begge er, at de optagne Slægters Adelsskab
ikke er fuldgyldigt aktmæssig bevist, og at der mangler de Led,
der skulde bevise Adelsskabet. Man skulde ikke tro, det var kyndige
Genealoger, der havde skrevet dette! For blot at gaa til Dr. Bobés
saa højtpriste Stamtavler i Personalhistorisk Tidsskrift og i Efterl.
.Papirer fra den Reventlowske Familiekreds. I hvor mange af disse
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findes der noget aktmæssig Bevis for, at de i Danmark
levende Personer tilhører de fremmede Adelsslægter, af hvilke de
angives at være Grene, og i hvor mange Tilfælde mangler ikke aldeles
de Led, der skulde knytte dem til de paagældende Slægter? Nej,
man maa tale sagte om aktmæssige, juridiske Beviser! Noget ganske
andet er, hvad jeg vil kalde de genealogiske Sandsynligheder, f. Eks.
gamle Stamtavler, det Niveau, hvori vedkommende fremtræder,
Brug af Vaaben etc., og det maa i hvert enkelt Tilfælde blive den
Genealogs Opgave, der behandler vedkommende Familie, at skønne
over, om der for ham i det foreliggende Materiale er tilstrækkeligt
Holdepunkt for Slægtens paastaaede Adelsskab.

Da jeg formentlig senere faar Lejlighed til at levere fuldstændige
Stamtavler over de behandlede Slægter, saa skal jeg her indskrænke
mig til at omtale de to Familier, om hvis Adelsskab, Dr. B o b é
i sin Artikel begrunder sine Tvivl: v. Haffner og Brown.

I Stedet for Dr. B o b é s noget anstrengte Bemærkning: »Slægten
Haffner, der dukker op i Danmark med en beskeden Feltpræst,
Mag. J. R. Haffner, udgives uden nogen Bevisførelse at være en
gammel elsassisk Adelsslægt, hvis Stamslot var Waszlenheim
(skal vel være den nuværende By Wasselnheim), der allerede (et
tillidsvækkende, saare misbrugt Ord) nævnes 1209, og hvoraf
»en Gren« kom til Danmark«, burde Dr. Bobé, naar han ikke selv
vidste Besked, have taget sin Tilflugt til Kilderne. Han vilde da have
fundet, at Zedlers Universal Lexicon og Tromsdorffs Geogr. Hertzog.
Elsass Chronic IV udtaler sig overensstemmende med, hvad jeg
har anført i min Haandbog1). Og hvis Dr. Bobé havde ønsket at
efterse en moderne nærliggende Kilde, kunde han f. Eks. have
slaaet op i Urkunden und Akten der Stadt Strassburg, hvor han
oftere vilde have fundet Familien nævnt. Fra 1409 til Johann
Friedrich Haffners Fødsel i Westhofen 1631 kan Slægten følges
Led for Led. Denne Johann Friedrich Haffner var ifg. en gammel
Familiebibel den til Danmark indvandrede Johann Reinhold
Haffners Fader, hvilket jeg, indtil det modsatte bevises, ikke finder
Anledning til at betvivle, ligesom jeg mener, at det anførte Grundlag
er ligesaa godt som f. Eks. det, paa hvilket den tyske Slægt Grube
nu findes i Adelsaarbogen som en Gren af de gamle danske Grubber2).
Naar Dr. Bobé yderligere henviser til en Bemærkning af »den
ærlige oprigtige Lengnick«: »I denne Familie var der flere, der ei

l) Haffner von Wasslenheim eine von denen ältesten Familien im
Unter-Elsass allwo ihr Stamm Schloss Wasslenheim zwischen Zabern und

Strassburg bey Wangen gelegen ist, welches aber nunmehro dem Rath zu
Strassburg géhørt. Sie wohnen heut zu Tage zu Rossheim, Ingweiler und
Westhofen. Wilhelm ist anno 1209 auf dem Turnier zu Worms gewesen.

a) Adelsaarbogen 1895, S. 144 fl.
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ænsede mine Bieve. Man vilde gjerne have mig til at levere paa
Tryk, at Familien HafTner var adelig og nedstammede fra Elsass«,
saa maa han vel huske paa, at Kaptain Lengnick var en paa Grund
af huslige Soiger og anden Modgang meget pirrelig Mand. Rundt om¬

kring i hans Stamtavlei og Optegnelser vil man finde skarpe Udfald
mod den eller dem, der ikke har imødekommet hans Opfordringer;
den Slags Udbrud kan dog ikke tillægges nogen historisk Beviskraft.

Hvad Familien Brown angaar har Dr. Bobé et urigtigt Citat
af min Bog, der siger: »Gammel skotsk Adelsslægt, der allerede i
det 14. Aarhundrede besad Herresædet Colstown i Grevskabet

Haddington. 16. Feb. 1686 blev Patrick Brown of Colstown
ophøjet til Baronet af Nova Scotia. En yngre Gren kom til Dan¬
mark med 3 Brødre etc.«.

Der staar ikke, at de til Danmark indvandrede 3 Brødre ned¬
stammer fra Patrick'Brown. Tvertimod siger jeg, at de tilhører
en yngre Gren af Slægten, end han gør. Dr. Bobé henviser mig
dernæst til en »Stamtavle« over denne Slægt i Efterl. Pap. fra den
Reventlowske Kreds, VI, 593. Jeg maa tilstaa, at hvis en kollegial
Henvendelse fra min Side vilde have resulteret i, at Dr. Bobé
havde tilstillet mig den Slags Oplysninger, som her er trykt, saa er

jeg saa ubeskeden at mene, at jeg helst maatte have været dem
foruden, thi den paagældende Stamtavle er ikke synderlig korrekt.
Jeg skal ikke opholde mig ved, at en Mængde af Datoerne er for¬
kerte og Oplysningerne i det hele ufyldestgørende, men blot nævne
et Par graverende Eksempler. Dr. Bobé skriver S. 593 om Kaptain
Berner, at han er død Aaret før, han lader ham blive gift, og det er
en ikke helt. undskyldelig Trykfejl, thi han har simpelthen over¬
sprunget Kaptain Berners 1ste Ægteskab og opfører ham med
hans første Hustrus Dødsaar og -dag. Han nævner John Browns
Børn, men han mangler den af dem, der danner Bindeleddet mellem
Fortid og Nutid, James Brown, fra hvem hele den nulevende danske
Slægt nedstammer, og det tiltrods for, at hans Daab er at finde i
samme Kirkebog som lians Søskendes. Nej heldigvis har jeg fore¬
trukket at gaa ud fra mine egne Undersøgelser og fra de Under¬
søgelser, jeg har ladet anstille i Skotland, og som et foreløbigt Resul¬
tat heraf skal jeg blot meddele, at der eksisterer et af »John Camp¬
bell, Esquire, Lyon King of arms« i Edinburgh den 9. April 1755
udstedt Dokument, der bevidner, at »John Brown Esquire, merchant
of Copenhagen« nedstammer fra Familien »Brown of Colstown«
og er berettiget til at føre denne Families i »The Public Register
of The Lyon office« immatrikulerede Vaaben.

Jeg er i det foregaaende ogsaa kommen ind paa nogle af Hr.
Grandjeans Bemærkninger; disse er i Hovedsagen af en saa
overfladisk Natur og uden Støtte i selvstændige Undersøgelser,
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at jeg skal indskrænke mig til at sige, at jeg ikke vel har kunnet
benytte sidste Aargang af Freiherrliches Taschenbuch, da den ikke
var tilgængelig paa Bibliotekerne paa det Tidspunkt, Redaktionen
af min Haandbog var afsluttet, og at jeg i Vaabenbeskrivelserne
har holdt mig til de paagældende Patenter, forsaavidt saadanne
forelaa1).

Paa et Punkt, hvor Hr. Grandjean ganske uberettiget, som det
ses af Bogens Titelblad, søger Tilslutning hos Dansk Genealogisk
Instituts Medlemmer, der aldeles intet har med Bogen at gøre,
skal jeg gaa nærmere ind paa hans Kritik. Det er hans Omtale af
min Indledning om Familien Richelieu. Jeg er nemlig ikke bleven
staaende ved andres Undersøgelser men har anstillet selvstændige,
der, naar de er afsluttede, vil blive offentliggjorte, og som foreløbig
har overbevist mig om, at det Resultat, man hidtil er kommet
til, og hvortil Hr. Grandjeans Citater henvisér, er galt.

Man har villet fastslaa, at Slægtens Stamfader i Danmark
Johan Daniel de Richelieu var en Eventyrer fra Omegnen af Coblenz,
hvis rigtige Navn var Richel, og at han skulde være identisk med en
i Aaret 1663 ved Universitetet i Heidelberg immatrikuleret stud.
theol. Johannes Daniel Rihelius fra Hanau, at han ikke har ført
den franske Familie du Plessis' Yaaben, og at han kun en enkelt
Gang i en officiel Bestalling er bleven benævnt d e Richelieu, men
ellers skriver sig von Richelieu.

Hvad Oprindelsen til Historien om Navnet Richel angaar,
stammer den fra en højst plumret Kilde, idet Brødrene Lente,
der i Forvejen ikke saa med særlig venlige Øjne paa deres afdøde
Broders Enke, blev meget altererede over, at hun vilde gifte sig igen,
og derved berøve deres Broderbørn en Del af deres Arv. Den, der
kunde sværte hendes tilkommende Mand Richelieu dygtigt, kunde
derfor være sikker paa at have villige Øren. Men iøvrigt maa den,
der har gennemlæst de Lente'ske Breve, blive opmærksom paa, at

x) løvrigt glæder det mig, at der let vil kunne ydes mig Tilgivelse
for de Forsyndelser, Hr. Grandjean ikke vidste, om han skulde le eller
græde over. Hr. Grandjean's egne Yaabenbeskrivelser trænger nemlig
ogsaa til en saadan Tilgivelse. I »Verden og Vi« for 9. Febr. 1917 har han
skrevet en heraldisk Artikel, ledsaget af 12 Vaabenafbildninger, af hvilke
i hvert Fald de 2 er galt beskrevne. I Heraldiken skelner man saaledes
skarpt mellem en flyvefærdig og en flyvende Fugl. Et af Vaabenafbildnin-
gerne viser imidlertid en flyvefærdig Fugl, som Hr. Grandjean kalder
en flyvende Fugl. Et andet Vaaben deler han i 4 Felter ved en 8-oddet
Stjerne! Heraldisk korrekt skulde det hedde: Firdelt Skjold, belagt med
en 8-oddet Stjerne midt paa Delingen. Hr. Grandjean spørger, hvad en
Hjelmkrone er, det kan han slaa efter i ethvert større tysk heraldisk Leksi¬
kon, hvor han baade vil kunne finde Beskrivelse og Afbildning af en saadan.
Iøvrigt var det afd. Arkivar T h i s e t, der bestemte denne Krone for mig,
da jeg i sin Tid behandlede Familien d'Auchamp i »Slægthaandbogen«.
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Snakken om Hr. »Richel« hurtig forstummer, f. Eks. skriver As¬
sessor ved Regeringskancelliet i Gluckstadt Hugo Lente 6. Marts
1679 til Diplomaten Chr. v. Lente bl. a. følgende: i »Ich muess
sonst woll bekennen, dass dieser Monsieur Richelieu ein feiner,
wohlqualificirter braver cavalier, auch wie berichtet wird von
vornehmer adelicher Extraction, und, wie ich weiss, bei Ihro
hohen Excellence, auch Herrn Grosscantzler hochgräflichen Ex¬
cellence, in sondern Gnaden und Estime, und dabei von wackern
Discourse und angenehmer Conversation ist, dass an der Persohn
nichts zu thadeln, er wird auch sein Avancement mitt einem
stehenden Regiment' leicht erhalten, wiewoll er, da es Friede wer-
den solte, lieber sich auf seine Gutter begeben wolte«.

Dernæst er Coblenz en Forveksling med Conflans, en lille By
mellem Verdun og Metz1), hvilket jo unægtelig stiller Spørgsmaalet
om Richelieus Nationalitet i et helt andet Lys og forrykker hele
Sagens Tyngdepunkt.

Endvidere er den i 1663 i Heidelberg immatrikulerede teologiske
Student uden Tvivl den Johannes Daniel Richelius Hanovicus,
som 13. Jan. 1668 immatrikuleredes som stud. jur. ved Universi¬
tetet i Strassburg2), men at en saadan ældre Studiosus skulde være
identisk med den 8 Aar senere i Norge som Major optrædende
»capabler Cavallier«, der selv i en Ansøgning i 1686 siger, at han fra
Ungdommen af har tjent mange Potentater baade til Hest og til
Fods, og som allerede 1670 skal være kommen til Danmark3),
maa anses for meget problematisk.

Med Hensyn til Brugen af Vaabenet skal jeg anføre et Brev
fra C. E. S. Heltzen til Kaptain Richelieu ved Kongens Regiment
i Kjøbenhavn, dateret Trondhjem 31. Maj 1819:

»I Anledning af Herr Capitainens Skrivelse af 10. April d. A. til deres
Onkel Generalauditeur Selmer angaaende deres Familie, da har han
overdraget til mig at undersøge og efterspørge, hvad der i denne Sag var
at kunne komme efter, hvilket jeg da ogsaa haver gjort og tøver jeg nu ikke
med at underrette dem om Frugten af mit Arbeide. — Deres Tante Land-
raadinde R a n t z a u forklarede, at hun har kjendt deres Herr Bedste¬
fader og af ham veed hun, at Familien er af den berømte franske, og at
HuguenotternesUheld har forjaget denne branche her til det kolde Norden og
har han tillige fortalt, at Familien dengang førte Navnet du Plessis, men alle
Familiepapirerne er brændte og have ei existeret siden deres Oldefaders
Tiid. Denne omtalte Brand var ogsaa Grunden til Familiens senere
Decadence.

Hvad deres Spørgsmaal om Vaabenet angaaer, da har jeg været saa
heldig at gjøre en Opdagelse, der maaske skal kunne lede til rette Vei. —

x) Brev af 26. Nov./9. Dec. 1678 til Christian Lente: »Le pais de
Mons. Richel est l'environ de Conflans«.

2) Urkunden und Akten der Stadt Strassburg, III. Abth., 2, S. 285.
3) Hirsch' Militærpersonalia.
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Min Svoger Bjørn i Baagen(?) har efter de ham givne Underretninger fundet
en Begravelsessted ved Kirken Bigand ved Gaarden af samme Navn, som
tidligere har tilhørt deres si. Tipoldefader eller den først hidkomne, undor
Navn af la Repose. I dette omtalte Kapel eller Begravelsessted findes
hans Vaaben indgravet i en Marmorplade. Et nøiagtigt Copie er taget af
dette Vaaben, men Tidens Tand har ogsaa gnavet her, og kan det desaarsag
ej med Vished angives, om Feldtet er Sølv eller Guld, dog synes det
første at være Tilfældet efter alle Kiendemærker. Kronen er ogsaa be¬
skadiget, men findes som paa Afridset. De tre Sparrer sees røde. Paa en
stor Granit, som dækker Begravelsen sees men kun utydeligt d P de R,
men de smaae Bogstaver ere ganske eller for det meste udslettede, til aller¬
sidst sees et u og derunder Aarstallet 1698. For Rigtigheden heraf vil jeg
indestaae især, hvad Hovedtingen med Vaabenet [angaaer], men lader det
til, at kun een af Familien ligger her, da der kun findes et Navn.

Deres Bedstefader døde i deres si. Faders tidlige Ungdom, hvorfor
denne kom i Huset til Opdragelse hos dalevende Konferentsraad von Schøller
i Østerdalen, og der blev han opdraget og oplært i den Lutherske Religion
og var jo saaledes den første af Familien af denne Seckt. Dette til Spørgs-
maalets Besvarelse om Deres Farfaders Religion.«

Det her beskrevne Vaaben er Familien du Plessis'; at Oberst
Richelieu ogsaa har benyttet en Variant med kun een Sparre, til¬
lægger jeg mindre Betydning, fordi man efter in in Formening ofte
har lagt alt for stærk Vægt paa, at samme Familie skulde bruge
samme Vaaben. Der kendes jo i hvert Fald Undtagelser fra Reglen
f. Eks. Familien O b e 1 i t z, hvis danske Gren fører et ganske
andet Vaaben end den oprindelige pommerske Slægt1), eller Familien
LeSagedeFontenay, der ogsaa i Danmark har ført et andet
Vaaben end den franske Slægt2), og mange Forhold kunde her spille
ind, f. Eks. daarlige Signetstikkere, Brud paa Kontinuiteten ved For¬
ældres tidlige Død, Udvandring eller lignende.

Hvad Brugen af Navnet d e Richelieu angaar, saa er det allerede
omtalt3), at Richelieu i de officielle i det norske Rigsarkiv beroende
Militærkalendere benævnes de Richelieu. Han benævnes ligeledes
saadan, da han 24. Juni 1693 sammen med sin Frue Anna Christina
Walter faar Bevilling, at den længst levende maa være deres Børns
Værge, og da han 18. November 1693 faar Bevilling at maatte bruge
hans Ejendomssauge i hans Regiménts Distrikt1), endvidere 23.
Marts 1695, da Friderich Adolph Hansen, Regeringsraad i Gluck-
stadt, paalægges at være hans umyndige Børns Formynder5).

løvrigt kan det næppe tillægges nogen genealogisk Beviskraft,
om en Officer har skrevet sig von eller de. Adskilligt vigtigere er
det, at Johan Daniel de Richelieu ikke optræder alene i Danmark,

1) Personalhistorisk Tidsskr., VI, 4, S. 64.
2) Danmarks Adols Aarbog 1889.
a) Personalhistorisk Tidsskr., III, 3. S. 308.
4) Norske Reg. 1693, Nr. 65 og Nr. 101—02.
5) Jyske Missiver 1695, Nr. 14.
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men at han i hvert Fald havde en Søster, og denne Søster Sibilla
Friderica, der var gift med Major Johann Christoph v. Tritzler,
hed ikke Richel, men Richelieu1); ligeledes foiekommer der baade
herhjemme og i Hamborg Personer af Navnet Richelieu, som næppe
kan have været Johan Daniel de Richelieus Børn, snarere hans
Broderbørn, og jeg tror, Hypotesen om Navnet Richel gaijske maa
forkastes.

Det forekommer mig derfor, at jeg efter det anførte har udtrykt
mig fuldt korrekt, naar jeg i Indledningen om Familien i min Haand-
bog skrev om Obersten, at han »pre tenderede at tilhøre den æld¬
gamle franske Adelsæt du Plessis de Richelieu, uden at der hidtil
har kunnet føres Bevis herfor«, saaledes at der under alle Omstæn¬
digheder ikke er nogen som helst Grund til de voldsomme Ud¬
talelser, Hr. Grandjean er fremkommet med.

Th. Hauch-Fausbøll.

I Svar paa Hr. Hauch-Fausbølls Modbemærkninger følgende:
Som Dokumentation for den genealogiske Forbindelse mellem

en i Hjemlandet anerkendt Adelsslægt og en af dens i fremmed
Jord omplantede Grene kræves selvsagt, at der for den udvandrede
Stamfader til den nye Linje fra officielle Kilder tilvejebringes
et Hjemstedsbevis af Kirke-, Rets-, Skifte- o. a. Proto¬
koller i begge Lande.

Da de allerfleste blomstrende og uddøde danske Slægter af
prætenderet Fremmedadel herhjemme er indkomne under de tre
første suveræne Konger med Officerer, overvejende fra Nordtysk¬
land, afgiver Ausländische Registrante, Krigskancelliets refererede
Sager, o. s. v., (hvori Anbefalingsskrivelser i Arvesager i Hjemmet,
Ansøgning om Hjemlov i en eller anden Anledning o. s. v.) i For¬
bindelse med tilsvarende Kilder i Stamlandet ofte tilstrækkelig
fyldestgørende Paavisning, der yderligere kan bekræftes ved
Arkivalier af privat Natur. Erfaring lærer en stigende Mistænk¬
somhed overfor Familieoptegnelser, særlig Stamtavler, hvor gamle
og autentiske de end tilsyneladende er. Brug af Vaaben, Til¬
stedeværelse af Signeter og socialt Niveau kan vel støtte Antagelsen,

*) Norske Reg. 21. Marts 1696, Nr. 31, Konfirmation paa Oberst
Richelieu og hans 2. Hustrus Ægtepagt, » .... giebt die Fr. wittibe an des
Hr. Bräutigams Fr: Schwester der wohl gebohrnen Frauen Sibilla
Friderica von Richelieu des gleichfals wohl gebohrnen Hr. Johan Christoph
von Tritzlern Fr. Eheliebsten zum andanken und beybehaltung guten
vertrauens zwei Tausendt Reichstaler«. Ivf. Personalhist. Tidsskr., II, 3,
S. 34.
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men er langt fra overbevisende. Efter disse almengyldige Prin¬
ciper er jeg gaaet frem ved Optagelsen af de 50 Stamtavlefrag¬
menter i »Efterladte Reventlowske Familiepapirer« VIII—IX,
der tilmed tjener ganske andre Formaal end »Haandbogens«. Til¬
knytningen er godtgjort ikke udfra Hr. H.-F.'s meget forbløffende
Opfattelse, at det i hvert enkelt Tilfælde maa blive den [paagæl¬
dende] Genealogs Opgave at skønne«, men ved Henvisninger til
almen tilgængelige officielle Kilder. Er Bevissteder en uafviselig
Fordring ved al historisk Forskning, gælder dette dog ganske
særligt, naar man, som Hr. H.-F. vil kreere en særlig Adelsklasse
her i Landet, af hvilken afd. Baron Zytphen-Adeler vilde søge
»at rekruttere« den danske Adel. En yderligere omfattende Doku¬
mentation kræver igen de Slægter, hvis fremmede Adelsskab er
tvivlsomt, og af saadanne findes der i »Haandbog for Fremmed¬
adel« flere end de to af mig nævnte, for hvilke Udgiveren bliver
enhver Bevisførelse skyldig.1 Denne vil Hr. H.-F. muligt frem¬
komme senere med. En mærkelig Fremgangsmaade, endnu mærke¬
ligere næsten at sammenstille Manglen af Citater i »Haandbogen«
med tilsvarende Skik i »Danmarks Adels Aarbog«.

Kilderne til den elsassiske Adelsslægt von Haffners Historie
interesserer mig aldeles ikke. Om Stamrækken i Hjemlandet er
kildemæssig oplyst, er en Undersøgelse for sig. Det er Tilknyt¬
ningen mellem den fremmede og danske Slægt af samme Navn,
som det gælder at kunne godtgøre. I Stedet for at henvise til
Zedelers Lexikon o. a. ganske ukritiske Værker vilde det have
været anbragt at meddele »den gamle Familiebibels« Ordlyd, lidt
om dens Alder og Authenticitet o. s. v.

Overfor Familien Browns Adelskab stiller jeg mig vedvarende
skeptisk, da jeg selv 1901 ved Forbindelser i Edinburgh i handels-
personalhistorisk Interesse og uden Kendskab til den herværende
Descendens af John Brown eller Interesse i dens prætenderede
Adelsskab skaffede Oplysninger til Veje fra dennes Hjemsted
Dalkeit i Skotland, meddelte Efterl. Reventlowske Pap. VII
(1903) 593. Dette Stamtavlefragment er s u p-p leret og berig¬
tiget VIII 497 f., hvilket Hr. H.-F. ikke nævner, og hans løst
henkastede Paastand om »en Mængde Fejl«' vil vise sig at være
uhjemlet som den i det hele taget er vildt overdreven.

Hr. Hauch-Fausbølls Stilling til forudgaaende Arbejder og
Planer indenfor dette hans nye Omraade staar for mig vedvarende
ikke i et klart Lys.

Hvad mit Forhold til »Adelsaarsbogsforeningen« angaar, bør
jeg bemærke, at min Henvendelse til dens Formand i sin Tid blev
tilstillet afd. Baron Zytphen Adeler til Besvarelse. Skrivelsen er
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ifl. Medd. fra Hr. Lehnsbaron Reedtz Thott bleven fundet i
Afdødes Papirer! — »De mortuis« o. s. v.

L. B.

Hr. Hauch-Fausbøll anker over, at min Anmeldelse
af hans Haandbog i Hovedsagen er »af overfladisk Natur og uden
Støtte i selvstændige Undersøgelser«. Med hvilken Ret udslynges
denne insinuerende Paastand? Det er selvfølgelig ikke en An¬
melders Pligt at foretage »selvstændige« Arkivstudier i hvert enkelt
Tilfælde; det er Teknikken, Principperne og disses Anvendelse,
som kritiseres.

At Hr. Hauch-Fausbøll har holdt sig til de paagæl¬
dende Patenter, »forsaavidt saadanne forelaa«, er intet Forsvar
for de i saa mange Henseender ukorrekte Yaabenbeskrivelser, som
jeg kritiserede, og som Forfatteren af gode Grunde da heller ikke
har søgt at forsvare, naar undtages »Hjelmkronen« i det d'Au-
champ'ske Vaaben. Her maa Forfatteren have misforstaaet Arki¬
var Thi s et. Hjelmkronen er Bindeleddet mellem Hjelm og
Hjelmtegn (jvfr. f. Eks. Hefner's Handbuch der theoretischen und
praktischen Heraldik I, 121). Kronen inde i det nævnte Vaabens
ene Felt er i hvert Fald — en Krone; over Skjoldet er anbragt en
»Rangkrone«.1)

Hvad den danske Familie »du Plessis de Richelieu« angaar,
fastholder jeg min Paastand, indtil der er ført Bevis for, at denne
Familie har nogensomhelst Forbindelse med den berømte franske
hertugelige Slægt du Plessis.

Poul Bredo Grandjean.

*) Hr. Hauch-Fausbøll anfører to »fejlagtige« Vaaben-
beskrivelser i en lille af mig forfattet Artikel i »Verden og Vi«. Han tager
Fejl. Der e r Tale om en flyvende (ikke som af ham angivet »flyvefærdig«
Fugl i det paagældende Vaaben; Fuglen er ikke fremstillet siddende. Naar
jeg udtaler, at Dr. Ryges Vaaben er delt i flere Felter ved en otteoddet
Sølvstjerne (de fire af Odderne er ganske korte), er dette Udtryk i en popu¬
lær B ;dartikel det mest forstaaelige, iøvrigt ogsaa heraldisk forsvarligt.
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Boganmeldelser.

Aagaat Daae: Stamtavle over familien Daae i Norge.
(T. Bruns boghandel, Trondhjem 1917,)

Familien Daae er en av Norges talrigeste — den tæller f. t.
over 300 medlemmer — og mest kjendte embedsmadsslægter. Nær¬
mere karakteriseret kan familien, naar bortses fra de sidste gene¬
rationer, trykt betegnes som en udpræget bergensk præsteslægt.
I det bergenske — og da specielt i Sogn — har Daae'rne levet
og virket gjennem generationer helt fra den første av navnet,
den rige og mægtige magister, Hr. Anders Jonassøn Daae (1680—
1763) sognepræst til Yik og provst i Sogn, og indtil nutiden. Talrig
som Slægten har været og for det meste repræsenteret ved rige og
myndige »kakser« — det hed om dem i Sogn: »Ingen Daae er fattig,
ingen Daae er mager, ingen Daae kan synge« — er det vel faa slægts¬
navne saa kjendt og agtet i Sogn som navnet Daae.

Det er imidlertid gaaet med denne slægt som med de fleste,
vel næsten alle, andre i den senere tid; den er ikke længer saa steds-
bundet — der findes nu Daae'r over hele Norge og langt udenfor
landets grændser —, og den er heller ikke længere en saa udpræget
embedsmandsslægt som i tidligere tider.

Den kjendte præstehistoriker og præst J. F. Lampe udgav i
1862 »Stamtavle over den norske Familie Daae med Descendenter«,
en beskeden liten bok paa 30 sider i oktav, som ikke desto mindre
var meget indholdsrig, koncentreret som stoffet var.

Det er imidlertid klart, at denne bok ikke kunne gi plads for
andet end de rent tørre genealogiske data. Der er jo ogsaa nu gaaet
over et halvt aarhundrede, siden den udkom. Et nyt og fuldstæn-
digere arbeide om denne interessante slægt har derfor længe været
savnet.

Det er en glædelig begivenhet, at de to vel ubetinget mest
kjendte Sogneslægter, Heiberg'erne og Daae'erne, som begge
første gang fik sin slægtshistorie utgit i begyndelsen av 1860-aarene
(Heiberg'erne ved Hans K. Heiberg i 1864), nylig har tat ættens
historie op til fornyet bearbeidelse, og at der som resultat av dette
arbeide nu foreligger de betydelige og værdifulde værker, G. F.
Heiberg: Slægten Heiberg (Kristiania 1907) og Aagaat Daae:
Stamtavle over familien Daae i Norge (Trondhjem 1917).

Hvad dette sidste arbeide angaar, er det tildels bygget paa
materialer fra tidligere samlere — saaledes foruten paa ovennævnte
stamtavle av præsten Lampe, især paa den nylig avdøde stifts-
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arkivar Anders Daae's efterladte papirer. At boken er blit saa
fuldstændig og fyldig — specielt med hensyn til værdifulde og
morsomme kulturhistoriske oplysninger — skyldes imidlertid
utvivlsomt den energiske og indsigtsfulde utgiver, tidligere bib-
liothekar ved Bergens museum frk. Aagaat Daae, hvis navn vil
være dette tidsskrifts læsere bekjendt fra flere interessante ar¬
tikler i de senere aar.

Det er et imponerende verk, som her ser dagens lys, en foli¬
ant — i bokstavelig forstand — paa 239 sider med over 300 por¬
træter av familiemedlemmer og en række landskapsbilleder, væ¬
sentlig gjengivelser av bergenske præstegaarde, hvor personer av
slægten har resideret. Boken har et godt og oversigtelig register
og flere store, omend kanske ikke fuldt saa oversigtelige1), stam¬
tavler. Takket være disse og registeret kan man forholdsvis let
finde frem i det ellers næsten overvældende person-stof.

Anmelderen skal — saa fristende det ved behandlingen av
næsten alle slægtshistorier unegtelig er —ikke her fordybe sig i
spørgsmaalet om den heldigste ordning av stoffet, et for saa-
danne arbeider like vanskeligt som betydningsfuldt problem. Det
bør dog maaske nævnes, at den fremgangsmaate, som i nær¬
værende arbeide er befulgt, idet hvert slægtsled betegnes med
en ny bokstav og hvert individ inden generationen med et nyt
tal, saaledés at allé disse bokstaver og tal medtas som indeks foran
hver enkelt person2), vistnok paa en maate rent theoretisk seet
er ganske rationel, men at i ethvertfald nærværende anmelder,
der dog skulde være ret vant til at finde frem i stamtavler, er blit
næsten tummelumsk, naar han uten at ty til stamtavlerne
skulde finde frem en søskendeflok eller følge en ascendentsrække.

Dette er imidlertid ogsaa nær sagt den eneste indvending,
som anmelderen har at gjøre mot boken. At den skulde være
helt fri for trykfeil eller andre feil, vilde være at forlange for
meget i betraktning av det overvældende stof, og saavidt der ved
den gjennemgaaelsé, der hidtil har været anledning til at foreta,
kan sees, er boken ogsaa i denne henseende god.

Med anerkj endelse bør til slutning nævnes den nøkterne og
objektive maate, hvorpaa utgiveren har behandlet traditionen
om slægtens sammenhæng med den gamle danske adelsfamilie
Daa (Daae).

') Det kunde saaledes ha været ønskelig, idet det i høj grad vilde lettet over¬
sigten, om der i disse — likesom forresten ogsaa i registret — havde været
anført ikke blot navn og leveaar men ogsaa livsstilling. Den noget større
plads dette havde krævet, vilde været vel anvendt.

2) Saaledes at eksempelvis en person betegnes som a 1 i 9 b 5 e 2 og
hans barn som ali9b5e2aogali9b5e2bo. s. v.
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Her staar vi unegtig ved det store og interessante, men desværre
endnu ganske og aldeles ubesvarte spørgsmaaf: hvorfra har de
norske Daae'r sit navn? Intet stedsnavn i Skandinavien kan,
saavidt skjønnes, her gi holdepunkter for nogen hypothese. Heller
ikke i stedsnavne utenfor Skandinavien har man noget tilknyt¬
ningspunkt. Navnet peger heller ikke hen paa nogen egenskap
(som f. Eks. Groth, Magnus, Rasch o. s. v.) eller stilling (som
Fleischer, Schneider o. Ugn.). Hvorfra er da navnet kommet? Den
første, der saavidt vites kaldte sigDaaeav denne slægt, var førnævnte
mag. Anders Jonassøn Daae1). Hans far, Trondhjemsborgeren
Jonas Edvardssøn (»Jon EiTuertsen«) benyttet ikke noget familie¬
navn. Andre av navnet Daae (Daa) end medlemmer av den gamle
danske adelsslægt og av den heromhandlede norske familie synes
piaktisk talt ikke at ha fremkommet. Under disse omstændig¬
heder kunde det unegtig været fristende at ophøie beretningen
om de norske Daae'rs sammenhæng med de danske fra et ubevist
og ubeviselig familiesagn til en kjendsgjerning, som saa kunde været
»beseglet« i ordets bogstavelige forstand ved foran i boken at an¬
bringe de gamle Daae'rs kjendte skraamur, hvilket merke ogsaa den
norske slægt Daae nu i et aarhundrede — efteråt det blev kjendt fra
vaabenbøkerne — virkelig har ført i sine signeter. Hvor godt
kj ender vi ikke ellers denne — for at bruke et mildt ud¬
tryk — kritikløse slægtssammenknytning mellem to eller flere
familier av samme navn. men uten anden paaviselig sammenhæng!
I stamtavler som Bondesen's »Slægten Bugge i Danmark og Norge«
(Odense 1891) og Otto Hjorts »Uddrag av dansk-norske slægter
Friis« findes saaledes avskrækkende eksempler paa slike tragi¬
komisk genealogisk krumspring for at opspore »the missing link«
og påvise forbindelse, hvor ingen saadan findes. Karakteristisk
for, hvor forsigtig udgiveren her har været, er, at hun i fortalen
har fundet at burde oplyse, at hun selv havde villet kalde boken
»Stamtavle ovei den norske familie Daae« og kun efter udtrykkelig
udtalt ønske av et fremstaaende medlem av slægten forandrede
dette til »Stamtavle over familien Daae i Norge«.

C. M. Munthe.

') Der nævnes dog i 1604 en Oluf Olufssøn Daa som opsidder paa gaarden
Hødalsdal i Volden paa Søndmør. Det kan jo godt ha været en slægtning.
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Fortegnelse over den danske og norske Stamtavle-
Litteratur i Aaret 1916.

I. Danmark.

Se ojrsaa: Svend Dahl og Tli. Døssing, Dansk Tidsskrift Index. 2. Aarp.
1916. Kbh. 1917. S. 334 og 302 f£.

Danmarks Adels Aarbog. Udg. af en Forening. Red. af H. R. Hiort-
Lorenzen og A. Thiset. 1917. 34. Aarg. Kbh. (1916). 8°. XXIV +
647 S. Indeholder udførlige Slægttavler med Vaabenafbildninger for de
nulevende Slægter: von Irgens-Bergh, Kaas med Muren i Vaabnet, de
Liehtenberg, Greve Petersdorlf og de Roepstorff, samt for de uddøde
■Slægter: Skovgaard, Skytte, Smalsted, Smør I, Smør II, Snafs, Sommer,

■ Sparre i Sjælland, Sparre i Skaane og Speil.
Danske Herregaardes Ejere. III. Hovedsæderne i Stamhusene

■og Fideikommisgodserne. En kortfattet Oversigt af H. H. Berner Schilden
Holsten. Odense 1916. 4°. 78 S.

Louis Bobé, Gustav Graae og Fr. Jiirgensen West, Danske Len.
Kbh. 1916. 8°. XXXV •+• 492 S. Indeholder Lister over alle Besidderne
af hvert enkelt Len.

Justitsraad A. K. Bang. Et Mindeskrift forfattet af hans Sviger¬
søn Carl Scharling. Trykt som Manuskript for Slægt og Venner 1898 og
optrykt 1916. Fredericia 1916. 8°. S. 47—56: Tillæg, indeholdende
Stamtavle.

Thomas Bartholin. 1616. 20. Oktober. 1916. Mindeskrift

paa 300 Aarsdagen for hans Fødsel. (Særtr. af Ugeskrift for Læger). Kbh.
1916. S. 82 — 88: Bartholinerslægten. Af K. Carøe.

K. G'aroe, The Bartholinus family. (Extrait de Janus. 21.
année). Leyde 1916. 8°. 6 S. .

Optegnelser om Slægten B r a s c h samlede og udgivne i Anled-
.ning af Hundredaarsdagen for H. J. H. Brasch's Fødsel II. December
1812 — 11. December 1912 af Magdalene Matzen f. Brasch. Trykt som
Familie-Manuskript. Aarh. 1916. 4°. 67 S.

Conradine Bruhn, f. Schønau, Erindringer og Optegnelser. Med
Tilføjelser af Christjane Bruhn og Viggo Bruhn. Ringkjøbing 1916. 8°.
S. 46 — 50: Lidt Stamtavle (Familierne Conradi, Varelmann, Schønau,
Bruhn, Husted).

Provst Hans Pedersen Brøchners Selvbiographie. Ved Jørgen
Swane. Særtr. af Pers. Tidsskr. [Kbh. 1916]. 8°. 4 S. Indeholder en
Stamtavle over Familien Brøchner.

Ringsted Kloster og det Bug el ske Fideikommis 1815 — 1915 af
J. V. Christensen. Udg. af Administrationen for Ringsted Kloster og det
Biigelske Fideikommis. Kbh. 1916. 4°. S. 99 —117: Stamtavle over Caspar
Peter Biigels Efterkommere ved Th. Hauch-Fausbøll.

Jørgen Balthasar D a 1 h o f f. Et Liv i Arbejde. Efter hans egne
Breve og Optegnelser skildret af hans Søn N. Dalhoff. Kbh. 1915 — 16.
8°. S. 3 ff.: Ætminder.

Stambog for Familien Gluud sluttet Februar 1888 af Axel G.
Gluud, fortsat og sluttet Maj 1916 af Fritz W. Gluud. Kbh. 1916. 8°.
■56 S.

24
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Slægten G o 111 o b. Oplysninger samlet af J. Gottlob. Kbh. 1016..
4°. 56 S.

Stamtavle over Familien Grønnegaard. (Aakirkeby) 1916.
8°. 6 S.

Mindeblade (om Christen Hansen og Ingeborg Jensdatter). Red-
af J. O. Hansen og Carl Hansen. Nr. 1-2. Skive 1916. 8°. 16 S.

[Stamtavle over Efterkommere af] Hans Hansen fra Helstrup-
ved Randers g. m. Bysmedens Datter i Vejen. [Vejen 1916]. Fol. pat.

[Stamtavle over Efterkommere af] Niels Hansen g. m. Ane
(Lundforlund) [samt over Efterkommere af] Ole Pedersen (Haldager),
g. m. Ane Larsen (Korshøjgaard). [Vejen 1916]. Fol. pat.

Af den Heinesenske Slægts Saga. Med en Indledning om
færøsk Personalhistorie af Chr. Heilskov. Særtryk af »Personalhistorisk
Tidsskrift«. Kbh. 1916. 8°. 39 S.

Stamtavle over den i 1845 afdøde Grosserer Jacob Holms (Jens).
Jaeob Holms, Efterkommere. Udarbejdet af J. E. Georg Holm. Kbh.
1916. 4°. 56 S.

Stamtavle over Slægten Jelstrup. Udarbejdet af J. Vahl. Op¬
trykt Aar 1916 med Indledning, der viser, hvorledes Lars Johan Jelstrups-
Hustru Christiane Birgitte Obelitz nedstammer fra Gorm den Gamle.
I denne Stamtavle forekomme følgende Slægter: Jelstrup, Mollerup,
Schytte, Brorson, Duysen, Lunøe, Oldenburg, Fischer, Qwist-, Bøggild^
Hegermann, Brix, Vahl, Bjerring, Worm, Salicath, Brunes, Mandix,.
Knirsch, Hornsyld, Griiner, Aagaard, Schultz. Hillerød 1916. 8°. 32 S.

Handelsgartner Hans Jensen af Ebberup. Et Mindeskrift ved
Jorgen Banke. Esbjerg 1916. 8°. Som Tillægstavle: Stamtavle over
Hans Jensens Faders og Farfaders Slægt. Stamtavle over Hans Jensens-
Farmoders Slægt.

Optegnelser om Familien Jessen af Thomas Jessen. II. Indhold:
Thomas Jessen og Anna Johanne, født Knudsen. Kbh. 1916. 8°. 21 S.

Stamtavle for Slægten Kaas (Mur-Kaas). Særtryk af Danmarks-
Adels Aarbog 1917. Kbh. 1916. 8°. 51 S.

Slægten. (Redaktør: Herm. C. Lausen). 1. Aarg. Nr. 1—2. (Kbh.)i
1916. 8°. Blad for Medlemmer af Familien Kjeldsen o. fl.

Kjærulfske Studier af C. Klitgaard. 4. Hefte (Christians-
sandlinien I. og Christianssandlinien II). Aalborg 1916. 8°. S. 207—75.

Meddelelser om Familien Krarup. (Udg. af Chr. Krarup.) Nr. 2.
(Ringkjøbing) 1916. Tvær-4°. S. 5 — 12.

Register over Familien Krarups Medlemmer ordnede efter For¬
navne. — Register over indgiftede Familier. (Ringkjøbing) [1916]. Tvær-40..
4 S.

Fortegnelse over nulevende Medlemmer af Slægten la Cour og
nuværende Hjem. Nakskov 1916. Fol. 4 S.

Slægten L e v i n-Fridericia. Paa Foranledning af Martin J. Levini
ved Josef Fischer. Trykt som Manuskript. Kbh. 1916. 4°. 54 S.

Familien Lion Levisons Slægte-Bog. Udarbejdet af Ad. •
Levison. Kbh. 1916. 4°. 46 S.

Stamtavle over Slægten de Lichtenberg afA. Thiset. Sær¬
tryk af Danmarks Adels Aarbog 1917. Kbh. 1916. 8°. 4 S.

Stamtavle over Slægten Marcussen-Christensen. Ved
Harald Kier. Nakskov 1916. 8°. 16 S.

Stamtavle over Slægterne cand. theol., Degn i Reerslev, Andreas-
Andersøn M ti 11 e r og Birgitha Sophia Wallund's samt Brygger og Borger¬
major i Kobenhavn, Jørgen Hansen Hjorth og Dorothea Marie Ørsland's-
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Descendenter. Omfattende Slægterne Terslev, Hald, Møller, Barfod
og Hjorth, med Biografier og Billeder. Samlet og udarbejdet af: Hans
Andreas Møller. Kbh. 1916. 8°. 151 S.

Gemt og glemt. Minder fra gamle Dage. Udg. af Louis Bobé og Carl
Dumreicher. III. Kbh. (1916). S. 183: Stamtavle over C. C. Pfluegs
nærmeste Slægt.

Den Ponsaingske Stamtavle. Udarbejdet af Marie Svej¬
strup Ponsaing. [Kbh.] 1916. 8°. 10 S.

Slægten Rosen. Udarbejdet og udgivet af E. P. Pontoppidan og
L. X. Gregersen. Hobro 1916. 8°. VII + 48 S.

Tillæg til Stamtavlen (over Familien R æ b i 1 d) udarbejdet af
Kiels Ræbild. Kbh. 1916. Fol. pat.

Hans Rømer og Almindingen. Bornholmske Tidsbilleder tegnede
af M. K. Zahrtmann. [Særtr. af Bornholmske Samlinger]. [Kbh. 1916].
8°. S. 1 ff.: Rømers Slægt.

(Lengnick): [Stamtavle over Efterkommere af] Jørgen Saabye.
[Fredericia 1916]. 8°. 4 S. u. Tit.

Stuhrslægten i Aalborg. Udarbejdet af P. C. Knudsen.
Udg. af Im. Stuhr. Aalborg 1916. 8°. 50 S.

En Præstegaard i Himmerland og dens Beboere ved Aar 1700. Af
A. Tuxen. [Særtr. af Fra Himmerland og Kjær Herred]. [Aalborg 1916].
8°. S. 379 — 81: Stamtavle over Peder Sørensen Tuxens Børn.

Stamtavle over Familien Weitemeyer. Udarbejdet af Harald
Weitemeyer. Trykt som Manuskript. Kbh. 1916. 8°. 33 S.

Beiträge zur Geschiehte der Familie Wiedeman n-Waldheim.
Von Ernst A. Wiedemann-Erlangen. II. Vorfahreniibersicht der Familie
Wiedemann-Erlangen. Erlangen 1916. 8°. 19 S.

Slægten Wilhjelm i Danmark ved S. O. Fasting. Kbh. 1916.
8°. 64 S.

Tillæg til Stamtavle-Fortegnelsen for 1915 (forrige Aarg. S. 329):
Stammtafel des Geschlechts S c h y 11 e, Schiitte, Sehuthe, Schiött

(jiitländisch-norddeutscher Zweig) 1460 — 1914. Aufgestellt von Albert
Sehuthe. Als Familienschrift gedruckt. [Hamburg] 1915. 4°. 1 Tvl. —

Erläuterungen. S. St. o. A. 4°. 34 S.

Tillæg til Stamtavle-Fortegnelsen for 1914 (næstforrige Aarg. S. 315):
Geschiehte der Familie Andersen. (1738 — 1899). Zusammen-

gestellt von Friedrich Andersen. Als Handschrift gedruckt während des
grossen Krieges 1914. [Flensburg], 8°. 74 S.

Verzeichnis der Nachkommen des Ziegeleibesitzers Matz Matzen
in Ekensund. Zusammengestellt von Otto Matzen im Jahre 1913. Kiel,
1914. 8°. 36 Bl.
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Spørgsmaal og Svar.

Spørgsmaal.
I.

Johan Franeiscus Schoohart, Okulist og Broksnider,
boede 1690 — 93 i Set. Gjertrudstræde i Kbhvn., g. m. Margrethe
Pedersdatter, der 1721 blev Kammerfrue hos Dronning Anna
Sophie, hvem hun allerede tidligere synes at have tjent i samme Stilling
(medens Dronningen endnu var Hertuginde af Slesvig), begravet Holmens
Kirke 24. Marts 1723. Der kendes en Datter, Anne Cathrine, f.
4. April 1691, Kammerfrue hos Dronningen, i Aarhus 9. Febr. 1763 som
Enke efter Kammerraad og Tolddirektør Mathias Grønvald, og
en Søn, Johan Peter, døbt 21. Mai 1692, begravet 10. Juni 1693
(Trinitatis K. i Kbhvn.).

Enhver Oplysning om nævnte Johan Fr. Schochart og hans Slægt
modtages med Taknemmelighed af

Fr. Grønvald, Direktør.
Kongens Tværvej 8, Kbhvn. F.

II.

Hvem er de nulevende Efterkommere efter den i 1731 i Østrig afdøde
Oberst Daniel Zeidthuber, der udvandrede dertil i Aaret 1690.J

Halfdan Fugleberg, Aalesund.

III.

Christian Nielsen Toldorph begyndte som Hoflakaj 1672
og døde som Tolder og Hospitalsforstander i Horsens 1705; var gift først
med Elline Clemensdtr. Ussing og derpaa med Anna
Ovesdtr. Piilgaard. Hans Moder hed vistnok Inger og blev
gift paany med en Jens. Oplysninger om hans Forældre modtages med
megen Tak af

Arkivar Finne-Grønn, Kristianin.

IV.

Hvem kan give Oplysninger om hvor der findes Billeder af Rektor
i Viborg Jens Hjersing og dennes Hustru samt af disses Søn senere
Toldkontrollør i Flensborg Løjtnant Peter Hjersing (født 1774,
død 1840) samt af hans Hustru Rebekka Hertz.

Enhver Oplysning om iøvrigt om Familien Hjersing modtages
med Taknemlighed af

Paul Hennings.
V.

Oplysninger søges om Slægten Kraasbye (Crosb y)'s Her¬
komst. Familietradition beretter at Slægten skal stamme fra Skotland.
Den første Kraasbye i Norge var i Begyndelsen af forrige Aarhundrede
Havnefoged i Aalesund. Enhver Oplysning om Slægten, hvis Stamtavle
gik tabt i Aalesunds Brand 1904, er velkommen.

Halfdan Fugleberg, Aalesund.
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vi.

Peter Lorentz Holst blev 28. November 1717 Krigskom-
missær i Trondhjems Distr. 29. April 1718 Krigsr., 1719 gift med R e-
bekka Frost (Datter af Kbm. Chr. F. i Trondhjem), med hvem han
havde 6 Børn, deriblandt Christian, der blev Spr. til Trin. Kirke i Kbh.
Han døde 5. Marts 1734, formentlig i Trondhjem. —■ Kan nogen oplyse
noget om 1) hans Herkomst og 2) de 5 andre af hans Børn.

C. Christensen.
Protokolfører i Kriminalretten.

Svar.

Til 3. Række II, j3. 264.
I Anledning af den 1. c. fremsatte Gisning, at Stamfaderen til den

norske Slægt Kraft, den paa Christian IV's Tid fremtrædende Mag.
Hans Kraft, tysk Præst i Helsingør, senere fra 1593 ved St. Petri
Kirke i Kbhvn., derefter Lector musices og Rektor Scholæ, og senest
Kanonikus i Roskilde (se bl. a. Biogr. Lexikon), skal have været en Søn
af Præsten Hans Pedersen Kraft i Malmø, hidsættes følgende Oplysning.

1599, 17. April, intervenerer Kongen hos Markgreve Georg Frederik
af Ansbach for Mag. Johan Kraft, i Anledning af at begge dennes
Forældre Aaret før ere afgaaede ved Døden i Imenheim eller Emenheim,
og at K. forgæves har henvendt sig angaaende Arven til Markgrevens
Foged paa Slottet St. Willibaldsburg. Den førstnævnte Lokalitet er
vistnok den lille Landsby Emezheim i Mellemfranken ved Rigsstaden
Weissenburg og som hørte til Fyrstendømmet Ansbaoh. St. Willibalts-
burg hørte til Højstiftet Eichstett (Ausland. Registrante 1598—99, f. 225).

Louis Bobé

Forskelligt fra Genealogiens og Personalhistoriens Verden.
Af W. Marstrand.

Medens den norske personalhistoriske forskning i det hele og
store er ret kendt i Danmark, blandt andet gennem den nære for¬
bindelse dette tidsskrift har opretholdt mellem dens udøvere, saa
er forholdet nærmest det modsatte, naar talen er om den svenske.

Mest kendt er det høje stade den svenske adelsforskning alle¬
rede tidligt indtog, men det er der gaaet som i Tyskland, netop
denne interesse for adelen, og det rige stof dennes historie frembød
helt ned i nutiden, har i højere grad end i Danmark og Norge svækket
interessen for den øvrige befolknings slægtsforhold, og først da nær¬
værende tidsskrift udkom med sin 20de aargang fik Sverige sit fuldt
tilsvarende Personhistorisk Tidskrift.

Men, dette tidsskrift i forbindelse med en lang række frem¬
ragende værker, af hvilke enkelte lejlighedsvis har været omtalt af
redaktionen i denne afdeling, bærer imidlertid vidne om, at slægts-
historiske undersøgelser n u drives i et omfang og med en energi,
der næppe staar tilbage for nabolandenes, ja i ren videnskabelig
henseende paa flere punkter gaar betydeligt videre end de danske
og norske.

Ogsaa lokalhistorien er i stærk fremgang, og her har naturligvis
de undersøgelser, som drives paa gammelt dansk omraade, særlig
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interesse for os, og blandt dem igen ikke mindst de bidrag, som er
givet til Malmøs historie af de to A. U. Isber g, fader og søn, hvis
virksomhed og ejendommelige forfatterskab næppe er saa kendt og
paaskønnet i Danmark, som det fortjener at være og utvivlsomt
vil blive.

Anders Ulrik Isberg senior (1826—1900), der i 1849
var blevet forstander for en privat skole i Malmø, begyndte snart
efter, forøvrigt stærkt tilskyndet dertil af en ældre broder lands-
kamrerar Carl Frederik Isberg (1812—1870), at anstille undersøgelser
vedrørende byens ældre historie, og som resultat af nogle af disse
undersøgelser udkom 1858 det topografisk værdifulde Karta
öfver Malmö fästningsverk 172 0.

Men da hverken dette arbejde eller hans lærergerning gav hain
tilstrækkeligt til livets ophold, og et forsøg paa at opnaa en organist¬
plads udenfor Malmø var mislykkedes, tog han 1859 ansættelse ved
jærnbanen som materialbokhållare, og opnaaede 1862 at blive ud¬
nævnt til järnvägskamrerare, en stilling han derefter beklædte i
30 aar.

I begyndelsen levnede hans ny virksomhed ham ikke megen
tid til fortsatte undersøgelser, men han mistede ikke derfor inter¬
essen, hans samlinger øgedes stadigt, og 1875 lykkedes det ham at
faa et overordenlig omhyggelig udarbejdet Karta öfver Malmö
stad færdigt og udgivet. Aaret efter fulgte en række Anteck-
ningaromMalmöstad, hvori der gøres rede for alle pladsers,
gaders og større ejendommes historie ned gennem tiderne.

I aarene 1878—79 ordnede han landskansliets arkiv, ud¬
arbejdede i løbet af den følgende tid stamtavler over de kendte
Malmøslægter Bergh, Kockum og Faxe, samt udgav i 1888
i anledning af en omordning af hospitalsforholdene i Malmø Ut¬
redning angående tillkomsten af Malmö hospi¬
tal, dess fasta egendom, donationer m. m. (1528
—1 7 7 6).

For at faa yderligere tid søgte han endelig i 1892 efter 33 aars
tjeneste ved jærnbanen sin afsked, og paabegyndte derefter ud¬
givelsen af et længe planlagt værk Bidrag till Malmö stads
historia. Iste del, omfattende levnedsskildringer af Stadens
presterskaptil nutiden, udkom 1895, Ilden del med tilsvarende
af Stadens magistrat och byfogdar från äldsta
tider till fredsslutet i Roskilde 165 8, i 1897, og
trykningen af fortsættelsen var begyndt, da døden afbrød ham midt
i dette stort anlagte arbejde, der skulde have været afsluttet med
en samlet oversigt over byens indre og ydre historie.

Værket bærer vidne om en uhyre omhu og flid, og det ud¬
mærker sig fremfor de fleste tilsvarende arbejder, ved nøje at gøre
rede for de faste ejendomme, de paagældende besad, og ved en saadan
rigdom paa henvisninger til de samtidige kilder, at det i saa hen¬
seende langt overgaar de her i landet præsterede arbejder af lignende
art. Og det supplerer naturligvis paa mangfoldig maade vor viden
om de samtidige borgerslægter i det egenlige Danmark, særlig i
København og Helsingør — det var de samme familier, der her som
der beklædte magistratsstillingerne.

De omfattende samlinger og forarbejder, han efterlod sig,
overgik da til hans næstyngste søn af samme navn, nuværende
stadsarkivar i Malmø A. U. Isberg junior, der sidstledne 27de
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•oktober fyldte 50 aar, og som allerede fra barneaarene af faderen
var særlig opdraget og opfordret til at fortsætte dennes værk.

1894 havde han taget hovrättesexamen i Lund, og samme
aar nedsat sig som advokat i Malmø. Omtrent samtidigt havde han
udgivet Skildringer och minnen från studentmötet,
vid Horten sommaren 189 2, og aaret efter udgav han en
samling digte Vildblom mör, men helligede sig derefter i høj
■grad undersøgelser vedrørende byens historie, saa vidt hans prak¬
tiske virksomhed levnede ham tid dertil, og gjorde offentligheden
•delagtig i udbyttet gennem artikler i bladene.

En række af disse, som han samlet udgav i 1898 under titlen
Bilder från det gamla Malmö, vakte opmærksomhed
•omkring ham, og bidrog utvivlsomt sit til, at han og faderen i fælles¬
skab i 1899 modtog en understøttelse til fortsat udgivelse af oven¬
nævnte Bidrag till Malmö stads historie, hvis IHdie
•del, omfattende levnedsskildringer af Stadens magistrat
och råd stuf vurått 16 5 8 —189 9, det efter faderens dod
i 1900 lykkedes ham at faa færdig udgivet samme aar, ledsaget af
en meget udførlig og varmtfølt karakteristik af faderen.

Nogle faa aar senere udkom det for udviklingen af arkivfor¬
holdene i Malmø betydningsfulde Yarden af Malmö råd-
hu s a r k i v (1903). I Sverige paabegyndtes ved den tid en lignende
centralisation af lokalarkiverne, som den der herhjemme karakteri¬
seres ved landsarkivernes oprettelse — og det kan lige nævnes, at
størstedelen af lokalarkiverne fra Skaane, Halland og Blekinge nu
opbevares i landsarkivet i Lund, fra Bohus og Elfsborgs len i lands¬
arkivet i Gøteborg. Kun de større byer, som her København og
Aarhus, aabnedes der mulighed for en bevarelse af deres lokalarkiver
i selve byen paa betingelse af, at de blev gjort tilgængelige paa til¬
svarende maade som landsarkiverne, og denne mulighed benyttede
Malmø sig af. Der oprettedes i 1903 et stadsarkivarembede, og til
dette var Isberg naturligvis selvskreven.

En af hans hovedopgaver i denne stilling maatte blive at
skaffe arkivet bedre plads og arbejdsforhold, end de det var muligt
straks at skaffe, og dette er nu ved stor imødekommenhed fra byens
side lykkedes paa en overordenlig tilfredsstillende maade, idet hele
•den gamle fra 1546 stammende raadhuskælder er stillet til raadighed
for arkivet, sammen med de fornødne bevillinger til en gennem¬
gribende ombygning. Denne, under hvilken en masse interessante
detailler vedrørende raadhusets bygningshistorie er kommet for
dagen, er nu praktisk talt til ende, og arkivet ventes at være færdig
installeret i de ny godt indrettede lokaler inden jul iaar.

løvrigt kendetegnes hans embedstid ved en rig produktion,
foruden et stort antal artikler og lejlighedsværker af topografisk og
historisk art udkom i de følgende aar JörgenKockochtroll-
k vinn an" (1910), Malmö stads krönikebok I—III
(1911—13), Skånska släkten Wendt (1914), det stort og
pragtfuldt anlagte Malmö stads kyrkor, hvis Iste del, om¬
handlende byens gamle hovedkirke S. Petri med alle dens mindes¬
mærker og donationer, udkom i 1915, og sluttelig det i litterær hen¬
seende betydningsfuldeste Häxboken I (1916).

Hele hans produktion, og særlig de her sidst nævnte værker,
udmærker sig ved at være skrevet i et letlæseligt levende sprog,
<der ved siden af nøje at holde sig til det aktmæssigt dokumenterede
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giver et" malende indtryk af den skildrede tidsalder. Resultatet er
da ogsaa blevet, at Malmø har kendt sig selv i disse bøger; der har i
de senere aar vist sig en stadig stigende forstaaelse af hans virk¬
somhed, og fuld enighed i bedømmelsen af hans ikke helt almindelige
fortælleevne. Selv den mest udenforstaaende læser maa føle sig.
slaaet af hans evne til at føle med den tid, og hans kendskab til de
steder, han skildrer.

Hvor fjærnt fra nutids tankegang end mange af de genfortalte
begivenheder er, som for eksempel hekseprocesserne, der er over
alle hans skildringer en fredfyldt ro, en afklaret forstaaelse, der faar
en til, ikke blot at føle med de forfulgte, men ogsaa med forfølgerne.
Det er som de henfarne slægter nikker til en, vi gjorde det saa godt
vi kunde, det var slet ikke saa let altsammen.

Hovedparten af hans undersøgelser er knyttet til den gamle
danskatiden, og det er naturligt nok. Hele middelalderen
igennem kappedes Malmø med København i magt og anseelse, og
endnu den dag i dag mindes her de store karakteristiske borger¬
skikkelser fra reformationstidens Malmø som Claus Mortensen Tønde¬
binder, Hans Spandemager, Kristiern Pedersen, Frans Vormordsen,
og kæmpen blandt dem alle borgmester Jørgen Kock. Men efter
afstaaelsen til Sverige i 1658 medførte forsvenskningspolitiken og
de ændrede forhold, at byens naturlige forbindelser med omverdenen
og særlig med København holdtes nede paa det. mindst mulige, og
den sank i velstand og betydning, indtil en nyere tid gennem anlæg
af havnen og kraftigt initiativ igen har faaet den til at gaa frem i
ædel kappestrid med søsterbyen.

Der er utvivlsomt en nær forbindelse mellem den fremgang
Malmø har haft, og den virksomhed de to her nævnte forskere har
udfoldet for at knytte forbindelsen mellem fortid og nutid; der er
sikkert her som vistnok overalt i menneskehedens historie en nøje
sammenhæng mellem aandelig og materiel fremgang, og denne
sammenhæng synes her yderligere bekræftet ved, at gamle Isberg
straks blev beskæftiget ved banen fra dens første anlæg, og at sønnen
ikke alene har evnet at føre faderens undersøgelser videre, men til¬
lige virksomt har taget del i nutidens liv, og med aabent blik for
byens fremtid, og stor personlig indsats af arbejde og dygtighed,
har skabt et blomstrende badested og villaby ved Lomma.

Det maa derfor meget haabes, at der endnu maa være ham
mange lykkelige arbejdsaar beskaaret, ligesom det maa ønskes, at
han langt hyppigere end hidtil maa opleve den glæde det er ham at
se danske forskere som arkivets gæster — en glæde der er saa meget
mere grund til at gøre ham, som Malmøarkivet afgjort er et af de
bedst bevarede ældre danske stadsarkiver.
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Samfundets Anliggender.

Den samlede danske og norske Bestyrelse har iaar paa Grund af
den ret uventede og overvældende Stigning saavel af Papir som af alle
Trykningsomkostninger — just som man var skredet til at udvide Hæfternes
Antal fra 3 til 4 aarlig — set sig nødsaget til efter mange og lange Over¬
vejelser at forhøje Aarskontingentet fra 6 til 8 Kr., en Prisforhøjelse, der
er ganske nødvendig, om det skal blive muligt at bevare Personalhistorisk
Tidsskrift i den Form og med det Indhold som svarer til det Tidsskriftet
nu snart i 40 Aar har haft.

Bestyrelsen beder Samfundets trofaste Medlemmer om ikke at
svigte, naar Prisforhøjelsen nu fra det nye Aars Begyndelse træder i Kraft,
men yde deres Bistand til, at Samfundet ogsaa i disse for al Videnskab
saa trange Aar kan vokse og blomstre.

Den danske Bestyrelse har i Aaret 1917 fortsat de ifjor forsøgsvis
paabegyndte Mødeaftner i København med Foredrag og Diskussion om
genealogiske og personalhistoriske Emner.

Paa Samfundets Møde den 8. Februar 1917 i Citys Selskabslokaler
talte vor nu afdøde Formand, Arkivar T h i s e t om »Dansk Heraldik i
Fortid og Nutid«; skønt han allerede da var syg af den Lidelse, der faa
Maaneder senere lagde ham i Graven, gennemførte han dog at komme
ind fra sin Bopæl i Klampenborg og holde dette højst interessante Fore¬
drag, som blev modtaget med stor Glæde af alle Medlemmerne. Thiset
præsiderede ogsaa ved Bordet og under Diskussionen, men det blev sidste
Gang, at han overhovedet traadte offentligt frem; endnu under sit sidste-
Sygeleje beskæftigede han sig dog med Planerne til en Sommerudflugt
for Samfundet til Roskilde, hvor Etatsraad Hiort-Lorenzen
havde lovet at forevise og gennemgaa Domkirkens genealogiske Skatte
for Medlemmerne. Hele Arrangementet til denne Tur var allerede truffet,
da først Hiort-Lorenzens og derefter Thisets Død foraarsagede, at Planerne
for denne Tur maatte opgives.

Den 19. Marts 1917 afholdt Samfundet sammen med Historisk Sam¬
fund et Møde i Citys Selskabslokaler for at diskutere og overveje Mulig¬
hederne for at sikre Bevarelsen af de historiske Minder paa de dansk-
vestindiske Øer. Kaptain H. U. Ramsing og Dr. phil. K. Fabri¬
cius indledede Talernes Række, og der sluttede sig til disse Foredrag en
meget livlig Diskussion fra Medlemmernes Side. Forsamlingen vedtog paa
Mødet følgende Resolution:

»Paa et idag i Historisk Samfund og Personalhistorisk Samfund
afholdt Møde vedtoges det at henlede Regerings og Rigsdags Opmærk¬
somhed paa det for dansk Historieforskning betydningsfulde i, at de vest¬
indiske Arkiver i videst mulig Grad bevares for Landet, og at der ret¬
tidig og gennem arkivuddannede Folk tilvejebringes Registraturer og
Afskrifter af de Arkivsager, som det maatte blive nødvendigt at aflevere.

Endvidere valgtes paa Mødet et Udvalg til at værne om de vest¬
indiske Minder, bestaaende af Overretssagfører J. Werner som For¬
mand og endvidere Dr. phil. Louis Bobé, Professor, Dr. phil.
Knud Fabricius, Overretssagfører Paul Hennings, In¬
geniør Vilh. Marstrand og Kaptain H. U. Ramsing.
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Dette Udvalg har haft Foretræde for den da fungerende Finans¬
minister, Konseilspræsident Zahle og Undervisningsminister S. Kejser-
Nielsen samt forhandlet med Udenrigsministeriet og Finansudvalget,
hvilket har haft til Resultat at der er bleven givet sikkert Løfte om, at
der vil blive benyttet arkivkyndig Assistance til Afleveringen af de vest¬
indiske Arkivsager, og at der vil blive stillet de fornødne Midler til Raadig-
hed til at tage Afskrifter af de vigtigste Arkivalier, deriblandt Kirke¬
bøger o. lign., i saa stort Omfang som muligt.

Efter Arkivar Thisets Død lededes Samfundets Anliggender i Dan¬
mark af Oberst Harbou indtil paa et Bestyrelsesmøde den 31. Oktober d. A.
Dr. phil. Louis Bobé valgtes til Formand for Samfundets danske
Afdeling, og Professor, Dr. phil. Aage Friis samt Arkivsekretær i
Rigsarkivet S. N y g å r d til Medlemmer af den danske Bestyrelse. D.

•3. December d. A. afholdtes endelig et Møde, hvor Professor Dr. phil.
Poul Heegaard indledede en Diskussion om »Organisation af Sam¬
arbejde mellem genealogisk Interesserede«. Om dette Møde vil nærmere
Redegørelse fremkomme i næste Aargang af Tidsskriftet.

Følgende nye Medlemmer er blevne optaget i Samfundet:
I Danmark: Stud. polyt. S. Arenholtz, Gentofte, Fru Magda Axelsen,

Svendborg, Premierløjtnant C. F. Beyer; Underarkivar i Rigsarkivet H.
P. G. K. Bruun, Fuldmægtig G. Boye, Mag. art. Registrator i Rigsar¬
kivet A. J. P. Eegholm; Postmester N. C. S. A. v. Eyben, Ruds Ved¬
by, Valgmenighedspræst Sven Fenger, Odder; Overlæge P. C. F. Geill,
Viborg; Forlagsboghandler P. Haase; Expeditionssekretær W. v. Haffner;
Fhv. Bibliotekar Chr. Heilskov, Dragør; Assistent i Finansministeriet.,
cand. jur. F. Helland; Kontorchef i Finansministeriet E. v. d. Hude;
Registrator ved Landsarkivet Otto Jørgensen, Viborg; Ingeniør F. Kaas;
Kammerjunker, Premierløjtnant Kr. Knudtzo,n; Vexellerer Martin Levin;
Underarkivar i Rigsarkivet, Mag. art. A. Linvald; Kommunens Folkebibli¬
oteker; Arkivsekretær S. Nygård; Ingeniør N. M. Plum; Overassistent
H. Reitzel, Odense; Sekretær Poul Reitzel; fhv. Kontorchef i Marine¬
ministeriet P. F. Ridiger; Assistent i Privatbanken B. J. Schack, Gros¬
serer Louis Schottländer; Kammerjunker, Premierløjtnant af Generalstaben
J. D. v. Stemann; Fabrikant F. N. P. Suhr; Enkefru L. Suhr, Vanløse;
Fabrikant C. E. Sørensen; Læge E. L. Teisen, Hellebæk; Kaptajn af Fod¬
folket C. S. F. Greve Trampe.

I Norge: Amtmand Abr. Beye, Tønsberg, Kaptain Bjarne Engel¬
stad, Drammens Folkebibliotek, Ingeniør Helverschou, Ingeniør Henr.
Lund, Lysaker, Læge Emil Rode, Bureauchef Bjarne Torstensen.

I Udlandet: Stud. jur. Robert Nordenadler, Upsala, Rådman Johan
Wretman, Stockholm.
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Samfundets Bestyrelse, bestaar for Tiden af følgende Medlemmer:

Danske Afdeling:
Dr. phil. Louis Bobi*, Formand.
Fhv. Kredslæge H. F. Carøe.
Professor ved Universitetet, Dr. phil.

Aage Friis*
Oberst H. W. Harbou*.

•Overretssagfører P. C. de C. Hen¬
nings*, Sekretær.

Tjenstgørende Kammerherre hos
Hds. Maj. Enkedronningen, Etats-
raad C. M. G. R. Krag.

Arkivsekretær i Rigsarkivet S. Ny¬
gård.

Professor C. Nyrop.
Hofjægermester C. E. .4. Schøller.
Kontorchef i den industrielle Kredit¬

forening, F. C. W. Sommer.

Norske Afdeling:
Ekspeditionschef A. Collet*, For¬

mand.

Kommandørkaptajn T. Danneaig.
Godsejer 6. F. Heiberg, Amble.
Justitssekretær i Højesteret A. C. Z

Kielland.

Overretssagfører, Kapt. C.M.Munthe
Amanuensis i Rigsarkivet A. W.

Rasch, Sekretær.
Overlæge J. E. Schweigaard.
Stiftsarkivar E. A. Thomle.

De med * betegnede Herrer danne henholdsvis det danske og norske
Skriftudvalg.
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REGISTER.
Af H. C. Roede.

Personerne anføres paa deres Efternavn (Slægtsnavn), forsaavidt et saa-
-dant haves; ellers sondres mellem Landboere og Andre, saaledes at de
første indtil ca. 1828 (jfr. Fr. af 30. Maj s. A.) anbringes paa Fornavn
og efter dette Tidspunkt paa Efternavn. Andre Personer sættes paa For¬
navn indtil ca. 1700, medmindre det af Texten fremgaar, at deres Navn,
endende paa »sen«, er et virkeligt Slægtsnavn og ikke blot et Fadersnavn.
Gifte Kvinder nævnes, hvad den nyere Tid angaar, baade paa deres Pige¬
navn og paa det Navn, de faar ved Giftermaalet. For den ældre Tids
Vedkommende sættes de paa Grund af de stigende Trykningsomkostninger,
kun paa deres Pigenavn. Hvor Navnene i Texten er latiniserede, er i

Registret denne Form bibeholdt.

Aabye, Laurids, Birkefgd. 212, 227.
Aagaard. SI. 358. — Alet Margr.

282, 286. — Anders 15. —

. Andreas, Sorenskr. 279, 281,
292. — Boel Maria 282, 286. —

Boel Maria 282. — Boel Maria
282. — Chr. Aug., Sorenskr. 279
fl. — Ingeb. Dorothea 280, 283,
292. — Kirsten 279 fi., 292. —

Kirsten 282. — Kirsten Andrea
281, 284. — Maren Johanne 282.
— Mathias, Pr. 280 fl. — Petro¬
nella Hermana 281.

Aalborg, Anders 295. — Bodil 301.
— Christen 297. — Chr. 299. —

Hans 306. — Mads 298.
Aall, Jakob, Stortingsm. 233 f.
Abel Gertsdt. 139.
Abelone Lorentzdt. 135.

Abigail Anchersdt. 12.

Adrian, Johan 306.
d'Agar,J5LJ4.

"Agathe Nielsdt. 134.
Agerholm, Christen Petersen, Pr.

104. — Christen Petersen, Pr. 104.
Aggersborg, Jørgen Kristensen 102.

— Lukas Weidemann Jørgensen
102.

Agnete Hansdt. 126. —Pedersdt. 11.
Agrioola, Caspar 306.
Ahlefeldt, SL 233. — Dorothea 125.

— Gregor, Underjægerm. 239. —

Jens Juel, Greve 234.
Ahlefeldt-Gelting, Ida Sophie 209,

226.

Ahlefeldt-Laurvig, Fr. Wilh. Ludv.
236.

v. Ahnen, Else Cathr. 16.
Ahnemuller, Morten 21.
Ahrnholt, Johan, Ob. 12.

Abildgaard, Peder H. P., Pr. 159. Albert£~Albret, Albrecht, Albertsen
Abildsen, Philip 12.
Acheleye, Magdalene 148, 151.
van Achen, Franck 305.
Adam, Instrumentist, se Picherow.
Adelaer, Dorthea 146. :— Sophia

Amal. 20.
Adeler, Frederikke 135.
Adler, Georg Josias Steph. Borgia

235 — Jacob Georg Chr., Prof.
67, 69, 82?. — Sus. Elisab. 9, 150.

v. Aderkass, SI. 94.

295 f., 296. — Andræsen 129. —

Christensen, Raadm. 297. — Ja¬
cobsen 133. — Pedersen 302.

Alberts, Povl 138.
Aldenburg, Louise Charl. 133.
Alexander II. af Rusland 239.
Alfons XIL 27. — XIII. 27.
Alfsen, Fr. Louisa 280 f.
Alhed Jonasdt. 131. — Lorentsdt.

134.

Alhuusen, Johan 145.
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Allesen, Hans, Skibspr. 20.
Allesius, Joh. Chr. 233.
d'Alquie, Franjois, Sproglærer 150.
Als, Jesper, Pr. 10. — Peder 135.
Alsin, Andreas, Hører 65.
Alsing, Jfr. 291.
Alter, Martinus 24.
Altewelt, Albert Jørgensen, Pr. 109.

— Anne Albertsdt. 109. — Bir¬

gitte 137.
Althoff, Hendr. 307.
Alvartz, Eleon. Elisab. 62, 64.
Ambders, Reg.kv.m. 184.
AmlingT'Jacob 305.
v. Amthor, SI. 94.
Amysen, Lars, Kir. 47, 49 f.
Anders Biørnsen 130. — Carlsen,

Tøjm. 144. — Clausen 127. —

Godskesen 136. — Hansen 296.
— Hansen 127. — Hansen?,
Skriver 296, 301. •—Henriksen 21.
— Holgersen, Brygger 145. —

Jensen 13. —-Jensen, Herredsfgd.
152. — Kieldsen 138. — Knud-
sen, Hører 303. — Marqvordsen
20. — Mogensen 139. — Morten¬
sen, Bøssem. 149. —Mortensen.
TromnetBE 305. — Nielsen 22.
—• Nielsen, Pr. 20. — Pedersen
23. — Rasmussen, Brygger 148.
— Regelsen 149. — Svendsen
138. — Sørensen 11. — Bartskær,
se Hadeler.

Andersen, Fam. 359. — H. C.,
Digter 238.

Andreas, Prins af Grækenland 239.
— Andersen 10. — Hansen 136.
— Hansen 133. — Regelsen 141.

v. Androff (Antwerpen), Hans, Byg¬
mester 306.

Angel, Lorentz Mortensen, Raadm.
130.

Anker, Ancher, Fam. 275. — Anna
285. — Bernt, Kmh. 285. —

Chr. 285. — Chr., Justr. 285. —

C'hrf., Kpt. 289, 291. — Henr.,
Pr. 281. — Jess 285. — Karen
285. — Karen 285. — Karen
285. — Karen Christiane Andrea
285. — Mathea 285. — Morten
285. — Niels, Kmh. 289. — Peder
285. — Peder Bernhard 285.

Anna af Østrig 27. — Sophie, Dronn.
187 f., 191 f., 195, 198 ff., 202,

204 f., 207—211, 213 ff., 220, 360:.
— dsk. Prinsesse 123.

Anna, Anne, Anche, Anniche, Aages-
dt. 16. — Andersdt. 131. —

Andersdt. 133. — Arentsdt. 128.
— Barbara Didriksdt. 21. —

Bendixdt. 129. — Bertels 146. —

Børgesdt. 138. — Børgesdt. 136.
— Carstensdt. 138. — Cath.
Børgesdt. 133. — Cathr. Clausdt.
10. — Cathr. Johansdt. 140. —

Cathr. Mikkelsdt. 48. — Cathrine
Nielsdt. 335. — Cathr. Nielsdt.
23. — Cathr. Olufsdt. 334. —

Cathr. Rasmusdt. 141. — Ca-
trina Rallufs (Rolufs?) 10. —

Christensdt. 333, 335. — Chri-
stensdt. 14. — Christensdt. 140.
— Christensdt. 13. — Christens¬
dt. 127. — Christensdt. 136. —

Christensdt. 140. — Christiansdt.
142. — Christine Gregorii 132. —

Christophersdt. 16. — Clausdt.
17. —■ Claus Jørgensens 142. —
Corinsdt. 9. — Cortsdt. 17. —

Dinesdt. 24. — Dorothe Hen-

ningsdt. 11. — Dorthe Pedersdt.
109. — Elisab. Jensdt. 49. —

Envoldsdt. 17. — Hansdt. 14. —

Hansdt. 17. — Hansdt« 10. —

Hans Terchelsens 139. — Hen-
riksdt. 14. — Hermansdt. 10. —

Isaksdt. 186. •—■ Iversdt. 186. —

Jacob Hous 149. — Jacob Po~
meyers 149. — Jacobsdt. 12. —

Jakobsdt. 221. — Jakobsdt. 128..
— Jensdt. 140. — Jensdt. 334. —

Jensdt. 138. — Jensdt. 135. —•

Jensdt. 142. — Jensdt. 13. —

Jensdt. 16. — Jespersdt. 142. —
Johansdt. 146. — Johansdt. 23.
— Johans (eller Peders)dt. 129.
— Johan Willumsens 144. —

Jonsdt. 134. — Jørgensdt. 21. —

Jørgensdt. 18. — Jørgensdt. 15.
— Knudsdt. 143. — Knud Skri¬
vers 302. — Lauritzdt. 134. —

Lauritzdt. 186. — Lucie Ulriks
24. — Margr. Andersdt. 127. —

Margr. Jørgensdt. 18. — Mar¬
grethe, Morten Lauritzens 154..
— Maria Christophersdt. 130. —

Maria, Isach Kloumands 146. —

Marie Jacobsdt. 137. — Maria.
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Jansdt. 9. — Maria Lauritzdt.
18. — Marie Mikkelsdt. 129. —

Maria Regelsdt. 138. — Maria
Sørensdt. 12. — Maria Sørensdt.
10. —• Mathisdt. 12. — Michel
Langemachs 146. — Mikkelsdt.
18. — Mikkelsdt. 127. — Mik¬
kelsdt. 134. — Morten Carlsens
19. — Mortensdt. 128. — Niels
Bagges 152. — Nielsdt. 148. —

Nielsdt. 127. — Nielsdt. 16. —

Nielsdt. 152. — Nielsdt. 126. —

Nielsdt. 342. — Nielsdt. 129. —

Nielsdt. 137. — Nielsdt. 20. —

Nielsdt. 24. — Nielsdt. 104. —

Olufsdt. 141. — Olufsdt. 140. —

Pedersdt. 335. — Pedersdt. 140.
— Pedersdt. 127. — Pedersdt.
130. — Pedersdt. 135. — Peders¬
dt. 128. — Pedersdt. 11. — Pe¬
dersdt. 11. — Pedersdt. 22. —

Pedersdt. 104. ■— Povlsdt. 333 f.
— Povlsdt. 20. — Rasmusdt. 135.
— Rudolphsdt. 20. — Simonsdt.
133. — Sophia Andersdt. 15. —

Sophia Hansdt. 19. — Sophie
Jensdt. 186. — Sørensdt. 11. —

Sørensdt. 137. — Sørensdt.,
Raadm. Erik Clemmensens 302.
— Torberns 303. — Truusdt. 119.

Antonius Frantzos 297.
Arboe, Mikkel 296.
Areboe, Jens Hansen, KpL 14.
Arendal, Helvig Jensdt. 227.
Ahrnfeld, Otto 24.
Arensberg, Zaekarias, Pr. 136.
Arf, Elisabeth 148. — Johan 148.
v. Arnoldt, Joh. Fr. 233.
Arnoldus, Apoteker 301.
,^rna. Hans Hendrik,.^Kornet 150.
Arnt Mogensen 142.
Arrildt, Christian Hansen 138.
Aschenfeldt, Jiirgen Fr. Heinr. 235.
Askof, Johan Herman 14.
Asmus Gregersen 242. — Gregersen

242.

Aspach, Sophie 136.
Asseburg, Diplomat 238.
Astvick, Joen 12.
Atche, Hans Carsten, Provst 270.
Auber, Dan Franjois E., Kompo¬

nist 257.

d'Auchamp, SI. 94, 115, 348.
Aurifaber, Hans, se Guldsmed.

Aussen, Dorthea 136.
Axel Justsen,Gaardm.334. — Olsen 11..
Baas, Marta Pedersdt. 15.
Bache. N.. Stadshaupt1"1- 290.
Bacher, Anna Sophia 9.
Bachhof v. Echt, SI. 94.
Bachman, Peter 233.
Baden, Jakob, Prof. 68, 81.
Bagge Baggesen, Hdlsm. 11. —

Niels 152. — Oluf, Skipper 304.
— Peder Andersen 22. — Sidsel
Jørgensdt. 129.

Bagger, Peder Andersen 145. — Pet.
Gotfr. Mart. 235. — Søren 301.

Baggesen, Jens, Digter 238.
Bahnsen, Peter, Farver 22.
Baldzer, Baltzer, Hansen 135. —

Berntsen 303. — Gerlichsen 303.
— Jacobsen, Lagm. 48. — Barts-
kær 304.

Baldzer, Christopher 137.
Balle, Nik. Edinger, Bisp 67, 70, 83,

157, 162, 174 f., 339.
Balling, Søren, Prok. 204, 217 f., 227.
Balwig, Morten Pedersen, Provst 42f.
Bang, A. K., Justr. 357. — Baltha-

sar Nic., Forf. 256. — Karen 133.
— Joh. Laur. 236. — Pr. 282.

Banner, Jacob Sørensen 126.
Barbara Amiral (o: Admiralsværd-

fegerens Enke) 304. — David
Fendsens 21. ■— Jonsdt. 271. —

Jostdt. 130. — Mikkelsdt. 133.
— Nielsdt. 139.

Barbro Stigsdt. 322.
Barchager, Oluf Svendsen 144.
Barding, Mette Marie 262, 264, 267.

— Hattem. 262.
Barfod, SI. 112, 359. — Claus Laurit¬

sen 103. — Edele Katr. 98. —

Niels Lauritsen, Pr. 103.
Barfoed, Bartha Pedersdt. 132. —

Johanne 341. — Niels, Stifts¬
provst 341.

Barieu, Carl 24.
Barnekow, Johan 302.
v. Barner, S}; 94.
Bar£T~Hans 297.
Barteis, Fr., Borgm. 131.
s- 94-
Barthesi, Anna Margr. 11.
Bartholin, v. Bartholin, Anna, Dr.

Jacob Mathiesens 144, 152. —

Anne Johansdt. 147. — Anne
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Sophia 128. — Christopher,Kanc.-
sekr. 12. —■ Else Cathr. Thomas-
dt. 24. — Thomas 357. ■— Tho¬

mas, Arkivsekr. 135.
Bartholomeus, Jacob 11.
Bartke Biørns 20.

Bartskær, Johan (Raadm. ?) 299, 303.
Basballe,Hieronimus Christensen 136.
Basedow, J. B., Pædagog 233, 238.
Basse, Michel 131.
v. Bassen, Erasmus Casimir 150.
v. Bassewitz,, SI. 94.
Bastian, Gregers 146. — Johan, Bart¬

skær 148 f.

Bastholm, Chr., kgl. Konfess. 67, 70.
Bauck, Christiane Aug. 284. — ? 284.
Baudissin, Herm. Wilh., Greve 235.

— Sophie 238. — Wolf, Diplo¬
mat 238.

Bayer, Cathrine 144. — (Bayar),
Claudi 148.

la Beaumelle, L. A., Litterat 238.
Bech, Beck, Agate Kirstine 24. —

Albertine 293. — Caroline Ma¬
riane 263. — F. Julius, Bisp 293.
— Jens Madsen 17. — Peter 131.
— Sigvart, Rentem. 304.

Becher, Peter 137.
Bechman, Gertrud 18. — Niels

Kirkmoe, Stiftsprovst 163.
Bockcr^Asvcrus 299. KflJtta

"

„ — Helene Marie
227. — Knud Ahasverus 227.

Begstrup, Ib Frandzen 143.
Begtrup, Gregers, Nat.økonom 233,

235.

Behr, Otto Christopher 233.
Beins (Been?) Margrethe 130.
Bekj orden, Sven 278.
Bellin. Christine Marie 293. — Kpt._

293.

Bemand, Beman, Agnete 128. —

Henrik 20.
Bendix Hansen 16.

Bendt, Bent, Jensen 9. — Knudsen,
Vandmester 150. — Mortensen
23. — Svendsen 23. — Svendsen,
Brygger 14.

Bendte, Bente, Bendsdt. 11. — Hans-
dt. 19. — Knudsdt. 128. — Niels-
dt. 131. — Olufsdt. 144.

Bendtzen, Bendzen, Arild Jørgensen,
Pr. 17. — Hans, til Skjærsø 20.

Benedict, Instrumentist 301.

Benjamin Thomesen 126.
Bennichen, Henrich 14.
v. Benniasen, SI. 94.
T?ens7*Peter Lendersen 10.
Bentzon, Jørgen 3^3. — Peder, Asses¬

sor 149. — Provst 282.

Benzon, v. Ben zon, Fam. 324. —

"~"jac. ~~~
v. Berckentin,_Sl. 94.
Berg, H. J. F., Maler 110.
Berge.-Sl. 110.

BergendäHl, Fr. Christine 220. —

Jens Severin 220, 227.
v. Berger, . SI. 94. — Fr. Val. Erich

236. — J. E., Filosof 233.
Bergeshagen, Anna 325 f. — Hans

325.

Bergh, sv. SI. 362. — Chr. 286. —

Hans, eksam. jur., 290. — Mathias
287. — Th., Litograf 244.

Bergwitz, K., Overr.sagf. 318 f.
Bering, Anna 144. — Jytte 147. —■

Vitus 234.

Berndorph, Hans 10.
Berner, Henr. 297. — Poul Johs.,

Pr. 267.

Bernitz, Andreas Jiirgen 132.
Bernstorff, A. P., Statsmin. 80 f.,

159, 233. — Chr. Fr. Carl 236. —

Fr., Greve 235. — Gust. Carl
Emil 236.

Bernt Petersen, Bygm. 304. — Pr.
296, 303.

Berntz, Elsebe 15.
Berregaard, Anna Christensdt. 13.
Bertel Christensen 303. — Christen¬

sen 15. ■— Geertsøn 20. — Han¬
sen 136. — Guldsmed 301. —

Pr., se Lang.
Bertheau, Albert 293. — Albertine

293. — Carl Herm. 293. — Carol.
Maria A. 293. — Herman, Træ-
lasthdl. 293. — Julius Herman
293.

v. Bertouch, Ernst Joh. Albr. 237.
de Besch, Gillis, Tømmerfgd. 278.

.§1^94.
Betche, Hans 12.
v. Betzler, Lorentz 23.
v. Beulwitz 94.

Beverlin, Maren 141.
Beyer, Jørgen 18.
Bielefeldt, Johan Clausen 20.
Bieren, se Bjørn.
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Bilhard, Joh. Adolf Fr. 236.
Bille, Bilde, Albret 10. — Anna 122.

— Birgitte 10. — Birgitte 272,
274. — Elovius 270, 272. — Else
Margr. 141. — Eske 302. — Ger¬
trud 306. — Hans 302. — Hen¬
rik 140. — Henrik, Justitsr. 272.
— Ib Rasmussen 134. — Karen
153.

Billenberg, Mette Povlsdt. 22.
Bing, Christine Amal. 66.
Binzer, v. Binzer, Aug. 233. — Carl

Chr. 236.
Birch, Karen Poulsdt. 262. — Maren

Clausdt. 130.
Bircherøed, Jens Pedersen, Pr. 130.
Birgitte Christensdt. 13. — Hansdt.

18. — Jensdt. 15. — Jonsdt. 22.
— Lauritzdt. 138. — Madsdt. 19.
— Mogensdt. 20. — Olufsdt. 134.
— Pedersdt. 335. —Povlsdt. 126.
— Povlsdt. 127. — Sørensdt. 13.
— Thomasdt. 18. — Grønlænder-
inde 42.

Birkeland, Provst 273.
Bielko, Chr. 148. ■— l^'|jT:uf"f1"r'T'l Oh

133. — Edel Elisab. 19. — Hen¬
rik, Kigsadm. 152. — Jørgen 150.

Bjerring, Sl^ 358.
Björn, Biørn, Anne 226. — Christen

Larsen, Overassistent 41. — Chri¬
stiane 291. — Henrik, Konsul
289. — Karen 295. — Laurits,
Pr. 226. — Mette Christiana 14.

Bjørnskov, Niels, Konrektor 127.
Blad, Blat, Hans Petersen, Borgm.

146. — Rasmus, Pr. 138.
Blank, Jørgen 302.
Blankensteiner, 1 251.
Blicher, J. G., Pr. 223. — Jens Fr.

237. — Niels 223. — St. St.,
Digter 172, 222—225.

Blichfeld, Gregers 139. — Henrik,
Pr. 139. — Johan, Snedker 13.

Blis, Hans 136.
Bloch, Cæsar Fr. Ernst 236. — Hanne

Justine S. 56. — Jens, Bisp 157.
— Nic. Hofman Sevel 234.

Blom, Julius, Pol.assistent 291. —

Sorenskr. 287.
Blome, Charl. AmaL 204, 206, 227.

— Otto, Overhofmarskal 227.
Bloom, Kbm. 53.
Blumensaadt, Nic. Nimann 236.

SI. 94.
Bobé, Louis? Forf. 115, 344—347.
Bochenhoffer, Johan Philip, kgL

Bogtrykker 13.
Bochholt, Claus 132.
Bock, Agnes Camilla 263. — Vin-

hdlr. 263.

Bockelmann, Bernt 305.
Bodel, Bodil, Boeld, Boild, Anders-

dt. 16. — Cleofasdt. 21. — Jens¬
dt. 22. — Jens Pedersens 150. —

Lauritsdt. 137. — Lauritzdt. 145.
— Mathiesdt. 16. — Mikkelsdt.
16. — Nielsdt. 11. — Nielsdt.
136. —Pedersdt. 19. —Pedersdt.
98. — Sørensdt. 141.

Boeg, Andr. Nic. Kraft, Fysikus 50.
Boeneck, Georg Søren 236.
Boetius, Erik 124.
Bogøe, Søren Pedersen 134.
Bohn, Laurentius Hjorth 233.
Boisen, P. O., Bisp 233, 237.
Bolting, Hans Hansen 98.
v. Bomin- SI. 94.
v. Bonar, £^94.
Bondesen, Jens Martin Georg, Provst

91.

Bonnesen, Hans 20.
Bonnevie^ Fam. 110.
3e"S'onnivet, SI. 94.
Borch, Bork, Christen Sørensen, Pr.

138. — Jakob, Gross. 291.
Borchard, Borckardt, Emma, Kla-

verspillerinde 251 f. — ? 251 f.
Borchenfeldt, Christentia Johansdt.

133.

Borchgrevink, Melchior, Instrumen-
tist 302 f.

Borchsenius, Johannes Bartholdus
234.

Bording, Anna Kirstina 142.
Borgen, Sophia 23.
Borghoff, Fr. Herm. 235.
Borman, Janicke 135. — Thomas

Jensen 139.
Bom, Carl Fr. 234.
Bornemann, Cosmus, Prof. 148. —

F. C., Prof. 91. — Henrik, Dr.
152. — Johan Adolph, Stifts¬
provst 24. — Magdalena 131. —
Mette Marie 91.

Bornholm, Hans 298. — Morten 298.
Borregaard, Thomas 146.
Borrin, Samson 98.

25



374

v. Bothmer^ SI. 94.
"Eoye^Fr. 20. — Gjertrud E. 185.
J&Hijaflge,..Johan Petej;,. Ok 75.
Boyesen, Sophie 272.
v. Boyneburg, SI. 94.
Braad, Kirsten 242. — Peder Han-

sen, Pr. 242.
Braadt, Ursula Mortensdt. 14.
BragViel- Anthonie, _Kj>t. 280, 283.
Bräde, Willom, Instrumentist 302.
Braem, Anna Margrethe 146. —

Chr., Assessor 20. — Corfitz,
Borgm. 146. — Johan Gott-
hardsen, Pr. 14.

Braemer, Joh. Fr. 235.
Brahe, Axel 122. — Axel til Krog¬

holm 122. — Axel til Krænkerup
119. — Henrik, Rigsr. 121. —

Jens 297. — Jens 122. — Lave
122. — Margrethe 122. — Otto
306. — Sofie 123. — Tyge 123.

Brandes, Cort 133. — Georg 238.
Brandius, Johannes 234.
Brandt, Chr., Kanc.præs. 157 fi.,

177. — Christina Clausdt. 127.
— Conrad 15. — Hans 127. —

Hans Henrich 24. — Margrethe
144. — Marta Nielsdt. 126. —

Mette Petersdt. 21. — Nikolaj
138. — Peter, Rentem. 143.

Bräsch, Brask, ^JJl. 357. — Oluf"

302 f., 305.
Brashaver, Ditlef, Guldsm. 22.
Brebusk, Hans, Orgelmager 302.
v. Bjffidal, SL 94.
Brennechin, Anthon 12.
de Brettonville, Sl. 94.
Breuner, Lærer 177.
de Bri, Jacques, Tapetm.sv. 155.
Briand_de Crevecoeur, Sl. 94.
Bricka, C. F., Rigsarkivar 243.
Brinch, Brinck, Brink, Bolette Cath.

230. — Christine 150. — Hans
Petersen 142. — Ingeborg An-
dersdt. 24. — Martha 341. —

Mels, Kanc.ass. 230.
v. den Brincken, Sl. 94. — Georg

Carf233. ' -
Brix, SL_ 358.
Broberg, Magdalene 141. — Mette

Maria 21.

Brochmann, Assessorinde 287.
Brock, Eske 121, 296. — Margrethe

119. — Povl Povlsen 135.

Brockenhuus, Henr. Adam, Stift¬
amtm. 183.

v. dem Broel-PIater. Sl. 323.

Brorson^ £1^358. —Broder, Bisp 233.
TTfmTnT Sl. 94. 115, 346 f, 352. —

James 262. — James 347. —

Jens, Hdlsflm. 290. — John 347,.
352. — Kirsten 262. — Marie-
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Wolfhagen, Fr. Herm. 236.
Wolmer, Rudolph 145.
Volqvarts, Kirsten Angell 42.
Voltelen, Henrik 136.
v- WojeracImaK-^Sl. 96.
Wordingborg, Jens Christensen 15.
r. Worgeräta, SI. 96.
Worm, SL 358. — Johan 301, 307.

— Laur. 297, 301. — Olaus
236. — Ole, Rektor 68, 70. —

Selli Maria Pedersdt. 132.

Vormstrup, Ped. Andersen 336.
Vortmeyer, Galenus, Apot. 307.
Vosbein, Gunde, Materialskr. 13, 144.
Voskam, Hans, kgl. Km.tjener 16.
Voss, Fr. Gerh. 236. — Wilh. Annette

288. — kgl. Fim. 288.
v. Woyda, SI. 96.
Vrager, Peder, Skipper 298, 301.
Wright, Edw. Fr. 234.
Wroe, Nicolaj 24.
v. Wuchern. Chr.. Kpt. 16.

Wuchter, Abraham, kgl. Maler 144»
Wulf, Eleon. Maria 20. — Hans 136.
Wulfborg, Jokum Fr., Pr. 128.
v. Wurmb. SL 96.
van Wylich, W. G., Borgm. 52.
Wurger, Anna 152.
Wærn, Rasmus 11.
Wøldike, Andr., Pr. 340.
Wørner, Henrik 150.
Zacharias, Mikkel 296.
van Zaling, Simon 302, 302.
Zanders, Anne Cathr. 141.
jZeidthuber, Dan.,jOb. 360.
v. Zepclin, SL 96. — Andr. Eberh.

Carl Vilh. 236. — Greve 242.

Jføclang-. Chris^her^x^ter»,^ 22.
Zetsinky, Christopher, Instrumentist

305.

| Zinzendorff, Greve 232.
i Zirzou, Anna Maria 16. — Marie

141. — Sophia Jacobsdt. 16.
'

v- Zollingkoffer,, Leonhart Magnus,
I Mai. 128."""
( Zorn, Lorentz 134.
) Zuber, Aloys Dionysius 236.

v. Zulow, SL 96.
Zytphen-Adeler, C., Baron 92 f._

344 f., 352.

Ægidius, Hans 171.
Øeboe, Hans Hansen 131.
Oehl, Carl Ludv. 235.
Oehlenschläger, A. 238.
Øland, Peter Christensen, Pr. 104-
Øllgaard, Nic. Esmark 237.
Ørsland, SL 358.
Ørsted, Jak. Alb. 237.
v. Oertz, Ludv. Chr. 234.
v. Oertzen, Sl. 96.
Østergaard, Joh. 234.
v. Oetken, Sl. 96.
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Samlede af H. Hjorth Nielsen.

Aabye, Carl Soph. Em., 8. 7-, Cleve¬
land, Ohio, Sst: Petra Ketelsen,
f. A.

Aagaard, D. H., Kmr., Klokker, 8. 3.,
Kbh.

—, J. H., Sgpr. t. Vellev, 3. 1., i
Aarhus.

—, Julie, Enkefrue, 30. 11.
Aarestrup, Alfr., Hdlsrejsende, begr.

17. 3., H.: Sofie, f. Kruse.
Aarø, Magnil, 15. 7., F: Carl A., Tilsk.
Aase, E. P., Musjkdir., Østbirk, 12. 2.
Abildgaard, Anna Margr., f. Michelsen,

24./25. 6., M: Just, A. jun.
—, Johannes, Inkassator v. Nord.

Livsforsikr., anm. 11. 12.
Abrahamsen, Harald, Vekselmægler,

19. 1.

—, Søren, Skibsbygm., 26. 12., Es¬
bjerg.

d'Acqueria, C. E. S., f. Rosenørn, 5. 3.
Adolph, Gust. Pet. Guldberg,Maskinm.

23. 10., 59 A., H: Christine.
Adrian, J. Chr., fh. Malerm., 26. 7.,

80% A.
Agerbek, Anna C., 17. 3.
Agerlin, Agnes, 9. 4., Frederiksværk.
—, Louise, E. e. Instrumentm. A.,

15. 10.

Aggerbeck, Clara, f. Hense, 8. 5., Hor¬
sens.

—, J. M., Fabr., 1. 4., Horsens, H:
Clara A., f. Hense.

Ahlefeldt Laurvigen, Antoinette Agnes
Mathilde, 22. 6.

Albeck, Aug. Hansine Andrea Amalie,
f. West, E. e. Mægler C. N. A.,
25. 7.

Alberti, Louise, f. Kreinei. E. e.
Stolefabr. Vilh. A., bekg. 12. 7.

Albrechtsen, Olaf, 6. 4., H: Anna, f.
Skade.

—, Paulin, Fabr., 1. 7-, H: Dorthea, '
f. Jensen.

Aldewelt, Marie, 4. 4., Nevø: Stations-
forst. Lorenzen,

van Aller, Aug. 11. 12.
Almind, Svend Birkedal, anm. 27. 2.
Als, J. M. J., 13. 4., H: Sophie, f.

Precht.
Amundsen, E. F., Enkefrue, 17. 3.
Amorsen, Sør., Konsul, fh. Bankdir.,

Haderslev, 12. 3.
Ancker-Olsen, Jens Chr., Revisor, 7.

2., Frberg, H: Thyra, f. Gautesen.
Aneker, Roberta Caroline, E. e. Pr.lt.

A., bekg. 4. 10., 78 A.
Andersen, Agathe, f. Groth, 30./31. 7.
—, A. J., Toldassist., 25. 1., Nykøb. F.
—, Axel Jacobæus, Kapt., tidl. Forp.

af Nielstrup, bekg. 19. 12.
—, Carl Thorv., Arkitekt, 11. 9.,

Esbjerg.
—, Cecilie, E. e. Mægler Ad. A. sen.,

Randers, 21. 12., Aarhus.
—, C. T., Arkitekt, fh. Tømrerm. i

Marinen, bekg. 11. 9.
—, Ellen, 7. 11., F: Postm. A., Hørs¬

holm.
—, Hans, Købm., 26. 5., Randers, H:

Mathea, f. Gøtzsche.
—, Jens, Maskinm. i D. F. D. S., 13.

3., H: Caroline, f. Simonsen.
—, Knud Bille, Forp., 7-/8. 3., Otte¬

strup, H: Hedevig, f. Bang.
—, Lauritz, fh. Kbm. i Middelfart, 2.

2., Kbh., H: Hanne, f. Seligmann.
—, Lorentze, f. Muller, Enkefrue, 16.

4., D: Mary Brinckmann.
—, Sofie Frederikke, f. Stibolt, 30. 12.
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Andersen, Sophie Freder-kke, E. e.
Konsul A. P. A., Helsingør, 30.
3., 93 A.

Andersen-Rosendal, Holgine, Etr.inde,
anm. 22. 2.

Andkjær, Ellen Joh., f. Larsen, Enke¬
frue, 7. 11.

d'Andrade, Oline, 31. 12.
Andresen, Mathias,Tobaksfabr., Aaben¬

raa, 1. 4.
Anthon, Charles Brewer Zoe, Maskin-

. ing., 21. 3., Kbh.
Arentoft, F. L., Læge, 16. 4.
Arffmann, Frederikke, E. e. Postm.

A., 11. 5., Terndrup.
Arneberg, Gunno, stud. med., 7. 2.,

Frberg, M: Frederikke A.
Arp, Frederikke, f. Nielsdt., 14. 1
Asakofsky, Adolf Ludv., Bagerm., 2. 5.
Asmus., Carl Vilh. Fr., 30. 4., 82 A.
Asmussen, Caroline, f. Sander, 22. 10.
Axel, P. H. Nielsen, Fabr., cand.

pharm., 3. 1., Vordingborg.
Axholm, Marie, 23. 12., Hellerup, M:

Paul A., Stationsforst.
Baastrup, Vilh., Direkt., 4./5. 6., H:

Manon, f. Ingerslev.
Bach, I. P., Kbm., 9. 12., Vestervig.
—, J. A., Kom.lærer, 7. 4.
—, P. C., Savværksejer, 31. 1., N.

Sundby.
Backer-Grøndahl, Else, 15. 1., 4 A.,

Kristiania, F: Niels B.-G., Læge.
Bagge, Marie, 21. 11.
Bagger, Thoia Marie, f. Bentzen, E.

e. Skolel. Chr. B., 2. 5.
Baggesen, Frantzine Henriette, 27. 4.
—, Pauline, f. Preisler, 25. 1., Frberg.
Bahn, C. L. N., fh. Vinhdlr., 27. 2.
Bahner, Anna, 29. 10.
—, Maren, f. Nordentoft, E. e. Kbm.

Emil B., Vestervig, 29. 3., Kbh.
Balle, Otto P., Kunstmaler, 29. 6., H:

Henrikke, f. Møller.
—, R. H., Revisor, 6. 3., H: Christiane,

f. Hartvig.
Ballin, Caroline, f. Hvass, Enkefrue,

17. 4.

Balling, Chr., Forf., Lærer, 14. 10.,
St. Josephs Hosp.

—, Thora, Enkefrue, 23. 4.
Bang, Anna, Frk., Gravør, 27. 8.,

Frberg Hosp., Fætter: Aug. B.,
Boghldr.

Bang, Anna Lydia, bekg. 4. 10.
—, Carl, Isenkr., 3. 1., Odense.
—, Chr., Tobakshdlr., 1. 5.
—, Frederik, fh. Guldsm., 13. 7., H:

Martine, f. Egede.
—, J. M., Etr., fh. Toldinsp., 3. 9.,

Kbh.

-, Johanne Margrethe, 13. 1., 23y2
A., F: J. Bang, Hillesvig Skov-
ridergaard.

—, Severin Marcus Frantz, Fabr., 8. 2.
—, Sophy, f. Iversen-Knudsen, 18. 9.
Bardenfleth, Olga, 6. 9., F: Kom¬

mandør.
Barfoed, Emma, 4. 1.
—, Magnus, 22. 3., H: Helga.
Barfred-Pedersen, Henriette, Frk., 11.

12.
v. Barnekow, A., cand. jur., tidl.

Fuldm. u. Skifteretten, begr. 7. 4.
Barnewitz, Emilie Berthine, f. Søren¬

sen, bekg. 23. 7.
Barteis, Gudr. Ingeb., 14. 8., F: F. B.,

Apot., Slagelse.
Barth, Viggo, Pianofortestemmer,f i

Aarhus, bekg. 18. 1.
Bartrumsen, Johanne, f. Dinesen,

Enkefrue, 15. 4.
Bauditz, Sophie, f. Christiansen, Major-

inde, 16. 12.
Bauer, Henriette, f. Lundstrøm, begr.

31. 3., 79 A.
—, Julie Dorthea Susanne, 29. 1.
Baumann, A. V. H., Kapt., fh. Sta¬

tionsforst., 11. 3., Odense, H:
Irma, f. Baumann.
P. H. B., fh. Sgpr. i St. Magleby,
11. 3.

Baumgarten, Peter, Gross., 9. 8.,
Odense.

Bay, Anna, f. Hoyer, 2. 11.
—, Dorthea, Frk., 9. 12., 85 A., St.

Josephs Hosp.
—, Eva, 28. 2., 16. Mdr., F: Viggo B.
—, Frants Otto, Gross., 2. 7., Humle¬

bæk, H: Caroline, f. Ernst.
—, Jens, 3. 5., Vildtbanegaard.
—, Joh., ps. Lods, 16. 3., H: Sophie,

f. Heinrich.
—, Julie Sophie, f. Behn, E. e. Læge

Rudolf B., 27. 9., Svendborg.
—, Margr. Elisab., f. Lund, E. e.

Sgpr. Axel B., Thurø, Skolebest.-
inde, 9. 10.
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Bayer, Hansine Eline, f. Krøll, bekg.
3. 12.

—, Bob., Rentier, 28. 12.
Bech, Cathrine, Frk., fh. Lærerinde,

4. 1., Sstr.: Emilie Rahlff.
—, Christian, 8. 4., Breining.
—, Bech, Er. Lebertus, 15. 7.
—, Hansine, E. e. Bogtr. Laur. B.,

18. 11., Aarhus.
—, Lauritz Antonius, fh. Amtstue-

fuldm., 27. 1., Viborg.
—, Ludv. Espen Hakon, 19. 9.
—, Thora Helene, f. Bukkehauge, E.

e. Guldsm. C. L. F. B., 7. 4., 88
A., S: N. A. 0. B., Guldsm.

—, V. C., Snedkerm., 8. 10., Hellerup,
H: Thora.

Becher, P. A., Smedem., 17. 2.
Beck, Edle Marie, f. Christophersen,

22. 5., M: S. B., Saaby Prg.
—, Edv. Ant., Ass. i Statsanst. f.

Livsf., bekg. 6. 9., 25 A., F: N. C.
B., cand. theol.

—, Hannibal, Grosserer, begr. 9. 5.,
H: Laurine, f. Christensen.

—, H. Chr., Indremissionær, 27. 10.,
H: Julia.

—, Marie, Musiklærerinde, 7. 1.
—, Marie Leopoldine, 10. 8., Sstr.:

Magda Ring, f. B.
—, Mels Erederik, fh. Gross., begr.

6. 5., 91 A., S: N. C. B., cand.
theol.

Beenfeldt, Asta Rosa, 12. 8.
Behrens, Anna, f. Poulsen, Enkefrue,

3. 7-, D: Augusta Elmenhoff, f. B.
—, Bernh., 15. 7., H: Laura.
Beier, H. J., Hotelejer, 26. 3., Aal¬

borg.
Beissenherz, Henriette, f. Prahl, E. e.

Gen.major, Kmh. J. E. B., 16. 8.
—, Jens Chr. Titus, 31. 3., 69 A., H:

Cathinca.

Beitzel, Carl W. E., Fotogr., 7. 7., E:
Carl W., Fabr.

Bencke, Peter, ps. Telegrafbest, Lt.,
bekg. 3. 12., 70 A., H: Cathr., f.
Grønvold.

Bendix, Caroline, 5. 11.
Bendtsen, Bendt, fh. Forp. af Lerchen¬

borg, 5. 7., 89 A., Daurup pr.
Jyderup.

Bendtzen, Holg., Kbm., Gudumholm,
16. 1. ,

Bendz, Charlotte Caroline Mathilde,
15. 9., Faxe Ladepl.

Bentsen, Peter Atke Castberg, Læge,
22. 10.

Bentzen, C. P., fh. Mølleejer, 10. 4.
—, J. A., ps. Lærer, 1. 9., Vejle.
Benthien, Josephine Emilie, f. Ben-

thien, 9. 5.
Benthin, Chr. Wilh., fh. Forretnings-

best., 19. 2., Frberg, H: Christine.
Bentzen, Carl P., fh. Mølleejer, 10. 4.
—, Daniel Valdemar, fh. Slagterm,,

12. 1., 78 A., D: Clara Tofte.
Berbom, Nicolai, begr. 28. 1., Aalborg.
Berendt, Bolette, f. Caen, 23. 7.
—, Emanuel, 14. 3., H: Sophie B.
—, Rich. Martinius Anker, Forret¬

ningsfører, 8. 5.
Berg, Anthon, fh. Fabr., 3. 5., 87 A.,

H: Hansine.
—, Chr. Ludv. Ferd., Oberst, 17. 3.

Frberg.
—, Christiane Marie, f. Søeberg, 21. 7.
—, Thora, Frk., 10. 2., Niece: Valborg

Rose.

Berggreen, Elise Charlotte, f. Sieverts,
23. 4.

—, Johanne Gunhilde Martha, f. Drev¬
dal, E. e. Kapt., Dir. B., 22. 2.

Bergmann, Anna Marie, 28. 3.
—, Marie, Enkefrue, 24. 2., S: Valde

mar B.

Bergstrøm, Laura, Enkefrue, 21. 4.
—, Peter Daniel, fh. Byfoged- og

Sparekassefuldm., 21.4., Helsingør,
H: Ida, f. Lund.

Berléme-Nix, Emilie, Frk., 20. 10.,
Br.: E. A. B.-N., Prof.

Bertelsen, Carl, Kbm., 15./16. 2.,
Aarhus.

—, Esther, Sygeplejerske, 16. 3., Rigs-
hosp., Moder: Elisabeth B., E. e.
Provst.

-, Fr. C., fh. Boghdl., 13. 10.
—, Karen, 11. 7., Sstr.: Johanne

Nutzhorn, f. B.
Berthelsen, Amalie, E. e. fh. Distrikts-

forst. Chr. B., 17. 9., 77 A.
-, Chr., Vinhdlr., 9. 11., H:-Marie.
—, Herman, bekg. 2. 4., Moder: Han-

• sine, f. Raahauge.
—, Oliwe, f. Faurschouv, 2. 4., Skive.
Bestie, Caroline Sophie, f. Hassert, 3.

2., M: Georg B.
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Berntzen, Julius Bernhard, Gartner,
5. 1., H: Ingrid, f. Persson.

Bertelsen, Agnes, Frk., fh. Institut-
best.inde, 31. 1., 83 A.

Bie, Jacob, Kbm., 16. 3., Hobro, H:
Kirstine, f. Pedersen.

Bigler, Alfr. Aug., Gross., 19. 5., H:
Jennie, f. Kinnear.

—, Vilhelmine Marie, f. Bøhm, E. e.
Murerm. P. O. B., Nærum, 9. 4.,
Vedbæk.

Bigom, Valborg, 27. 3., F: Carl B.,
Sadelm. i Artill.

Bigum, Malvine Johanne, f. Petersen,
25. 8., M: B. Es B.

Bille, Har., Dir., oand. polyt., 18. 8.,
Croydon, H: Nanna, f. Wolfhagen.

Bille-Top, Holg., Læge, 21. 6.
Bing, Amalie, f. Warburg, E. e. Etr.,

Gross. J. M. B., 28. 9.
Binzer, Henny, E. e. Kapt. Aug. B.,

25. 9.

Birch, Carl, Hospitalsforv., 20. 10.,
H: Valborg, f. Birch.

Bisgaard, Christen, Sgpr. t. Povelsker,
1. 4., Povelsker.

—, M. E. S., Læge, 24. 1., Glamsbj.,
M: Clara B., f. Ove.

Bjarnarson, Thorhallur, Prof., Biskop,
16. 12., Reykjavik.

Bjerre, Knud Waage, stud. med., 21.
3., F: Valdemar B.

Bjerre-Jensen, Agnete, Frue, 11. 2.
Bjerregaard, Saugmann, Musikdir., 19.

4., Kjellerup.
—, Vikt. Hugo Rasm., Repræsent.,

8. 9.

Bjerregrav, Cathy A., f. Jørgensen,
18. 6.

Bjerring, Chr. Aug., fh. Klædehdlr.,
bekg. 26. 5., H: Vilhelmine, f.
Faugstad.

Bjørn, S. P., Malerm., 25. 4.
Black, Caroline, Enkefrue, 11. 4.
—, Marie, f. Paludan-Muller, E. e.

Stiftsfysikus A. B., 29. 1.
Blad, Edvard, fh. Dir., 3. 4., Valby,

H: Louise, f. Walter.
—, Marie, Enkefrue, 25./26. 3.
Blichfeldt, Ludv. Aug. Emil, fh. Skibs¬

bygger, 5. 11., 89 A., Bispebj.
Hosp.

—, Selio, fh. Kbm. i Hadsten, 2. 5.

Bloch, Ane Kirstine, E. e. fh. Frugt-
hdlr. B., 27. 2.

—, Svend Aage, 9. 4., Moder: Chri¬
stiane B.

Blom, Adolf Gram, Skibsf., 13. 2.,
Madras, H: Marie, f. Jensen.

-, J. C., Oberst, 20. 11.
Blumensaadt, Ida Marie Louise Amalie,

f. Hansen, 3./4. 3., Frberg.
Blyt, Erna, 7. 5., F: Peter B.
Blytmann, Louise, f. Hecht, bekg. 12.

11., 79 A.
Blædel, Rud. Bay, Gross., 3. 6., 94 A.,

Kbh.
—, W. L. Dons, Overdyrlæge, 8. 6.,

Frberg, H: Ingeborg, f. Høyer.
Boeck, Charl. Aug., f. Bruun, 25. 8.,

Hellebæk, M: B. B., Kmh., Oberst.
Boeck-Hansen, Børge Chr., 6. 4.,

Hulta, Berghem, Sverige, F: Emil
B.-H.

Boesen, Johs., Landskabsmaler, 14. 9.,
Hellerup, D: Ellen Zoéga Seest,
f. B.

Boetius, J. C., Etr., 3. 8., Frberg.
Bohn, Anna Margr., 1. 7., Lyngby

Sygeh., Br.: Erik B., Toldass.
Boje, Niels Henr., 9. 10., H: Olga.
Bojesen, Alvilda M. C., Frk., bekg. 27.

6., St. Hans Hosp.
Bolvig, Axeline, f. Svendsen, bekg.,

14. 10.
—, Thorv. Emil, Cigarfabr., 23. 5.,

D: Marie Petersen.
Bonde, Jørg., Postholder, 25. 5.,

Rigshosp., H: Abelone.
Bondesen, Elisab., 19. 6., F: Joh., B.,

By- og Herredsfm., Stubbekø¬
bing.

—, Vilhelmine, 13. 3., Br.: Thorv. B.
Bondo, Augusta Emilie, f. Larsen, E.

e. Domprovst Juul B., 2./3. 7.
—, Ingeborg, 27. 3., 16. A., Helsingør

Moder: Kirstine B., f. Christensen.
Bonnesen, Andr. Will. Kommandør,

10. 5., 77 A.
—, Anna Hedvig, f. Larsen, 16. 10.,

M: E. P. B.
—, C., Enkefrue, 6. 5.
Borch, Ane Kirst., f. Anthon, bekg.,

24. 8.

—, Thomy Th., 26. 3., H: Sophie, f.
Hastrup.



Dødsfald i Danmark 1916. 7

Borgen, Anna Margrethe, 12. 4.
—, Thorv., fh. Kasserer i Islands

Minist., 23. 4.
Borella, Frits, 23. 1., Kommunehosp.,

Broderd.: Anna B.

Borggren, A. J., Bogbinderm., 18. 5.
Borgstrøm, Michael Vilhelm, Over-

værkm., 11.3., H: Marie,f. Michael¬
sen.

Borregaard, Elisab., Enkefrue, 15. 5.,
83 A., S: Eduard.

—, Niels Gotfr., fh. Skibsmægler i
London, 16. 5., H: Antonia.

—, Steen, Rentier, 12. 4., Br.: N. G.
B., fh. Mægler.

Borup, Hans Chr., ps. Lokomotivf.,
28. 3., H: Jane, f. Traberg.

Boserup, Alphonsine, f. Carlsen, 28.10.,
M: V. B., Ny Farumgaard.

Bostrup, Johannes, 20 A., p. Hjem¬
rejse fra Chile, bekg. 3. 4. ^

Boye, Emilie, E. e. Kolonibest. E. B.,
9. 7.

—, Vilhelm, Sergent, 5. 3., F: H. B.
Boye-Jensen, V. J., fh. Skoleinsp..

24. 2.

Brammer, P. H., Kbm., 14. 2., Lynæs.
—, Vilhelm, Kbm., 14. 3., Hundested.
Bramsen, Ejnar Oct., Tandlæge, 24.11.,

H: Therese, f. Beckwith-Lohmeyer.
—, Luis Ernst Grip, Farmer i Wingello,

N. S. W., 17. 9., falden i Nord¬
frankrig, F: Aage B.

Brandt, Else Marie, f. Riising, bekg.,
7. 10., 83 A., M: Chr. B., fh.
Skolebest.

Brasen, Rose, f. Nielsen, bekg., 8. 10.,
M: Forp. B., Damgaard.

Bredahl, Henrik Lauritz, 5. 2., H:
Betty, f. Olsen.

—, Kirstine, f. Møller, 13. 12.
Breinholt, Chr., 15. 6., 88 A., H:

Maren, f. Buch.
—, Ellen, bekg. 3. 9., F: Chr. B.
Breining, Thomasine, 28. 12., Slagelse.
Brendstrup, Alvilda, Frk., 22. 8.
—, Knud Arent Larsen, fh. Herreds¬

foged i Vinding Herred, 1. 4.,
Frberg, H: Bolette, f. Kampmann.

de Bretteville, Axel Nestor Georg
Fred. le Normand, 5-/6. 10., Aar¬
hus, H: Louise.

Breum, Enkefrue, 17. 4., 81 y2 A.
Breuning, Emma Marie Cathr., 24. 5.

Breyen, Emil, Brygger i Roskilde, 9.
5., p. Rigshosp., H: Isidora.

Breyn, Henr. Fr., Toldkasserer, 23. 4.,
Kbh., S: Birger.

Brinch, Marie Eline, f. Jørgensen,
bekg. 23. 8., M: Ulr. B.

Brix, Emmy, 27. 10.
Brock, Frederikke Vilhelmine, E. e.

Bødker J. B., 22. 4., S: Rasmus B.
v. Brockdorff, Cai, Lt., Fideikommis¬

besidder, bekg. 11. 7-, Frberg
Hosp., H: Sarah, f. v. ScharfEen-
berg.

Bronée, Ulrikke Christine, f. Carsten¬
sen, E. e. Snedkerm. B., Svend¬
borg, 22. 5., 96 A.

Brown, Alfr., Redaktør, begr. 11. 5.,
Hellerup, H: Harriet.

—, Ferdinand, bekg. 25. 1., H: Lydia,
f. Schierff.

Brusendorff, A. C., Maskininsp., 27. 3.,
H: Birgitte, f. Giøe.

Bruun, Frederikke, f. Hoffmann, fh.
Jordemoder, bekg. 23. 1.

—, J. C., Gross., 23. 4., Charlotten¬
lund, H: Mathilde.

—, Johs., Boghandler, 22. 11., Ros¬
kilde, H: Johanne, f. Jacobsen.

—, Niels Chr., cand. pharm., bekg.
30. 11.

—, Rasm. Vilh., fh. Klejnsmedem.,
25. 6., H: Engeline, f. Thomsen.

—, Victory, E. e. Fabrikejer Julius B.,
8. 4., Charlottenlund, D: Dagny B.

—, Vilhelmine Carol. Mar., 13. 7.
Briinø, Oluf, Violonist, 15. 3., Odense

Sygeh., F: E. Nielsen, Vejassist.,
Varde.

Brænning, Chr. Hiob. Fabr., 6 8., H:
Hilda, f. Olsen.

Brødsgaard, C., Justitsr., 26. 8., Fr¬
berg, H: Thora.

Brøndsted, Holger, Sgpr., 15. 2., Rud¬
købing Sygehus.

—, Thomas Will., fh. Kbm., Konsul,
8. 3., Kbh.

Brøndum, Anna Hedevig, Enkefrue,
17. 4., Skagen, 91 A.

Brønniche, Jac. S., Savværksejer,
Næstved, bekg. 24. 8.

Brønnum, Anina, f. Hansen, Enkefrue,
8. 11.

Buch, Anna, Enkefrue, 7. 6., Charlot¬
tenlund.



8 Dødsfald i Danmark 1916.

Buchholtz, H. G. M. EL, Provst, V.
Velling, 13. 8., Svigers.: L. Ber¬
telsen, Herredsfm.

Buchwald, Fr., Jægerm., 7. 5., Kbh.,
H: Olga, f. Nutzhorn.

Buchwaldt, Sophy, 30. 4.
Bull, Johanne, Frk., 14. 1., Frberg.
Buncke, William Martin, Kt.chef i

Finansmin., 3. 3., Frberg.
Bundgaard, Jens C. Jensen, 28. 1.,

H: Kirstine, f. Møller.
Buntzen, Emil, Ing., 4. 3., H: Mathilde,

f. Jøgersen.
Burmeister, Hartvig Carl Christian,

24. 2.

—, Signe, Frk., 15. 5.
—, W. M., Kt.chef i Finansmin.,

13. 3.

Busch, Martha Johanne, 6. 5., 28 A.,
Vallensbæk Prg., F: Axel B.

Busck, Kätty, f. Lassen, 22. 10., 86
A., M: Carl B.

Buus, Jens, Tømrerm., begr. 27. 4.,
H: Anne.

Btilow, Caroline Amalie, f. Isachsen,
24. 10., M: E. B., Smed.

—, Julius, 25. 3., Moder: Josefine B.
Biittner, Chr., Kredslæge i Mariager,

9. 11., H: Agnes, f. Jæhnigen.
Bøcher, Julie, Frk., 21. 4.
Bøcker, Kathr., f. Petersen, 20. 10.,

M: Kappel B.
Bødtker, Bernt Anker, fh. Gen.konsul,

13. 4.

Bøge, Martha Marie, f. Kofoed, begr.
14. 4.

Bøgh, Math. P., Gross., bekg. 2. 2.,
H: Andrea.

—, Nanny, E. e. Prof., Dyremaler Carl
B., 5. 3.

Bønnelycke, Chr. L. M. A., fh. Red.,
bekg. 9. 9., H: L., f. Jensen.

—, Thora, f. Terndrup, 3. 8., Kbh.
Sygehj.

—, Vald., Dampskibsf., 31. 10., Bal¬
timore, H: Constance.

Børresen, Louise, f. Egede, E- e.
Godsforv., 21. 1.

—, William, Kapt., Gross., 28. 2.,
Kbh.

Børsch, Emil, fh. Kbm., 26. 12.
-, H. C., Gross., 15. 3., Kbh., H:

Caroline, f. Spillerberg.
—, Peter, Kbm., Hillerød, 15. 11.

Bøtcher, Carl, Skibsf., 13. 10., H:
Marie.

Bøttern, Marie Sofie Frederikke, f.
Winchell, bekg. 21. 5.

Bøttger, W. M., Kbm., Nordby, 15. 8.,
Esbjerg Kommunesygeh., H: Ju¬
liane.

Carlsen, Amalie Sophie, f. Tønsberg,
E. e. Vicebrandinsp., 5. 11.

—, Augusta Frederikke, fh. Lærerinde,
14. 5., 81 A.

—, Christiane, E. e. Kapt., Kasse¬
konto. i Overform. C. V. C., 1. 11.,
80 A.

—, Marianne, E. e. kgl. Lods Joh. L.
C., bekg. 11. 3.

Caroc, Arild, Ing., 23. 7.
-, Sine, Frk., 17. 3., Kbh., 91 A.
Carpentier, Astrid, 12. 11., 19 A., F:

Edmond C.
Carstens, Carol. Vilhelmine Christiane,

Frk., 13. 5., 73 A.
—, Dagmar, f. Eilersen, E. e. Ritm.

O. R. C., 14. 3., S: Axel C.
—, Gesa Anna, E. e. Snedkerm. C.,

26. 1.

—, Marie Louise Elisabeth, f. Guld¬
berg, E. e. Lt. P. B. C., 12. 3.,
Køge Sygehus.

Carstensen, Charlotte, f. Kierulf, 20.
4., M: K. L. C.

—, Gust. Hugo, Malerm., 2. 11., H:
Sophie.

Caspersen, Caroline Amalie Lovise,
Frk., fh. Viceinspektriee, 25. 3.

—, Johs., fh. Karetm., 22. 4., 81 A.
—, Johs., fh. Skibsf., bekg. 1. 12.,

80% A.
Christensen, A. C., Skibsreder, Mar¬

stal, 23. 6.
—, Anne Cathrine, f. Bøhme, E. e.

Brænderiejer J. F. C., 23. 1.
—, August, fh. Hotelejer, 21. 3.,

Hillerød, H: Augusta.
—, Carl, Børnehjemsforst., 9. 3.
—, Carol. Marie Balthazar, Enkefrue,

26. 5., 92i/2 A.
—, Charl. Helene, f. Simonsen, fh.

Kom.lærerinde, E. e. Journalist C.
C., 31. 7.

—, Dina, f. Henriques, E. e. Vare¬
mægler Henr. W. C., 13. 8.

—, Fr., Kbm., Næstved, 19./20. 5.
—, Ida, f. Bay, bekg. 9.10., M: Edv. C.
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Christensen, J. C., ps. Stabssergent,
Krigsassessor, 3. 1.

—, Ludv., Dir. f. A/S. »Vølund«, 1. 11.
—, N. A., Toldforv. i Skagen, 28. 12.,

Rigshosp., H: Adelhaid, f. Nathan.
—, Peter, Toldassist., 29. 2., H:

Anna, f. Schiitten.
—, Sophie Jerichau, Enkefrue, 18. 12.,

Hellerup.
—, V. C., Stationsforst., Leire, 21. 2.
Christensen-Ordrup, Carl, Børnehjælps-

forst., 9. 3., Ordrup, H: Caroline.
Christgau, Georg, Skrædderm., 21. 10.,

H: Anna, f. Lauritzen.
Christiansen, Augusta, f. Bernth.,

Enkefrue, 23./24. 5.
—, Mathilde Amalie, f. Paustian, E. e.

Possementmagerm. Chr. F. C.,
19. 3., 80 A.

—, Mog., kgl. Agent, Kbm., 23. 6.,
87 yz A., Rønne, Nevø: Chr.
Hintze, fh. Skibsf.

—, P., Gross., 10. 2., Hellerup.
—, Svend Aage, Pr.lt. i Flaaden, 9.

10., H: Anna, f. Kortzau.
—, Theodor Marius, Fabr., 26. 1.
—, V., Stationsforst., 22. 2., Lejre.
Christmas-Dirckinck-Holmfeld, John

Carl Constant Beresford, Dr. med.
Læge, 22. 10., Paris.

-, W. E., Kmh., 27. 2.
Christophersen, E., fh. Fuldm., 16. 11.
—, Ernesta Filieita, f. Simonsen, 7.

10, M: H. E. C., fh. Operasanger.
Claudius, Carl, fh. Toldkontr., 17. 8.,

Sønderhav, Flensborg.
Clausen, Karen Sofie, f. Kragballe, 25.

11., M: J. H. C., Døvstummelærer,
Fredericia.

—, P. G., fh. Assist, v. Statsb., bekg.
17. 1.

—, Rosa, f. Edelmeyer, Enkefrue, 4.
4., 78 A., Charlottenl.

Clement, Camilla, Frk., begr. 6. 1.
Cloos, Cecilie, Frk., begr. 31. 5.,

Tranekær.

Cohen, Frederik, 19. 3., H: Rosalie.
Cohn, Augusta, f. Rubin, E. e. Buntm.

M. C., Nakskov, 1./2. 3., 70 A.
—, Hedvig, Gross., 7. 4.
—, Pauline, f. Marcus, 6. 1., M:

Adolph C.
Cold, Carl Em., O.retsass., 17. 11., H:

Mathilde, f. Kiær.

Colding, Frits Ludvig Vedel, Kapt.,
6. 2., Lyngby, H: Marie, f. de
Chabert.

—, Sv. Erik, 13. 9., F: Th. C., Dekora¬
tionsmaler.

Collin-Glad, Ulla, 25. 8., Moster: Helga.
Price, f. Collin.

Conradsen, Holger Olaf, Posteksp.,
29. 3., Øresundshosp.

Corell, Emilie Dorothea Natalia, L
Borck, E. e. Skræderm. L. C. C.,
begr. 14. 1.

Crone, Juliane, Enkefrue, 27. 3., Dr
Marie C.

Culmsee, Johanne Wilhelmine, Enke¬
frue, 17-/18. 2., Frberg.

—, Laura Emilie E. e. Fabrikejer
Vald. C., 1. 10.

Dahl, Hedevig Sophie, f. Komtesse
Petersdorf, E. e. Jægerm. R. D.,
Østrupgaard, 9. 7.

—, Holger, Pianist, bekg. 31 3., H:
Anna, f. Thim.

—, Kristiane, f. Nyholm, Enkefrue,
fh. Skolebest., 18. 5., Fr.berg
Hosp.

—, Mathilde, f. Rosendahl, 21. 1., Si
Wiil. D.

—, N. S., Rentier, 15. 9., Frberg, H:
Nanna.

Dahlberg, Aug., Skomagerm., Frede¬
rikssund, begr. 27. 4.

—, Flora Benthine Maria, 18. 1., Br.:
A. D., Pastor emer.

Dahlbom, Amalie, Enkefrue, f. Bosse»
15. 10.

Dahlstrøm, Sophie Math. Marie, Frk.»
25. 4.

Dalberg, Alfr. Viggo Sciewitzky, fh.
Apot., 10. 5., Frberg, H: Charlotte»
f. Forsberg.

—, Alvilda Louise, f. Ring, E. e.
Varemægler Thor D., 9./10. 8.

—, Hugo, Repræsent., 13. 1., H: Hen¬
riette.

Dalgas, Carlo, ps. Kapt. v. Statsb.»
17. 7.

—, Marie, f. Købke, E. e. Oberstlt.,
24. 5.

Dalhoff, Axel Munch, Murerm., 9./10.
2., H: Sigrid, f. Haunstrup.

Dall, Agnete, f. Bolwig, anm. 14. 2.
Dalsgaard, Daniel, Gross., 10. 4., Hr

Sigrid, f. Andersen.
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Dam, Elna, f. Thomsen, bekg. 15. 4.,
M: Andreas D.

—, Thrine, 9. 3., Rønne.
Damsboe, Adolf, Propr., Menstofte,

24. 10., H: Elisab., f. Hansen.
Danckert, A. P. L., Kmr., fh. Material-

forv. p. Lerchenborg, 16. 2., 80 A.,
Asnæs Skov, H: Cathinka.

—, Justine, f. Hanson, 4. 9., Næsby¬
holm Skovriderg., M: A. J. D.

Danjelsen, Harald, Tandlæge, 5. 12.,
H: Grethe.

Danneskjold-Samsøe, Wanda, f. Zahrt-
mann, Enkegrevinde, 27. 4. p.
Nordfeldt.

Davidsen, Chr. Theod., fh. Sgpr. t. 0.
Velling, Helstrup og Grensten, 29.
12., Alsted Mølle, H: Elise, f.
Valeur.

—, Poul, Gross., 16.1., Kbh., H: Anna.
Debell, Ingeb., 19. 9., Varde.
Debois, Carl Emilius, 13. 8.
v. Deden, E. Brønsdorff, Farmaceut,

19. 5.

Degenkolv, Marthilde, Enkefrue, 1. 11.
Deichmann, Adam Vilhelm, Justitsr.,

31.1., 70 A.,H: Nicoline, f. Petersen.
Dein, Maria, 30. 4., Nevø: Carl Bayer.
Delbanco, Herman, Kapt., 12. 4., Br.:

A. D., O.retssagf.
Delcomyn, Mathilde, 30. 4., Sstr.:

Hansine Hoffmann, f. D.
Deleuran, Anna Sofie Elisabeth, f.

Andersen, 12. 3., M: L. C. F. D.
Demandt, Dorthea Wilhelmine, 8. 2.,

M: F. L. D., Overpostbud.
Dencker, Garol. Amal., f. Svendsen,

9. 9., M: E. S. M. D., Rebslagerm.
Desler, Ida Johanne Frederikke, f.

Klagenberg, 7. 12.
Dessau, Ellen Margrete, f. Salomonsen,

27. 2., M: Martin D.
van Deurs, Christiane, 14. 5.
Dibbern, Laura Neergaard, f. Rose,

E. o. Forp. Alexander Waldemar
Neergaard D., 8. 3., Kbh.

D'chmann, Henrik, Kt.chef, Revisor,
3. 4., H: Anna.

Didrichsen, A. L., Fuldm. i Magistr.,
4. 5., St. Josefs Hosp.

—, Alfred Theodor William, fh. Kunst-
hdlr., 29./30. 1.

—, Victor Emanuel, Typograf, 6. 1.,
H: Hansine, f. Koefoed Kaas.

Dinesen, Jens Kraft, Jagtjunker, t.
Kragerupgaard, 4./5. 4., Kbh.

—, Laurentius, Kmh., 13. 4., Katholm,
D: Agnes Knuth.

—, Marie, Frk., 6. 10.
Dittmann, Elisabeth, 6. 3., Gentofte.
Djernis, Hansine, f. Albrechtsen, E. e.

Krigsassess. F. W. D., 16. 3.
Djurhuus, Chr. Edv., Kbm., Hotelejer,

Thorshavn, 28. 9., 34 A., Rigshosp.
Djørup, Helga,f. Tullin, 29.12., Moder:

Martine T., f. Holmgreen.
Dons, Bernh., Pensionist, 25. 4., 91 A.,

S: B. D., Postkontr.
—, Louise, f. Hjort, 27. 9., M: Andreas

D., Palmerston.
—, Sophie, 12. 4., M: B. D., Pensionist.
Dorph, Frederik, fh. Sgpr., 9. 5., H:

Ida, f. Møller.
Drachmann, Anna Johanne, E. e.

Bogtrykker A. D., 8. 4.
Dragehjelm, Elma, f. Bentzen, 22. 8.,

M: H. D.

Dragsted, Frantz, Hofjuvelerer, 24. 10.
Drechsel, Charlotte Elisabeth, f. Pos-

selt, 4. 4., Kbh.
Drejer, Jak. Pet. Jørgensen, Havne-

fogedass., 8. 8., H: Marie Olavia.
Drescher, H. F., 26. 12.
—, Martin Chr., fh. Skibsf., 6. 6.,

81 A.

Dresler, Georg Dan., Provst, Sgpr., 14.
6., Frederiksh.

Drewes, Jul. Chr., 5-/6. 4.
Dreyer, Herm. Chr., fh. Manufakturh.,

19. 8., H: Mette Marie, f. Nielsen.
—, Lily Philippa, f. Suenson, 9. 1.,

M: C. D., Kapt. i Art.
—, Louise, E. e. Blikkenslagerm. L.

D., begr. 31. 3.
Duncan, Margr. Frederikke, f. Cathala,

26. 4., M: Vald. D.
Duus, Anna, 3. 11., M: Carl D., Bog¬

holder.

Dybdal, Elise, f. Christensen, E. e.
Sgpr. P. C. A. D., 26. 2., 89 A.,
Horsens.

Dyekjær, Helge Rud., stud. polyt.,
17. 5., Faarevejle Præsteg., F: P.
C. D.

Dynesen, Maria, Sygeplejerske p. Kom-
munehosp., 6. 4., Moder: Louise D.

Dyring, C. M., ps. Musiker af Livg.,
8. 3., H: Anna.
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Dyrlund, Cathrine, fh. Viktualiehdlr.,
12. 1.

Døcker, Hansine Birgitte, 14. 10.
Dørr, Johan Heinrich, Gæstgiver, 15. 3.
Ebbesen, Joh. de Hemmerdt., 3. 5.,

F: J. H. de H. E.
Eckardt, Tove, 1. 9., F: Chr. E.
Eegholm, Petrea, 26. 8.
Effersøe, Gudmund, fh. Sysselmand,

Kancellir., 3. 2., Trangisvaag.
Eggers, Harry Andreas, Hdlsagent, 30.

3., H: Therese E.
Ehlert, Mathilde, E. e. Fabr. Johan E.,

17. 1.
Ehrhardt, Joh. Mar., f. Rasmussen,

13. 8., M: J. A. E., Maskinm.
Eidrup, Marie, Frk., fh. Balletdanser¬

inde, 22. 3., Niece: Louiso Christen¬
sen, f. Grandjean.

Eigaard, Jul. Slagterm., 7. 12., Moder:
Sofie, f. Dreier.

Eigtved, Anton, Gross., 20. 2., 75 A.,
Frberg.

Eidrup, Jul. Jens Rasmussen, Postm.,
bekg. 9. 4., Rudkøbing, H: Olga.

Ellebye, Hans Peter Rasmussen, Gart¬
ner, 20. 9., Kongsted, H: Jenny,
f. Herreborg.

Eller, Amalie, f. Baland, 14. 10.,
Helsingør, M: Emil E.

Elley, Georg, Kt.chef, Gasværkskass.,
11./12. 5., Hellerup, H: Juno E.

Elmer, Christoffer Nielsen, Lærer, 13.
2., St. Magleby.

Engberg, Agnes, E. e. Slagterm. L. P.
E., 7. 12.

—, Niels, cand. phil., fh. Telegrafist,
3. 2., 73 A., Frberg.

Engel, Gerd Vibeke, 13. 4., Middelfart,
F: Walter E.

Engell, Kirstine Cathr., f. Bay, 22. 5.,
Aarhus.

English, Laura Louise Joh., 12. 10.
Erdmann, Frantz Alb., 3. 9., H: Marie

Kirst., f. Buthmann.
—, Ida Emilie, f. Klink, E. e. Tøjhus-

lt. V. F. A. E., 19. 9.
Erichsen, Erik Chr., fh. Apot., 23. 11.,

Maria Hosp., Roskilde.
—, Jurg. Friedr. Chr., fh. Gymnastikl.,

9. 1., Odense.
Eriksen, Carl Peter, Toldassist., anm.

29. 2., Aarhus, H: Laura, f. Møl¬
ler.

Eriksen, Hedvig Kirstine, f. Fenger, E.
e. Sgpr. t. Volstrup og Hørby C. C.
E., 20. 12., Sæby.

Ernst, Anders Chr., 22. 11., 21 % A.,
Assens.

— ,'Chr. Heinr., Tømrerm., bekg., 30.
9., Frberg.

—, Christian Ludvig, Fabr., 14. 2.
—, Frederik, Gross., 22. 4., H: Elisa¬

beth, f. Lundbye.
| Erslev, Jacques Ed., Fabr., 25 6.,

Rambouillet.
Erthmann, Dorthea, f. Østerbye, 15.(?)

2., Rønne, M: Johs. E.
Esche, Jørgine, E. e. Gross. J. F. E.,

16. 7.
Evers, Georg Marcus Wilh., fh. Kobber¬

smed v. Statsb., 5. 5.
Evert, Laura Louise Frederikke, f.

Brendstrup, 20. 3., Frberg, M:
Heinrich E.

Ewald, Dagmar, f. Jensen, 5. 3., M:
Vilh. E., Justitsr.

—, Mette, 20. 3., M: Hjalmar E.,
Chauffør.

Eyber, Bertha, f. Østergaard, 27. 8.,
Thisted, M: A. E.

Faber, Bertha, f. Muus, 5. 2.
—, Hans, fh. Landm., 23. 8.
—, Ingrid Agnete, 25. 1., 1% A.,

Halifax, F: Svend F.
—, Laur. Nic., Gross., 30. 8., Hellerup,

H: Sophie, f. Larsen.
—, Marie Eleonora, Klasselot.kol., 27.

4., 80 A.
—, R. V., Justitsr., fh. Hospitalsforst.,

8. 7., H: D. F., f. Stamer.
—, Sophie, E. e. Gross. Chr. F.,

Odense, 8. 12., Jellinge.
—, Theresia, f. Casse, Enkefrue, 10. 3. .

Fabricius, Augusta Alexandrine, fh.
Korsangerinde, 3. 2., Sstr.: Inge¬
borg Kreutzer, f. F.

—, Th., 29. 3., H: Marie.
—, Theod., Landskabsmaler, f i Ame¬

rika, bekg. 28. 8., Moder: Marie,
f. Abel.

Fabritius de Tengnagel, Anna, f.
Collett Drejer, Enkefrue, bekg.
1. 11.

Falch, Andreas Emil, fh- Bogtrykker,
28. 2.

Falck, Jacobine, f. Lyneburg, 11. 2.
—, Jenny, f. Levy, 7. 2., M: A. F.
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Falck. Jens Julius, fh. Sagf., Branddir. i
Vordingborg, 25. 3., Kbh-, Nevø:
Rolf F., Kt.chef.

—, Mariane Theresie, f. Jensen, bekg.
4. 4.

Falckenthal, Charlotte, f. Tønder, 19.
1., Frberg.

Falkenstjerne, Julie Augusta, f. Bin¬
derup, Enkefrue, 17. 10., 92 A.

Fallesen, Niels, Farver, Viborg, 28. 4.
Falsen, Dorothea, Frue, 13. 3., Sstr.:

Sara Ludvigsen, f. Thoresen.
Feerup, C., fh. Toldforv., 11. 11.
Fenger, Olivia, 24. 9., M: H. M. F.,

Stiftsprovst.
Fensmark, Agnes Christine Amalie,

27. 7., Hellerup.
Ferslev, Birthe Sophie, f. Jacobsen, 2.1.
Fick, Nanzy, E. e. Gross. Ludvig F.,

bekg. 30. 3.
Fink, J. H., fh. Overgraver v. Frue K.,

4. 11., H: Anna F.
Finsen, Martha, f. Gregersen, 26. 3.,

St. Josephs Hosp., S: Jon F.
Fischer, Cathr., E. e. Kbm. F. af Raa-

vad, 7. 5.
—, C. F., Kreaturkomm., 22. 6., H:

Alexandra, f. Matthiesen.
—, Elise, f. Bøggild, Enkefrue, 23. 11.
—, F., Fotograf, 20. 9., H: Camilla,

f. Schoppe.
—, Lauritz Joseph, Overbanem., 10.

4., H: Adelaide.
Fjelsted, Benthine Jacobine, f. Aage¬

sen, 8./9. 8., M: H. L. F.
Fleischer, Hansine Elise, 13. 5., Frberg.
Flensborg, Inga, begr., 13. 1., F:

Emil F.

Fløy, Emil, fh. Rodemester, 11. 8.,
H: Antoinette, f. v. Gersdorff.

Foersom, J., Apot., 6. 3., H: Magda.
Fog, Betty, E. e. Pastor Vilh. F.,

Maibølle, 29. 4., Charlottenl.
—, Fanny, f. Munter, Bispinde, 19. 11.
—, Jørgen Eskild, 3. 2., Skjellebjerg,

F: Louis F.

Foget, Maren, f. Nordentoft, 12. 5.,
. D: Astrid F.

Foght, Anna Louise, 30. 4.
—, Jutta, f. Langballe, E. e. Urtekr.

Rudolph F., 11. 2.
Foldberg, Chr. H., 2. 10.
—, Grundtvig, Assist, i Landmands¬

bank., 30. 1., H: Marie, f. Høgild.

Forum, J. C., Vejerassist., tidl. Kbm.
i Varde, 22. 12.

Foss, Ane Sophie, E. e. Jesper F.,
18. 3.

—, Juliette, f. Hirsch, 1. 2., M: A. F.
Foverskov, Bodil Kirstine, f. Jensen,

E. e. Lærer F., 25. 4., St. Josephs
Hosp.

Franck, N. C., f. Jensen, 29. 2., Trørød,
M: Vilhelm F., ps. Lærer.

Frederiksen, Ax., Fabr., 10./11. 10.»
H: Astrid.

—, J., Vognfabr., 14. 6.
Freiesleben, Nicoline, f. Andersen,

Enkefrue, 23. 4.
Freilev, Cathrine, f. Reifl, 6. 4., M:

P. A. F.

Frese, Cathrine Caroline Theodora, f.
Clausen, E. e. Sejlmagerm. Theod.
E. F., 3. 4.

Friedrichsen, Hanne Henriette, f. Ej-
lertsen, 10. 11., 93% A.

Friis, Anker Jensen, Sgpr., 17. 9.,
Beder.

—, Daniel, Etr., 20. 10.
—, Elise Cathr., f. Albinus, 26. 12.
—, Elna Marie Louise, f. Lindberg,

5. 5., M: Johs. F.
—, Niels Christian Eugén, 12. 3., H:

Dagmar, f. Schmidt.
—, N. J., Kbm., 20. 9., Helsingør, H:

Margr.
—, Tecla, f. Wiig, bekg. 21. 4., M:

R. F,, Vognfabr.
—, Vald., Forp. af Valdbygaard, 18.

8., H: Dorthee, f. Jensen.
Friis-Petersen, Christiane, f. Friis, 24.

8., S: Otto F.-P., kgl. Kapelmusi¬
kus.

Fritz, Mathilde, f. Fritz, 27. 2., M:
Niels F., ps. Skovrider.

Frobøse, Nanny, f. Clausen, 7. 12., M:
Chr. F.

From, Kirsten, Enkefrue, 2. 6., St.
Josephs Hosp.

—, Laura, Enkefrue, 28. 8., St. Elisa¬
beths Hosp.

Frost, Anthon Svanholm, Amtsforv.,
20. 10., H: Ebba, f. Hviid.

Frølich, Wilhelmine Louise Emma, 3.
4., 58 A.

Fugl, Frederikke, f. Sandberg, 27./28.
6., Randers, M: Chr. F.

Fuglede, Nielsigne, bekg. 24. 11.
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Fulbius, Georg, fh. Hofguldsmed, begr.
24. 5.,t87 A.

Funch, Nanna Henriette Sophie, Klo-
sterdame p. Støvringgaard, 10./
11. 3.

Funder, Henriette, f. Tronier, E. e. fh.
Sgpr. F., 5./6. 9.

Færch, Niels Pet. Jørgens, fh. Detailh.,
17. 8.

Fæster, Emma Elisabeth, 19. 1., M:
J. F., fh. Dir.

-, J. G. F., fh. Dir., 6. 9., Sstr.:
Math. F.

—, Marie, f. Tryde, 19. 4.
Galle, Hilda, f. Brink, E. e. fh. Læder-

hdlr. O. F. G., 26. 12.
Galschiøt, Fred. Wilh., 9. 10., Moder:

Lilli Rathien.

Galster, Laura, f. Hygom, 28. 11., 88
A., N. Sundby.

Gammelgaard, Anine, E. e. Vognm.
S. O. L. G., Aarhus, 10. 7.

Garde, Carl Ludv. Mogens, fh. Sgpr.
Valløby og Taarnby, 21. 11.,
Valløby.

—, Emma Sofie, 19. 7., Aalborg, Br.:
Carl G., Tranebjerg.

—, Marie, f. Anker, 5. 1. i Aarhus,
M: Carl G., Tranebjerg.

Geisler, Anna, M: Tømrer, K. Sk., 16.2.
Geismar, Dagmar Aaris, Frk., 2. 1.
Gerhardt, Joh. Chr., 14. 4., Vejlefj.

Sanat.
—, Ludv. Chr., fh. Strandkontr., 18.

7., Bøjden.
Gerlach, Emilie, f. Holmblad, Oberst-

inde, 25. 5., S: Louis G., Oberstlt.
Gerner, Christine, f. Nielsen, E. e.

Brygm. Henr. G., 19. 9., Nakskov
Sygeh.

—, Einar Biigel, 29. 2., Moder: Ninna,
f. Carstensen,

v. GersdorfE, Hertha, Stiftsdame, 19.
7., Sstr.: Julie v. G.

Gertsen, Nicoline Christine, f. Liitzhøft,
30. 3., M: N. P. G., fh. Førstelærer
i Jyderup.

Gether, Jens Vilhelm, Forp., 3. 3.,
Sprettingegaard.

Gielstrup, Henrik, Kbm., bekg. 8. 1.,
H: Maria, f. Rohde.

Girod, Elise, f. Hoskiær, bekg. 23. 4.
Giørup, Julie, f. Ktihl, 25. 12.,

82 A.

Gjedde, Anders, fh. Godsejer, 2. 12.,
Frberg, H: Victoria, f. Hansen.

—, Anders, Partikulier, 7. 4., 95 A.,
D: Laura Olsen, f. G.

Gjerløff, Ellen, 15. 10., F: Emil G.
Gjerulff, Soffy, 3. 4., 18 A., Maltegaard,

Moder: Anina G.

Gjødesen, Harald, Forvalter, 31. 10.,
H: Emma, f. Lassen.

Glahn, Anna Wilh., f. Jæger, 14. 9.,
Sorø, M: Alfr. Rosenst. G.

Glarbo, O. N., Sgpr., 3. 7., Slagelse,
H: Louise, f. Bruun.

Glaven, Hans Jørg., Sgpr., 12. 12.,
Aversi.

Gleerup, Helene Doroth., 21./22. 5.
Glenstrup, Dagny, f. Helweg, 29. 5.,

M: Sgpr. M. G.
Glud, Ole Peter Joh., 17. 2.
Glumsøe, Wilhelm, fh. Forvalter, 2. 4.
Gluud, Bertha, 18. 9., M: Anker G.,

Postbud.

Gluckstadt, Pauline, f. Jacobsen, 6. 2.,
Kbh.

Glæsel, Henriette Louise, f. Danchell,
20. 1.

Godtfredsen, A. J. G., Remmefabr.,
24. 6.

Goldschmidt, Ad., Fabr. i Chemnitz,
24. 12.

—, Olaf, Journalist, 8. 10., Sstr.:
Edith G.

Gottschalck, Karen Margr., f. Mørck,
27. 3., M: J. H. G., fh. Smedem.

Graah, Johanne Marie, Enkefrue, 20.
4., St. Josephs Hosp.

Graessler, Friedr. Franz Gust., Inten-
dant, 29. 6., H: Andrea, f. Lud¬
vigsen.

Graff, Inger Marie, f. Stage, E. e.
Mælkeforp. J. F. G., Hvissinge,
28. 4., 73 A.

Gramm, J. P., Raadsformand, Dr.
phil., 29. 4.

Grantzau, Johanne, Frk., bekg. 1. 7.
Gravengaard, Thora, f. Berendt, 11.

10., 78 A., S: Thorv.
Green, F. C., 8. 10., H: Signe, f. Larsen.
—, Johanne Emilie, f. Johansen, Enke¬

frue, 28. 2.
Gregersen, Anders, fh. Hdlsgartner,

27. 4., 80 A.
Vilh. Ferd., Fuldm., 24. 12., H:
Alfreda, f. Schumann.
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Greve, Marius, Ens. i Frelsens Hær,
6. 8.

Groskopf, Math. Christine, f. Muller,
8. 10., M: W. G., fh. Postm. i
Horsens.

Groth, Dorth., f. Schrøder, E. e.

Kommanderserg. J. C. G., bekg.
6. 8., 88 A.

—, Jensine, E. e. Slagterm. Carl
Theod. G., 3. 12.

—, Karen Mathilde, f. Gronemann,
18. 5.

Groule, J. C., Snedkerm., 25. 12., 72
A., H: Marie, f. Rasmussen.

Grove, C. G., Skibsmægler, bekg. 29. 6.
Grubb, Carl, Kt.chef, 25. 4., Frberg

Hosp., H: Jessie, f. Nielsen.
Grundtvig, Anna, Frue, 14. 2.
Grymer, J., Sognef., 6. 2., Femø.
Grønbech-Faurschou, Anna, 18. 9.,

Svendborg.
Grønbæk, Signe, f. Petersen, 12. 2.,

M: Jens G., mag. art.
Grønvold, Ludv. Aug., Kt.chef, 13. 7.,

H: Anna.

-, Vilh., 26. 7.
Gudlaugsson, Jonas, Forf., 15. 4.
Guldbrandsen, G., Guldsmedem., Vejle,

10. 10.

Gundel, Lise, bekg. 1. 8., F: Em. G.
—, Sophie, f. Krarup, 6. 1. i Nyborg,

M: Anton G.
Gundelach, Frederik, 18. 1., Holste¬

bro, H: Thora.
Gundersen, G. A., Forv. i D. F. D. S.,

5. 2., H: Johanne.
Guthmann, Ax., O.retssagf., 23. 5.,

St. Josephs Hosp., H: Helga.
Gyllich, G. O., fh. Konsul og Bankdir.,

28. 4., H: Emily, f. Marstrand.
Gylling, Anna, fh. Kom.lærerinde, 23.

2., Br.: Harald G.
Gumoes, Carl Vilh., Kbm., Bankdir.,

15. 5., Vordborg.
Gøtzsche, Dorthea, f. Jensen, 7./8. 9.
Haagen, Hansigne, f. Carnelius, 5. 3.
Haagensen, Dagm., f. Claussen, 24.10.
Haas, Albert, Gross., 22./23. 3., H:

Anna, f. Meisner.
—, Emma, f. Salomon, 11. 4.
Hage, Marie Benedicte, f. Paludan-

Miiller, 26. 3., Gisselfeld.
Hagedorn, Eman. Chr. Jul., Hdlsgart-

ner, 26. 12., H: Signe, f. Larsen.

Hagemann, G. A., Gehejmekonfr.,
26. 4.

—, Georg Vilh. Ludv., fh. Bager,
1. 2., 71 A., H: Emilie, f. Holm.

—, Victor Emil, Manufakturhdlr., 15.3.
Hagemeister, Sofie Vilhelmine, f. Sø¬

rensen, bekg. 4. 3., M: Joh. F. H.
Hagen, Alvilde, 20. 6., Smidstrup-

gaard, Moder: Alvilde H., f.
Clausen.

—, Alvilde, f. Clausen, Enkefrue, 9. 9.
—, Julie Caroline, f. Holmer, E. e.

Forp. N. J. H., 9. 4., Kbh., S:
Carl H., O.retssagf.

—, Serine Johanne Frederikke, f.
Klingsey, 31. 10., 74 A., M: S. A.
E. H.

Hahn, Bertha, f. Clausen, fh. Skole-
forst.inde, 3. 11.

—, Hilda, Frk., begr. 1 4.
Halberg, Carl Andr., i Amerika, bekg.

24. 10., H: Sara.
—, Chr., Trikotagefabr., 5. 5.
—, O. C. C., Fabr., Viborg, 14. 1.
—, P. P., Skomagerm., 7. 4.
Halek, Carl Otto, Fabriksbest., 16. 3.,

H: Hanne, f. Hansen.
Halkjær, Elisab. Kirst., 27. 11., Kom-

munehosp.
Hall, Alfr. Gudm. Vald., 13. 5., H:

Amalie, f. Karn.
—, Marie Christine, 23. 3., M: Osvald

H., Skomagerm.
Halling, Valdemar, Musiker, 16. 3.,

41 A., H: Vilhelmine, f. Peter¬
sen.

llamann, Carl Ludv., fh. Bagerm.,
bekg. 21 4, H: Catharine H

—, Julie, Malerinde, bekg. 21. 3.,
Ssti.: Augusta H.

Hammel, Julie, f. Lanzky, 20. 3.
Hammeleff, Frederik, Billedh., bekg.

18. 3., H: Julie H.
Hammelev, Søren, ps. Lærer, 21. 5.
Hammer, Caroline, 11./12. 1., 84 A.,

Hillerød, Br.: F. H. H., Kapt.
—, Niels 01ste, fh. Urtekr., 10. 7.,

78 A., Kommunehosp.
Hammerich, L., Kfr., 4. 4., 86 A.,

Aarhus.
Hammershøi, Vilhelm, 13. 2., H: Ida,

f. Ibsted.
Handest, Ane Margr., f. Tryde, 16.

11., Rigshosp., Br.: E. C. T.



Dødsfald i Danmark 1916. 15

Hansen, Albert, Bogh., fh. Kbm. i
Korsør, 11. 4., H: Marie.

—, Alfr. Chr., Arkitekt, 5. 4., 31 A.,
F: Arkitekt Chr. H.

—, Ane Kirst., fh. Skolebest. i R.
Vedby, 16. 5., Br: Wilh. H.

—, Camilla Charlotte, f. Kjær, 4. 4.,
M: Ferd. H., fh. Tømrerm., Olderm.

—, Carl, Forf., fh. Apot., Tyler, U. S.
A., 10. 11.

—, Carl Albrecht, fh. Assist, i Hof- og
Stadsrettens Brevskriverkt., 14. 1.

-, Chr. D. A., Etr., 20. 6., Kbh., H:
Agnes H.

—, Christiane, f. Krebs, 14. 5., M:
H. H.

—, Eleonora Christine, f. Brix, 19. 5.
—, Emil, Skiltefabr., 8. 11.
—, Fr. Ferd., ps. Kapt., 4. 8., 92K, A.
-, Hans, Læge, Udby, 17. 4.
—, Hans Edvard Oscar, Gross., 9. 1.,

H: Julie.
—, H. F., Desinfektionsinsp., fh. Gods¬

ejer, 27. 7.
—, Hans Ludv., Tømrerm., Brand-

insp., 18. 4., Kolding.
—, Henriette Marie, f. Holst, Enkefrue,

14. 3.

—, Johs., Redaktør, 28. 3.
—, Laur., Malerm., 22. 10., H: Emilie.
—, L. Chr., Linnedfabr., 14. 11.
—, Maria, Koncertsangerinde, 28. 3.,

M: P. C. V. H., Redaktionssekr.
—, Marie Birg. Sofie, f. Munk, 30. 8.,

M: H. C. M. G. C. H., Oberst.
—, Martha, 12. 4., S: C. H., Stations-

forst.
—, Mathilde Ryberg, f. Krebs, 8. 7.
—, N. P., Postm., 9. 11., Nyborg, H:

Augusta, f. Wilhelmsen.
—, Otto Emil, fh. Skibsf., 6.12., Kbh.
—, Pouline Bekker, f..Langballe, 1. 4.,

Roskilde.
—, Severin, Veksellerer, 30. 3., 80 A.,

Odense.
—, Thora, E. e. fh. Telegrafbest. H.,

Kallundborg, 8. 2.
—, Wilh. Christoffer, fh. Fabr., Ran¬

ders, 29. 8.
Hansen-Leth, Ingeborg, f. Olsen, 25.

I., Maribo, M: Fr. H.-L.
Hanson, F. S. J., Postm., 26. 2., H:

Margrehe, f. Ruttel.
Hanssen, C. J. Tetens, fh. Civiling., 6. 6.

Harboe, Elisabeth, Frk., 12. 1., Fætter;
H. Rafn, Rektor.

Harck, A., Sagf., Bankdir., 26. 7-,
Varde.

Harder, E., Postb., 17. 7., H: Marie H^
—, Marie, Frk., 12. 5.
Hårdt, Alexis, begr. 12.1., Præstø, 87 A.
Hartfelt, Vilh. Andersen, ps. Skibs¬

bygger, 5. 5.
Hartig, Hermann Carl, Sukkerraffina-

deribest., 1. 3.
Hartmann, Alvine, 7. 9., M: W. H.,

Assens.
—, Amalie, f. Schmidt, 13. 11., M:

Hugo H.
—, Frantz, fh. kgl. Operasanger, 19. 5.
—, Johanne Elisab., f. Hagedorn, 20.

11.

—, Kirstine, E. e. Mejeriejer Carl H.
af Holeby, 28. 3.

—, Vilh., fh. Vognm., 23. 4., Kom-
munehosp. .

Hartner, H. P. H., Intend., 31. 7.,.
Frværk, H: Cathr., f. Hammer.

Hartung, Ane Christiane, E. e. Ma-
skinm. Gust. H., 10./11. 7.

Hartvig, Emma Sofie, 7. 2., D: Olga H.
—, F. W., f. Frederiksen, Enkefrue,

begr. 22. 4.
Hartz, Christiane Margr., f. Bøggild,

8. 11., 80 A.
Haslund, Knud, Præst, 1. 4., Assens,

F: Vilh. H.
—, Paul, Dr. med., bekg., 11. 6.
Hasselbalch, Pet., Sagf., Hjørring, 10. 9.
Haubye, Emil Theodor, fh. Posse-

mentm., Redaktør, 9. 4., 85 A.
Haugaard, Reichmuth Rebekka Mar¬

grethe, 77 A., begr. 20. 4.
Haxthausen, Andrea Johanne Pouline,

f. Bielefeldt, 23. 4., M: Frederik H.
Hecquet, Albert, Læge, 20. 3., Kbh.,

H: Karoline.
Hedemann, Christian Carl Frederik,

Kammerherre, 17. 2., H: Mathilde,
f. Killerup.

—, Mary, Louise, 24. 11.
Otto Vilh., fh. Fabrikdir., 21. 11.,
H: Emilie.

Hee, Andr. Lose, Gross., bekg., 20. 12.,
H: Sophie, f. Nyrop.

Heegaard, Aage, 14. 4., F: Poul H.
—, Poul Henr., fh. Navigationsl., 9. 5.

Taastrup, D: Elisab. Hancke, f. H_
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Hegelund, Vallentin Alex., af England,
Barber, 22. 10.

Hegermann-Lindencrone, Cai, afsk. Pr.
It., 23. 2., F: F. H.-L., Gen.major.

Heggum, Peter Carl Hannibal, 9. 11.,
F: Georg H.

Hegner, Johs. Povl Wilh., fh. Bagerm.,
11. 10., 1": I. H., Partikulier.

—, Pauline Christine, f. Lohmann,
bekg. 1. 9., M: Ludv. H., kgl.
Kapelmusikus.

Heide, Kr., 25. 8.
Heidner, V. J., Fuldm. v. Orlogs-

værftet, 31. 12.
Heimann, Henry Isidor, 6. 5., H: Colly.
Hein, Idon A. C., fh. Skomagerm., 7.

5., Kbh.
Heinricy, Martine, f. Cortsen, Enkefrue,

3. 2., Randers.
Heise, Alexandrine, Trafikassist. v.

Statsb., 29. 2., Odense.
—, Marie, f. Casse, E. e. Herredsf.,

Overauditør C. C. H., 8. 5., Frberg.
Held, Petra, f. Nissen, 3. 8., Gentofte,

M: Carl H.
Helland, George D., Fabr., Kapt., 4. 5.,

46 A., Odense, H: Johanne.
Hellmers, Anna Georgine Elise, f.

Knuth, 23. 3.
Helms, Nicolai G., fh. Forp. af Kir¬

stineborg, bekg. 2. 12., H: Margr.,
Toowoomba, Queensland.

—, Søren Nicolai Johannes, fh. Apot.-
best., 11. 4., Høver pr. Galthen,
H: Sophie, f. Schønemann.

Helsted-Petersen, Ellen, Frk., 29. 3.,
Oringe.

Hempel, Martine, f. Jensen, E. e.
Skibsf. C. A. H., 2. 11.

Henckel, Jensine Helene, bekg. 10. 8.,
M: J. V. H., Krigsass.

Henckell, Almine, 7. 2.
Hennings, Sophus, Kmh., 24. 10.
Henningsen, Nielsine Caroline, f. Ny¬

rop, K. Sk., 2. 3.
Henrichsen, Chr. Fr. Temler, Kbm., 23.

2., Kolding, H: Hansine, f.Kaalund.
—, Otta, f. Benzon, E. e. Land¬

skabsmaler Carsten H., 5. 4.
-, Vald. S., Fabr., 26. 3., H: Anna H.
Henriksen, Jørgen, fh. Gartner, 13. 2.,

Vedbæk.

—, Olga Elisabeth, 13. l.,M: H. P. H.,
Læge.

Henriques, Betzy, f. Bing, 26. 3.
-, Golla, Frk., 1. 11., 100 A.
Hensé, Emil, Distriktsforst., 14. 12.
Heramb, Octavia Helene, f. Sehested,

Oberstinde, 4. 4., 89 A., S: F. J.
H., Kt.chef.

Herbst, Heini Wilh., 28. 7., 2% A.,
F: Wilh. H.

Herforth, Henr., Gross., 18. 11.
Hermann, Emil, kgl. Kammerfourer,

Kammerraad, 30. 8., H: Oline.
Herreborg, Sophus, fh. Guldsmed og

Form. i Frihavnen, 27. 2.
Hersleb, Elina, Enkefrue, 15. 1.
Hersom, Mimi, f. Thiesen, 22. 1., M:

E. M. H.
Hertel, Johanne Marie, 2. 1., Moder:

Johanne H.
Hertz, Aurelia, f. Svensson, 31. 10., M:

V. H.

—, Helene Marie, f. Hansen, E. e.

Slagterm. C. H., 17. 5.
—, Rudolph Valdemar, 19. 3., H:

Margr., f. Pless.
Hess, Franciska Amalie, f. Andersen,

20. 1.

Hesselberg, Karen Marie, f. 26. 12.
1890 i Hjortdrup, 16. 9., Bispebjerg
Hosp.

Hessellund, Johs., Propr., Stensgaard,
16. 5., Bispebjerg Hosp., 26 A.

Heyerdahl, Jenny Angelica, Enkefrue,
20. 7.

Hilbert, Niels Fr., Maskinfabr., 8. 6.,
Dragør, H: Elisabeth, f. Winther.

Hillerup, Henriette Ludovike, f. Ny¬
holm, 21. 2.

Hingel, A. Jul., Kt.chef, 25. 10., H:
Emmy, f. Lindhard.

Hiort, Henriette, 23. 3., Niece: EdithH.
Hirschsprung, Harald, Prof., 11. 4.
Hoff, Hannibal,, fh. Overl. v. Herlufs¬

holm, 7. 3., Hellerup.
—, Marie Sophie Frederikke, f. Jør¬

gensen, 13. 1.
Hoff-Rosencrone, Chr. Weiss, Overl.,

Stamhusbesidder, 18. 11., Kbh.,
H: Dagmar.

Hoffmann, Agnes, 30. 12., M: Emil H.
—, Marie, Frk., 8. 2., Ørsted Sygeh.
Hoffmeyer, Soph. Ferd. Eman., Murer-

sv., bekg. 13. 4.
Hofgaard, Alice, f. Menke, 17. 3.,

Moder: Rosalie M., f. Berendt.



Dødsfald i Danmark 1916. 17

Hofman, Thorv., fh. Kbm., Skjørping,
20. 10.

Holbek, Ludovika, f. Thune, 16. 12.
Holbøll, Julius Chr., Kapseldrejer,

K. Sk., 16. 2.
Holck, Johan, 13. 3., F: Axel H.
Holm, Christen, fh. Snedkerm., Lem¬

vig, 27. 2.
—, HansE., Gross., 30. 9., H: Johanne,

f. Sørup.
—, Hans Jørg., Arkitekt, Prof., 22. 7.,

H: Anna.
—, Hertha Adolphine, f. Liebert, E. e.

Gross. Carl Mich. H., 29. 8.
—, Holg., Balletdanser, 30. 8.
—, Ingeborg Cæcilie, f. Mussmann,

9. 5., M: A. P. H., »Ladegaard« v.
Haderslev.

—, Jac., Skibskapt., 3. 8., Holte, D:
Ellen Billenstein, f. H.

—, Jacob Henrik Thøger, Læge, 30.
1., H: Flora, f. Lannes.

—, Laura, Frk., tidl. Hush. p. St.
Hans Hosp., 11. 2.

—, Olaf Georg Torning, Skovrider v.
Grevsk. Chriatiansssede, 31. 10.,
H: Ellen.

—, R. C., Sejlmagerm., Aarhus, 19. 2.
—, Thora Vilhelmine Theresia, f.

Schultze, 15. 3., S: T. C. V.
Bøytler.

—, Wald., fh. Manufakturh., 16. 8.,
Rønne, H: Sophie.

Holmblad, Jacobine, 13. 3.
—, Maren Marie Pauline, Frk., 23. 2.
Holmer, Frits, fh. Fabr., 21. 5.
Holst, Andr. Sadolin, Papirhdlr., 16.

12., Charlottenl., H: Elisab., f.
Mariager.

—, Hans, aut. Varemægler, 3. 6.
—, Kirsten, 25. 3.
—, Otto, 31. 8., Sumatra.
—, S., f. Siinckenberg, 14. 10., M:

M. H., Horsens Nørre Apotek.
Holstein, Johan Anton, fh. Overl., 15.

3., Frberg, H: Louise, f. Boden-
hofi.

Holsøe, C. C., f. Wigelsen, Oberstinde,
27. 1., Korsør, S: Chr. K. H.,
Skibsf.

Holt, Bodil Else, stud. med., 16. 4.,
F: Christen H.

—, Peder Jepsen, Propr., Red., 1. 5.,
86 A., Sandal.

Holten, Just Joh., Etr., fh. Birked.,
6. 7., 85 A., H: Ida, f. Sehested.

—, Thora, f. Tychsen, 7. 2., Frberg,
M: C. H., Banebest.

Hommel, Nina, 7 A., begr. 16. 3. F.
Carl H.

Honnens, Alfrida, f. Klein, 7. 3., M:
Frederik H.

Hoppe, Johanne, 18. 10.
—, Vald., Kt.chef, 13. 10., H: Anna,

f. Wettre.
—, Will., Juvelerer, 23. 12., H: Con¬

stance.

Hornum, Joh., Gross., 14. 12.
Hornung; Jens, Kleinsmedem., 3. 1.,

H: Laura, f. Ytting.
—, Jens Chr. Jac., Konservator, 20.

7., D: Sofie Olsen, f. H.
Houmann, Fritz Sigfr., fh. Forp., 24.

10., 82 A., Strømmen, H: Henriette,
f. Jespersen.

Hovmand, J. C., kgl. Agent, Rødby,
o. 4. 7.

Hrolv, Leonhardt, Overl., 29. 3., Kbh.,
St. Josephs Hosp., H: Hedvig.

Hundrup, Martha Maria, 13./14. 3.,
F: H. G. H., Faktor.

Hundt, Mathilde, 15. 2.
Hurtigkarl, Caroline, 14. 1.
Hvass, Anders, O.retssagf., 1. 1., H:

Augusta, f. Saxild.
Hvidt, Signe, f. Rasmussen, 14. 10.,

M: J. P. H.
Hviid, Agnes, 29. 12., Vejle.
—, Andrea Margr., f. Lund, 30.9., 80 A.
—, Flora Emilie, 7. 9.
—, Ingvard Nielsen, Konfiturefabr.,

6. 4., H: Anna.
—, Niels Chr.,Gross., iRiga,bekg.30.1.
—, Otto Stoltenberg, 2./3. 4., Marine-

hosp., Moder: Dagmar, f. Stolten¬
berg.

Hyllested, Georg, Musiker, 30. 9., H:
Marie, f. Knudsen.

Huttemaier, Ferd., Partikulier, bekg.
3. 7.

Høeg, Christense, Diakonisse, 28. 4.,
80 A.

—, F. J., fh. Bladudgiver, 18. 12.,
78M; A.

Høegh-Guldberg, Hedevig, f. Juul, 25.
6., Kbh., M: J.C. H.-G.,Kapt.iArt.

Høgsbro, Hans Kristian, Læge, 21. 3.,
Kbh., H: Margrethe, f. Hvalsøe.
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Hørup, Hans Leopold Wilhjelm, 14.
2., Gedeshaven, Skelskør.

Høse, Karin Margaretha Philippa, f.
Topp, 11. 5., M: Bruno H.

Høy, Vald., Tobaksfabr., 12. 4., Odense
F: L. R. H., Tobaksfabr.

Høyer, A., Frk., 28. 3., Aalborg,
Plejesøn: John Lindholm.

—, Aug. Omøe, Repræsentant, 9. 6.
—, Emilie Marie, f. Jørgensen, 12. 4.,

M: C. F. H., fh. Formand.
—, Mcolaj Bøtcher, fh. Guldsm. i

Ribe, 3. 11., Lillerød.
—, Olavia Augusta, 30.12., M: Hector

H., Hdlsgartner.
—, Signe Kathr., f. Lund-Jakobsen,

25. 6., Nykøbing F.
—, Soph., fh. Skovkasserer, Justitsr.,

24. 10., 90 A., H: E., f. Jung.
Ibsen, Alette, f. With, 27. 9.
—, Georg, Planteskoleejer, 27. 8.,

Christiansminde, Odense, H: Anna.
—, Olaf Chr. Fred., Gross., cand.

pharm., 10. 4., H: Alette, f. With.
—, Theodor Sophus, Organist, Kan¬

tor, Klokker v. Petri K., 17. 2.,
Kbh., H: Ida.

Ihle, Johanne, f. Lund, bekg. 29. 4.,
87 A.

Ingerslev, Emmerik, Prof., Dr. med.,
26., 4., 72 A., H: Anna.

Ipsen, Anna Margr., f. Kindt, 26. 4.
—, Helene, f. Fenger, 1. 12.
Ishøy, Anna Christiane, f. Hansen,

' Frue, 30. 3.
Israel, Ivan, Gross., 19./20. 4., H:

Anna Margrethe, f. Vedel.
Isted-Møller, Helene, f. Brusendorff,

21. 10., M: Olaf I-M., O.retssagf.
Iversen, Helene, f. Harpøth, E. e.

Kbm., J. P. I., 23./24. 4., Hor¬
sens.

—, Margr., f. Hansen, 16. 7., Svigers.:
J. Th. Therkildsen, Sagf., fh.
Bankdir.

Jacobsen, C. C. A., Snedkerm., 29. 5.
—, Fr., cand. polyt., 19. 12.
—, Frederikke Johanne, f. Hassing,

8. 6., 82 A., S: Johs. J., Prof.
—, Jens Chr., Gross., 4. 8., Kbh.
—, J. C., Postm., 22. 1., H: Sophie.
—, Ludv. Hans, fh. Borgm., 24. 12.
—, Mathilde, Frk., 19. 1., Sstr.: Vil¬

helmine Zahle, f. J.

Jacobsen, Pouline, f. Halberg, 8. 5.,
M: Chr. J., fh. Skibsf.

—, Raphael, Gross., 5. 11., H: Ma¬
thilde, f. Salomonsen.

—, Sophus Peter Vilhelm, Viceinsp.,
5. 2., Taastrup, H: Axeline, f.
Zimmermann.

—, Thora, f. Brandt, Konsulinde, 16.
10., Sstr.: Anna Kiær.

Jacoby, Alb. Edv., Fuldm. i Skattedir.,
kgl. Translatør, 12. 11.

Jagd, Henrik V., Stationsforst., Lt.,
19. 3., Aarup, H: Franziska.

—, Johanne Frederikke, f. Petersen,
14. 2., M: J. J., Kobbersm.

Jahnsen, Conrad, fh. Kommanderserg.
6. 2., H: Frederikke, f. Holmbeck.

Jahn, Mathilde, f. Henrichsen, 27. 9.»
Maribo, D: Xenia.

Jahnsen. Otzen, Gross., 15. 4., H:
Frederikke.

—, Peter Funder, Bogholder, 26,
6., H: Ellen.

Jakobsen, Jens, ps. Lærer, 8. 4., Hille- •

rød Sygehus.
—, M. O., Gaardejer, Kastrup, 27. 11.
Janssen, Bertil Ludvig, 2. 3., Ham¬

marby Storgård, H: Julia, f.
Linnemann.

Jensen, Ane, f. Knudsen, 18. 10., M:
Jens J., Politiassist., Frberg.

—, Anna, f. Wineken, E. e. Bankdir.
A. W. J., 15. 11.

—, A. Byriel, fh. Folketingsm., 25. 6.
—, Anna Gowertz, 31. 12., M: A. G. J.
—, A. P., Etr., 18. 4., H: Mariane.
—, Anna Cathrine, f. Eggertsen, E. e.

H.retssagf. P. G. C. J., 2./3. 1.
—, Betty Vilhelmine, f. Hagen, E. e.

Metalstøber Joh. J., 13. 11.
-, C. C. A., Klokker v. Sionsk., 22. 5.
—, Carl Edvard Lauritz, f. Bankbog¬

holder, 15. 2.
—, Chr. Em., Handskefabr., 25./26. 8.

Hellerup, S: Peder M. J.
—, C. J., fh. Maskinfabr., o. 8. 5.
—, Einar Jul., Protokolfabr., 26. 12.,

H: Christiane, f. Meyer-Hansen.
—, Elisabeth, f. Tuxværd, E. e. Pro¬

kurator, Justitsr. C. J. J., 29./30. 4.
-, H. A., fh. Gross., 15. 9.
—, Hans Vald., Urtekr., 6. 4., Øre-

sundshosp., H: Ellen Margr., f.
Lund.
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Jensen, Hansine Wilhelmine Elydia, E.
e. Eolketingsm., Malerm. Chr. J.,
18. 9., Hellerup.

—, J. A. B., kgl. Translatør, 15. 9.,
H: Ida, f. Blom.

—, Jacoby Marie Dorothea, f. Hau-
broe, 6. 1.

—, Johan Gustav, Arkitekt, 2. 1.
—, Kresten, Gaardejer, Landstingsm.,

13. 6., Try Vesterg.
—, Louise, f. Mønsted, 17. 5., M:

Thorv. J., Hulhøjgaard.
—, Marie, E. e. Eorp. Chr. J., Rod-

stenseje, 1. 10.
—, Marius, Forst. v. Nærumg. Børne¬

hjem, 15. 9.
—, V. J. Boye, ps. Skoleinsp., 24. 2.
Jensen-Toustrup, Niels, Gaardejer,

Landstingsm., 7. 7.
Jepsen, H. C., fh. Teglværksejer, 12. 8.,

H: Anna, f. Bagger.
—, Henriette Vilhelmine, f. Steen,

24. 3., 37 A., Korsør, M: L. J.
—, Mads, Redaktør, Sk., 12 2.
Jerichau, Jens Ad., Maler, 17. 8., Paris,

Moder: Anna J.
Jerichow, P. A., Departementschef, 24.

11., H: Dagmar, f. Thidemann.
Jermiin, Immanuel, 9. 4., H: Ida.
Jespersen, Ingeborg, f. Mikkelsen, 8.

5., Frberg, M: Chr. J., Kanc.r.
—, L. C., G.ross., 28. 12., Frberg Hosp.,

H: Kjerstine, f. Gotfredsen.
v. Jessen, Fiitze, Kmjk.inde, 18./19. 9.
—, Jul., Kapt., 25. 12.
Jessen, Minna Lodovika Ulrikka, f.

Neumann, bekg. 15. 10.
Johannessen, N. P., ps. Overserg., 25.

1., H: Maria.
Johansen, Aaga, f. Golodnoff, 4. 5.,

M: Victor, fh. Euldm. i Hafnia.
—, Andr. Lorenz, Fabr., Snedkerm.,

27. 12., Kolding.
—, Carl, Vekselmægler, 18. 5.
—, C. W. K., fh. Tømrerm., begr. 17.

5., H: Oline.
—, Fr., fh. Kapt., 18. 6., D: Jenny

Egeberg.
—, Laura Hansine Axeline, f. Loh¬

mann, 15. 3., Frberg, M: C. C. J.
—, Mariane Caroline Sofie, f. Lund¬

berg, E . e. Justerm., 24. 10.
—, Otto, Bankkasserer, 2. 7.

Johansen, Peter Meyer, Lærer, 19. 3.,
Solrød, H: M. Meyer J., f. Car¬
stensen.

-, Wentzel P., Slagterm., 26. 4., H:
Marie, f. Rosenstand.

Johnsen, Anders, Gaardejer, fh. Kredit-
foreningsdir.. 25. 7., Vejle.

—, Olafur, fh. Overl., 14. 12., Odense.
Jordan, Emma Tabitha, Frk., 12. 11.,

90 A.
—, Erasmine Martine, f. Dalberg,

bekg. 14. 10.
Jost, Kristine, f. Agerholm, Kom.-

lærerinde, 23-/24. 8., Thisted.
Juliussen, Chr., Telefoning., Slagelse,

26. 6.

Juncker, Theo. Aug., fh. Galanteri-
hdlr., 15. 9., 90 A.

Jungersen, Holger, fh. Brygmester,
10. 1.

Jungjohann, Henr. Sof.,f. Krog,30./31.
7., Kommunehosp., M: H. N. J.,
Overintend.

Justesen, H. E. F., Branddir., 14. 9.,
Nykøb. F.

Juul, ' Emil, Pastor emer., 29. 9.,
Klampenborg.

Juulmann, Alma, 4. 10.
Jiirgensen, Carl, Fuldm. v. Overpost-

mesteremb., Lt., 21. 4.
Jøgersen, Emma Nathalie, 22. 1.,

Niece: Mathilde Buntzen, f. J.
Jølver, Anthon Viggo, 25. 12., H:

Willy, f. Mazanti.
Jørgensen, A., Stadsdyrlæge, Nyborg,

30. 6.
—, C. A., Kapt., 16. 5., Boma, H:

Sabine, f. Wolff.
—, Chr., Museumsinsp., Dr. phil.,

22. 10.

—, Camilla Juliette Marie, Skolebest.-
inde, 6. 2.

—, Hans, fh. Strandkontr., 5. 9., H:
Caroline.

—, Hilda Kirstine, f. Broberg, 8. 3.,
M: Carl J. J.

—, Ida Frederikke Cecilie, f. Lange,
begr. 28. 7.

—, Johs., kgl. Vejer og Maaler, Vejle,
o. 11. 9.

—, Jørg. Otto, Krigsass., 8. 10.
—, Karl, Kom.lærer, 22. 12., H: Sieg-

friede, f. Wildt.
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Jørgensen, Karoline Marie, f. Mam¬
men, f. i Aalborg, 6. 1. 1850, E.
e. Assist. Vill. J., 29. 5., St. Jo¬
sephs Hosp.

—, Martin, Fabr., Bankdir., Faaborg,
25. 3.

—, N. A., Kanc.r., 23. 11., 88 A.,
Odense, H: Louise.

—, Olaf, cand. pharm., 4. 5., H:
Otta, f. Cohn.

—, Svend, Medhj. v. Statsb., 9. 2.,
p. Garnisonssygehuset, F: J. J.,
Andelsmejeriet Rødsbæk v. Kjerte-
minde.
S. C., fh. Kbm., 5. 5., 74 A., Aal¬
borg, H: Elisabeth, f. Mørch.

—, Theodor, fh. Kbm., 26. 3., Nak¬
skov, H: Anna, f. Jørgensen.

—, Thorv., fh. Sgpr. t. Udby og Ør¬
slev, 11. 4., Haslev.

Kaas, Agnes Emilie, f. Hvass, 21. 3.,
64 A., M: Otto F. C. K.

—, Ida, 25. 2., M: E. K., Ekspeditør.
—, S., Skovrider, 17. 11., H: Bertha.
Kaiser, Marie, 7. 3.
Kalckar, Mathilde, 10./11. 2., 101 Aar.
Kampmann, Mariane, Frk., 9. 8., 74 A.
Kampmann-Lassen, C. R., Snedkerm.,

5. 4.

Kann, Fride, f. Petrosi, 8. 4., M: C. K.,
Roden Skovridergaard.

—, M. A. T., ps. Lærer, 2. 3.
Kattrup, Minna, f. Kriiger, E. e. Sgpr.

t. Voldum og Rud N. C. K., 10.
4., 97 A.

Keilberg, Kirsten, 27. 3.
Kejser, Halfd., Gymnasiel., 20. 5., H:

Edith.
Keller, Riborg, f. Bøving, 19. 4., Hjør¬

ring Sygeh., M: C. F. K., Børg-
lumkl.

—, Victor, Justitsr., 8. 9., Kbh., H:
Elisab., f. Heger.

Kellermann, Em. Aug., bekg. 30. 12.
—, Martha Rebekka, f. Hildebrandt,

2. 11.

Kempel, W. G., O.retssagf., 5. 2., H:
Emilie.

Kerstens, Anna, Frk., 10. 2., Broder-
dtr.: Astrid Nærum.

—, Ove, Skibsf., 4. 3., Hellerup, H:
Inge, f. Kornbeck.

Kiehn, C. F., fh. Dir. og Fabr., 19.
1., K.

Kieme, IdaAlbinaZoega, f.Schulze, 9.3.
Kierulf, Alvilda, E. e. Gross. Marcus

K., 26. 3.
KierulfE, Anna Margr., f. Valentin, 24.

5., M: F. C. K., Usserød.
—, Jens Otto Andr., Porcelænsmaler,

9. 11.

—, Theod., Gross., Odense, 26. 10.
Kietz, Cathrine, 21. 2., M: P. K., Læge.
Kilian, Johs., Skuesp., 16. 8., Øre-

sundshosp.
Kinch, Marie Bentine, 12. 8.
Kirchhoff, Torben, Pr.lt., bekg. 19. 11.,

Vejle, Br.: Kapt. K.
Kirkegaard, Johan Eduard, Snedker,

14. 3.

—, Poul Martin, Sgpr., 16. 9., Bjergby,
H: Margr., f. Rasmussen.

Kirketerp, Marie, f. Schulze, 2. 8., M:
Alf . K.

Kirschbaum, Ingvor Peter Andr., cand.
phil., 9. 11.

Kiær, Andrea, f. Nielsen, E. e. Kanc.r.
Jens Vald. K„ 22. 4.

—, Anna, f. Petersen, E. e. Fabr. N.
K., 3. 7., Horsens.

Kiørboe, Aage Meinig, Læge i Allested,
30. 9., F: Frits K.

Kjeldgaard, Emil, 29. 10.
Kjeldsen, Emil, Barnevognsfabr., 21.

7-, Kommunehosp., H: Dagmar,
f. Petersen.

—, Søren, Gross., 14. 12.
Kjelgaard, Carl Christian Brix, Kbm.,

Sparekassedir., 29. 1., Sæby, H:
Emilie, f. Klitgaard.

Kjerulff, Caroline, 21. 5.
Kjær, R. L., Kanc.r., fh. Skoleforst.,

Kordegn, 5. 6., H: Meta, f. Broder¬
sen, Nakskov.

Kjærulff, Marie Gunhild, bekg. 4. 4.,
23 A.

—, Petrine, Enkefrue, 30. 6., 83 A.,
Nyborg.

Kjølbye, Emma, f. Rasmussen, 17. 3.,
31 A., M: Ewald Th. K.

Klein, Edouard, Kt.chef i Landmands¬
banken, 7. 11.

—, Ellen Amalie, f. Jensen, 4. 2.,
Birkerød, M: O. D. K.

—, Eman., Dir., 15. 11., H: Anna, f.
Holm.

—, Paul, Lt., Skuespiller, 30. 4.,
Slagelse, F: P. K., Kapt.
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Kleis, Christiane, 1. 11., M: Rich. K.
Klemp, Kaja, 12. 2., F: Carl K.,

Maskinm.
Klenz, N. B., Enkefrue, 7. 8., 87 A.
Klingberg, Louise, Frk., 3. 7., Nevø:

Paul Engelsted.
—, Nikoline Regime, E. e. Bagerm.

V. S. K., 27 9.
Klit, Adolphine Charlotte, f. Leisner,

2. 11.

Klitgaard, Christine, Frk., 1. 11.
—, Emanuel, Afd.chef, 30. 3., H: Ulla,

f. Schibler.
Klitholm, Emilie, f. Gjellerup, 23. 5.,

H: P. M. K., Holte.
Klixbiill, S., ps. Stabsserg., 29. 2., 76

A., H: Nicoline, f. Thrane.
Klug, Louise, Frk., 4. 1., Nevø: Prof.

M. Tscherning.
Kliiwer, Frederikke, Frk., 17. 4.
Knudsen, Alma, 3. 2., Br.: Gotfred K.,

Sgpr.
—, Frederik Vilhelm, ps. Fuldm., 4. 3.
—, J. V., Dyrlæge, 15. 11., Everdrup.
—, Rasmus, cand. phil., fh. Lærer, 3.

2., 82 A.
—, Johanne, f. Sander, E. e. Slagterm.

Ludv. K., 31. 3.
—, Sigurd Viggo, 5. 3., Moder: Mary,

f. Gyldenfeldt.
—, Sofie, f. Plockross, 25. 3.
Knuth, Wilh. Emil Gust., Baron., 10. 5.
Koch, Juliane Emilie, E. e. Papirhdlr.

Aage K., 23. 3., S: Eigil K.
—, Karen, f. Paludan, E. e. Provst

Elers K., begr. 5. 5.
Kock, Sigrid, 4. 3., Stevns Kridtbrud.
Koed, Arne, 5. 12., F: Kay Th. K.
—, Gerda, f. Buddig, 1. 2., M: Hansen

Koed, Cyklefabr.
Koefoed, Herman Frederik, ps. Ma¬

skinm. af Flaaden, begr. 1. 2.,
H: Clara.

-, J. A., fh. Kbm., 9. 9., 73 A., Skive,
H: Emilie, i Holbæk.

—, Marie, f. Andresen, Rektorinde,
6. 3., Frberg.

—, Vald. Aug., Prokurator, 7. 10.,
Saxkøbing, H: Nanny, f. Windelew.

Kofoed, Eli Margrethe, 15. 3., 17 A.
—, Ester, 10. 4., 15 A., F: Chr. K.,

Lyngby.
-, H. C., fh. Skibsf., 27. 3., H: G.,

f. Larsen.

Kofoed, Hans Chr., fh. Styrmand, bekg.
30. 12., H: Johanne.

Kofoed-Hansen, Laura, f. Buch-Friis,
6. 12., M: A. K.-H., Skibsinsp. v.
Statsb.

Kold, Birg. Marie, f. Nyboe, 6. 8., S:
Vilh. K., Sgpr.

Kornerup, Jørgen Ebbe, fh. Propr.,
20. 3., 88 A.

—, Pauline Emilie, 13. 1., Br.: Fer¬
dinand K.

—, Tertia Regina, f. Møhl, Enkefrue,
13. 1.

Kornerup-Bang, J. P. G., 10. 9., v.
Somme, Frankrig, Moder: Karen
K.-B., Silkeborg.

Krag, Antoinette Frederikke, 3. 5.,
Odense.

Kragelund, Lorentz Chr., Musikdir.,
29. 5.

Kragh, Harald W., Hdlsagent, 14. 1.,
p. Kommunehosp.

—, Hulda Ludovika, f. Nielsen, 8.
10., 67 A., M: V. K., ps. Telegra¬
fist v. Kbh. Brandv.

—, Johanne, f. Holtzschwartz, 25. 1.
Kramer, Sofie, Enkefrue, 16. 5., 85 A.
Krarup, Holger, 3. 11., Buenos Ayres.
-, J. F., fh. Postm., 27. 3., Kbh.
—, Sofie, f. Krag, Enkefrue, 8. 5.,

Andst Prg.
—, Theod. Sof., Lægei Viksø, 18./19. 5.
Krarup-Hansen, Kristine Marie, 25. 7.,

Odense.
Kraul, Margrethe, 92 A., anm. 29. 2.
Krautwald, Aug., Mønthdlr., 27. 5.,

H: Anna, f. Friis.
Krebs, Ernst Theodor, Arbejdsm., f.

26. 12. 1880 i Ledøje, f 4. 10. p.
Kommunehosp.

-, Helga, f. Carl, Enkefr., 12./13. 1.
—, Johanne, 17. 7., M: Niels K.,

Murerm.
-, Karen Sofie, K. Sk., 2. 3.
Krenchel, Jens Hornemann, Apot., 18.

12., H: Emilie.
Krog, Nic. Georg, Fabr., 5. 12.
Krog-Jensen, Poul Chr., fh. Dir. f.

Dalum Papirfabr., 21. 12., H:
Marie, f. Jacobsen.

Krogh, Jens, Dir., 4. 12., H: Gunhild,
f. Henriksen.

—, Johann Dreekmann, Justitsr., Ho-
spitalsforst., 16. 4., Nykøb. F.
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Krogh, Mathilde, Enkefrue, 21. 3.
Krogmann, Israel, Litograf, 4. 2., H:

Thora.

Krohn, Emil, Gross., 5. 1.
—, Helene, f. Schrøder, 30. 8., M: C.

K., Pastor, emer.

—, Josephine, 29. 11., Hellerup.
—, Sofie Christine Cecilie, 23. 6., Br.:

J. K., fh. Skolebest.
Kromann, Karen, bekg. 23. 8., M:

Theod. K., Styrm.
Kruckow, Sophus, Litograf, 24. 1.,

Charlottenl.
Krumbak, Ane Marie, 30. 4., F: Carl K.
Krumhardt, Aage, Bogh., 3. 1., H:

Olga, f. Jensen.
Kruse, Herluf L., Tømmerhdlr., Gross.,

2. 9.

—, Laurids Peter, Malerm., 2. 3.,
Aarhus.

—, Ludv., Typograf, 14. 11.
—, Marie Kirstine, 4. 4., Moder:

Signe K.
—, Thesenius, 16. 3., H: Sophie.
—, Viggo Harald, | i Sverrig, bekg.

20. 1.
—, Zelma, f. Bittmeyer, Enkefrue,

4. 4., Slagelse Sygehus.
Kruuse, Cecilie, f. Petersen, 9. 8.
Kryger, Ant. Fr. Chr., bekg. 2. 8., H:

Dorthea.

Kriiger, A. A., f. Dahl, Enkefrue, 5. 4.,
Kommunehosp.

—, Fr., Astronom, Dir., Aarhus, 6. 1.
—, Niels Schmidt, Fabr., 1. 7.
Krøger, Joh., Fabr., 21. 2., H: Anna.
Krøyer, Mels Chr. Holger, 4. 4.,

Nakskov, F: Tønnes Georg K.
Kuhnmunch, Axel Peter, Klokker og

Lærer i Brønshøj, 20. 5., H:
Josephine, f. Bahn.

Kunning, Vilhelmine, f. Koppel, bekg.
6. 8.

Kvist, Anina, f. Borschsenius, Enke¬
frue, 26. 3., Aarhus.

Kiihle, Emma Kristine, 9. 3., Hvalsø.
Kähler, Gustav, Ing., 28. 3., H: Chri¬

stine, f. Fjord.
Køhler, Lothar Emil Ose., Hovedbogh.,

6. 7., H: Marie, f. Baden.
Køhn, Otto Frederik, 19. 2.
Lagoni, Elise Othilia, Frk., fh. Vice-

inspektrice, 7-/8. 4., Svoger: F.
Asmussen, H.retssagf.

Lakjer, Helene Christiane, f. Wissing,
4. 2., S: Ludvig L.

Lampe, Heinrich, fh. Kammertj, 2. 5.
Lamberth, Osvalda Vilhelmine Ma¬

thilde, f. Søndergaard, E. e. Gross.
Peter Martinus L., bekg. 14. 1.

Lander, Julius, fh. Manufakturist, 4. 5.
Lang, Christen, Vinkyper, 4. 3., H:

Thora.
—, Otto Theodor Svendler, Garver,

25. 3. (f. 28. 9. 1836).
Langager, Caroline, f. Kattentid, 22.

2., Frberg, D: Louise L.
Lange, Alfr., Pianofortest., 16. 6.
—, C. C. A., fh. Sgpr. t. Døllefjelle og

Musse, 1. 4.
—, Elna, f. Schmidt, 6. 4., Kolding,

M: Erik L., Bankfuldm.
—, Georg, Mekaniker, 8. 3.
—, Helga, f. Dreyer, 16./17. 1., Sla¬

gelse, M: Sigfred L., Tobaksfabr.
—, Johs. Vald. Julius, fh. Barberm.,

23. 3., H: Margr. Vilhelmine, f.
Nielsen.

—, Petrine Margr., 29. 7.
—, Vibeke, f. Collin, 19. 1., M: Frede¬

rik L., Kunstmaler.
Langermann, A. Th., Isenkr., Aarhus,

o. 26. 10.

Langgaard,Wilhelmine, Enkefrue, 13.4.
Langhoff, Christine, E. e. Fotograf E.

L., 8. 1.
Langkilde, Hanne, f. Schwartz, 27. 8.,

M: W. A. L., Bramstrup.
—, Julie, f. Schwartz, 29. 2., Helsin¬

gør.
Larsen, Alb., Læge, 24. 2., H: Hedvig,

f. Krause.

—, Alex., Gross., 17. 1.
—, Alfr. Moe, Assist, i Landbrugsmin.,

cand. jur., 12. 12.
—, Caroline Sophie, f. Momme, 20. 2.,

Nykøb. S.
—, Charles, fh. Dampskibseksp., o.

27. 10.
—, Erhard Florian, e. o. H.retsass.,

11. 2., H: Sophie.
—, F. B., Læge, 19. 4., Hadsten.
—, Frederik Henrik, Gartner, 22. 1.,

Hellebæk, H: Frederikke, f. Sved-
strup.

—, Ida, f. Hertz, Enkefrue, bekg. 1.
4., 71 A.

—, Jul., Geh.etr., 8. 3., H: Helene.
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Larsen, Julius, Kæmner, Kcrd., 12./
13. 9., Neksø, H: Hansine, f. Ca¬
spersen.

-, L. O., Sagf., Sæby, 17. 6.
—, Peter S., Fabr., 30. 6.
—, Th., Pastor, 26. 3., H: Marie, f.

Busck.

Lassen, Carl Rothenborg Kampmann,
Snedkerm., bekg. 5. 4., H: Anna.

—, J. C.,.fh. Kæmner, Varde, o. 6. 1.
Laugesen, Petra, Forstanderinde, 23. 8.
Lauritzen, J. Chr., Apot., 10. 6., H:

Angelica, f. Ahrens.
—, Mathilde, E. e. Dr. med. Wilh.

L., bekg. 30. 3.
—, Sigfr., Gross., 14. 9., Randers, H:

Birg., f. Justesen.
Leander, C. E-, Glarm., Spejlglasfabr.,

9. 3.

Lebrecht, Betty, f. Steiner, Enkefrue,
bekg. 12. 8.

Leegaard, Caroline Marie, f. Hansen,
14. 11., 54 A., Roskilde, M:
Wilh. L.

Leemejer, Caroline, Frk., 7. 10., Sstr.:
Metty L.

Leerbeck, Otto Carl, 23. 6., H: Dagm. L
Lembcke, Emilie, 22. 11.
Lembke, Carl, 4. 3., H: Hermine.
Lemvigh, W. E., Gen.major, Kmh.,

4. 6.
Lendorff, Laura, 19. 12.
Leo, Emma, f. Bodé, 6. 1.
Lerche, Kay Ove, Bankkasserer, 17.

11., Odense, H: Ingeb.
—, Marie Regitze, Komtesse, 20. 11.,

St. Josephs Hosp.
—, Wilhelm, Baron, 26. 1., Hagested-

gaard, H: Addie, f. Grevenkop
Castenskiold.

Lesser, Joh., Oberstlt., 22. 4., H: Ida,
f. de Meza.

Leth, Anker, 7. 5., 1 A., F: Theod. L.,
Søborg.

—, Camilla, 17. 2., Svigerinde: Dor¬
thea L., f. Secher.

—, Louise, f. BredsdorS, 19.4., M: C. L.
Levinsen, Constance, f. Monrad, E. e.

O.retssagf. C. W. L., 31. 7.
—, Elisabeth, f. Jørgensen, bekg. 6. 3.,

M: Henrik L.
—, Julie, bekg. 27. 11.
—, Knud Trappaud, Skuesp., 15. 8.,

H: Paula.

Levison, Birgitte, f. Neumann, 4. 9.
Levy, Elisabeth, f. Petersen, 25-/26. 2.,

M: William L., Papirhdlr., Fre¬
densborg.

—, E. W., f. i Horsens, 26. 3. i Gøte¬
borg, 82 A.

—, Mathilde, f. Thortsen, E. e. Dir. i
Handelsbanken Martin L., 14. 4.

—, Sigfred, Prof., 6. 11., H: Lida, f.
Michelsen.

Levysohn, Betty, 7. 9., Br.: Konr. L.
Licht, Anna Dorthea de Fine, f. Kjeld¬

sen, E. e. Oberst V. de F. L., 9. 3.
—, Eleonore, f. Falck, E. e. Slotsforv.,

Kapt. L., 26. 12., 93 A.
Lidell, Per, Dir., 27. 3., Stockholm, H:

Tyra, f. Lindegaard.
Lier, Ellen, f. Rathsack, 4. 6., M: Axel

L., Holte.
v. d. Lieth, F. H., fh. Skibsf., 23. 5.
Liisberg, Emil, Brandchef, 24. 5., H:

Nancy, f. Nielsen.
—, Geo. Wiggo, fh. Urtekr., 22. 9.,

H: Clara.
Lildholdt, Lydia Augusta, 6. 10.
Lilleballe, Vilhelmine Emma Nathalie,

f. Mørch, 3. 1.
Lillienskjold, Charlotte Soph. Frede¬

rikke, f. Lillienskjold, E. e. Told-
forv. Hans Gust. L., 27. 6., Kbh.

Lind, Carl Joh. Garibaldi, Kunsthdlr.,
bekg. 15. 8., H: Jacöbine.

—, Chr. Krarup, 7. 8., Knudesg., H:
Birgitte.

—, Madsigne Marie, Enkefrue, 30. 1.
Lindahl, Cecilie Juliane, f. Bentzen,

12. 2., Frberg Hosp.
Lindberg, D. G. L., Justitsr., 16. 7.,

86 A.

—, Fr., Klasselot.kol., 24./25. 2., Faa¬
borg, H: Laura, f. Bøving.

—, Johs., fh. Bagerm., 3. 7., Br.: D.
G. L. L., Justitsr.

Linde, Alex. Gerh., Læge, 26. 11.,
Randers.

Lindegaard, Henr., fh. Garverm., Thi¬
sted, 29. 7-, Kbh., H: Marie.

—, Jac., fh. Distriktsl., 11./12. 7.,
Kbh., H: Anna, f. Keil.

—, Louise, f. Braae, E. e. Fabrikejer
Peter L., 26. 4.

—, Peter Salomon, Hofjægerm., 7. 7.
—, Em. Dorth., f. Meinecke, Enke¬

frue, 3. 8.
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Lindhard, Laura, Frk., fh. Lærerinde,
29. 8.

—, Thorv., Murerm., 7. 7.
Lindhardt, Franciska Magd., f. Muus,

3. 6., M: W. L., fh. Forp.
—, Olga Nielsen, begr. 26. 3.
Lindstrøm, Christiane Adolphine, 3./4.

2., 84 A.
—, Elisab., f. Johansen, 5. 7., Fin¬

land.

Lipmann, Caroline, Enkefrue, 24. 2.,
86 A.

List, Sibrandine, f. Duhn, 3. 9.
Liunge, Sylvia Nielsine, f. Thorgrim-

sen, 23. 7., M: Carl L.
Lobedanz, Eleanor., f. Lynge, 20. 10.
Lohmann, Vita, f. Gether, E. e. Sgpr.

J. J. L., 6. 3., Frberg.
Lohse, Anna, f. Wolff, E. e. Gross.

Heinrich L., 4. 9.
Lollesgaard, Louise, f. v. d. Recke,

30. 9.

Lomholt, J. J., f. Jensen, Enkefrue,
23. 8.

v. d. Loo, Ane Katr., f. Frandsen, E.
e. Maskinm. C. F. C. v. d. L.,
4-/5. 10.

Lorck, Elisabeth Margrethe, 21. 2.,
82 A., Br.: L. L., Etr.

Lorentzen, Ane Marie, f. Topp, 11. 3.,
M: F. L., Glarm.

—, Lorentz Peter, Kanc.r., fh. Gods-
forv., 17. 1., Gjserup pr. Korinth,
S: C. Høeg L., O.retssagf.

Lorenzen, Albine, f. Bokkenheuser, 28.
4., M: A. H. L., Toldkontr.

—, Peter, ps. Vejinsp., Arkitekt, 29. 9.
Lose, Emil Vald., Pastor emer., 24.

10., H: Jenny.
Loth, Oline, f. Høyer, E. e. Skuesp.

L., 7. 5.
Lous, Johanne Andrea, f. Schmidt, 21.

11., M: T. F. L., Overbaadsm.
Jytte, 20./21. 4., F: Knud L.

Lucas, Emma, Frk., 6. 3.
Ludvigsen, Marius Willum, Garantim.,

9./10. 8., H: Margr.
—, Søren, Lt., Ing., 3. 8., H: Anna,

f. Johnstrup.
Lund, Alrikka, E. e. Kapt. Chr. N. L.,

16. 3.
—, Caroline Amalie Gemer, Kom.-

lærerinde, 9. 7., M: H. G. L.,
Vice-Skoleinsp.

Lund, Hanne Franziska, f. Holm, E. e.

Sgpr., Provst P. M. L., 7. 4., Kbh.
—, Ida . Signe Sofie, f. Markussen*

Justitsr.inde, 28. 3., Lille Kathøj.
—, L. C., Bogtr., 26. 5.
—, Marie, f. Suhr, 7. 5., St. Josephs

Hosp., M: Holger L.
—, Niels M., Kunstmaler, 28. 2.,.

London.
—, Vilh., f. Krogh, E. e. Red. Ludv.

L., Thisted, 27. 7., Aarhus Kloster.
Lundberg, Marie Louise, f. Strøm, 14.

3., Charlottenl., M: C. J. L.,
Assist, u. Magistr.

Lunddahl, Augusta, f. Brendstrup,.
9. 4.

—, K. J., kgl. Skovrider, 30. 3.
—, Poul, stud. med., 14. 2., F: Joh.

L., Amtslæge.
—, Thora, Frk., bekg. 15. 10.
Lunde, H. P., fh. Overassist. v. Land-

bohøjsk. Forsøgslab., 30. 1., Fr¬
berg, H: Jensine, f. Schiøtt.

Lunding, Mina, f. Wright, fh. Skole-
best.inde, 28-/29. 5.

—, V. N. M., cand. jur., 30. 3., H:
Mina L.

Lundgreen, P. Chr., fh. Skibsf., 10. 7.,.
54 A., H: Dagm., f. Larsen.

Lusty, E. A., Krigsassessor, 14. 5., H:
Jane L.

Lybeeker, Ove Høegh Stampe, 19. 1.,.
K., H: Henriette, f. Pfeil.

Liitken, André, Red., 7. 5.
Liittichau, Ellinor, bekg. 30. 1., Moder:.

Malvina.
Læssøe, Ax. Chr. Fred., fh. Museums-

ass., 30. 6., H: Sophy.
Løffler, Fr., fh. Skibsf., 27. 12.
Løfgren, J., Red., Maribo, o. 21. 8.
Lønborg, Ad., Fotogr., 27. 10.
Løppenthien, Karen Marie, 29. 1.
Løsecke, Louis, Snedkerm., 29. 12.,.

H: Dagmar.
Løser, Peter Fr., Bagerm., 1. 7., H:

Siegfrieda, f. Nyeboe.
Løvendal, Josephine Florentine, f.

Nielsen, 15. 1., D: Rigmor Smidt.
Løwener, V., Gross., bekg. 6. 5., 86 A.
Løvgreen, Hans Christian, Gross., 13.

1., Newcastle o. T., H: Ida, f.
Kramp.

Maahr, Axel, Elektriker, 23. 3., H:.
Emma, f. Christensen.
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Madelung, Birgitte Eleonora, 24. 4.
Madsen, Anna, f. Nielsen, 23. 4.,

Kommunehosp., M: Oluf M., Præst
v. Frederiksk.

—, Chr., Telegrafbest., 31. 7., Horsens,
H: Ottilie, f. Giilich.

—, Chr. Kruuse, fh. Ejer af Lundum
Mølle, 24. 10., Kbh.

—, H. J. W., Konsul, 9. 10., Aarhus,
H: Florence, f. Andrew.

—, N. P., Pastor, 25. 7., Fruens Bøge.
—, P., Entreprenør, 9. 12., Frberg.
—, R. Chr., Provst, fh. Sgpr. Hasle-

Skejby-Lisbjerg, 17. 8., Frberg,
H: Soph., f. Ballin.

—, Theodor, Gross., bekg. 20. 4., H:
Elisabeth, f. Morell.

Maegaard, Anna Elisabeth, f. Hammer,
29. 2., M: C. F. M., Kommandør.

Magius, Fr., 13.11., F: W.M., Knuthen¬
borg Godskt.

Malmqvist, Ursula, f. Ottesen, 23. 1.,
Svigerinde: C. M., fh. Kom.lærer-
inde.

Malling, Margr., 6. 7., Safsjø Sanat.,
Moder: Mathilde M.

Manniche, Merry, 12. 11., M: Ludv
M., Murerm.

Mansa, Ax., Bøssemager, 9. 10., H:
Johanne.

—, Ivar Frederik Ludvig, fh. Material-
forv. p. Svenstrup, 22. 1.

Marckmann, Marie, Sof. Nikol., f.
Lund, begr. 21. 5., M: E. M.,
Overpolitibetj.

Marcussen, Pet., Pakhusforv., 17. 8.
Mar.boe, Christian, 16. 3., H: Astrid,

f. Meyer.
Marschall, Holg., cand. pharm., 11. 9.,

H: Helga, f. Smith.
Marstrand, Frederik, "f" i Petrograd,

bekg. 19. 1.
Martensen, Emily, f. Hecksher, 22. 9.
Mathiesen, Dorth. Margr., f. Koch,

17. 8., M: Louis V. M., fh. Koloni¬
best.

—, Frederik Wilhelm Michelsen, cand.
phil., bekg. 15. 4.

Mathisen, Chr., Hotelejer, 24./25. 2.,
Vordingborg, H: Amalie.

Matthison-Hansen, Hanne Marie, f.
Viuff, 22. 11., M: Viggo M.-H.

Matzen, Fr. D., Kbm., Dir., 8. 8., Bis
Skov, H: Magd., f. Brasch.

Mazar de la Garde, Camilla, f. Eeg-
holm, 24. 2.

-, Maja Charl. Wilh., 14. 11., M:
A. M. d. 1. G., Dir.

Meier, Axel, Journalist, cand. phil.,
9. 12., Kommunehosp.

Meincke., Jul., Kbm., 24. 6., Helsingør,
H: Eleonora.

Melbye, Cathr., f. Schiemann, E. e.
Sgpr. Jul. M., Stiftsbjergby, 3. 11.

Melchiorsen, Andreas Paulin, fh. Bog-
hdlr., 14. 3., Kbh., H: Sofie, f.
Schou.

Meldal, Christine, Enkefr., 17. 1.,
i Faaborg.

—, Georgine, Frk., 5. 4., 90 A., Ny¬
borg.

Mellerup, Axel, 5. 3., F: Frantz M.
Melskens, J. F., Etr., fh. Overl., 4. 4.,

begr. i Viborg.
Mengel, Ane Marie, f. Bothmann, 19.

1., Odense, M: Viggo M.
Mess, Severine, f. Bay, E. e. Lærer

J. M., Karlslunde, 30. 12., 79 A.,
Frederikss.

Metzon, Nanny, f. Metz, 17. 9., M:
D. M.

Meyer, Albert Sally, Ass. i Handels¬
banken, 20. 4.

—, Alvilda Josephine, f. Bremer, 2. 3.
—, Emmy, Konventualinde i Gissel¬

feld Kloster, 30. 11., Br.: Joh. M.,
Overlæge.

—, Har., statsaut. Revisor, 13. 10.
—, Otto, Jernbaneassist., 18. 3., H:

Manella, f. Weihe.
Meyer-Hane, Elise Marie, f. Dyppe],

E. t. Dr. med. J. F. W. M.-H.,
30. 12.

Michaelis, Karoline, Frk., 16. 8.,
Storehedinge Sygeh.

Michaelsen, Carl, fh. Overbanem., 16.
7., Hillerød, H: Elise.

—, Lars Peter Wulff, Sagførerfuldm.,
H: Ellen.

-, S. A. Bang, Sgpr., V. Jølby, 29. 5.
Michelsen, Axel, Propr., 11. 1., Svend¬

borg, H: Kathrine, f. Huus.
—, Joh. Aug. Soph. Kathar., f. Kriiger,

30. 7-, St. Hans Hosp.
-, Severin Bang, Sgpr. t. Dragstrup

og Skallerud., 29. 5., H: Dagmar.
Middelboe, Louise, Frk., 25. 4., Sstr.:

Marie Dyrlund, f. M.
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Mikkelsen, Elisa Wendla, f. Boldt, 14.
3., Helsingør, M: C. L. M., Skibs-
konstruktør.

Modeweg, Christiane Charlotte Amalie,
f. Kirkeby, bekg. 19. 4., 86 A.

Mogensen, C. A., fh. Gross., 20. 10.
—, Maria Carol., f. Repsdorph, E. e.

Toldforv. C. J. M., Korsør, 30. 7.
-, Niels, Fabr., 25. 7.
Mollerup, Augusta, Frk., 25. 1.
—, Carl Frederik, fh. Organist, 10. 12.,

Hellerup.
—, Henny Ingeb., 27. 7., Bispebjerg

Hosp. v

Moltke, Ingeborg, f. Gyldenkrone, 30.
4., M: Ernst M.

—, Louise, f. v. Rosen, E. e. Kmh.,
Amtm. A. M., 26. 5.

Momme, C. J., Konsul, 17.1., i Grenaa,
Dattersøn: Chr. Secher.

Momsen, Marie Wilhelmine, f. Aare¬
strup, 13./14. 5., Askov.

Monrad, Flora Emmanuella, 8. 2.
Mortensen, Frederik, Skomagerm., 5.

4., 53 A., Asminderød, H: Eleonora,
f. Møller.

—, Laura Mathilde, f. Krøyer, 23. 12.,
M: L. M.

Mossin, Emma, f. Mielohe, 20. 2.,
Hellerup.

Mourier, Augusta Thorvejga, f. Baro¬
nesse Gyldenkrone, 26. 6., 70 A.,
M: Otto M.

Muller, Osvald V., Prof. v. Elphinstone
College, Bombay, 29. 10., Svigerf.:
N. Langballe, Sgpr., Junget.

Munch, Ingeb. Mar., Sygeplejerske, 14.
8., Moder: Mathilda M.

Munck, Emilie, Frk., 17. 9., Kom-
munehosp.

Munk, Joh. Henr., fh. Bogholder, 28.
9., Sorø.

Munthe, Nielsine, bekg. 14. 10., 84 A.
Mygind, Dagmar, f. Svendsen, 8. 4.
Myhre, Jacobine, f. Hauschildt, 29. 8.,

M: A. C. M., Bankfuldm.
Muller, Carl, Sparekassedir., 14. 10.,

72 A., Roskilde, H: Marie.
—, Frederik, fh. Slagterm., 30. 1., D:

Carla.
—, Hedevig, f. Hovmand, Enkepastor-

inde, 16. 5., 88 A.
—, Ingeb., 5. 8., 21 A., F: Stadsdyrl.

H. Chr. M.

Muller, Vilhelm, Marinemaler, bekg.
20. 3., i Berlin, F: P. M., fh. Spa-
rekassebogh.

Mølgaard, Nicoline, f. Strand, 29. 9.,
Hasseris, Aalborg, M: M. J. M.

-, S. P-, Kt.chef, 6. 5., H: Elise.
Møller, Ane Marie Kirst., f. Hansen,

8. 8., M: J. M., Sparekassedir.
—, Anna, Kanc.r.inde, 25. 4., S: Dr.

med. Jørgen M.
—, Anna Louise, f. Struch, 23./24. 7.
—, Augusta, f. Storm, 29. 4., Faaborg,

M: R. M., Skibsbygm.
—, Bertel, Redaktør, 20. 7-, Rigshosp.,

H: Angla, f. Svensson.
—, Bertha, f. Hallas, E. e. Gross. Sim.

Petr. M., 18. 7.
—, Carl, Toldassist., 1. 5., H: Doro¬

thea, f. Møller.
—, Chr., fh. Telegrafbest., Sorø, o. 1. 7.
—, Chr., fh. Skuespiller, 8. 6., 85 A.,

Kbh.

—, Christian Louis Eduard, Gross.,
14. 3., Kbh.

—, Christoffer Vilh., fh. By- og Her-
redsfgd., 7. 12., Birkerød, H: Ella,
f. Wognsen.

—, Edv., Gross., 14. 3.
—, Eduard, ps. Kirkebetj. v. Slotsk.,

12. 4.

—, Ernst, H.retssagf., Dr. jur., H:
Alexandra, f. Richardt.

—, Fr. Chr. Jensen, Præst, f. 9. 5.
1844 i Skaarup, f 23. 7., Seattle,
U. S. A.

—, Hans Jacob, Apot., 12. 3., H:
Frida, f. Heiberg.

—, Johan, Repræsentant, 13. 3., H:
Olga.

—, J. T., Overbaadsm., begr. 29. 3.,
H: Caroline.

—, Kathinka, f. Schaarup, E. e. Stabs-
intend., Etr. M., 1. 5.

—, Magda, f. Fischer, 23. 9., M: J. L.
M., Gross.

—, Maren Kirstine Jensine, f. Kruse,
E. e. Godsforv. L. P. M., 9. 2.,
88 A.

—, Olaf, ps. Lærer, 15. 7., Slagelse.
—, Olivia, f. Sidenius, Enkefrue, 1. 3.
—, R., Krigsassessor, 21. 2., Frberg.
—, Thorv., Vicekons., Gross., Esbjerg,

17. 2.
Mønsted, Otto, 4. 9., H: Anna, f. Broge.
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Mørch, Emilie, f. Ramsing, bekg. 13.
9., M: H. M., Overtelegrafist.

-, Karen, 18. 11., M: Niels M.
—, Nicoline, Frk., 2. 1.
—, Pet. Ad. Bramsen, cand. pharm.,

22. 8., Aarhus.
-, Wilhelmine, 10. 10., 91 A., Kal-

lundborg.
Mørck, Chr. B., ps. Lærer, 26. 2.
—, Ingeb., 24. 9., F: Carl M., Gross.
—, Johanne Marie, 7-/8. 7., M: Emil

M., fh. Kbm.
Mørk-Hansen, Vilhelmine, f. Petersen,

12. 4.

Nagel, H. C. L., Dir., fh. Ischias¬
specialist, 12. 9., H: M. E.

Nandrup, Stephan, Læge, 18. 2., Fr-
berg, H: Mathilde, f. Richardt.

Nannestad, C., Etr., fh. Godsforv.,
4. 4., Frberg.

Nathansen, Augusta, E. o. Red., 30.10.
Naur, Auguste, Frue, 9. 3.
Neergaard, Arthur Hjalmar, Læge i

Grenaa, 22. 4.
—, Chr., Snedkerm., 15. 10., 90 A.,

Hillerød.
Neiiendam, Valborg Charlotte, f. Jep¬

pesen, bekg. 24. 9.
Neubert, ^rnst, Fabr., 1. 10., H: Dora,

f. Neubert.
Neuhausen, Andr., fh. Bogh., bekg.

7. 9., Thorshavn.
Neumann, Alma Andersine, f. Ottesen,

M: F. N., Revisor.
Nielsen, Alex, Gross., 3. 6., New York.

A. E. T., Postm., 20. 21. 8., Hor¬
sens, H: Alma.

—

, Anna Kirstine Marie, f. Borup,
K. Sk., 2. 3., M: Maalerassist. H.
L. N.

—, Aurelia, f. Lerche, 8. 8.
—, Charles, Malerm., 22. 1., H:

Augusta.
—, Friede Luise, f. Schaumburg, E.

e. fh. Stationsforst., Kapt. N.,
begr. 10. 5.

—, Georg Soph., Kom.l., Musikdir.,
23. 8., H: Olga, f. Hviid.

—, Hans, Kreditforeningsdir., Etr.,
12. 4., 73 A., Aarhus, S: Ove
Gyring, Sgpr.

—, Henr. Gerner Sneedorff, 9. 8., 49
A., Filadelfia, U. S. A., Br.: Benj.
N., Nordby Prg. .

Nielsen, Herman, Gross., 10. 2.
—, Ida, Gymnasielærerinde, 12. 11.
—, Ingeborg Margrethe Termanna, f.

Hansen, 7. 4., Helsinge, M: H.
Mar. N., Sagf.

—, J. J., Seminariel., 9. 1., Diakonisse-
stft., H: Hertha.

—, Laura, f. Bjrnth, 26. 4., 86 A.
—, Luduiska, f. Brøker, E. e. Godsejer

Ax. N., Cathrinebj., 15. 8., Nyrup-
gaardén.

—, M., Dyrlæge, Svanninge, 21. 2.
—, Magn., Overmaskinm., 16 9.
—, Nielsine, Frk., Læge, 8. 10.
—, P. Chr., Bogtr., Randers, o. 21. 5.
-, P. G., Snedkerm., 25. 4., H: Wil¬

helmine, f. Ingemann.
—, P. Th., Folketingsm., 24. 11.,

Rigshosp., 53. A., H: Ellen.
—, R., fh. Sygehuslæge i Hillerød, 17.

9., H: Joh., f. Hanson.
—, Th., Krigsass., 25. 7., H: Ida, f.

Ernst.
—, Valborg Math., f. Drewsen, 12. 6.,

M: N. N., Vognm.
—, Will., Kasserer, Krigsass., 14. 12.,

H: Hansine, f. Løvstrand.
—, Wm. C., Gross., 19. 4., H: Thyra,

f. Nissen.
Nielsen-Bahn, Chr. Ludv., fh. Vinhdlr.,

27. 2., H: Christine, f. Grouleff.
Nimb, Camilla Amalie, f. Jørgensen,

20. 6., 94 A.
Noach, Laurine, 7. 12.
Nobel, Ove Kruse, Afdelingsing., 25. 6.,

H: Camilla, f. Bagger.
Nordentoft, Marie, f. Mathiesen, bisat

12. 1.

Norkjær, Emma Louise, f. Preisler,
3./4. 4., M: Peter N., Tømrerm.

Norlander, Christine Marie, f. Hede,
11. 3., Kommunehosp.

Nybo, Henr., Fotogr., 26.12., H: Marie.
Nyeboe, Laura de Fine, f. Hjarup,

25. 11.

Nyegaard, August E. E., Sagf., 8-/9. 4.,
86 A., Fjerritslev, H: Sine, f.
Malmberg.

—, Lavrids, Pastor, 5. 3., Sorø, H:
Augusta, f. Birkedal.

Nyholm, C., fh. Stationsforst. i Nyborg,
28. 8.

—, Emilie, f. Risting, E. e. Konsul H.
C. N., 8. 5., Kbh.
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Nyholm, Laura, 16. 9., Br.: J. N.,
Kontreadmiral.

Nystrøm, Harald, 11. 4., Nykøb. F.
Sygehus.

Nørregaard, Nikolaj, Provst, fh. Sgpr.
i Grenaa, 29. 5., H: Mathilde,
f. Skouboe.

—, Rudolph Herman, Restauratør, 6.
2., H: Hanna, f. Schlichting-
Carlsen.

Nørretranders, Anna Dorothea, E. e.

Pr.lt., 22. 1., Aarhus.
Obel, Therese, M. J., 25. 4., 74% A.
Oehlerich, Christine Sofie, 6. 5., D:

Mathilde O.

Ogilvie, James, fh. Kbm., 13. 3., H:
Pauline, f. Spies.

Ohlmann, Anna Marie, f. Jørgensen,
E. e. Sagf. i Holbæk J. F. O.,
24. 4., Kbh.

Ohlsen, Vagn, 16. 3., F: Jørgen E.
O.

Ohms, Jaoobine, f. Erslev, Enkefrue
15. 2., Hellerup.

Olesen, Bendix, Red., 20. 11.
—, Ludvig, Arkitekt, 11. 4.
Olivarius, Joh. H., Fuldm. i Inden-

rigsm., 7. 5.
Olrik, Chr. Magn., Provst, 14. 11., St.

Jørgens Prg.
—, Hertha, Frk., 10. 5., Niece: Bethsy

O.
—, Pauline, Frk., Konventualinde, 2.

9., Kommunehosp.
Olsen, Chr., Boghdlr., anm. 11. 2., Br.:

Siegfr. O., Bogtr.
—, Fanny, fh. Kom.lærerinde, 21. 1.
—, Juliane Marie, f. Andersen, 19. 7.,

M: A. O-, Dyrlæge.
—, Junius Pet., fh. Gross., Vare¬

mægler, 17. 8., H: Laura.
—, Ole, fh. Dampskibsf., 4. 2., Stubbe-

køb.
—, Olufa, f. Bojesen, 15. 12.
—, Valdemar, Urtekr., 20. 3., Valby

H: Astrid, f. Lerche.
Ostenfeld, Ingine, f. Skovgaard, E. e.

. Sgpr. S. R. O., Skibby, 4. 4.
Ostermann, Marie, f. Dahl, begr. 30. 3.,

M: V. O., Skomager.
—, Niels Dyrlund, 18. 7., 76 A.
—, Rud. Joseph, Bandagist, 3. 10.
Otterstrøm, Hans Axel, Ing., 10. 4.,

Helsingør, H: Emilie, f. Steen.

Otto, Cathr. Birgitte, 8. 11., M: Joh.
A. O., Bagerm.

—, Frederik, fh. Proprietær, 9. 1., Hr
Bertha, f. Schluter.

Ovesen, Thyra, f. Thaning, 30. 4., 67 A.
Oxholm, Gudrun, 8. 2., F: Cay O.
Paaske, Martha, f. Hechmann, 11. 5.,.

M: J. V. P., Forv.
Paeht, Asta Axeline, Frk., fh. kgl..

Taxatrice, 6. 8.
Pagh-Hansen, Poul Jørgen, 12. 3., F:

Axel P.-H.
Pahl, Juliane, f. Schultz, 18. 12.
Pallisgaard, Simon Nielsen, Kom.l.,

Lt., 18. 7., H: Linda, f. Cohen.
Paludan, Louise, E.' e. Kommandør

Fr.-P., 26. 11., 96 A.
Pamperin, Margrethe, bekg. 11. 2.
Pantmann, Charles, Blikkensl., 21. 2.,.

H: Agnes, f. Rasmussen.
Panum, Mart., fh. Kbm., Aalborg,,

o. 4. 3.

Pape, Lorentz Frederik, Toldinsp., 10-
12., H: Margr., f. Weilbach.

Parbst, Ane Kirstine, f. Strand, E. e.
Snedkerm. P., 23. 3.

—, Anna Kathr. Soph., f. Jiirs, 13. 11.,
M: Victor P.

Paulsen, Anna Sophie, f. Krieger, E.
e. Lodsinsp., Kapt. P. J. P., 26. 7.

—, Marie, E. e. Gross. L. P., begr. 5. 5.
Paustian, Carl H., Assist., 20. 8., H:

Selma.
Pedersen, Alma, Benjamin, E. e.

Teaterdir. B. P., 22. 2.
—, Emil, Restauratør i D. F. D. S.,

16. 3., H: Louise, f. Larsen.
Perlstein, Hertz, Kantor, bekg. 11. 8.
Permin, Ernst, Gross., 27. 12.
Petersen, Anna Christine Margaretha,.

f. Groth, 5. 4., M: Værkf. N. P. P.
—, Anna Ingeborg, 13. 1., Esbønderup

Prg., 67 A., Br.: L. C. Smith-
Petersen.

—, Anna Marie Nielsine, f. Hansen,
8. 10., M: P. P., Overl.

—, C., Prokurator, 14. 1.
—, Carl, Fabr., 29. 6., H: Nikoline,.

f. Schreiber.
—, Carl Gunnar, Kapt. i Fodf., 20.

11., Amerika.
—, Caroline, f. Nielsen, E. e. Rodem.

L. P., 13. 3., S: Aage Verner P.,
Ing.
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Petersen, Cathr., f. Hammer, Enkefrue,
1. 7., 75 A., Søster: Thora H.

—, Chr., Bog- og Kunsttr., 16. 2.
—, Dagmar, f. Wendelboe, Skuespiller¬

inde, 18. 2., Nykøb. M.
—, Har., fh. Sognepr., 25. 11., Frberg,

H: Frederikke, f. Schepelern.
—, Helene, f. Meyer, E. e. Kæmner

Lave Ernst P., Kolding, 12. 5.,
Charlottenl.

—, Henriette, Frk., fh. Kom.lærerinde,
begr. 23. 4., Slangerup.

—, J. A., fh. Sgpr. t. Østermarie, 25.
12., Nexø, H: Thora.

—, Johanne, f. Petri, E. e. Sgpr.
Richard P., Grevinge, 9. 10.

—, Johs., Adjunkt, 26. 5., Sorø.
—, Lars Pet., Gross., 12. 8., D: Alma

Kluver, f. P.
—, Laur. O., Gross., 10. 1., H: Mag¬

dalene.

—, Marie, f. Biilmann, 18. 7., M: H.
C. P.

—, Mary, f. v. Jessen, 10. 2., Aalborg.
—, Niels, Overig., 7. 1., H: Elise, f.

Delbanco.
—, Nielsine Caroline, Billedhuggerinde,

26. 11., Hellerup.
—, Niels Fred., Sgpr., 18.11., Ondløse,

H: Marie.
—, Nikolaj S. Glørfeldt, Telegrafbest.,

Struer, 1. 12., H: Johanne.
—, Olivia, f. Ømann, E. e. Lærer-i

Valløby, Farf. And. P., 12. 5.
—, Peter Andr., Skibsmægler i Lon¬

don, 17. 5., Putney.
—, P. N., Sgpr., Trinitatis K., 18. 8.,

Helsingør, H: Nanna, f. Dahlerup.
—, Rosalie, f. Hechtenberg, E. e.

Distriktsforst. Vald. P., 19. 9.
—, Sof. Margr., E. e. Landskabsmaler

Vilh. P., 26. 7.
—, Theod., Dampmøller, 15. 7., Svend¬

borg.
—, Thora Hansine, f. Bistrup, 25. 2.
—, Thyge, Bankdir., 17. 9., Skjørping.
—, Valborg, Sygeplejerske p. Kom-

munehosp., begr. 2. 2.
—, Wilh., fh. Kbm., Assist, v. Statsb.,

29. 1.

Petersen-Baad, Frederikke, f. Schrøder,
17. 1., Nykøb. p. F.

Pfaff, Sofus, Hdlsgartner, Hobro, bekg.
14. 9.

Philip, Maja, f. Schiøler, 4.fö. 8.
Philipsen, J., ps. Værkm. v. Artill., 18.

4., H: Helga, f. Bruun.
Philipson, Thora, f. Henius, begr. 27.3.,

67 A., S: Jacob P., Vinhdlr.
Pingel, Landinsp., 5. 10., D: Elisab.
—, Marie Elisab., f. Dreyer, E. e.

Oberstlt. J. O. P., 25. 5.
Piper, Jacobine Elisabeth, f. Johansen,

E. e. fh. Manufakturhdlr. Carl P.,
26. 8.

—, Otto Carl Jul., fh. Manufakturhdlr.,
21. 8., Humlebæk, H: Jacobine, f.
Johansen.

Platou, Betzy, f. van Aller, Konferens-
raadinde, 7. 6., Kbh.

Plenge, Wilhelmine Petræa, f. Køster,
E. e. Kapt., bekg. 16. 12.

Plesner, J. Har., fh. Lærer, 17. 7., 75 A.
—, Karen, f. Lous, Enkefrue, 16./17.2.,

Bergen.
Ploug, Niels Pet. Christensen, Sko-

magerm., 20. 10., H: Johanne, f.
Andersen.

Plum, Emilie, f. Hoppe, 12. 5., S: Aug.
E. P.

—, Theod. Carl, Cigarfabr., 22. 4.
Pock, Axel William, Krigsass., 15. 4.
Pockendahl, Søren, Etr., fh. Hoved-

kass., 3. 1., Marselisborg.
Pollner, Sennet, 9. 2., Petrograd.
Pontoppidan, Carol., Frk., 22. 8.
—, Knud Børge, Dr. med., Prof., 22.

10., Hillerød.
O. O., Pr.lt., 28. 5.

Poss, Laura Sofie, f. Buch, 9. 3.
Posselt, E. K. L., E. e. Provst P.,

Østofte, 91 A., bekg. 24. 9.
Poulsen, Anna Helene Marie, f. Nohr,

29. 8., M: V. B. P., Møntm.
—, Elise Juliane Cathr., f. Szybrow-

sky, E. e. Justitsr. S. C. P., 10. 6.
Erling, 12. 3., F: P. M. P., O.rets-
sag .

-, H. J., Oberstlt., 21. 12., H: Hen¬
riette.

-, J. H. V., fh. Distriktsl., Tern¬
drup, 13. 9.

—, Johs., Skovrider, f. Rosenvold, 19.
6., H: Math., f. Moberg.

—, J. J., fh. Telegrafist, 18. 2., Rung¬
sted, H: Marie, f. Ginderup.

Prahl, Emma, E. e. Gørtler G. M. P.,
17. 11.
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Prehn, Georg, Musikdir., 1. 10., H:
Elna, f. Rasmussen.

—, Thora, f. Halling, E. e. Litograf
Chr. P., 22. 2.

Preisler, Marie, f. Schiødz, 13. 12.
Pries, Hanne Kirstine, 29. 3., D:

Marie P.
Primon, Laura Hendrikke, f. Eegholm,

6. 9.
Prior, Magdalene, f. Bendixsen, 22. 4.,

Hellerup, S: Thomas P.
Prip, Rasm., Past. emer., 2. 6.
Prytz, Caja Margr., 14. 12., p. Kom-

munehosp., 39 A.
Pødenphant, Valborg, Frk., fK. Insti¬

tutbest. i Hørsholm, 13. 5.
Quaade, Wilh. Aug., fh. Forp. p.

Saltoftegaard, 14./15. 4., 95 A.,
Jyderup.

Qvist, Chr., 15. 9., Charlottenl.
Raae, Edith, f. Schmidt, 30. 3., M:

Alex R.

Raahauge, Anna, Frk., 14. 9., Taulov,
Sstr.: Julie R.

—, Peter Emil, 6. 5., Hellerup, H.
Betty.

• Raaschou, Villomine, f. Nielsen, 21.10.,
79 A.

Rafn, Chr., fh. Maskinm., 3. 10., H:
Elfride.

Rager, Carl Em., Apot-., 21. 7., H:
Christine, f. Silfverterg.

Rahr, Gerda, f. Fogde, 20. 1., M:
Aage R.

Rambusch, Holger, fh. Overmaskining.
i Hæren, 16./17. 2., Gentofte, H:
Htnriette.

—, Julie Theod., f. Kjeldsen, bekg.
21. 5.

—, Lovise Hansine, f. Fenor, 6. 10.,
M: Hartvig H. A. R.

Rammeskov, Chr., Partikulier, 19. 4.
Ramsing, Sigv., 29. 11., Kolding, H:

Dinna, f. Fabricius.
Rand, Peder, Klokker v. St. Olai K.

i Helsingør, 22. 4., H: Augusta,
f. Christoffersen.

Randrup, Thora Marie, f. Balsløw,
Enkefrue, 1./2. 9.

Ransy, Hansine Kirstine, 24. 2.
Rantzau, Fritz Carl, Oberst, 28. 6.,

Holte, H: Anina, f. Hollesen.
—, Karol. Louise, f. Bressendorff, 17.

5., M: Viggo R., Kt.chef.

Rasch, Carl, 7. 3.
—, Laura Henr., f. Preuss, 26. 7., S:

Chr. R.
—, Wilh., Godseksp., Lt., bekg. 27.

10., H: Alma, f. Henius.
Rasmussen, Carl, Gross., 10. 4.
—, Chr., Folketingsm., 20. 11., Hel¬

singør.
—, Christine, f. Olivarius, 11. 11.,

Frberg, M: Th. R.
—, Emma, f. Michelsen, 19. 3., M:

Chr. R., Fuldm.
—, F. A.,Godsforv.,5.11.,Tangegaard.
—, Frantsine Kirst. Amalie, E. e.

Kmr. N. C. R., 7. 10.
—, Henri Chr. Conrad, Vognmand, 23.

3., H: Regine, f. Nissen.
—, Hybel, Fattiginsp., 16. 12., Svend¬

borg, H: Anna.
Mads, Etr., 23./24. 4., Kbh., H:
Christine.

—, N., Propr., Østerhede, o. 1. 11.
—, Niels Fritz, fh. Sparekassefuldm.,

8. 3.
—, Peter H., Tandlæge, 5. 5., H:

Karen, f. Jacobsen.
—, Pet. Thork., Revisor i Matrikulskt.,

19. 8., H: Ingeb.
—, Regine Wilhelmine, f. Gram, 1. 1.,

S: Victor R.

-, S. B. G., Mægler, 29. 12., 87 A.,
H: Marie, f. Korn.

Raun, Peter, Kbm., 19. 6., Faaborg,
H: Paula, f. Bøving.

Raupach, Nicolette, Konventualinde,
25. 3., St. Hans Hosp., Sstr.:
Marie R.

Ravn, Carl, 19. 1., H: Karen.
—, Chr. Peter Steph., 23. 5., Moder:

A. E. M. R., Enkepastorinde.
—, Fanny, f. Christensen, 14. 3., M:

Alfr. R.

—, Kristine Marie, 7. 2., F: C. R.
Ravnkilde, P. G., fh. Sygehuslæge, 23.

7-, D: Johanne Wolder, f. R.
Redøhl, Otto, 17. 5., Ousted Prg., F:

Viet. R.

Rée, Carl Lentz, fh. Forretnings!, 13.
5., H: Bodil, f. Hansen.

Reedtz-Thott, Axel, Kmh., Baron, 12.
12., H: Soffi.

Reeh, Anne, Enkefrue, 14. 8.
Reenberg, Thøger, Musiker, 24. 12.,

Moder: Julie.
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Rehling, Mantze, 10. 2.
Reimer, Johanne Margr., 8. 4., Nak¬

skov, F: Viggo R.
—, Karen Marie, f. Andreasen, 7. 11.,

M: H. R., Husejer.
—, Oline Jensine, E. e. Bager Jørgen

R., 19. 1.
Reimers, Louise, Frk., 23. 8.
Reinau, Christian Andreas, Provst,

Sgpr. t. Glumsø og Bavelse, 6. 3.,
H: Emma.

Reinhard, Chr., Sadelmagerm., 10. 12.
Reinhardt, Emma Emilie Agnes, f.

Thomas, 14.4., M: Th. R., Murerm.
Restorff, Carl Th., Læge, 31. 3., Bispe-

bj. Hosp., H: Emilie, f. Weite-
meyer.

Reumert, Carl Joh., Forretningsf.,
cand. ph., 23. 5., H: Irma.

Reventlow, Ludv., Greve, 19. 6., H:
Benedicte, f. Bech.

Rhod-Sørensen, Peter Chr., Overinsp.,
29. 9., H: Julie, f. Møller.

Riber, Annine, 30. 4., M: M. A. R., fh.
Dampakibsf.

—, Ax., Sgpr., 6./7. 8., Sæby Prg. pr.
Høng, H: Marie.

Rich, Georg, Fabrikejer, 30. 11., H:
Ida, f. Peill.

—, Ingeb. C., f. Høyer, 15. 11., i
Lynchburg, U. S. A.

Richard, Emilie, f. Braunstein, 3. 2.,
M: Herman R.

Richardt, Karoline Johanne, Frk.,
13. 5.

Richter, Ignatz, fh. Møller, 23. 12., H:
Ida.

—, Odin E., 2. 3.
Riegels, Signe, 26. 8., M: F. R., Red.
Riis, Alfred, Gross., 19. 4., Charlottenl.,

H: Marry, f. Aalborg.
—, Maria, 12. 10., Br.: Erik R., Dyrl.
—, Peter Chr., fh. Overl. i Bogense,

21. 4., Odense.
Riise, Camilla, Frk., 4. 6., Sstr.:

Emilie.

Rindom, Frederik Alfr., fh. Bagerm.,
20. 2.

Ring, Agnes Mary, f. Dobel, 20. 4.
—, Henning Frederik, 8. 5., Terpet-

gaard.
Ringberg, Elly Franciska Vilhelmine,

f. 17. 11. 1902, t 7. 10.
Roed, Bertha Kirstine Caroline, f.

Knudsen, 19. 5., M: J. P. R.,
Skomagerm.

Roedsted, Mitte, 3./4. 3., Silkeborg.
Rohde, Vilhelm, begr. 19. 3.
Rohmann, Inger, f. Bronée, 1. 1. p.

Øresundshosp., M: K. J. R.
Rolsted, H. C. V., Viceskoledir. i Kbh.,

9. 11., Ordrup, H: L., f. Andersen.
Rom, Peter Joh. Jensen, fh. Kul-

maaler, 19. 3.
v. Rosen, Emma, Frue, 25. 11., St.

Josephs Hosp.
Rosendahl, Emilie, Frk., 2. 8., Nykøb.

F.

Rosengaard, N. P., fh. Fabr., 16. 10.,
H: Marie.

Rosengreen, Oscar Charles, Handskem.,
15. 1.

Rosenkilde, Emilie, Enkefrue, 19. 10.
—, Otto, Insp., 18./19. 3., H: Else R.
Rosenstand, Fanny Margr., 11. 4.,

54 A.

Rosing, Ulr. Fr., 1. 8., M: Kirst., f.
Ingwersen.

Rosmer, Ax., Ass. u. Magistr., 19. 2.
Rossing, Eilif, 3. 11., F: Alfr. R.
Rosthøj, Christen Jacob, fh. Skov¬

rider, 23. 3., Oremandsgaard Skov¬
riderbolig.

Rothenborg, Josephine, f. Salomonsen,
4./5. 9., M: Herm. R.

Rottbøll, Chr., Kelner, bekg. 6. 10.,
Kommunehosp.

Rottwitt, Frits, fh. Propr., 30. 4., 73
A., H: Ida, f. Holstein.

Rummelhoff, Holma Ingerline, 28. 3.
Ryberg, C. T., Oberst, bekg., 23. 5.»

H: Marie.

Rydahl, Karsten Fibiger Nicolaj, Kon-
trolassist., 19. 9.

—, Kathrine, f. Thomsen, 28. 3.,
Horsebøl pr. Sorø, M: K. R. R.

Ryder, Ingrid, f. Larsen, E. e. V. F.
R., 2. 10.

—, Maria Caroline, Frk., 28. 9., Br.:
C. S. R.

Rye, W., Oberst, 21./22. 3., Svend¬
borg, H: Sidde R.

Ræbild, Angelica, bekg. 8. 3.
Røgind, Carol. Wilh., 19. 11.
Rømer, Kristian Ludv., fh. Klein-

smedem., 19. 1.
—, L. S., Gross., 1. 6.
Rømer-Koefoed, Hans, Styrmand, 15.4.
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Rønne, Martin, fh. Skibsf., 1. 3., H:
Thora, f. Børnsen.

—, Mary Doroth., f. Jørgensen, 16. 8.,
27 A., M: Th. Bang R., Kbm.,
Rønne.

—, Thora, f. Børnsen, E. e. fh. Skibsf.,
17. 3., Frberg.

Rønnenkamp, Karen, f. Jensen, 19.
11., D: Emmy.

Rønning, Helge, stud. mag., 18. 2., F:
J. R., Undervisningsinsp.

Rønnow, Carl Laurits Vilhelm, Til¬
skærer, 10. 1., H: Betty, f. Larsen.

Røpke, Hansine, f. Kjærulff, E. e.
Møllerm. G. R., begr. 25. 11.

Rørdam, Chr. Holg., Oberst, Kmh., 9.
9., Erborg, H: Emma.

Saabye, Aug. Vilh., Prof., Billedh., 12.
11., 93 A.

—, J. S., fh. Toldforv., 26. 1., Ring¬
købing, H: Johanne, f. Bruun.

Sabroe, Barta Louise, p3. Kom.lærer-
inde, 22. 3.

—, Julius, Bogh., 20. 2., H: Kirstine,
f. Henriksen.

Sahlgreen, Jul. Aug., 7. 11., H: Laura.
Sallingboe, Hans Jacob Henningsen,

cand. jur., 20. 4., H: Eivy, f.
Winstedt.

Salomon, Simon, Dir., 3. 6., 55 A.,
Hellerup, H: Johanna, f. Eisen-
stein.

Salomonsen, J. S., Etr., 85 A., begr.
20. 4.

Salto, Ottilia Sophie, f. Bagger, E. e.
Pastor V. A. S., 8. 8.

v. Sames, Sextine, f. Kahlen, Enke¬
frue, 23. 2., St. Josephs Hosp.

Sandberg, Hertha Mathilde, f. Madsen,
12. 7., M: Alb. S.

—, Jens, fh. Kbm., 10. 5., Viborg, H:
Andrea, f. Holm.

—, L. L., 30. 12., Erberg.
—, Lovise Sofie Frederikke, f. Halvor¬

sen, 15. 2.
Sander, Carl Aug., Slagterm., bekg.

24. 12., 76 A.
Sandrue, Julius, 19. 1., Brooklyn.
-, Karoline, 2. 11., 83 A., M: C. S.,

fh. Maskinm.
Sarauw, Anna, f. Gede, 7. 4., Fredens¬

borg.
—, Ernst Vilh., Kapt., fh. Stations-

forst., 16. 6., Kbh.

Sarauw, Georg Kr. Adolf, 28. 9.
Sarup, Anna Doroth., f. Ebeling, 23. 4.
Scavenius, Carl A., Maskinm., 27. 1.,

Moder: Caroline S.

Schade, Heinrich, ps. kgl. Skovrider,
6. 10., 85li A., Snekkersten.

Schaeffer, Ulrik Gotfred, Forp. af
Gemauerthof i Curland, 9. 3.,
Sstr.: Frederikke S.

SchafEner, Louise, f. Diiring, bekg. 12.
5., Hamburg.

Schaldemose, Elisabeth, 16. 1., Moder:
Harriet, f. Watt.

Schaltz, Agnes, f. Bindseil, 19. 5., M:
Carl S., fh. Manufakturhdlr.

Schandorf, Poul J. V., begr., 30. 4.,
H: Henrijette, f. Astrup.

Schaufus, Julie, f. Grønbech, 22. 2.,
M: Adolf S., Bogholder.

von Schaumberg, Fr. Vald., fh. Skriver
v. HærensLaborat., 21.10., 80% A

Scheel, Anna, f. Hammeken, 5. 7.
—, Chr. Bille, Hofjægerm., Greve,

16. 6.

Scheitel, Kamma, 17./18. 4.
Scheller, Sophie Amalie, f. Schrøder,

E. e. Stenhuggerm. A. A. S., 20.12.
Schibsbye, Carl, Fabr., 28. 6., Valby,

H: Dagm. S.
Schilder, Wiggo Alexis, fh. Gross., 8.

12., Frbsrg, H: Ingeborg, f. Bttlow.
Schiødte, Fritz, Mægler, 1. 7., H: Ida,

f. Withusen.
—, Lauritz, Læge, 19.11., H: Achima,

f. Ibsen.

Schiønning, Aage From, fh. Hdlsr.,
12. 7., H: Else.

—, Freder., f. Mortensen, E. e. Gross.
Carl S., 23. 8., Frværk.

—, L. A., Kbm., 10. 2., Løgstør, H:
Julie.

Schiøtt, Dagm., f. Kjær, 21. 12.,
Ordrup.

Schiøtz, Viktor Chr., Bogh., 10. 10.,
D: Batty Rosted-Løvgreen.

Schjerning, Anna, f. Bahlmann, 12. 10.
Schlegel, Carl, Postm., 9. 5., Ebeltoft,

H: Elise.
Schleisner, Ragnhilda, f. Bruun, 4. 1.,

M: C. S., Fabr.
Schleppjgrell, Fred. Ad., 30. 9., Char-

lottenl., H: Sigrid, f. Schäffer.
—, Marie Cathrine, f. Rasmussen, 13.

1., Frhavn, D: Emilie Meldgaard.
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Schleppegrell, Sigrid, f. Schäffer, 7.10.
Schlichtkrull, Phanuel, Gross., 17. 1.,

H: Mennie S., Haslev.
Schlick, R. W. T., Konservator, 19. 9.
Schmahl, Alfr., Gross., 10. 12.
Schmedes, Vilhelmine, Frk., 18 12.
Schmidt, Aug., Godsforv., Bankdir.,

Svendb., 4. 7.
—, Einar, Insp., 11. 4.
—, Ellen, f. Laage Thomsen, bekg. 18.

8., M: Holg. S., Hundige pr. Taa¬
strup.

—, Ernst Arvid, 22. 9., 2 Md., F:
Gunnar S., Faaborg Prg. pr. Varde.

—, Ida, f. Petersen, 9. 8., Faaborg
Prg. pr. Varde, M: Gunnar S.

—, Olivia, f. Olsen, E. e. Godsinsp.,
: Lt. S., Horsens, 1. 10., Kbh.

—, Peter, Kbm. i Odense, 21. 4.
—, S. N., Landinsp., 7. 10., Sæby,

Svigerinde: Bothilde S., Brøns,
Sønderjyll.

Schmitz, Am., Fabr., 4. 7.
Schou, Elisab., f. Wolder, 16. 9., M:

Hans S-, Lyngby.
—, Chr., Bankdir., 23. 5., Aarhus, H:

Pouline, f. Tolderlund.
—, Hans Pet. Mandix, Kanc.r., 1. 9.,

Br.: A. F. M. S., fh. Overlærer.
Sohouboe, Joh. Godtfr.Lorenz.Kredslg.,

31. S., Odense.
Th., fh. Bogh., 31. 12., H: Vilhel¬
mine.

Schoug, Ida, f. Neergaard, 13. 4.
Schoustrup, Ingeborg Charl., 9. 6.,

Moder: Kommandørinde S.
Schouw, Carol., f. Fugelsang, E. e.

Fabr. Viet. S., bekg. 9. 8.
—, Victor, Fabr., 2. 1., H: Caroline,

f. Fugelsang.
Schroll, Johannes Zeuthen, Gen.lt., 28.

1., H: Betty, f. Svitzer.
Schrøder, Alba, Frk., 7. 4.

Line, Frk., 9./10. 4., 87 A.
—, N. D., Læge, 14. 6., Roskilde, H:

Elisabeth.

Schubart, Aug., 4. 10., H: Marie, f.
Nielsen.

Schultz, August, ps. Kanoner, 2. 2., H:
Betty, f. Person.

—, Godske Michael Philip, Landmand,
3. 3., 79 A.

—, Vilhelm Frederik Carl, afsk. Stabs-
serg., bekg. 2. 2., H: Ester.

Schumacher, Emma Cecilie, f. Klein,
25. 3., Vanløse, M: G. S.

Schwensen, L. O., Kapt., fh. Stations-
forst., 22. 2., Roskilde, H: Anna,
f. Mackeprang.

Schytte, Asa, f. Høhling, 17. 3.
Schæbel, Albert Diderik, Smedem., 3.

4., H: Ingeborg, f. Schmidt.
—, Marie, f. Dinesen, E. e. Snedkerm.

Nic. E. S., 22. 7.
Schæffer, Charles, Herreekviperings-

hdlr., 3. 6.
—, Hans Corfixen, Assist., 23./24. S.,

H: Olga, f. Carstensen.
Schønberg, Soph., f. Stallmann, 13. 9.,

D: Clara.
Seehusen, Claus Jae. Friderich, fh.

Bagerm., 21. 9.
Seiersen, William, Kbm., 21. 1., Aar¬

hus, H: Dagmar, f. Dahl.
Seifert, Anna Elisab., f. Jensen, 21. 4.,

M: Carl S.
Seith, Hansine Maria, 1'. 9.
Selmer, Ellen Margr., f. Rohde, 2. 12.

i Bergen, 82 A.
Selsted, Ludovika Elisab., f. Martins,

30. 8., M: H. F. V. S., Overkrigs-
kommissær.

de Serre, Hyacinthe, Frk., 27. 5., Hel¬
singør.

Serritslev, Margr., f. Christiansen,
bekg. 4. 7., M: Oluf.

Sick, Anna, f. de Moldrup, Prof.inde,
bekg. 11. 4.

—, Julie, bekg. 23. 10., Middelf.,
Sstr.: Vilhelmine S.

Sidenius, Gustava, 5. 2.
Siegumfeldt, Maren Dorthea, 4. 5.
Simmelkiær, Clara, f. Jacobs, 18. 8.,

H: Will. S.
Simmons, Marie, f. Hjardemaal, bekg.

5. 4.

Simoni, Anna Helene, f. Sødring, E.
e. Skibsmægler Peter M. S., 7.
12.

Sinding, Ellen, f. Schandorff, 23. 2.,
begr. Lemvig.

Sisbyo, Hans Jensen, ps. Musiker,
begr. 24. 3., H: Marie Kristine, f.
Enig.

Sivertsen, Charlotte Amalia, f. S'harff,
25. 3.

Sjelle, Rud. Chr., Sadelm. og Tapet-
sererm., 14. 9.
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Skaarup, Caroline Freder., f. Rasmus¬
sen, E. e. Hdlsagent Har. Vilh. S.,
5. 9.

Skals, N. P., Snedkerm., 1. 5., H:
Margr.

Skjøt, Will. Jensen, Porvalter, 9. 5.
Skott, Eleanor., 31. 3., 15 Mdr., F:

Hans S.

Skouboe, Søren, fh. Adjunkt, Vice-
provst p. Regensen, Justitsr., 16.
8., St. Josephs Hosp.

Skousen, Thos., Ingn., bekg. 26. 8.,
H: Rigmor, f. Røygaard.

Skovgaard, Hansine, 19. 3., Sstr.:
Ingine Ostenfeld.

Skovgaard-Petersen, Anna, Frk., 16./
17. 5.

Slange, Mads, Kontorist, 16. 3.
Smidt, Charlotte Frederikke, f. Hof-

mann-Bang, 12./13. 4., Nybølle-
gaard, M: Henry S.

Smith, Mels, fh. Dir., 11. 6.
—, Nielsigne Margrethe, f. Perch,

Justitsr.inde, 6. 1., 91 A.
Soldath, Chr. Carl, Hørkr., 20. 12., H:

Henriette.
Sommer, Herm. Bidstrup, Kbm., 20.

8., Næstved.
Sommerfeldt, Christiane, f. Dahl, Enke¬

frue, 27. 2., D: Albertine Birch,
f. S.

Sonne, Tyge Rothe, 9.1., Buenos Aires.
Spandet, Niels Møller, f. 18. 1. 98, 25.

7-, Thurebylille, ,F: Svend S.
Spetzler, M., Urmager, 16. 3., Frede¬

ricia, H: Marie, f. Corty.
Speyer, Betty, Frk., 1. 11.
Spies, Jeanethe Margr., f. Ogilvie, E.

e. Kobbersmedem. W. S., 25. 3.
Sporleder, Fred. Gotfr. Edaard, Un-

derm. i Marinen, 26. 10.
Springborg, M., Sagf., 28. 11., Holbæk.
Spur, Johanne Margr., f. Høyrup, 5.

11., St. Josephs Hosp.
v. Späth, Mabel, 19. 4., F: Vilh. v. S.
Staal, Henriette, f. Størup, E. e. Revi¬

sor v. Statsb. Henr. S., 19. 6.
Stade, Christine, Enkefrue, 22. 2.
Staffeldt, Nanna, Kanc.r.inde, 12. 3.
Stahnke, Fred. Vilh., bekg. 9. 4.
Stakemann, Will. A., Konsul, 22. 12.,

Frberg H.: Micaela, f. Rodriguez.
Stallknecht, Martin, Glarm., 17. 3.,

Nykøb. S., Br.: Ludv. S.

Stannis, F. C., Tandlæge, cand. phil.,
23. 8.

Starris, Gusta Vilhelmine Theodora, f.
Steenberg, 28. 3., Rigshosp., M:
V. S., Bankbest., Tølløse.

Starup, Lauritz Winsløv, 3. 2., Nykøb.
F., H: Laura, f. Muhle.

Staun, Ida Høegh, f. Christensen, 10.2.,
Odense, M: O. H. S.

Steen, Laura, f. Sønderborg, E. e. For-
lagsboghdlr. H. C. F. S., 29. 9.

Steenberg, Anna, f. Mogensen, E. e.
Prof. N. G. S., 29. 11.

—, Anna Andrea Christiane, f. Frede¬
riksen, begr. 24. 3., M: Th. S.,
Portner.

Steensen, Marie, f. Janssen, 19. 8., 78
A., M: F. S., Lellinge Mølleg.

Stein, Ole Tauber, 26. 5., F: Her¬
mann S.

Seinmetz, Carl, fh. Kbm., Køge, 5. 9.,
Kbh.

Stenberg, Aug., Red., begr. 19. 9.
Stephansen, Marie, Frk., 7. 4., Vejle.
Sthyr, Pet. Carl Asgeir., Gross., 25. 7.,

81 A.
Stilhoff, H., E. e, Postm. S., Graastcn,

3. 12.
-, Otto Fr„ 17. 3., Kbh.
Stilling, Martha, f. Bay, 28. 6., M:

Vald. S.
Stockmarr, Jane, f. Sørensen, 20. 5.,

M: Johs.

Stoltenberg, Catharine, f. Bartram, 4.
4., M: fh. Statsbanefuldm. S.

Storm, Ane Margrethe, f. Vangberg,
E. e. Poul Jerndorff S., 17. 3.,
Kbh., S: A. V. Storm, Kastellets
Præstebolig.

—, Frederikke, bekg. 25. 11., 48 A.,
Svendborg.

Stricker, Poul, Kmj., Bankbest., 10.
2., Kbh.

—, Rob., fh. Borgm., 27. 4., H:
Cecilie, f. Bruun.

Struck, Marie Kathr., f. Hansen, 16. 7.,
M: P. V. S., fh. Viktualiehdlr.

Strøm, Harald, fh. Skibsbygger i Mari¬
nen, 27. 4.

Strømberg, Hendrik P., ps. Lods, 19.
3., 75 A., Dragør.

Stub, Elisabeth, f. Koefoed, bekg. 9. 9.
—, Jørg. Hansen, fh. Toldkontr., Red-

ningsvæsensbest., 4. 5., Neksø.
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Stybe, Christiane, 7. 7., 86 A., D:
Camilla S

—, P. W., Stationsforst., 30. 10.,
Glostrup.

Støiholm, Henriette, E. e. Hospitals-
forv. Otto S., 22. 12.

—, Otto, fh. Rodem., 6. 11., H:
Dagm-, f. Møller.

Suhr, Edith Ingeborg, 4. A., Frb. Sk.,
12. 2.

— Marie, anm. 20. 2.
Sundberg, Ingeb., f. Hammer, 17. 8.,

M: J. C. S.

Sundorph, Agnes, f. Waitz, 2./3. 11.,
Rungsted, M: Carl S.

de Svanenskjold, Vittha, f. Hoff, 2. 10.
Svanholm, Jens Chr., E. af Sebberkl.,

1. 8., H: Anna.
—, Peder, Landbrugskand., Forv., 21.

9., Aalborg Kommunehosp.' Mo:
Anna S., Sebberkloster.

Svendsen, Chr., fh. Porretningsf. v.
»Sorø Amtstid.«, 10. 9., Slagelse.

—, Thorv. Vill., Gross., 27. 7. H:
Kristine, f. Jensen.

Svenstrup, Har., Sten- og Billedh., 17.
10., H: Alma, f. Hansen.

Sæby, Harald Vilh., Gartner, begr. 6. 2.
Søborg, Mariane, E. e. Mægler Ferd. S.,

21. 7., Aalborg.
Sølling, Alma, f. Kjærulff, 19. 7., M:

Joh. S.
—, Henriette Charlotte, f. Dons Blæ¬

del, 30. 1., 63 A.
Sørensen, Chr., Sgpr. t. Garnisonsk.,

2. 11., H: Nicoline, f. Winding.
—, Erik, Læge, Hadsten, 5. 3.
—, Jenny Sophie Dorthea, f. Bay,

Enkefrue, 27. 10.
—, Jens Georg, Etr., fh. Borgm. i

Rødby, 12. 3., Kbh.
—, Louise Marie, f. Høegh, E. e. Sned-

kerm. L. C. S., 26. 3., D: Gudrun
Ballin.

—, M., Sparekassedir., Justitsr., Kapt.,
6. 1., i Nyborg, H: Alma.

—, R., fh. Dir., Aalborg, 1. 8.
—, Søren Chr., Sgpr., 2. 11., Kbh.
-, Wilh., fh. Propr., 2. 8., 80 A.,

Hadsund, S: Læge S. S., Randers.
—, Ville, f. Aakerberg, E. e. Eksp.-

sekr., oand. jur. S. Chr. S., bekg.
7. 12.

-, William, Dr„ 29. 6.

Tafdrup, Hans Ulrik, 12. 2., E: Axel
E. T.

Tandrup, Chresten, Murerm., bekg. 16.
7-, Thisted, H: Anna, f. Guldager.

Tegner, Anna Laura, E. e. Kapt., 11.8.
—, Emma,f. Gjellerup, 21.6., Hillerød.
—, Othilia Victoria, bekg. 11. 10.
—, Viggo, fh. Gross., 20. 2., Hornbæk.
Teisen, Anna Margr., 23. 5.
—, Chr., fh. E. af Dronninggaard,

Vendsyssel, 29. 2., Vognstrup, H:
Bertha.

—, N., Overlærer, 1. 3., 64 A.
—, Sv., Arkitekt, 4. 5.
Tengnagel, Anina Fabritius, Enkefrue,

16. 7.
Ter-Borch, Thomy, 26. 3., H: Sophie,

f. Hastrup.
Terkelsen, Albertine, f. Kramer, 30. 7.,

M: B. T.
—, Carl, Godsinsp. p. Lindenborg, 11.

11.

Terkildsen, Ida Anna Margrethe, fh.
Lærerinde, 19. 1., Dallerup Prg.,
Brodersøn: Jens T., Sgpr.

Terp, Emilie, E. e. Sagf. P. T., 12. 3.,
D: Ingeborg.

Testmann, Signe, Enkefrue, 29. 2.
Tetzlaff, Ottogine, 6. 3.
Thaarup, Ax., fh. Boghdlr., 19. 7.,

H: Carola, f. Nyholm.
Thalbitzer, Annette, f. de Neergaard,

21. 10., M: G. P. T.
-, C. W., Oberstlt., 20. 8., 87 A.,

Frberg, H: Elise.
Thamsen, Harald, Kt.chef i Privat¬

banken, 1. 11., Rigshosp.
Taanning, Jacob Theod., Dir., 28. 11.
Theisen, Svend, Arkitekt, 3. 5., Kol¬

ding, H: Karen.
Tliejll, Oscar, 9. 4., Svendborg, Sstr.:

Henriette v. d. Hude f. T.
Therkildsen, Anna Cathrine, f. Stau-

gaard, bekg. 30. 3., Vordingborg,
M: T. T.

—, J. T., Telegrafbest., 11. 3., Mar¬
stal, H: Clara Marolly T.

Therp, Lagertha, f. Hansen, bekg. 5.
10., M: H. V. T., Restauratør,
Dragør.

—, Viggo, bekg. 25. 11.
Thiele, Just, fh. Herredsfoged, 14. 4.
Thiellesen, E. T., Sagf. i Fredericia,

7-/8. 5., Kbh.
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Thielsen, Ewald, Dir., 8. 3., H: Olga.
Thiesen, Carl Gust., Sagf., 23./24. 6.,

Korsør, H: Ellen.
Thillerup, C. K., Bogtr., Flensburg,

1. 3.

Thofte, Ludvig, fh. Ekspeditionssekre¬
tær, 16. 4.

Tholander, Sofie Agnete, f. Broen,
E. e. Dampskibsf. H. T., 14. 2.

Tholle, Georg Marcus, Skomagerm., 10.
8., 83 A.

—, Mathilde, f. Olsen, E. e. Arkitekt
Jul. T., Viborg, 6. 10., Frberg.

Thomsen, Eline Marie, f. Schrøder,
2. 7., Viborg, M: L. T., Kt.chef.

—, Fr., Højskoleforst., Børkop, 21.-
10., H: Johanne.

—, Har. Sigv., ps. Kom.l., Lt., 24./25.
10., H: Marie, f. Christiansen.

—, Mart., Dir., 28./29. 7., H: Elma,
f. Jørgensen.

-, O. A. M., fh. Sgpr., 19. 7., Kbh.,
H: Aug. Lyhne T.

—, Vilh. Theod., Kt.chef i Privatban¬
ken, 31. 8.

—, Wica, E. e. Kbm., Bankdir. Peter
T., 15. 3., Slagelse.

Thorlacius, Einar, fh. Sysselmand,
21. 11.

Thornam, Lars Chr., Detailhdlr., 31. 7.
Thoroddsen, Skuli, fh. Sysselmand og

Byfoged, 21. 5., Reykjavik.
Thorsen, Bernhard, Kbm., 12. 3.,

Nakskov.
—, Dorothea, f. Nissen, Enkefrue,

24. 4.

—, Fr., fh. Postm. i Korsør, 30. 5.,
Kbh., H: Klara, f. Lund.

—, Lea, f. Berg, 9. 4., Aalborg, M:
Bernhard T.

—, Vald.', Posteksp., 26. 12.
Thorsøe, Nicoline, Frk., 12. 4.
Thorup, J. .H., Gartner, 28. 12., Ny¬

køb. S.
—, Jørgen Ludvig, fh. Handelsgartner,

5. 3., H: Luise.
—, Svend Erik Eugenius, begr. 29. 7.,

18 A., F: Erik T.
Thrane, Carl, Justitssekr. i Højesteret,

19. 6., 78 A.
Thune, G. F., Fabr., fh. Lanflinsp.,

11. 10., Aalborg, D: Frederikke.
Thye, Henriette, f. Ramberg, 21. 5.,

92 A.

Thygesen, Augusta, f. Brøsch, Enke¬
frue, 11. 3.

—, N. C., Hotelejer, 6. 7-, Hjørring.
Tidemand, Will. Rich., Etr., 11. 11.,

Holbæk, H: Caroline, f. Dons.
Tilemann, Edle, 2. 1., i Odense, Søster:

Nicoline T.
Tillisch, Sophie, f. Skeel, 28. 12.
Tjäder, Tom, Fabr., 14. 11.
Tobiassen, Christiane Marie, f. Win¬

ther, E. e. Dyrl. H. Joh. T , 27.11.,
Roskilde.

Toft, Henrik, Overhovm., 18. 12.,
Christiania, H: Ellen, f. Wittrup.

—, Laurentze Emilie, 25. 12., Frberg.
Tofte, Axel, Buntm., 6. 9., Holbæk.
—, Emma, 8. 4., D: Signe Siesbye, f. T.
—, Louis Julius, ps. Kanoner, 15. 3.,

H: Marie, f. Nilsson Morell.
—, Otto Lauritz, 3. 2.
—, Thora Emilie, Frk., bekg. 3. 9.
Tolstrup, Agathe Marie, f. Nissen, 22.

6., M: F. L. T., Palæforv.
—, Clara, Frk., 12. 4., Sstr.: Johanne.
—, Johanne, Frk., 15. 7-, »Sarepta«.
—, Marie, 8. 8.
Tommerup, Wilhelmine, 15. 2., 84 A.,

Sstr.: Christiane Stæhr.
Tonboe, Julius, Maskinm., 19. 3., i

Nordsøen, H: Margrethe, f. Brandi.
Toop, Amalie, Frue, 9. 6.
Topp, Dora, E. e. Læge P. W. T., 2. 12.
—, Kay, 20. 7., 25 A., falden i

Frankrig, F: G. T., Apot., Hornslet.
Torp, Thora, f. Løffler, E. e. Justitsr.,

Prokurator Carl T., 16. 5., 83 A.
Tortzen, Dorothea, E. e. Red. Chr. G.

T., 25. 4.
Trabolt, Lambertus, fh. Guide, exam.

jur., 9. 4., H: Laura.
Trampe, Frederikke Caroline, Kom¬

tesse, 15. 12.
Tranberg, Andrea, f. Fiedler, 12. 11.,

M: Jul. T.

Tranberg, K., fh. Sgpr., 10. 11.
Trebbien, Klara Charlotte, 3. 2.
Treschow, Louise, 8./9. 7.
Trier, Susanne, f. Trier, 17. 7., S: S. E.

T., Kt.chef.
—, Viggo Peter, Magister, 8. 2., 54 A.
Troensegaard, Folmer, 26. 1., Troense,

Moder: Emma T.
Trojel, Margrethe, f. Serritslev, 27. 3.,

Stubbekøb., M: Th. T.
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Tronier, Chr. Pr., Prokurist, 14./15.10.
Truelsen, Juliane Freder., f. Fuglede,

bekg. 9. 9.
Tryde, Anna, 5. 8., Moder: Augusta.
Tsoherning, Hanne Sof., 19. 8.
Tullin, Ingrid, 24. 9., Charlottenl., M:

Axel T-, Restauratør.
Tuxen, Sophus Christian, 16. 3., F:

Kaj T., Assist, v. Statsb.
Tvede, Hans H. A. J., Fabr., 21. 3.,

H: Thyra.
—, Manne, f. Ostermann, 29. 6.
—, Olga, f. Johansen, 15. 4., Helle¬

rup.
Tvermoes, Godtfr. Ferd., Kfr., 22. 5.
—, Madsenius, Gaardejer, Thorslunde,

19. 4., H: Anna, f. Lund.
Tiichsen, Antonie Sine, f. Sten Kjærulf,

22. 3.

Tychsen, Chr. Carl, fh. Skibsf., bekg.
15. 12.

Tømme, Andreas Peter, Apot., 16. 2.,
Hadsten, H: Elisabeth, f. Møller.

Tønder, Julie, f. Neergaard, 15./16. 5.,
M: N. T.

Tørohe, Johanne, Frk., 29. 12.
Tøttrup, Ida, Frk., 14. 11., Diakonisse¬

stift.

Ulrich, Aage Valdemar, 12. 3., p. Rigs-
hosp., H: Lis, f. Thorbjørnsen.

—, Doris, 15. 12., 21 A., Mari» Hosp.,
Roskilde.

—, Johs. Discher Stauning, Sgpr., 27.
8., Tølløse" Prg.

Ulrik, Sara Birg., f. Tscherning,. 22.
5., M: Axel.

Ulstrup, Meta Margrete, bekg. 30. 3.,
Roskilde.

Unmack, Elisab. J. W., f. Schaumburg-
Muller, 14. 9.

Ursin, Ingver, fh. Kbm., 1. 4.
Ussing, Dagm., f. Wassmann, 13. 10.,

M: Chr. U., Gross.
—, Ludv., Kbm., 22. 9., Nakskov.
—, Svend, Pr.lt., 29. 6., Næstved.
Utzon, Carl, bekg. 25. 7., 11 % A., E:

N. P. U., Fabr.
-, M. L., 11. 9.
Valentin, A. M. S., fh. Garverm., 5./6.

4., Kallundborg.
—, Johanne, f. Grønbech, Enkefrue,

3. 6.

Valet, Thorvald F., fh. Barber og
Frisør, 30. 1., H: Jensine.

Vang, Andr. Peter, Ing., 8. 5., Hellerup,
H: Alice, f. Lewald.

Varming, Johs., 23. 12., F: H. V.,
Amtslæge, Hjørring.

Vater, J. F., Krigsraad, fh. Musikdir.,
14. 7., H: Oline, f. Dragsted.

Vedel, Peter, Gross., begr. 8. 1., Hel¬
lerup.

Veith, Anna, f. Timm, 23. 8., Dresden.
Velschow, Emilie Augusta, 13. 11.
Vennervald, Karen Maria, f. Drexler

Hansen, 26. 4.
Vermehren, Anna Kirst. Pauline, f.

Hansen, E. e. Kt.chef Chr. V.,
*17- 6.

Viijle, Paul, fh. Pr.lt., Dir., 26. 12.,
Frberg, Moder: Constance, f. Rée.

Vincent, Alex, Kunstforl., 1. 6., H:
Agnes.

Vium, Chr. Larsen, fh. Kbm., 2. 4.
Vogelius, Ellen Johanne, 24. 11.
Vogelsang, Emma, E. e. Fabr. Vilh. V.,

18. 12.

Voigt, Aage Emil, 16. 3., Marinehosp.
—, Joh., f. Larsen, 21. 8.
—, Wilhelmine Banner, 25. 7., Br.:

Chr. V., Kapt.
Voldby, Frederik Christian, Dyr]., 27.

3., Maribo.
—, Niels Jensen, begr. i Gibraltar,

bekg. 14. 3., Moder: Karen V.
Voss, Chr. Joh. Karl, Partikulier, 8.11.,

St. Josephs Hosp.
Voxlev, Jens Laur. Ant., fh. Forv. p.

d. kgl. Porcellænsfabr., 22. 6.,
Binderupg. v. Nibe, H: Olga, f.
Delcomyn.

Wadum, Magdalene, f. Schaltz, E. e.
Prokurator E. J. W., 1. 12., Vejle,
86 A.

Wagner, C. P., Skrædderm., bekg. 24.
8., H: Cathr.

Wahl, Elisab., f. Schack, E. e. Stift-
amtm. W., 22. 12.

—, Madsine, f. Fossum, E. e. Murerm.
H. T. W., 18. 4.

Walleen, Anna, f. Bornemann, Enke¬
baronesse, 16. 3.

Walløe, Trine Kirstine, Frk., 1. 5.
Wandall, Hans Bertram Vilh., Fuldm.

i Kreditf., 20. 11., Aarhus, H:
Birgitte, f. Jespersen.

Wandborg, Sofie, Enkefrue, bekg. 25.
11.
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Wandel, Peter, fh. Kbm., 10. 1., H:
Thora, f. Berg.

—, Thora, f. Berg, E. e. Kbm. Peter
W., 27. 2.

Wandrup, Harald, Husejer, 9. 4.,
Kommunehosp., H: Albertine.

Wang, Niels, 19. 6., F: Jacob W.
Warberg, Aug., Improvisator, 10. 8.
Warisch, Josef, Gross., 16. 1., Kbh.
Weber, Soph. Charl., 26. 7., M: W. W.
Wedel, Alb., 20. A., falden i Frankrig,

begr. i Barliu, bekg. 17. 9., Moder:
Albertine.

Wedel-Jarlsberg, Frederikke, Baro¬
nesse f. v. Benzon, 10. 4., 95 A.

Wegener, Johan Lars Emil, Stenhug¬
ger, 16. 3., H: Sofie Elisabeth, f.
GraS.

Weitzmann, Ida, f. Fleisoher, E. e.

Kanc.r., Fabr. Chr. L. W., 12. 1.,
Hillerød.

Wellejus, Johanne, E. e. Lærer W.,
Kværkeby, 23. 4., S: Joh. L. W.

Wellendorf, Marie, f. Meldahl, 18./19. 8.,
M: U. W., fh. Forp.

Welseh, W. F., Redaktør, 7. 2., Hol¬
stebro, 83 A., H: Marie, f. Berg.

Wendel, Nilla, 12. 1.
Wendrich, Viggo, Skuespiller, 5. 2.
Weng'er, Anna, f. Langner, 23. 4.
Wennemoes-Sørensen, Susanne, f. Bøh-

ling, Enke, 29. 3.
Wesohe, Sigfr. Aug., Gross., 5. 11., H:

Julie, f. Jensen.
Wesenberg, Ane Lovise, 14. 10.
Westengaard, Anna, Oberstinde, bekg.

26. 9., 90 A.
Westenholz, Gine, Frk., 28. 4.
Westergaard, Ernst Otto Alb., Ur¬

mager (f. 18. 7. 1864 i Sorø), 15.
12., Kommunehosp.

—, Frederikke Wilhelmine, f. v. Voigt,
14. 4., D: Agnes W.

Westermann, C. P N., fh. Apot., 29.11.
Weywadt, Peter Sophus Nicolaj, Assist,

v. Kbh.s Vej- og Kloakanl., 31.12.,
H: Eleonora.

Wiberg, Anna Helene, f. Hasselgren,
17. 11.

—, Dorthea, f. Meyer, 5. 6., S: Karl
W., O.retssagf.

—, Poul Erik, 12. 5., Moder: Laura W.
Wied, Karen, fh. Hotelejerinde, 23.

10.

Wiedemann, Aug., Prokurist, 10. 10.,
Gentofte, H: Marie.

Wiegand, Aug., Broderihdlr., 17. 6.,
H: Euphemia, f. Fuchs.

Wiehe, Ant. Vilh., Skuesp., 14. 8.
Wielandt, G. H. E., Kapt., fh. Fyrm.,

22. 2., H: Louise, f. Reimers.
-, Volmer, 13. 11., 28 A.
Wiggers, Annetta, f. Stagno Balestrini,

20. 7-, Hamburg, M: Georg W.
—, Marie, f. Torp, 15. 9., Svendborg.
Wiig, Hannah, f. Friis, 20. 4., 97 A.
Wilian, E. F., Fabr., 2. 10.
Willer, Ellen Louise, 14. 6.
Willumsen, Caroline, f. Paustian, E. e.

Possementm. P. J. W., 8. 2.
Wilsbech, Carl, fh. Rodem., 5. 4.
—, Lovise, bekg. 16. 5.
Wilse, Augusta, Frk., 9. 2., 83 A.
Winckler, Gust. Chr., Kbm., Neu-

shwang, 4. 8.
Winding, Albert Ludvig, Ekviperings-

hdlr., 30. 3., H: Claudine, f. Wa¬
gner.

Winkel, N. N., fh. Propr., Horstedg.
pr. Vejle, 5. 8.

Winkelmann, J. Vilh., Faktor, 1./2. 3.,
H: Hortensia.

Winsløw, Eva, f. Jensen, 20. 3., Ebbe-
rup, M: J. L. W., pr. Fyrm.

Winther, Fr., Landskabsmaler, bekg.
4. 4.

—, Mich., Læge, Slagelse, 21. 6.
Wisborg, Carl, Prokurist, 17./18. 3.,

Frberg, H: Emilie.
Wismann, Carl, Snedkerm., 2. 3.,

Aarhus.

—, Nielsine Petrine, f. Asmussen, E.
e. Bødkerm. Fr. W., bekg. 24. 5.

Wissing, Dagmar, fh. Kom.lærerinde,
6. 3.

—, Sørine, Frk., 10. 12., Taarbæk,
v. Wittrock, Antoinette Wilhelmine,

f. Mussmann, 2. 12., M: H. G. v.

W., Stationsforst., Køge.
Wittusen, Arentgott, 6. 1.
—, Laura Margrethe, Malerinde, 7. 4.,

88 A., Aarhus.
-, P. P., Gross., 13. 12.
Woer, Petronelle Edvardine, f. Ipsen,

11. 3., 891/2 A., D: Laura F.
Mulvad.

Wolf, Frederikke Kristine, f. Schmidt,
E. e. Sgpr. t. Hersted og Gjevninge
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Halvor Emil W., 13. 2., Niece:
Augusta Gredsted, f. V.

Wolff, Carl Johan Harald, Læge, 13.(?)
1., H: Emmy, f. Stiitzer.

Wolstrup, Elisabeth, 8. 1., i Jyde¬
rup.

-, Marie, 25. 7., Br.: C. A. W., Kt-
ohef.

Wolter, Elna Veronika, f. Persson, 18.
3., M: Vald. W., Skræderm.

Wonsild, Anna Caroline Christine,
Enkefrue, 27. 2.

—, Laur. Jul. Chr., 14. 5., Frberg.
Worm, Maren Kirstine, f. Henriksen,

29. 11., M: J. W., Gartner.
—, Sophie Philippine Cathrine, 26. 3.,

84 A., i Kattrup.
Worsøe, Anna Margr. Elise, f. Wam-

berg, 7. 12., M: Hans Emil W.,
Lyngby.

Wulff, B., Apot., Haderup, o. 14. 4.
—, Beate Margrete, Sygeplejerske, 11.

12. 4., Sstr.: Elisabeth W.
—, Emil, fh. Økonom, bekg. 23. 7., H:

Emilie.

—, Hertha, f. v. Holstein-Rathlou,
Kmh.inde, 19. 4., Sstr.: Rosa
Tramp.

—, Sara Marie, Frk., Pianistinde, begr.
28. 3.

Wulff, Viggo, Translatør, o. 20. 6.,
Næstved.

—, Vilhelmine, 80 A., begr. 18. 4.,
Ranum.

Wiirz, Aug. Martin, 23. 7., H: Hansine,
f. Kjærulff.

Zacho, Andrea, f. Petersen, 14. 6.,
Aarhus.

Zeltner, Vilh., Murerm., 3. 5., H:
Christine, f. Berlin.

v. Zeppelin, Ditleff, 4. 4., H: Kala.
Zernichow, Ane Cathrine, f. Høyer,

Enkefrue, 31. 3., 82 A.
—, Dikken v. d. Lyhe, bekg. 8. 6.,

Erberg.
—, Sophie Elisabet, f. Malgor, 16. 6.,

D: Catr. Z.

Zillmer, Pouline Amalia, f. Honig, E.
e. Økonom, Stabsserg., 16. 1.

Zwicki, Carl, fh. Skomagerm., 4. 5.
Øckenholt, Michael, Best., 19./20. 8.
Øllgaard, Ludvig, Læge, 2. 1., H:

Charlotte, f. Lind.
Ørsleff, Henr., Læge, Sandager, 31. 8.
Ørsted, Valdemar, fh. Skibsf., 2./3. 3.,

H: Camilla, f. Jensen.
Ørum, C. J., 22. 9., Haderslev, H:

Christine, f. Schmidt.
—, Oliva, f. Arboe, 11. 4., Charlottenl.,

M: Kapt. A. 0.
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Aakrann, Engebret, 30.11., Elverum.
Aamodt, Olaus A., Farmer, 57 A.,

25. 12., Chr.ania, begr. Bryn.
Aanning, Johannes, Stud. theol., 2.

2., Aalesund.
Aanonsen, A., Marineingeniør, 9.

7-v Chr.ania, H: Marie, f.
Christensen.

Aarestrup, Dorothea Marie, 91 A.,
25. 3., Horten.

Aars, Anna, f. Teilmann, 73 A., 15.
I., Chr.ania.

—, Fanny, 8. 7., Chr.ania.
—, Nils Johan Julius, fhv. Provst,

nær 81 A., 26. 12., Chr.ania.
Aarsten, A. B., Fabrikejer, 5. 7.,

Chr.ania, begr. Askim.
Aas, B. Th., Kbmd., 75 A., 1. 3.,

Mehavn.
—, Julius, Dampskibsf., 40 A., 25.

II., Chr.ania, begr. T.hjem.
—, Kirsti, f. Haanshus, nær 93 A.,

7. 9., T.hjem.
—, Margit, 4. 6., Sandviken, begr.

GI. Aker.
—, Oscar F. W., Brugsfuld., 36%

A., 0. Aker, H: Ragnhild, f.
Nortvedt.

—, Polly (Pauline), Telegrafistinde,
24. 8., Chr.ania.

Aasen, Sine, f. Næss, 77% A., 8. 3.,
T.hjem.

Aasgaard, Carl Halfdan, Tandlæge,
30. 5., Chr.ania.

Aasheim, Peder J., 13. 7., Chr.ania,
H: Thora, f. Breien.

Aass, Charlotte Mathilde, f. Bjørløw,
10. 3., Drammen.

Abel, C., Oberst, 21. 10., Chr.ania.
—, Georg, Assistent, 4. 3., Høvik,

begr. Chr.ania, H: Marie, f.
Kjelstrup.

Åkerman, Bernhard, Konsul, 2. 4.,
Vadsø, H: Harriet, f. Esbensen.

Alfsen, Rolf, 17 A., 1. 9., Etne,
begr. Hønefos.

Alfstad, Andreas Grimelund, Lens¬
mand, 20. 10., Lesje, H: Elise,
f. Holaker.

Altmann, Eilif Andreas, 16 A., 12.
5., Tromsø.

Alvig, Georg Christian, Ingeniør, 26
A., 2. 7., Tromsø.

Amundsen, Kristian Parelius, 18%
A., 22. 1„ Newcastle.

Andersen, Camilla, 44 A., 7. 7.,
Chr.ania, begr. Fred.hald.

—, Elise Mack, 31. 5., Seattle.
—, Hanna, i. Tvethe, 4. 9., Odnes,
—, Gulbrand', fhv. Lensmand, 86 A..

31. 12., Dokka, H: Mathea, f.
Baggerud.

Andreassen, Johan, 57 A., 12. 1.,
Høllen (Chr.sand), H: Mathilde,
f. Langfeldt.

Andresen, Antonette, f. Krøger, 27.
9., Chr.ania.

—, Inger Løken, 85 A., 11. 9.,
Chr.ania.

—, Kaia, f. Nielsen, Sølvværksdirek-
tør C. F. A.s Enke, 84 A., 21.
12., Chr.ania.

Andvord, Amtsingeniør, 13. 9., Dyre
pr. Moss, H: Ragna, f. Weren-
skiold.

—, Pauline, nær 80 A., 17. 7., Lom.
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Angell, Haakon, Arkitekt, 28. 4.,
Hop pr. Bergen.

—, Rikke, f. Serek, 30. 10., Bergen.
—, Sofie Fredrikke Næss, 3. 6., Bolø.
—, Torbjørn, 18 A., 1. 12., Chr.ania.
Angelseth - Jensen, Carl, Cand.

pharm., 36 • A., 7. 6., Moss,
begr. Chr.sund.

Apenes, Ruth, f. Leisner, 11. 11.,
Chr.ania.

Apeness, Jean, Soldat ved den
franske Armé, 19% A., 8. 9.,
ved Peronne.

—, Nicolai Johan, Dept.sekretær,
52 A., 17. 7., Chr.ania.

Arentz, Georgine Christine, f. Mun-
the, 91% A., 28. 1., Bergen.

—, Nathalie, 64 A., 13. 2., Chr.ania.
—, Richard, Cand. theol., 83 A.,

20. 3., T.hjem.
Arneberg, Adelheid Margarethe, f.

Lund, i sit 91 A., 12. 2., Chr.ania.
—, Clara, f. Schultz, 26. 6., Chr.ania.
Arnesen, Gustava, 61 A., 28. 12.,

Chr.ania.
—, Josefine, 7. 9., Enebak.
Arnestad, Augusta, f. Sand, 82% A.,

10. 11., Chr.ania.
Arntsen, Anton, fhv. Lods, 79% A.,

14. 4., Ramsøen.
Arntzen, Georg, Hauptmann, nær

30 A., 2. 6., Slagmarken, Brode¬
ren Edgar faldt Novbr. 1914.

—, Emilie, f. Pedersen, 47% A., 10.
6., Aalesund.

Asker, Hans, Gaardbruger, 19. 7.,
Asker, H: Gina, f. Ravnsborg.

Aubert, Pransiska, 22. 10., Slagen,
begr. Tønsberg.

—, Otto Ingar, 24 A., 16. 8., Lyse-
kil, begr. Lillehammer.

—, Therese, f. Høydahl, 5. 2., Hau¬
gesund.

Augestad, Simon, 29. 11., Larvik.
Aune, Anna, f. Lund, 66 A., 12. 6.,

T.hjem.
Baade, Augusta, f. Enger, 59 A., 1.

8., Chr.ania.
Bach, Emma Therese, f. Erichsen,

4. 1., T.hjem.
Bache, Dorry, f. Elligers, 7. 5.,

Chr.ania.
—, Kirsti, Enkefrue, 93 A., 2. 12.,

Tjømø.

Backer, Cathrine, Frue, 85 A., 4.
12., Fred.værn.

—, Reidar, 24 A., 10. 7., Drammen.
Backman, Charles, Konsul, 4. 12.,

Stockholm.
Bader, Hans Peter, fhv. Postmester,

92% A., 30. 9., Kragerø.
Bakstad, Wilhelmine Christine, f.

Wetlesen, 64 A., 24. 5., Chr.ania.
Balling, Caroline, f. Bränning, 71 A.,

22. 6., Nordstrand.
Bang, Christiane Sofie, f. Fougner,

18. 4., Bagn, Valdres.
—, Laura, f. Rønning, 84 A., 16.

1., Tromsø.
—, Thomas, jr., ORsagf., 56 A., 26.

7., Drammen, H: Johanne, f.
Haveness.

Barman, Marie, f. Norman, 1. 10.,
Chr.ania.

Barstad, Elise, f. Rønneberg, 20. 2.,
Nørve pr. Aalesund.

Barth, Anna Magdalena, f. Erichsen,
18. 8., Bordeaux.

—, Pauline, f. Lied, 17. 3., Bergen.
—, Rikke, f. Friderichsen, 25. 2.,

Filadelphia.
Bay, Anne, f. Schulstad, 68% A.,

17. 2., Moen pr. Rena.
Bayer, Robert, Glaspuster, 52 A.,

14. 12., Chr.ania, begr. Haslum,
H: Marie, f. Kristoffersen.

Beck, Berthea, f. Kittelsen, 23 A.,
28. 8., Skien.

Behn, Olaus Marthin, fhv. Lods, 77
A., 18. 1., Moss.

Behrens, Frida, 24% A., 15. 11.,
Bergen.

Bellin, P., 24. 9., Rahbek pr. Moss.
Belsiø, Sigrid, f. Breien, 24. 11.,

New York.
Benemann, Carl, nær 80 A., 13. 3.,

Odda.
Bentzen, Gustava, 22. 4., Chr.ania.
—, Kathinka, 2. 1., Chr.ania.
—, M. H., Tandlæge, 4. 3., Bergen,

H. Alida, f. Smith.
—, Tomine, 60 A., 2. 2., Chr.ania.
Benzen, Marie, 19. 12., Chr.ania.
Berentzen, Jacob v. d. Lippe, Sa-

delm., 11. 4., Bergen.
Berg, Asta Sofie, f. Monrad, 30 A.,

5. 11., Chr.ania.
—, Betty, 82 A., 25. 8., Chr.ania.
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Berg, Cathinka, Enkefrue, 28. 6.,
Chr.ania, begr. Fred.hald.

—, Johan Adolph, 29. 4., Bergen.
—, Kristofer, 23. 3., Chr.ania, H:

Sofie, f. .Dybwad.
—, Peder, Dampskibsf., 1. 7., Tøns-

berg.
—, Sophie, f. Dybwad, 28. 11.,

Chr.ania.

Berg-Hansen, Julie Constance, f.
Ingier, 21. 1., Chr.ania.

Bergem, Petronelle, f. Lie, i 93 A.,
13. 3., T.hjem.

Bergendahl, Anton, 26% A., 30. 5.,
V. Aker.

Bergh, Alexandra, 18. 4., Chr.ania.
—, Fredrikke Christine, 56 A., 16.

8., Chr.ania.
—, Olai, 2. 1., Hoboken, New York.
Bergmann, Lina, 31. 1., Chr.ania.
Bernhoft, Ludvig Must, 85 A., 14.

3., Hegre.
Berrum, Lilly Wiel, f. Graff, 25. 8.,

Fred.stad.
Bie, Emil, 13. 7., Baltimore.
—, Petter Juel, Ligningsassistent, 2.

8., Chr.ania, H: Elisabeth, f.
Schønfelder.

Biermann, Einar, Lagerchef, 22. 6.,
Chr.ania, H: Marie, f. Sørensen.

Bilgrei, Carl, Kunstsmed, 46 A., 5.
4., Bestum, H: Auguste, f.
Franz.

Birchett, Alfred, 15. 1., New-York,
H: Margrethe, f. Torgersen.

Birkedal, O. L., fhv. Faktor, 27. 6.,
Chr.ania.

Birkeland, Bent, 25 A., 23. 8., Lille¬
sand.

Bjarnøe, Lulla, f. Muller, 16. 2.,
Kbhvn.

Bjercke, Helga, f. Dahlin, 2. 8.,
Snarøen.

Bjering, P. H., fhv. Kbmd., 7. 2.,
Stenkjær.

Bjerke, Anna Magdalena Elisabet,
f. Thomle, 16. 10., Søndre Land.

Bjerregaard, Emilie, fhv. Lærerinde,
7. 8., Chr.ania.

—, Martha, f. Westermann, Skibsf.
Harald B.s Enke, 82 A., 14. 5.,
Chr.ania.

Bjørn, Chr., 7. 1., Chr.ania, H: Kate,
f. Steenfeldt-Foss.

Blessing, Henrik Greve, Læge, c. 50
A., 20. 5., Ski, brændt Chr.ania.

Blich, Jenny, 24. 8., Chr.ania.
Blichfeldt, Hanna, f. Bull, 15. 4.,

Chr.ania.
—, Johanne, f. Bønneberg, 92 A.,

17. 11., Chr.ania.
Blix, Maren Sørine, nær 90 A., 21.

10., Chr.ania.
—, Mina, f. Andersen, 82% A., 22.

6., Horten.
Bloeh, Hans Glad, Postmester, 19. 3.,

Fred.stad, H: Alma, f. Nordrum.
Blom, Amalie, 76 A., 6. 4., Skien.

Chr., Kbmd., 83 A., 11. 10.,
Bragernæs, H: Susanne, f. Se-
berg.

—, C. P., 11. 1., Chr.ania.
—, Karoline, f. Blindheim, 47 A.,

21. 5., Chrokstone, Minnesota.
—, Lars Jørgen Wilhelmsen, 75%

A., 21. 1., Aasgaardstrand.
—, Lotte, f. Gulbrandsen, 70 A., 9.

1., Chr.ania.
Blydt, Hans S., fhv. Kbmd., nær

83 A., 21. 7., Bergen, H: Ma¬
thilde, f. Togstad.

Bockelie, Henrik, Bogtrykker, 64%
A., 15. 10., Tromsø.

Bodén, Birgitthe Louise, f. Lange,
68 A., 3. 3., Chr.ania.

Bohn, Hanna, 80 A., 27. 10., Chr.¬
ania.

Bolstad, Johan Norberg, fhv. Provst,
7. 7., Grorud, H: Susanne, f.
Mellbye.

Boman, Bertha, f. Hakkerud, 60 A.,
19. 6., Chr.ania.

Bonde, Anna Sofie, 31. 1., Chr.ania.
Bonefacia, Sr. M., 39 A., 18. 2.,

Chr.sand.

Bonge, Thomas Angell Brow, nær
97 A., 11. 5., Bergen.

Boquist, Anders G., 74 A., 11. 5.,
Chr.ania, H: Mathilde, f. John¬
sen.

—, Fany, 8. 11., Chr.ania.
Borch, Christoffer, 20. 4., Drammen.
—, Lulli, 18 A., 18. 9., Sarpsborg.
Borchgrevink, Anne, f. Hattrem,

90% A., 21. 11., T.hjem.
—, Johannes Taulow, Tandlæge, 12.

1., Lillehammer.
—, Karen, 87 A., 4. 2., Chr.ania.
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Borchgrevink, Otto, Statskonsulent,
71 A., 18. 4., Chr.ania, H: Ca¬

roline, f. Bomholt.
Bordrud, Jonas Kirsebom, fhv.

Toldb., 91 A., 22. 10., Bergen.
Borgen, Marie, f. Schøyen, Land¬

skabsmaler Fr. B.s Enke, nær
78 A., 18. 6., Chr.ania.

—, Jens Christian, fhv. Styrmand,
53 A., 20. 7-, Chr.ania, H: Marie,
f. Falch.

—, Marie, f. Walbaum, 28. 2., Chr.¬
ania.

Borgersen, Borger, Træskjærer, nær
80 A., 31. 3., Sande.

Bornhöldt, Carl Gustav, 61 A., 22.
4., Chr.ania.

Borthen, J. M., nær 79 A., 15. 8.,
Chr.sund.

—, Othilie, f. Strøm, 87 A., 27. 6.,
. T.hjem.

—, Yngve, 27 A., 10. 5., Chr.ania.
Bosshart, Klara, f. Fehse, 29% A.,

in Wald, Kt. Zurich, Schweitz.
Boy, Jacob, Skibskapt., 17. 8.,

Svansea.

Boye, Curt, 17 A., 1. 1., »Lolly«s
Forlis fra Tyne til Chr.ania.

—, Hanna, nær 93 A., 30. 9., Chr.¬
ania.

Boysen, Carsten Andreas, 6734 A.,
14. 6., Chatham, Canada.

Brandt, P., Cand. jur., 21. 1., Aas.
—, Johan D., fhv. Fattigforstander

i T.hjem, 90%, A., 19. 6., Chr.¬
ania.

—, Valborg Constance, nær 45 A.,
21. 6.,. Chr.ania.

Bratland, Ellen, f. Hvid, nær 80 A.,
9. 4., Bergen.

Breck, Henriette Aminda, f. Lexow,
25. 12., Chr.ania.

Breda, C. J., fhv. Professor i Minne¬
sota, 63 A., 27. 12., Chr.ania,
begr. Horten, H: Emilie, f.
Braarud.

—, Ferd., Generalkonsul, nær 80
A., 20. 10., Chr.ania.

Breder, Ivara, 61 A., 2. 5., Chr.ania.
Bredoch, Ludvig Nicolai, 24. 9.,

Nøtterø, H: Laura, f. Bay.
Breien, Abraham Borch Hesselberg,

Skolebestyrer, 54 A., 20. 7.,
Nordstrand.

Breien, Emil, 5. 8., Chr.ania, H:
Berit, f. Fosterud.

Brekke, Sophus, Disponent, 8. 8.,
Chr.ania, H: Helene, f. Jensen.

Brinch, Frederik Otto, 28. 6., Chr.¬
ania, H: Sigrid,. Fladmo.

—, Marie Laurence, f. Haraldsen,
46% A., 19. 5., Chr.ania.

Broch, Clara, f. Svendsen, 13. 5.,
Chr.ania.

Brodin, August, Ingeniør, 10. 2.,
New Jersey.

Brodtkorb, Hildur, 18 A., 11. 9.,
Sorgenfri pr. Fred.hald.

—, Magna, f. Klerck, 57 A., 21 12.,
Chr.ania.

—, R., Stadsfysikus, 78 A., 14. 1.,
Chr.sand.

Brown, Follich Johanne, f. Lass,
nær 91% A., 27. 3., Bergen.

—, Leopoldine, 82% A., 17. 9.,
Valen, Søndhordland.

—, Margaret Williamine, 85% A.,
13. 10., Ferry-House, Broughty
Ferry, Scotland.

Brun, Hanna, 14. 10., Chr.ania.
—, Ingeborg, f. Evensen, 46 A., 18.

7., Chr.ania.
—, L. F. H., fhv. Kelner, 21. 2.,

Larvig.
—, Sven, 55 A., 28. 9., Lillehammer.
Bruun, Adolf, Amtsdyrlæge, 7. 3.,

Stange.
—, Fredrik P., Grosserer, 56 A.,

5. 9., Nystrand, Brekkeby, H:
Anine, f. Bertelsen.

—, Hanna, f. Gabrielsen, 27 A., 28.
1., Brooklyn.

—, N. H., Ingeniør, 84 A., 31. 1.,
Tønsberg.

—, O., Toldkontrollør, 61 A., 15.
10., Chr.ania.

Bruusgaard, Johan, Skibsreder, 24
A., 25. 6., Drukning, Drammen.

Bryde, Karsten Ingvald, Styrmand,
27 A., Februar, fra England til
Norge.

Bryn, Johanne Otilie, f. Bøckmann,
82% A., 12. 3., Larvik.

—, Nils, Doktor, 21. 12., Hønefoss.
Brænne, Eline, f. Aune, 57% A.,

8. 2., T.hjem.
—, Borgny Margrethe, 17% A., 25.

5., T.hjem.
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Brøgger, Fredrikke, 90 A., 12. 2.,
Chr.ania.

Brøndum, Syerre, Handelsrejsende,
27 A., 20. 1., T.hjem.

Brønner, J. N., Organist, 69 A., 9.
11., T.hjem, H: Inger, f. Holst.

Brøther, Mathilde, f. Mortensen, 50
A., 16. 12., Skedsmo.

Buch, Andr., Direktør, 55 A., 26.
9., Stavanger.

Buck, Wittus Rønning, 67 A., 20.
9., Chr.sund.

Bucher, Rikke, 30. 7., Fuse, begr.
Bergen.

Bugge, Bergliot, f. Lysholm, 66 A.,
22. 8., Chr.ania.

•

—, Karl Ludvig, Advokat, nær 77
A., 4. 11., Chr.ania.

—, Kathin Jacobine.fhv. Lærerinde,
72 A., 31. 7., Chr.ania.

—, M. J., fhv. Overlærer, 85 A.,
24. 1., Chr.ania, H: Margrethe,
f. Støren.

—, Petter Edvard, fhv. Skibsfører,
83 A., 17. 4., Aasgaardstrand.

Bull, Gi J., Justitiarius, 20. 6., Chr.¬
ania, H: Cathrine, f. Paludan.

—, J. L., ORsagf., 49 A., 2. 4.,
Aalesund, H: Oleif, f. Devold.

—, Karen, 80 A., 29. 9., Tønsberg.
-, Ole, 79 A., 22. 6., Alten.
Bull, Ole Bornemann, Øjenlæge, Dr.

med., 73 A., 10. 4., Chr.ania,
H: Kaja, f. Steenberg.

Burgun, Raymond, 26. 2., Syd-
frankrige.

Bydal, Johanne Marie, 23 A., 29. 5.,
Nordre Land.

Bødtker, Bernt Anker, fhv. General¬
konsul, 84% A., 13. 4., Kbhvn.

—, Helga, 3. 11., Bergen.
Bøgh, Wenche, f. Gran, 25. 7., Ber¬

gen.
Børresen, Bernhard, Kbmd., 48 A.,

21. 5., Chr.ania, H: Marie, f.
Finstad.

—, Marie Sofie, 68 A., 29. 3., Chr.¬
ania.

—, Sofie, Enkefrue, 92% A., 26. 9.,
T.hjem.

Børs, Otto, 7. 3., Chr.ania.
Cappelen, Christian, Organist, 71 A.,

11. 5., Chr.ania, H: Sofie, f.
Thrane.

Carstensen, Oline, 81% A., 25 3.,
Eidsvold.

Castberg, Johan Fredrik von Ruy-
brouch, Stadsmægler, 7. 6., Ber¬
gen.

Casth, Asta Elfrida, 22% A., 6. 4.,
Chr.ania.

de Caspary, Auguste, Enkefrue, 77%
A., 10. 1., Chr.ania.

Charlesworth, John, 10. 4., Berger
i Jarlsberg.

Christensen, Gunhild, f. Møller, 76
A., 10. 10., Arendal.

—, Joh., Instrumentmager, nær 76
A., 26. 12., Drammen.

—, Louise, f. Wendt, 15. 4., Dram¬
men, begr. Sandefjord.

Christiansen, Olaus, fhv. Kbmd.,
14. 12., Fred.hald, H: Alvilde,
f. Stangebye.

Christie, Andreas, 86 A., 1.1., Bergen.
—, Anne Sofie, 18. 2., Fenstad.
—, Anne Sofie, 18. 2., Hunser,

Fenstad.

—, Erling, 18% A., 6. 6., »Prosper
III«s Forlis fra Newport News
til La Police.

Christophersen, Hans Ferdinand,
Vicekonsul, 79% A., 1. 4., Chr.¬
ania.

—, Laura Blom, 59 A., 27. 2.,
Drammen.

Clason, Lilly, f. Flood, 29. 3., Chr.¬
ania.

Clausen, Bertha Eugenie, f. Røyter,
nær 49 A., 24. 5., Chr.ania.

Claussen, Johanne Fredrikke, f.
Bentzon, 8. 4., Bergen.

Conradt, Gotfred, Styrmand, 30 A.,
13. 1., »Havfru«s Forlis.

Cook, Anna Regina, f. Larsen, 30.
4., Kronstad, Bergen.

—, Einar Francis Nicolai, Maski¬
nist, 29 A., 1. 4., »Peter Hamre«s
Forlis.

Corneliussen, A. M., Skoleinspektør,
13. 11., Chr.ania, H: Clara, f.
Thinn.

—, Corneliussen, Gina, 81 A., 6. 3.,
Tønsberg.

—, Corneliussen, Karen, 23 A., 30.
11., Chr.ania.

—, Olaus, 74% A., 20. 11., Tromsø,
H: Hansine, f. Ottesen.
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Coward, Julie Leonore, fhv. Lærer¬
inde, 69 A., 12. 3., Lund.

Crosby, Anton, 3. 3., Chr.ania, H:
Fanny, f. Swane.

Cröger, Johanna, Præsten J. W. C. s
Enke, 84 A., 25. 9., Laxevaag.

Dahl, Amalie, f. Grønvold, 75 A.,
26. 8., Chr.ania.

—, Anne, 90 A., 10. 3., Oslo.
—, Arne Othar, Maskinist, 16. 3.,

»Blaaklokken«s Forlis i Nord¬
søen, H: Hanna, f. Dyresen.

—, Asbjørn Normann, 10. 4., Oslo.
—, Borghild Hjørdis, 29 A., 17. 1.,

T.hjem.
—, Elisa, f. Sonnemann, 86 A., 5.

9., Bergen.
—, Ellen, f. Petersen, 7. 2., Chr.ania.
—, Erling, 21% A., 24. 7., Char¬

lottenlund pr. T.hjem.
—, Hans Peter, Dept.sekretær, 56

A., 12. 3., Chr.ania.
—, Hj., Fuldm., 8. 11., Stabæk,

H: Anna, f. Svensen.
—, Nils Saaby, fhv. Skibskapt., 941/2

A., 16. 3., Larvik.
—, Otto, fhv. Maskinist, 74 A., 25.

7., Bergen, H: 01eine,f. Kleiberg.
—, Sigvart T., Bogholder, 58 A.,

31. 7-, Kongsberg.
—, Susanne Nicoline, f. Jacobsen,

55 A., 8. 3., Bergen.
Dahlqvist, Bengt, Stiger, 12. 10.,

Chr.ania.
Dahlstrøm, Johanne Marie, f. Wid¬

ding, 16. 10., Chr.ania.
Dahm, Mary, 14. 4., Bergen.
Dahr, H. E., Grosserer, 21. 6., Chr.¬

ania.

Dalin, Thea Sesilia, f. Lind, 73 A.,
17. 11., Bergen.

Damm, Knut Odin, Ritmester, 16.
11., Chr.ania, H: Olga, f. Ma-
thisen.

—, Oline, Enkefrue, 76 A., 23. 5.,
Chr.ania.

Dammann, Emma Elisabeth, 22. 11.,
Chr.ania.

Danelius, Thora Johanna, f. Wold,
14. 6., Bordeaux.

Danielsen, Andr., 94y2 A., 12. 7.,
Borre.

Danielson, Mathilde, Enkefrue, 17.
12., Chr.ania.

Danielssen, Johannes Falch, 68 A.,
23. 2., Lier.

Dannevig, Anna Christofa, 15. 2.,
Homborgsund.

—, Niels, Læge, 73 A., 25. 3.,
Tønsberg.

Deisz, A. J., fhv. Skibsf., 79 A., 5.
8., Bergen.

—, Fredrik, 5. 6., Bergen.
Delgobe, Charles A., Bergingeniør,

I. 1., Chr.ania.
Delphin, Betzy, 79 A., 6. 10., Chr.¬

ania.

Dessingthon, Sofie, 6. 6., Hop pr.
Bergen.

Devold, Gustav A., Fabrikejer, 55
A., 16. 11., Vikersund, H: Sofie,"
f. Molvig.

Diel, Alexandre, Doktor, Kirurg, 22.
7-, 7 quai Mt. Blanc, Genf, H:
Signe D., f. Tscherning.

Diesen, Trygve, Dampskibsf., 28. 3.,
Moje, Japan, Asken begr. 27. 7.,
Chr.ania, H: Julie, f. Kruse.

—, Trygve, Skibsf., Marts?, fra
Vladivostok til Moje.

Digre, Birger, 38 A., 14. 7., T.hjem.
Dischier, Herdis Bendikke, 18 A.,

10. 2., T.hjem.
Domaas, Dorothea, f. Wraamann,

Sognepræst D.s Enke, 84 A., 4.
10., Chr.ania.

Dons, Peder Bork, Kbmd., 81 A.,
23. 12., Lavangsnes, H: Anna,
f. Lind.

Doran, Hanna Margrethe, f. Svening-
sen, nær 62 A., 21. 9., Kragerø.

Drangsholt, Anna, Enkefrue, 7. 2.,
Chr.ania.

Due, Anna Emilie, 63 A., 7. 9.,
Chr.ania.

—, Hans, Agent, 8. 10., Chr.ania.
—, Kjartan, Grosserer, 24. 10., Chr.¬

ania.

Durmann, Johanne, f. Steen, 464/is
A., 22. 7., Chr.ania.

Dybdroth, Carl, fhv. Dreierm., 15.
7., Ullern.

Dybwad, Jacob Alexius, 28% A.,
II. 10., Chr.ania.

Dyring, Th. H., Boghandler, nær
64 A., 2. 12., Porsgrund.

Dæhli, Caspara, f. Dahl, 25. 1.,
Chr.ania.
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Døbler, Bertha, Enkefrue, 61 A.,
17. 11., Chr.ania.

Døvle, Tore, Youngmand paa »Folk-
vard«, Oktbr., slaaet overbord i
Nordsøen.

Ebeltoft, Andreas Edward, 14. 12.,
Arendal.

—, Andreas Edvard, Samlagsbesty-
rer, 64% A., 7. 3., Tromsø, H:
Dorothea, f. Klerck.

Eberhardt, Laura Johanne, f. Irgens,
79% A., 17. 8., Milaoa.

Eckhardt, Chr., Grosserer, 24. 1.,
Chr.ania, H: Charlotte, f. Petter¬
son.

Eckhoff, Laura, f. Breien, 84 A., 6.
7-, Gloppen, begr. Stavanger.

Eckholdt, Hans Olsen, 69 A., 26.
10., Chr.ania.

Eeg, Johan Cilius, Kæmner, 65%
A., 3. 2., Mandal, H: Augusta,
f. Nilsen.

Eenberg, Anna Birgitte, f. Chri¬
stophersen, 60 A., 13. 12., Chr.¬
ania.

Eger, Carl Michael, Direktør, 72 A.,
16. 5., Brooklyn.

Eggen, Anna, Enkefrue, 83 A., 26.
5., T.hjem.

—, Trine, f. Selmer, 37 A., 23. 3.,
Madagaskar.

Eggers, Cathrine Antoinette, f. van
Kervel, 8. 11., Chr.ania.

Ehlert, Christian Carl, tysk Matros,
29. 6., Chr.sand.

Eid, Elise, f. Matzow, 60 A., 22. 12.,
Chr.ania, begr. Nordstrand.

Eide, Christian, 45 A., 30: 12.,
Milwaukee.

—, Kari Isabella, nær 17 A., 7. 5.,
Bergen.

Eimstad, Marie, f. Christensen, Kap.
B. O. E.s Enke, 66 A., 18. 7.,
Chr.ania.

Eitzen, Didrik Cappelen, Styrmand,
28% A., 18. 1., slaaet overbord
af en Braadsø fra Dampsk.
»Vinstra« i Atlanterhavet.

Ekroll, Martin Hoff, fhv. Værejer,
51 A., 15. 5., T.hjem.

Eliassen, Henriette Sofie, f. Ruber,
19. 8., Mosjøen.

Elgesem, Margrethe Wirsehing, 1.
9., Chr.ania.

Ellefsen, Chr., Skibsreder, 13. 3.,
Kraakerøy, H: Ellen, f. Leegaard.

Elligers, Mina, Frue, 85 A., 1. 3.,
Larvik.

Ellingsen, Bernh. A., Grosserer, 75
A., 8. 5., Chr.ania, H: Hanna,
f. Gunderø.

—, Lillian, 24. 7-, T.hjem.
Elmlinger, Joseph, Skomagerm., 69

A., 6. 2., Bergen.
—, Sofie, 30. 4., Bergen.
Enevold, Maren Randine, 26. 11.,

Chr.ania.

Engebrethsen, E. A., fhv. Udskift-
ningsformand, 70 A., 31. 7.,
Chr.sand, H: Berthine, f. Bern¬
hoft.

Engelbrethsen, Hanna, f. Arentsen,
76 A., 15. 4., Chr.ania.

Engelstad, C. Th., Oberstlt., henved
89 A., 10. 1., Chr.ania.

—, Hulda Therese Amalie, f. Fos-
sum, 24. 4., Bygdø.

—, Margrethe Sofie, f. Darum, 13.
6., Chr.ania.

—, Sigurd, ORsagf., 38 A., 12. 8.,
Chr.ania, H: Lina, f. Gjør.

Erichsen, Elisæus, Cand. philos.,
Kontorist, nær 81 A., 27. 12.,
Chr.ania.

—, Johan Willoch, fhv. Biskop, 74
A., 22. 8., Gol, begr. Chr.ania,
H: Helga, f. Boeck.

—, Isaach, Oberst, nær 82 A., 31.
3., Chr.ania.

—, L., Brugsejer, 58 A., 17. 1.,
Sarpsborg, H: Helene, f. Skot-
vedt.

Ericksen, Chas. F., Ingeniør, 40 Ä.,
20. 3., Brooklyn.

—, Henr. Bødtker, Toldb., 82 A.,
5. 2.', Chr.ania.

Eriksen, Hilma Martine, f. Torger-
sen, 34% A., 26. 2., Skoger,
begr. Chr.ania.

—, Mimi, f. Tofte, 49 A., 24. 2.,
Rjukan.

Erken, Albert Leonard, Oberst, 25.
10., Dystingbo pr. Hamar,
brændt Chr.ania, H: Henriette,
f. Schønberg.

Erstad, Bastian, Kommunelæge, 31
A., 24. 6., Laudal pr. Mandal, H:
Gulovna, f. Angell.
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Evensen, Andreas, Bundtmager, 67
A., 2. 5., T.hjem, H:Ida,f. Lyng.

Fabritius, Aarsella Andrea Ingier,
23. 5., Chr.ania.

—, Jonathan Julius Aars, Godsejer,
63 A., 24. 4., Vaage, H: Ellen,
f. Jensen.

Falch, Alette, f. Aubert, 23. 9., Chr.¬
ania.

Falchenberg, H. W., fhv. Skibsf., 77
A., 20. 1., Chr.ania.

—, Nella, 1. 2., Kragerø.
Falck, Lucie, f. Mohr, nær 56 A.,

26. 6., Florø.
Falck-Ytter, Oluf Wilhelm, Ingeniør,

I. 7., Karachi, Indien.
Falkenberg, Anna, f. Buck, 73 A.,

31. 1., Brooklyn.
Falsen, Dorothea, Generalkonsul¬

inde, 17. 3., Nordstrand.
—, Hagbarth, Ingeniør, 8. 3., Chr.¬

ania.

Falster, Marie, f. Næss, 16. 5., Chr.¬
ania.

Faye, A. L., Sanitetsoberst, Dr. med.,
70 A., 30. 4., Chr.ania.

—, Antoinette, 82 A., 19. 2., Tøns-
berg.

—, Jacob Aall, 28. 1., Spohan,
Washington.

Fegth, Ragnhild Marie, Lærerinde,
II. 10., Drammen.

von der Fehr, Amalie Antonette, 4.
4., Minde, Bergen.

Feldtmann, Adolf Nicolai, Kbmd.,
62 A., 14. 6., Chr.ania, H:
Thorine, f. Larsen.

—, Christianne, 87 A., 20. 11., Chr.¬
ania.

Feyling, Paula, f. Hveding, 19. 6.,
Fredø.

Finne, E. G., Oberstlt., • 81 A.,
Kronstad pr. Bergen, H: Vi¬
beke, f. Birkeland.

Fin(d)sen, Anders," Dyrlæge, 82 A.,
9. 3., Elverum.

Finstad, Christian Leyell, Cand. jur.,
70% A., 9. 12., Chr.ania, H:
Marie, f. Svendsen.

Fischer, Kristen Helene, 19. 7.,
Chr.ania.

Fjeldstad, Anna Louise Flor, f. Sel¬
mer, 60% -A-., 15. 7., Hen, begr.
Hønefos.

Fjeldstad, Therese Catharine f. van
Severen, nær 55 A., 14. 1., Nam-
sos.

Fjelmann, Karen Kirstine, f. Prytz,
739/i2 A., 24. 3., Chr.ania.

Fjørtoft, A. P., Cand. mag., 63 A.,
2. 10., Volden, Søndmør, H:
Nathalie, f. Ring.

Fleischer, Birger, 29. 9., Fred. stad.
—, Sophie, Frue, 73% A., 14. 8.,

Fred.stad 0.
Flood, Alfred, 7. 8., Bergen.
—, Carl Gustav, Kapt. i den bel¬

giske Kolonialarmé, 31 A., 27.
1., Slaget ved Kaball, Østafrika.

—, Olava, f. Qvie, 9. 2., Bergen.
Foell, Emilie Eleonore, f. Fredrik-

sen, 20. 5., Philadelphia.
Fogth, Hanna, nær 82 A., 25. 3.,

Diakonhjemmet, begr. Fred.-
stad.

Folkedal, Ernestine, f. Schwartz,
nær 76 A., 10. 4., Bergen.

Forseth, Anne Cathrine, 83 A., 12.
1., Klæbu.

—, Bjarne Meyerberg, Styrmand,
nær 35 A., 18. 6., T.hjem.

Foss, Carl, fhv. Ingeniør, 60 A., 14.
1., Chr.ania.

Fosse, Sofie Elise, f. Valentiner, nær
80 A., 6. 4., Tromsø.

Fougner, Hans, Boghandler, 12. 11.,
Lillehammer, H: Inga, f. Berg¬
seng.

Foyn, S. C., Skibsreder, 82% A.,
10. 5., Føyenland pr. Tønsberg,
H: Sofie, f. Christensen.

Fraas, Gretha, 2. 5., Hafslo.
Franck, Karl, fhv. Toldopsynsmand,

30. 9., Chr.ania.
Frank, Anne Marie, f. Brevig, 72%

A., 20. 2., Chr.ania.
Freder, Johan Hjortdahl, Stud. med.,

21 A., 17. 1., Chr.ania.
Fredriksen, Gjertrud, f. Greve, 53

A., 28. 4., Bergen.
Fretheim, Christen, Hotelejer, 68%

A., 19. 11., Flom.
Frich, Anna Rebekka, 79 A., 24. 10.,

Bergen.
—, Gertrud, 81 A., 26. 12., Bergen.
—, Gine, f. Brun, 28. 11., Chr.ania.
Friis, R., Oberstlt., 83 A., 24. 3.,

Lillehammer, begr. Chr.ania.
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Friis, Sigurd Johan, 37 A., 2. 5., Agnes
Tanum, H: Synnøve, f. Olsen.

Frisch, A., Juveler, 90 A., 11. 5.,
Chr.ania.

Frogh, Jenny Marie, f. Ruud, 33 A.,
29. 3., Chr.ania.

Frost, Søren, Distriktslæge, 63 A.,
20. 11., Chr.ania.

Fryxell, G. M., fhv. Konsul, nær 60
A., 22. 7., Stockholm, H: Lilla,
f. Cappelen. •

Frølich, Harald Schreiner, Ingeniør,
77 A., 14. 12., Ljan, H: Jonine,
f. Sørensen.

Frøstrup, Edvard, Kontorchef, 25.
3., Chr.ania.

Færden, Johannes, Oberst, 54 A.,
26. 11., Gravdal pr. Bergen,
begr. Chr.ania, H: Sigrid, f.
Wichman.

, Ragna, f. Sørensen, 25. 1., Chr.¬
ania.

Galby, Sofie, f. Lange, 80 A., 22.
10., Drøbak.

Geijer, L. A., 80 A., 17. 7., Eda
Glasbrug pr. Charlottenberg, H:
Anna, f. Bromander.

Gerner, Einar Biigel, 29. 2., Moss.
Gerrar, Julie Marie, f. Stray, 70 A.,

12. 2., Chr.sand.
Giercksky, Cathrine Nicoline, Enke¬

frue, 74 A., 1. 3., Oslo.
Gill, John, Ingeniør, 29% A., 23.

3., Odda.
Giswold, Theodor Johan, Kbmd., 50

A., 28. 11., Tromsø, H: Agnes,
f. Bentzen.

Giverholt, Jens Marius, Cand. theol.,
Redaktør, 67 A., 12. 4., Chr.ania.

Gjerns, Bodil, 25. 4., Kongsvinger.
Gjerde, Gj. O., Cand. philos., Lærer,

17. 7., Chr.ania.
Gjerdrum, Agnete, f. Paulsen, 83%

A., 2. 12., Raade.
Gjerp, J. J., Boghandler, 65 A., 18.

2., Namsos.
Gjersøe, A. F., 27. 4., Tønsberg, H:

Amunda, f. Larsen.
—, Maren, f. Agerholdt, 82% A.,

14. 6., Chr.ania.
Gjertsen, Augusta, f. Egeberg, 77

A-, 15. 2., Chr.ania.
—, Fanny, Oberstinde, 79 A., 3. 3.,

Chr.ania.

Gjessing, Harald Olaf, 31 A., 11. 3.,
Lysaker.

—, Ingeborg, 18 A., 8. 9., Chr.ania.
Gjør, Helma, f. Hansen, 24. 3.,

Chr.ania.
—, Julius, Sognepræst, nær 78 A.,

24. 9., Christiania.
Gleditsch, Ferdinand Fredrik Wilh.,

nær 82 A., 29. 7., Amerika.
Gloppestad, Anna Marie, f. Nor¬

green, 18. 6., Gaular.
Gløersen, Christian, Forfatter, 78%

A., 26. 10., Chr.ania, H: Nancy,
■f. van Kervel.

Gmeiner, Anna, St. Josefssøster, 29.
1., Chr.ania.

Goderstad, Sara, f. Stub, 22. 1.,
Chr.ania (?), begr. Brevik.

Gonella, Federigo, Gibsmager, 76%
A., 10. 1., Chr.ania.

Gornitzka, Oscar, 199/ia A., 4. 5.,
Ski.

Graarud, Finn, 24 A., 12. 5., Karls¬
ruhe, jordfæstet Holmestrand.

Graff, Anna, 26. 3., T.hjem.
—, Jørga Hansen, Lærerinde, 57 A.,.

2. 11., Hamar.
Gram, Gabriel Andreas Platou, nær

2 A., 30. 7., Hvaler, begr. Hamar.
Gran, Thina, f. Monsen, 41 A., 16.

10., Chr.ania.
Grav, Lilly, f. Burmeister, 26. 7.,

Chr.ania.

Greger, Ingebjørg, 17 A., 1. 8.,
Chr.ania.

—, Johan Ricard, fhv. Dampskibsf.,
26. 2., Brønøy, H: Anna, f.
Weie.

—, Julie, f. With, nær 90 A., 26. 10.,
Brønøy.

Grei, Alderman George Thomas,
Verksejer, 13. 3., South Shields,
H: Nora, f. Røed.

Greiff, Marie, f. Bostad, 82 A., 23.
9., T.hjem.

Greve, A. W., Konsul, 18. 10.,
Bergen, H: Gitte, f. Wingaard.

Grieg, James, 81% A., 2. 4., Bergen.
Grimm, Laura, f. Johnsen, 20. 1.,

Kraakerøy.
Grimsgaard, Harald Lefévre, 9. 4.,

Chr.ania.

Grue, Jon, Skolebestyrer, 6. 6.,
Chr.ania, H: Anna, f. Welle.
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Grundmann, Arth., Fotograf, 5. 7.,
Chr.ania, H: Ragnhild, f. Jo¬
hansen.

Grung, George, Uhrmager, 55 A.,
16. 10., Chr.ania, H: Wilhel-
mine, f. Christensen.

Griiner, Charlotte, Oberstinde, 80%
A., 3. 11., Chr.ania.

Grønberg, Julie, fhv. Lærerinde, 18.
11., Chr.ania.

Grønn, Maren, Assistent P. G.s Enke,
70 A., 9. 10., Holmestrand.

Grønneberg, Louise, f. Freitag, 66%
A., 3. 9., Chr.ania.

Grønning, Caroline, 12. 12., T.hjem.
—, Morten, Skoleb., 60 A., 8. 12.,

Hamar, begr. T.hjem, H: Sigrid,
f. Flønes.

Grøtting, O., Kbmd., vel 70 A., 13.
5., Elverum.

Gudbrandsen, Inger Marie, f. Jensen,
59% A., 18. 6., Chr.ania.

Gude, Eivind, Kapt., 17. 4., Chr.ania,
H: Cecilie, f. Egeberg.

—, Hanna, Enkefrue, 30. 9., Wallø.
Gunnestad, Lina, f. Holm, 1. 9.,

Nordstrand.
Gustafson, Helga, f. Wahlmann, 11.

7., Hurum.
Guttormsen, Hans Martin, fhv. Re¬

stauratør, 80 A., 22. 4., Chr.ania,
H: Lina, f. Carstensen.

Gølling, Charlotte, 17. 7., Chr.ania.
Görbitz, Mathilde, 27 A., 26. 8.,

Strudshavn.
von Haffenbrødl, Robert, Kontor¬

chef, 29. 7., Chr.ania.
Haffner, Hanna, f. Horn, 81 A., 13.

9., Chr.ania.
Hafstad, Elna, Oktober, Kinn.
Hagelbäck, Gustav, Toldforvalter, 69

A., 26. 1., Knutstorp, Tranås, be¬
gr. Gøteborg, H: Karen, f. Kiønig.

Hagelsteen, Hans, Kbmd., 12. 1.,
Bergen, H: Lina, f. Feser.

Hagemann, Justine, f. Moss, 70 A.,
12. 4., Ljan.

Hagen, Aslaug Lysholm, 37 A., 8.
4., T.hjem.

-, Emilie, 88 A., 4. 3., T.hjem.
—, Johan, Forstkand., 12. 12., El¬

verum, begr. Storelvedalen.
—, Louise Augusta, f. Lysholm, 63

A., 12. 6., T.hjem.

Hallén, Claes, Grosserer, 25. 12., Hel¬
singborg, H: Hildur, f. Werner.

—, Ludvig, 60 A., 21. 8., Vennelyst,
H: Anna, f. Leibnitz.

Hals, Halfdan, Bankbogholder, 29.
2., Hamar.

—, Hanne, f. Olrog, 74 A., 30. 11.,
Enkøping.

Halsvik, Gustav, Pr.lt., 30 A., 25.
I., Bergen.

Hamborg' C. J., Agent, 52 A., 27.
10., Snarøen, H: Anna, f. Pet¬
tersen.

—, Ferdinand, fhv. Skibsfører, 30.
II., Chr.ania.

Hammer, Chr., fhv. Provst, nær 84
A., 23. 1., Raade.

—, Chr., fhv. Snedker, 74 A., 13.
10., T.hjem.

—, C. N., 22. 12., Chr.ania.
—, Gustav, fhv. Snedkerm., 72 F.,

9. 3., Chr.ania.
—, Hans Henriksen, 4. 9., Høi-

landet.

-, R. H., fhv. Kbmd., 20. 4., Chr.¬
ania, H: Christiane, f. Andersen.

Hammerbæck, C. F., Valsværksm.,
43 A., 25. 12., Nydalen, H: Ka¬
roline, f. Nordkvist.

Hammond, Carl, 30. 10., Chr.ania.
—, Margrethe, f. Winsnes, Børs¬

kommissær Th. H.s Enke, 11.
5., Asker.

Hamre, Carl A., 23. 6:, Bergen, H:
Petra, f. Kumle.

Hannestad, Waldemar, 8. 2., Paia
Maui, Hawaiiøerne, H: Laura, f.
Buchholtz.

Hansen, A. J., fhv. Postm., 84 A., 20.
7., Chr.ania.

—, Arne Wiese, Skibsf., 32 A., 5.
4., »Marika«s Forlis, Syd-Ame¬
rika, H: Signe, f. Wicklund.

—, Benny Marie, f. Dahl, 8. 2.,
Chr.sand.
C. W. J., fhv. Kapt., 1. 11.,
Stavanger.

—, Charlotte, 75 A., 20. 7-, Chr.ania.
—, Christiane, f. Agerup, 74% A.,

8. 8., Nøtterø.
—, Eyvind, fhv. Sekretær i Kirke-

dept., 10. 5., Chr.ania.
Fr., Politim., 78 A., 10. 1., Chr.¬
sand.



Dødsfald i Norge 1916. 13

Hansen, Gerhard Bernt, Kbmd., 78
A., 7. 7., T.hjem.

—, H. Abr., Ingeniør, 47A., 16.
3., Skien, H: Anna, f. Heggen.

—, Hakon, Generalmajor, 18. 3.,
Gruset, Solør, begr. Chr.ania,
H: Dorthe, f. Olsen Husebye.

—, Hans Edvard, Provst, 16. 3.,
Chr.ania, H: Thora, f. Aas.

—, Louise, f. Munster, nær 84 A.,
16. 3., Chr.ania.

—, Marie Cecilie, I. Søderholm, 72
A., 12. 11., T.hjem.

—, Martha, f. Danielsen, 3. 7., Ber¬
gen.

—, Maurits Christoffer, Ingeniør, 66
A., 18. 1., Chr.ania, H: Asta, f.
Sundt.

—, Nils, Skibsf., nær 82 A., 25. 3.,
Nøterø, H: Christiane, f. Age¬
rup.

—, Søren, fhv. Skibskapt., 59% A.,
19. 9., Chr.ania, H: Juliane, f.
Klaveness.

—, Taale, fhv. Konditor, 9. 2.,
Chr.ania, H: Anna, f. Wilskow.

—, Theodor, Direktør, 63 A., 25. 2.,
Chr.ania, H: Agda, f. Reuter.

—, Theodor, Bogholder, 30. 10.,
Chr.ania, H: Emilie, f. Nagel.

—, Thoralf, Skolebestyrer, 3. 3.,
Chr.ania, H: Ingeborg, f. Lau-
rantzon.

—, Wilhelmine," f. Glasius, 26. 1.,
Chr.ania.

Hanson, Herm., Lensmand, 54 A.,
7. 6., Fluberg, H: Gudny, f.
Viker.

Hanssen, Ingeborg, f. Uhl, 4. 2.,
Sandviken.

Hansteen, Stina, 99 A., 1. 7., Chr.¬
ania.

Harbitz, Edmund T., Advokat, 7. 5.,
Chr.ania.

—, Gottfred, nær 83 A., 3. 2., V.
Aker.

Harder, Emilie, 73 A., 13. 5., Chr.¬
ania.

Harlem, Marie Josefine, f. Arnesen,
48 A., 27. 7., Chr.ania.

Harmens, Johan Cordt, Kbmd., 17.
10., Bergen, H: Marie, f. Kooter.

Hasle, Martha, f. Selvig, 44 A., 5.
4., Sandefjord.

Hassel, Bina, f. Jusll, 78 A., 14. 2.,
Solheim pr. Risør.

—, Thore, f. Andersen, 25. 2., Chigo
Heigts.

Hatlehol, Carl, Tandlæge, 17. 4.,
Chr.ania.

Hauff, Peter Michael Vosgraff, nær
76 A., 5. 5., London, H: Sofie,
f. Hedberg.

Hauge, Anton J., Laborant, 16. 10.,
Chr.ania, H: Harriet, f. Wulff.

—, Eivind, Hartvig, Kontorchef,
28. 8., Chr.ania.

—, H. M., Skolebestyrer, 19. 12.,
Chr.ania, H:' Thora, f. Lund.

Hauger, Anders Martin, 47 A., 5. 3.,
Chr.ania, H:. Bertha, f. Nor¬
mann.

Hay, Th. J., 10. 11., Chr.ania, H:
Johanne, f. Heller.

Heesch, Gottfried, Postekspeditør,
61 A., 26. 2., Chr.ania.

Hegerstrøm, Carl August, 71 A., 5.
3., Chr.ania, H: Hanna, f.
Smiht.

Heggelund, Georg Andreas, Billed¬
hugger, 21. 10., Chr.ania.

Hegstad, Oscar, Dampskibsf., 49%
A., 12. 6., T.hjem, H: Lueretia,
f. Trelease.

—, Walborg Henriette, f. Steen,
30% A., 4. 11., T.hjem.

Heiberg, Nils Joachim Knagenhjelm,
Cand. jur., født 13. 11., 1880,

|18. 5 paa Rejse fra Kina til Hjem¬
met.

Heide, Margit, f. Lie, 35% A.,
Maj (?), New York.

Heidenreich, Emil Kaurin, Advokat,
4. 10., Chr.ania.

—, Gusta, 10. 4., Chr.ania.
—, Marie, f. Breder, nær 80 A., 11.

8., Chr.ania.
Heinze, Sophie, f. Hoel, 5. 8., Chr.¬

ania.
Heise, Marie, f. Casse, 8. 5., Fredrks-

berg.
Heldal, Anna, f. Olsen, 71% A., 26.

4., Bergen.
Helgeby, Lars, Havnefoged, 40 A.,

22. 2., T.hjem, H: Thora, f.
Harmens.

Hellesen, Selma, f. Krook, 14. 6.,
Stockholm paa Besøg.
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Helsing, Bolette, f. Boye, 19. 9.,
Chr.sund.

—, Louise, 2. 4., Chr.ania.
Henrichsen, Anna Margrethe, f.

Michelsen, 83 A., 14. 2., Bergen.
—, Oleana, 84% A., 8. 10., Chr.ania.
Henriksen, Arne, Sæbefabrikant, 36

A., 6. 1., Bestum, H: Ella, f.
Mathisen.

—, Emerance Margrethe Elisabeth,
f. Berg, nær 82 A., 21. 2., Chr.¬
ania.

—, H., Værksejer, 82 A., 2. 8.,
Tønsberg.

Henschien, Georg Fredrik, Cand.
jur., 2. 2., Brooklyn.

Herlofson, Dorothea, Enkefrue, 88
A., 20. 1., Kolbjørnsvik.

Hermandsen, Harald Læge, 36 A.,
17. 10., New York.

Hertzberg, Sigurd, Ingeniør, 18. 2.,
Minde pr. Bergen, H: Lilly, f.
Cook.

Hess, Marie Margrethe, 70 A., 18.
12., Bergen.

—, Axel Wilhelm, Boghandler, 29.
2., Kongsvinger, H: Marie, f.
Rasch.

Hesselberg, Anton, Apoteker, 65 A.,
7. 8., Asker, begr. Chr.ania, H:
Ingrid, f. Nerdrum.

—, Bertha, Lærerinde, nær 60 A.,
30. 9., Nordstrand.

—, Pauline, 92% A., 4. 4., Chr.¬
ania.

Heuer, Anna, f. Halvorsen, 13. 7.,
Ratzeburg.

Hille, Andrea, 7. 11., Bergen.
—, Christen, Kbmd., 85 A., 28. 12.,

Bergen, H: Jonna, f. Beyer.
—, Marie Kahrs, f. Synnestvedt,

Tandlæge, 46 A., 15. 3., Chr.¬
ania.

Hilledstad, Olaf Nicolay Bølling, 2.
10., Durban.

Hillmann, O., Uhrmager, 1. 9., Kol¬
bjørnsvik.

Hilsen, Hans Johan, fhv. Bankkas¬
serer, 80% A., 1. 2., Drammen.

Hilt, Marta, 16. 2., Bergen.
Hiort, Henriette Antoinette, 23. 3.,

Kbhvn.

Hiorthøy, Hugo Laurentius, 55 A.,
15. 6., Hobøl.

Hjeltnes, Margrethe, Dampskibs-
eksp. Mandrup H.s Enke, 74
A., 1. 1., Ulvik.

Hjerkinn, Ingrid, f. Lie, 13. 7.,
Chr.ania.

Hjersing, Carsten, fhv. Disponent,
9. 10., Chr.ania.

Hjort, Peter Stibolt, Toldkontrollør,
29. 8., Kragerø.

Hjorth, Ulrikke Ursula, nær 88%
A., 20. 9., Chr.ania.

Hjorthøy, Henriette, f. Rosenkilde,
50 A., 7. 3., Chr.sand.

Hoaas, Sofie, f. Fallman, 74 A., 30.
5., Chr.ania.

Hodne, Salve Th., fhv. Stortings¬
mand, 70 A., 22. 2., Chr.sand.

Hoel, Charlotte Wilhelmine, f. Thor-
stensen, 72 A., 15. 2., Gjøvik.

Hoem, Johan, Ingeniør, Decbr. (?),
Minneapolis.

Hoff, Karen, 23. 5., Chr.ania.
—, Martinus, Bankfuldmægtig, 72

A., 6. 1., Chr.ania.
—, Thor G., Pr.lt., 27. 4., Chr.ania.
—, Thorolf, Kapt., 16. 11., Horten,

H: Ingrid, f. Lund.
Hoff-Rosencrone, Christian Weis,

Stamhusbesidder, 18.11., Kbhvn.
Hoffmann, Cathrine, Stiftamtmand-

inde, 13. 5., Bergen.
Holler, C. W., fhv. Bankfuldm., 69

A., 24. 6., Bergen, H: Josefine,
f. Erichsen.

Holm, Nils, Landr., 38% A., 17. 11.,
Aasnes.

—, Otto Septinius, Læge, 78 A., 17.
7., Oslo.

—, Ragnhild Elise, f. Torkildsen,
38 A., 7. 4., Bækkelaget.

Holmberg, Dina, f. Jacobsen Grø-
dum, 2. 7., Chr.sand.

Holmboe, Halvard Stub, 26. 10.,
Chr.ania, H: Marie, f. Heffer-
mehl.

—, Rise, f. Grønvold, 12. 7., Tromsø.
Holmgren, Elsebeth Kirstine, 90%

A., 18. 3., Tønsberg.
Holmsen, Christian, 24. 3., Chr.ania,

H: Eva, f. Landgraff.
—, Harald, Inspektør, 5. 7., Chr.¬

ania, H: Anna, f. Hansen.
—, J. M., Smedem., 69'/ia A., 22.

12., Chr.ania.
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Holst, Cathrine, 26. 6., Chr.ania.
—, Else, 89 A., 1. 1., Chr.ania.
—, Fredrikke, f. Normann, 3. 12.,

Chr.ania.

—, Gunnar Walsøe, Student, 19 A.,
3. 1., Namsos.

—, Henrik, 25. 4., Moss, H: Aagot,
f. Hjersing.

—, Karen Anna, 66 A., 10. 11.,
T.hjem.

—, Mina Amalie, 20. 11., Chr.ania.
—, Olaf, Provst, 19. 11., Grimstad.
—, Oscar Christian, 53 A., 14. 5.,

Bergen, H: Rakel, f. Rasmussen.
—, P., Brugsejer, 5. 2., Vefsen.
—, Sofie, 82 A., 18. 10., Chr.ania.
—, Sørine Schjelderup, 13. 3.,

Tromsø.
—, Thomas S. S., 49 A., 5. 6., New

York.
Holt, Boye, Sognepræst, 38 A., 21.

3., Helleland, begr. Chr.ania, H:
Signe, f. Gj'ønnes.

Holter, Harald, 40 A., 24. 4., Chr.-
H: Emma, f. Vestby.

—, 0. K., Kbmd., 12. 11., Chr.ania,
H: Constance, f. Wichmann.

—, Wilhelm, Direktør, 74 A., 27. 7.,
Chr.ania.

Holtermand, S. R., Distriktslæge,
24. 11., Fuse, H: Adelaide, f.
Lehmann.

Holth, Dagny, f. Bruu, 20. 2., Chr.¬
ania.

—, Karoline, 13. 10., Chr.ania.
—, Maren, 23 A., 5. 7., Drammen.
—, Thora, 75 A., 8. 12., Chr.ania.
Holwech, Olaf M., Ingeniør, 31. 3.,

Chr.ania.
Homme, Jacob, 95 A., 6. 11., Hæge¬

land.

Horn, Adolphine, 85 A., 28. 9.,
Hamar.

—, Martine, f. Grøstad, 78 A., 29.
2., Chr.ania.

Hornburg, Thorleif, 2. 3., New York.
Houen, Hans, 66 A., 2. 7., Skien.
Hovde, Maren, f. Disen, 17. 5.,

Hønefos.
Hudson, Francis Gerald, British vice

consul, 29 A., 4. 1., Aalesund,
begr. Ullern.

Huitfeldt, Agnes Margrethe, 10. 11.,
Chr.ania.

Huitfeldt, Arilda, 21. 3., Chr.ania.
—, Carl Ludovico, Oberst, 26. 9.,

T.hjem.
Hussla, Willy, 10. 8., døde paa Øst¬

fronten, H: Maren, f. Lunde i
• Chr.ania.

Hutchinson, Gunvor, f. Faye, 29.
11., Chr.ania ?, begr. Bragernes.

Hveding, Kaja, 27. 12., Bergen.
Hvistendahl, W., Pastor, 18. 6.,

Providence U. S.

Hvoslef, Louise, 74 A., 8. 9., Chr.ania.
Hysing, Karen Bergitte, f. Amland,

3. 3., Bergen.
Hægstad, Nils Andreas, 66 A., 26.

5., Chr.ania, H: Gina, f. Klem.
Høgh, Hans Jacob, 89 A., 11. 11.,

Langesund.
Høie, Konrad, Ingeniør, 30% A., 12.

5., Ørje.
Høst, Johanna, 25. 10., Chr.ania.
Høstmark, Gerhard, 93 A., 1. 10.,

Opdøl, begr. Molde.
—, Simon, Pedersen, fhv. Havne¬

foged, henved 83 A., 17. 8.,
Molde.

Høyer, Dorothea, f. Aagaard, 1. 5.,
Chr.ania.

—, Elise, 83 A., 9. 4., Chr.ania.
—, John Peter, 25. 6., Chr.ania, H:

Maren, f. Halvorsen.
Jackwitz, Ellen, Enkefrue, 23. 2.,

T.hjem.
—, Karen, 89% A., 16. 12., T.hjem.
Jacobsen, Anna Louise, f. Beldring,

60 A., 17. 2., Chr.ania.
—, Emanuel, Malerm. 19. 3., Chr.-

sand, H: Dina, f. Lange.
—, Fredrikke Marie, f. Hess, nær

84 A., 13. 6., Fone.
—, Jacob, Sognepræst, nær 61 A.,

5. 8., Vardal, begr. Chr.ania, H:
Marie, f. Stub.

—, Olga Charlotte, f. Møllerstedt,
39Y2 A., 26. 1., Chr.ania.

—, Valborg Cecilie, f. Fredriksen,
nær 61 A., 1. 1., Fred.stad.

—, Yngvar, 27. 4., Oregon.
Jakwitz, Sverre, 23. 5., Chr.ania.
Jameson, Joseph, fhv. Bestyrer,

70% A., 2. 8., Chr.ania, H:
Aggie, f. Greenhill.

Jansen, Joh., Fuldm., 21. 6., Hake¬
dalen, H: Emilie, f. Ellefsen.
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Janson, Martha Helene, f. Schuman,
28. 6., Bergen.

Jasper, Louis, Støberimester, 75 A.,
1. 3., Skotfos pr. Skien, begr.
Oslo.

Ibsen, Alette, f. With, 27. 9., Kbhvn.
—, Anna Sofie, f. Martens, 4. 2.,

Bergen.
—, Olaf Christian Fredrik, Cand.

pharm., Grosserer, 10. 4., Kbhvn.
H: Alette, f. With.

Jelstrup, Caspara, 75 A., 27. 2.,
T.hjem, begr. Levanger.

Jensen, Anton Peter, Agent, 52 A.,
22. 6., Chr.ania.

—, Azora Jeannette, f. Bretteville,
18. 3., Sarpsborg.

—, Maren, Lensmand J.s Enke, 80%
A., 15. 7., Notodden, begr. Hol-
len.

—, Thv., Kbmd., 26. 8., Chr.ania,
H: Marthine, f. Bjerregaard.

Jenssen, Martha, Enkefru, 80 A.,
3. 8., T.hjem.

Jentoft, Christine, 5. 5., Bergen, begr.
Os.

Jespersen, Wilhelm, Bankkasserer,
38 A., 7. 11., Chr.ania, H: Alf-
hild, f. Michelet.

Jess, Hans Heinrich, Arkitekt, 19. 1.,
Bergen, H: Andrea, f. Singdahl-
sen.

Ihlen, T., Skibsreder, 80 A., 23. 8.,
Holmestrand.

Ingeberg, Fanny, f. Morris, 27. 4.,
V. Bærum.

Ingier, August, Provst, 75% A., 26.
9., Aasgaardstrand, H: Agnes,
f. Mohn.

Insulan, Louyd Vilhelm, 21. 6.,
Chr.ania.

Joachimsen, Karen Sofie, f. Elholm,
nær 80 A., 9. 3., Bergen.

Johannesen, Hanna, f. Holm, 17. 5.,
Chr.ania.

—, Ingrid, f. Walther, 18. 11., Ber¬
gen.

—, Julie, Student, 24 A., 22. 2.,
Chr.ania.

Johannessen, Elisabeth Charlotte,
f. Arentz, 97 A., 27. 4., Ber¬
gen.

—, Henriette, Cecilia Marie, f.
Bucher, 13. 5., Stavanger.

Johannsen, Fritz Anton Moritz,
Kommandør, 22. 11., Lilleham¬
mer, H: Agnes, f. Smith.

Johansen, Alvilde, f. Lie, 25 A., 31.
3., Chr.ania.

—, Johan G., Skibsbygningslt. i
Marinen, 11. 8., Bergen.

—, L., Kbmd., 65 A., 8. 4., Nam-
sos, H: Louise, f. Nannestad.

—, Marie, f. Melcher, 50% A., 15.
1., Chr.ania.

—, Rolf Hartvig, Stud. ing., 20 A.,
5. 10., T.hjem.

Johanson, Johan, Skibsreder, Kon¬
sul i Glasgow, henved 56 A., 4.
12., Mesnalien, brændt Chr.ania,
H: Minnie, f. Todd.

Johanssen, Caroline, f. Peters, 20.
3., Chr.ania.

—, Johanne, f. Falch, 68 A., 31. 7.,
T.hjem.

Johnsen, Amalie, Toldb. John J.s
Enke, 10. 7-, Bynesset.

—, Chr., Grosserer, 9. 7., Chr.ania.
—, Daniel Smith, 24 A., 6. 7.,

Bergen.
—, Johan, Mægler, 6. 5., Shanghai.
—, Marie, 28. 5., Chr.ania.
—, Yvonne, f. Morissens, 11. 12.,

Chr.ania.
Johnson, Anna, 56 A., 11. 3., Chr.¬

ania.

—, Johannes, 52 A., 13. 6., Chr.ania,
H: Dagny, f. Heidenreich.

Jordan, Anna, 45 A., 4. 10., Løren-
skogen.

Jost, Ida, 87 A., 27. 11., Ordrup pr.
Kbhvn.

Irgens, Christine Marie, 75 A., 5. 4.,
Bergen.

Isaachsen, Anna, f. Lorentzen, 75
A., 4. 7., Tønsberg.

Isachsen, Isach, Faktor, 16. • 2.,
Bergen.

Isberg, Johannes, 28. 12., Chr.ania.
Juel, Sigrid, f. Hansen, 1. 2., Halsnø

Kloster.

Juell, Aase Birgithe, f. Bruun, 82
A., 11. 3., Arendal.

-, Halfdan, Toldb., 61 A., 14. 9.,
Chr.ania, H: Karen, f. Dede-
kam.

—, Thorstein Johan, fhv. Kontorist,
91 A., 24. 12., Bergen.
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Justad, Hans, 4. 12., Chr.ania, H:
Othilie, f. Blichfeldt.

Iversen, Fredrikke, f. Frost, 71 A.,
3. 4., Stabæk.

—, Hakon, ORsagf., 8. 1., Asker.
—, Lars, Havnefoged, 66 A., 14. 7.,

Bergen, H: Anna, f. Hermansen.
—, Hans J., Boghandler, nær 81 A.,

24. 3., Horten.
Jørgensen, Andrea Marie, f. Holm,

Overlærer, 24. 6., Bodø, begr.
Vestby.

Kaas, Judith, f. Edler Sørensen, 21.
10., Chr.ania.

Kachelmacher, Julie, f. Graarud,
83 A., 19. 11., Chr.ania.

Kaltenbaek, Oscar, 34% A., 19. 4.,
Arendal.

Karlsen, Julia, f. Antoniazzi, 29 A.,
16. 5., Chr.ania.

Kaurin, Harald, 24. 1., Chr.ania.
—, Ovidia, f. Keyser, 5. 12., Chr.¬

ania.

Kavli, Christine, f. Paasche, 62%
A., 25. 2., T.hjem.

Kelland, Ada, f. Pickernell, 13. 1.,
London.

Keul, Alfred Marthin, 5. 7., Nykron-
borg, Bergen, H: Marie, f.
Manger.

Keyser, Sigurd Neddogedell, Farma¬
ceut, 16. 5., Brooklyn.

Kibogaard, Ingeborg, 81% A., 5. 11.,
Bergen.

Kielland, Johannes Jan Gustav,
født 21. 2., 1825, paa Finnø, f
22. 1., Chr.ania, H: Georgine,
f. Krog.

—, Mathea Christine, 23 A., 3. 8.,
Haukelands Sygehus, begr. T.¬
hjem.

—, Signe, f. Jacobsen, 47 A., 2. 6.,
Horten.

Kierulf, Mathilde, 86 A., 18. 12.,
Chr.ania.

Kiil, Rebekka, Enkefrue, 30. 5.,
Tromsø.

—, Theodor, Kbmd., 66% A., 22.
10., Skiærvø, H: Marie, f. Rasch.

Kildahl, Adolf Emil, Dampskibsf.,
3. 9., D/S. »Setesdal«s Forlis, H:
Sylvia, f. Gjertsen i Middelsbro.

Kirsebom, Helene, 12. 11., Chr.ania.
—, Jacob, 69 A., 28. 1., Chr.ania.

Kiønig, Anna Dorthea, 81 A., 19. 2.,
Chr.ania, begr. Skibtvedt.

Kjelsen, Carl Andreas Lund, 85 A.,
19. 11., V. Aker, H: Fredrikke,
f. Muus.

Kjennerud, Aagot Reichborn, 19. 5.,
Chr.ania.

Kjerulf, Ulrikke Fredrikke, f. Lee-
gaard, 83% A., 23. 2., Chr.ania.

Kjær, Berte, Enkefrue, 1. 3., Chr.¬
ania.

—, Emmy, f. Knoff, 47% A., 25.
11., Espergjærde.

Klem, Gustava, 76 A., 13. 12., Chr.¬
ania.

Klingen, Jonette, Enkefrue, 6. 4.,
Bergen.

Klingenberg, Anne, f. Kværnes, 76
A., 26. 5., T.hjem.

-, Carl W., 69 A., 30. 1., Eids-
berg.

—, Molly, 43 A., 4. 3., Bergen.
Klute, Johan Gerhard, jr., 20. 12.,

Chr.ania.

Klæboe, Marie, f. Aas, 4. 6., Hemnes-
berget.

—, Sven Foyn, 26 A., 13. 5., Chr.¬
ania.

Kløvstad, Karen, f. Breda, nær 76
A., 26. 10., Chr.ania.

Knudsen, Agnes, f. Eger, 41% A.,
22. 10., Chr.ania.

—, Fredrik Andreas, Fyrvogter, nær
81 A., 15. 12., Brønnøy, H:
Henriette, f. Quale.

—, Johan, Lensmand, 62 A., 21.
10., Risum pr. Fred.hald, H:
Severine, f. Larsen.

—, Sigurd B., Cand. jur., Magistrats-
fuld., 29 A., 13. 8., Chr.ania,
H: Ragnhild, f. Berg.

Knudtzon, Marie, 93 A., 3. 2., T.¬
hjem.

—, Ragnhild, f. Jahn, 2. 8., Lille¬
hammer.

Kobro, Lydia, f. Schare, 24. 8.,
Søndre Tron.

—, Petter Essendrop, 76 A., 7. 12.,
Chr.ania.

Kock, Albert Emil, 64% A., 23. 2.,
T.hjem.

Koen, Grethe, 80 A., 9. 1., T.hjem.
Kolderup, Niels Herman Peter, 1.

12., Cambridge, Boston, Mass.
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Kolle, Axel Sverre, Farmaceut, 17.
10., Chr.ania, H: Dagny, f.
Frøshaug.

Kooter, Wilhelmine Christiane, 76
A., 10. 5., Bergen.

Koren, Constance Emilie, 75 A., 23.
5., Bergen.

Kordt, Louise, f. Knudsen, 64 A.,
7. 12., Chr.ania.

Korneliussen, J. C., Lærer, 22. 6.,
Chr.ania, H: Kitty, f. Platou.

Krabbe, Helma, f. Kolderup, 6. 11.,
Chr.ania.

Kraft, Hilda, 72 A., 6. 7., Flekke-
fjord.

Krag, Ole Herman Johannes, Oberst,
79 A., 9. 12., Paris, brændt 30.
1. 1917 i Chr.ania, H: Kaja, f.
Colett.

Krebs, Dina Magdalene, f. John¬
sen, 80 A., 5. 11., (Katolik),
Bergen.

Kremer, Sigurd, 34 A., 14. 9.,
Tromsø.

Kristensen, K. N., Provst, 8. 12.,
Chr.ania, H: Emilie, f. Bjørnson.

Kristiansen, Peter, Skrædderm., 15.
4., Chr.ania, H: Helga, f. Steen.

Krog, Gina, 14. 4., Chr.ania.
Krogh, Andreas, Konsul, 20. 7.,

Bergen.
—, Marie, 17. 11., Skien.
—, Nicoline, 43 A., 6. 4., Chr.ania.
von Krogh, Erling, 20 A., 22. 8.,

Eikebakken pr. Biskopshavn,
begr. Bergen.

—, Fredrik Riis, Sognepræst, 12. 2.,
Skjeberg, H: Petra, f. Skaa¬
rup.

—, Gerhard Christoffer, Oberst, 76
A., 6. 1., Bergen, H: Thora, f.
Neumann.

—, Johan Emil, Restauratør, 49 A.,
5. 12., begr. Bergen, H: Gina,
f. Andersen.

Krohn, Jonas A., 64 A., 16. 2.,
Bergen.

—, Oscar, fhv. Kbmd., 82 A., 4. 10.,
Norderhov, H: Johanne, f. Wa-
ger.

Krug, Henrik Bruun, Maskinist, 27
A., 3. 1., Brooklyn.

Kruse, Oliver, Ingeniør, 28. 2:,
Minneapolis.

Kroepelien, Anna Karoline, 72 A.,
22. 7., Bergen.

Laache, Janna, 5. 2., Chr.ania.
de Lalaing, Antoine, Greve, fra

Bruxelles, 17. 6., T.hjem.
Lampe, Gerhard Armauer, fhv.

Sognepræst, nær 76 A., 17. 5.,
Chr.ania.

Landgrafi, Nanny, f. Dahlmann, 16.
4., Stockholm, begr. fra Orsa
Kirke.

Landmark, Andrea, fhv. Postm.,
nær 77 A., 27. 8., T.hjem.

—, Elise, f. Gude, 76 A., 29. 2.,
Bygdø.

—, Eugenie Caroline, f. Lind, 73
A., 2. 11., T.hjem.

—, J. Th., Docent, nær 80 A., 25.
5., Chr.ania.

Langaard, Fredrik, 27. 10., under et
Ophold i Kbhvn., begr. Chr.ania,
H: Rag.a, f. Petersen.

Lange, Marie, f. Helliesen, 75 A.,
8. 2., Stavanger,

de Lange, Johanne, f. Angermann
Lippke, 3. 11., Chr.ania.

—, Marius, 31. 5., Bergen, H: Maria,
f. Thomsen.

—, Mathias Georg, nær 66 A., 23.
2., »Alfheim« pr. Tønsberg.

—, Oscar Christian, Novbr.-Decbr.?,
»Kronprins 01af«s Forlis fra Bal¬
timore til Sidney C. B., Amerika.

Langeland, Olga, Kapt. Rasmus L.s.
Enke, 48 A., 18. 11., Chr.ania.

Langfeldt, Nicolay Martin, Skibs¬
reder, nær 64 A., 8. 3., Chr.sand.

Larsen, A., fhv. Mølleejer, 68 A., 6.
5., Fjeld, H: Berthe, f. Steen.

—, Anna, f. Stålhane, 9. 5., Lysaker.
—, Birgitte, f. Winther, 80 A., 19.

9., T.hjem.
—, Elisa, f. Norbeck, 20. 1., Bergen.
—, Emma, f. Cramer, 68 A., 7. 4.,

Nordstrand.
—, Gina, f. Eldor, 15. 8., Chr.ania.
—, Johanne C., f. Coch, 12. 7.»

Brevik.
—, Marie, f. Wischmann, 2. 7.>

Chr.ania.
—, Olga Annette, f. Wilhelmsen, 43

A., 18. 3., Porsgrund.
—, Olga Elisabeth, f. Berthelsen, 4.

4., Kbhvn.
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Larsen, Reidar Løvenhjelm, 17 A.,
2. 4., »Memento«s Forlis uden¬
for England.

—, W. Emil, Mægler, 59 A., 7. 12.,
Bergen, H: Jørga, f. Mowinckel.

—, Wilhelm Hartvig, Læge, 59%
A., 30. 9., Tønsberg, H: Hanna,
f. Bryn.

Lassen, Karen Marie Blichfeldt, f.
Rein, Sognepræst N. Chr. L.s
Enke, 85 % A., 31. 12., Chr.ania.

Lauten, Mina Caspara, f. Backer, 48
A., 27. 4., Chr.ania.

Leegaard, Gjertine, 64 A., 17. 4.,
Bergen.

Leganger, Henrik M., nær 64 A., 30.
12., Bergen.

Lehne, Henriette Caroline, f. Lexau,
23. 2., Tromsø.

Lekven, Thomas K., Dyrlæge, 29.
12., Os.

Lem, Martin Fredrik, fhv. Lagerchef,
19. 11., Chr.ania.

Lemvig, J. Chr. O., fhv. Toldopsyns¬
mand, 14. 10., Tvedestrand.

Lepsøe, Albert, Fabrikejer, 52 A.,
18. 10., Bergen.

Levorsen, Caroline Fredrikke, f.
Kynell, 68% A., 30. 3., Husø
pr. Tønsberg.

Lie, Astrid Dorthea, 18. A., 29. 9.,
0. Aker.

—, Bernt, Digter, 48 A., 14. 7.,
Sandefjord, begr. Tromsø, H:
Hedvig, f. Aubert.

—, Ellen Marie, f. Rønning, 37%
A., 21. 6., Stabæk.

—, Hakon Waldemar, Lagerbetjent,
nær 50 A., 6. 9., Chr.ania.

—, Helene Marie, f. Pedersen, 46%
A., 9. 2., V. Aker.

—, Johan Albert, Typograf, 48 A.,
24. 7., Chr.ania.

—, Sverre, 29. 3., Jucaro, Cuba.
Lieblein, Carl Gottfried, 15. 3.,

Devils Lake, Amerika.
—, Rolf Hofigaard, 4. 3., Dram¬

men.

Lind, Andrine, 4. 5., Drammen.
—, Hansia, f. Bredal, 24. 1., Ber¬

gen.
—, Henrik, 59 A., 26. 2., Chr.ania.
—, Jonetta Magdalene, 78 A., 22.

2., Chr.sund.

Linde, Sigurd Martin, 2den Styr¬
mand, nær 28 A., 1. 4., »Peter
Hamre«s Forlis.

Lindenberg, August, 58% A., 13. 5.,
Skøien.

Linnert, Carl Jørgen, 23. 12., Oslo,
H: Alma, f. Jensen,

von der Lippe, Kathinka, f. Lassen,
92 A., 16. 2., Chr.ania.

—, Wenche, 31. 5., Chr.ania.
Lockwood, Johannes Reimers, 72 A.,

30. 8., Dane, Wisconsin.
Loennechen, Julius, Dampskibseksp.

57 A., 1. 7., Chr.sund.
Logn, Eveline, 12. 5., Førde i Sønd-

fjord.
Lohne, D., fhv. Skibsreder, henved

93 A., 26. 1., Mandal.
—, Peter, Kbmd., 83 A., 10. 11.,

Mandal.

Lohrmann, Anna Kierstine, f. Lie-
big, 73% A., 4. 4., Chr.ania.

L'Orange, Christian, Kapt., 10. 3.,
Quincy Florida.

Lorentzen, Joh., Kbmd., 60% A.,
29. 12., Kongsberg.

—, Nina, 76 A., 6. 6., Fred.hald.
Loss, Petter, Ingeniør, 71 A., 7. 10.,

Horten, H: Karine, f. Braarud.
Lossius, Sara, 81 A., 10. 11., Bergen.
—, Søren Winther, 91 A., 27. 3.,

Chr.sund.
Lous, Marie, f. Brunchorst, nær 78

A., 10. 1., Chr.ania.
Ludvigsen, N. P., 76 A., 28. 12.,

Langesund.
Lund, Aagot, 20% A., 8.12., T.hjem.
—, Agnethe Fredrikke, f. Lind, 42

A., 14. 2., Chr.ania.
—, Amanda, 17. 4., Chr.ania.
—, Anna, 24. 11., Bergen.
—, Anna, f. Grenager, 53 A., 8. 8.,

Fred.hald.
—, Anne Christine, 77 A., 5. 2.,

Hamar.
—, Bergithe, f. Olsen, 75% A., 20.

2., Kraakerøy.
—, Carl J., Sadelmager, 63 A., 9. 2.,

Chr.ania.
—, Elise, f. Schriver, Manuduktør

Chr. L.s Enke, 79 A., 2. 4., Chr.¬
ania.

—, Fritjof, 17% A., 13. 2., V.
Aker.
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Lund, Gustav, Fiskehandler, 37 A.,
29. 2., Chr.ania.

—, Hanna Petra, 55 A., 2. 3., Fred.-
hald.

—, Hans Henrik Amalius, 45 % A.,
22. 4., Molde.

—, Henriette Sofie Rampe, f. Lund,
74% A., 9. 12., Chr.ania.

—, Jacob Anton, Lensmand, 69%
A., 21. 8., Mandal.

—, Jens Gabriel Fredrik, Skibsreder,
20. 10., Bergen.

—, Ingeborg Moss, f. Holmboe, 89
A., 23. 4., Havnnæs i Lyngen.

—, Martha Johanne, 75 A., 12. 11.,
T.hjem.

—, Normand, 3. 10., Chr.ania.
—, O. A., Bogholder, nær 67 A., 16.

7-, Chr.ania, H: Thorine, f.
Christoffersen.

Lundbye, O. A., Læge, 23. 3., Vaa-
ler, Smaalenene, H: Signe, f.
Larsen.

Lunde, Marie, f. Tonning, 15. 9.,
Bergen.

—, Thor, 19 A., 29. 8., Gøteborg.
Lyshoel, Karl, Res. Kapl., 17. 8.,

T.hjem, H: Olga, f. Kvakland.
Lytzow, Fru Oberstlt., f. Hol ter¬

mann, 79% A., 26. 1.
Løberg, Oline, 66 A., 2. 1., Løiten.
Løken, Anton, Overlærer, 56 A., 15.

7., Chr.ania.
Løkke, C. F., 27. 12., Chr.ania, H:

Helga, f. Sell.
—, Emma, 19. 7., Chr.ania.
Løvaas, Johan, Skuespiller, 9. 10.,

Chr.ania.

Løvenskiold, Carl Otto, Statsmin.,
76 A., 1. 10., Vækerø, H: Elise,
f. Wedel-Jarlsberg.

Maack, Inga, 29. 12., Hildesheim.
Maartmann, Nils Elias Børresen,

Bryggermester, 3. 11., Asker.
Madsen, Magda, 24. 6., Bergen.
Magnus, Gerhard Heiberg, Arkitekt,

10. 8., Urskog, H: Bergliot Hei¬
berg, f. Wergeland.

Manskov, Axen Konstantin, Maski¬
nist, 24. 4., Chr.ania.

Marsh, Dich James, 27 A., 2. 7.,
Minneapolis.

Martens, Henrikke, f. Meyer, 7. 8.,
Bergen.

Mastrup, Fredrik J. A., 9.1.,Chr.ania.
Mathiesen, Mariane, Lærerinde, 8.

6., Nordstrand.
—, Mathias, 29. 9., Karlstad.
Matthiessen, Sigrid, f. With, 15. 2.,

Chr.ania.
Mathisen, Emilie Marie, f. Arntsen,

42% A., 27. 3., T.hjem.
—, L., Sanitetskapt., Regiments-

læge, 13. 7., Chr.ania.
—, Svend, fhv. Lærer, Kirkesanger

og Stortingsmand, 85% A.,26. 4.,
Grong.

Mau, Claudine, nær 94 A., 20. 2.,
Chr.sand.

Meidell, Anna, f. Flood, nær 82 A.,
5. 2., Bergen.

Meinhardt, Harry, 22. 7., Chr.ania.
Mejdell, Ørnulf, 24 A., 22. 7., Chr.¬

ania.

Melkild, Kari, f. Lied, 26. 3., Bergen.
Merlees, Susanne, f. Møller, nær 89

A., 26. 2., Bergen.
Messell, Emanuel Dedekam, 44 A.,

15. 4., Chr.ania, H: Ragna, f.
Engstrøm.

Meyer, Ditlef Chr. Reusch, Skibs¬
mægler, 60 A., 27. 1., Bergen,
H: Gidske, f. Nieuwejaar.

—, Elise, f. Wendelborg, 11. 8.,
Bækkelaget.

—, Hanna, f. Sivertsen, 27. 2.,
Minde pr. Bergen.

—, Josefine, 3. 4., Chr.ania.
—, Rasmus, 14. 1., Lysaker, begr.

Bergen.
Michelet, Fr. Aug., Uhrmager, nær

60 A., 21. 3., Chr.ania, H: Al-
vilde, f. Cordtsen.

Michelet, Petter Christian, 64% A.,
18. 2., Enebaknæset, begr. ved
Baastad Kirke, H: Kirstine, f.
Hansen.

Michelsen, Else Normann, f. Holst,
12. 3., Minde pr. Bergen.

—, Jacob, 32% A., 20. 3., Bergen.
Moe, Hanna Fredrikke, f. Sejersted,

87 A., 30. 8., Sommerro pr.
Chr.sand.

—, Magda, 30. 5., Chr.ania.
—, Marthe Caroline Adelheide, 20

A., 25. 8., Chr.ania.
—, Trine, f. Muus, 18. 5., Vær-

dalsøren.
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Moestue, Valborg, 24. 7., Yik.
Mohn, Fredrikke, 75 A., 14. 10»,

Bergen.
—, Henrik, Dr., Professor, 12. 9.,

Chr.ania, H: Julie, f. Dyblie.
—, O., Lensmand, nær 70 A., 30.

9., Fane.
—, Th., Brigadelæge, 77 A., 12. 12.,

Chr.sand.
Moldenhauer, Laura, 71 % A., 1. 5.,

Aasgaardstrand.
Molstad, Solveig, f. Fleischer, 29 A.,

3. 8., Gjesaasen.
Monrad, Knut, Amtsagronom, 44 A.,

24. 12., Drammen, H: Louise,
f. Berg.

Mortensen, Ragna, 25 A., 14. 4.,
Bergen.

Mosling, Marie Petra Herslebine, f.
Walther, nær 87 A., 5. 9., T.hjem.

Moss, A. J. F., Gaardb. og Fanejun¬
ker, 68 A., 25. 12., Søndre
Odalen.

—, Helga, 23. 2., Aasgaardstrand.
Mowinckel, Johanne C., 87% A.,

17. 6., Bergen.
Munch, Anna Helene, f. Borchsenius,

Professor theol. Edv. M.s Enke,
4. 10., Chr.ania.

Munthe, Gina, f. Berg, 28. 8., Peking.
—, Olivia, 26. 5., Leipzig.
Munthe-Kaas, Thekla, 5. 3., V.

Aker.

Myhlenphort, Alfred, 76 A., 3. 2.,
Bergen.

Myhr, Johan, 18% A., 21. 7., Hille-
vaag.

Myhre, G. O., Grosserer, 65% A.,
20. 4., Chr.ania.

—, Signe, f. Heiberg, 39 A., 1. 8.,
Chr.ania.

Myhrer, Anne Marie, f. Torgersen,
10. 5., Hakedalen.

Myhrvold, Nilsine, f. Lange, 61%
A., 18. 12., Chr.ania.

Muller, Hanne, 15. 3., Bergen.
—, Jahn Collett, fhv. Sognepræst,

89 A., 7. 4., Chr.ania, H: Jo¬
hanne, f. Hartmann.

Mølbach, Carsten Henrik, 79% A.,
14. 1., Risør, H: Marie, f.
Tøstie.

Møller, Elise, f. Eriksen, 27. 8.,
Drammen.

Møller, Ingeborg Antonette, 80 A.,
6. 4., Stenrud pr. Molde.

—, Johan, Revisor, 29. 12., Chr.¬
ania.

—, Marie, f. Holter, 49 A., 23. 7.,
Chr.ania.

—, Martin, 19 A., 20. 11., Kongs¬
vinger.

—, Z., Skibsmægler, 24. 10., Fred.-
stad, H: Karen, f. Schultz.

Møllerup, Karen Petrine, f. Hansen,
Styrmand Johan M.s Enke, 76
A., 29. 12., Bergen.

Mønniche, Carl Alexander Michael,
ORsagf., 22. 1., Chr.ania, H:
Sophie, f. Bache.

Mørch, Amalie, f. Svendsen, 78 A.,
8. 4., Soon, begr. Chr.ania.

—, Constance, 63 A., 29. 9., Chr.¬
ania.

—, Elise, f. Tandberg, nær 81 A.,
9. 9., Chr.ania.

—, Hanna Marie, f. Svensen, 74 A.,
2. 11., Soon.

—, Karen, 18. 11., Kbhvn., begr.
Chr.ania.

—, Øistein Leif, 23. 10., Chr.ania.
Nagel, Petter Odd, 17% A., 13. 2.,

Chr.ania.

Nageli, Arnt Christopher, Maskinm.,
Februar 1916, »Mimona«s Mine¬
sprængning i Nordsøen, H: Anna,
f. Knudsen.

—, Gedske Georgine, 75% A., 14.
4., Bergen.

Naur, Arne Gerhard, 182/i2 A., 21.
6., Skien, begr. Chr.ania.

Neslein, Marie, f. Bergh, 13. 12.,
Chr.ania.

Neumann, Ole P., 16. 4., Chr.ania,
H: Margit, f. Pettersen.

Nicolaisen, Conrad Nicolai, 83% A.,
30. 12., Chr.ania.

—, Kirsten Andrea, 17. 5., Chr.¬
ania.

Nicolaysen, Fanny, 13. 3., T.hjem.
—, Henrik Janson, Konsul, 88 A.,

20. 5., Douarnenez, Frankrig,
H: Christiane, f. Stibolt.

—, Nils Aars, Skolebestyrer, 76 A.,
2. 9., Bergen, H: Karen, f.
Kaltenborn.

Nielsen, Caroline, f. Barth, 80 A.,
18. 4., Chr.ania.
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Nielsen, Charlotte, f. Tønseth, 75 A.,
22. 2., T.hjem.

—, J. E., Sorenskriver, 88 A., 17.
3., Lillésand, begr. Chr.ania, H:
Anna, f. Hartmann.

—, Jørgen Christian, 75 A., 19. 6.,
Bergen, H: Hanne, f. Beck.

—, N. Chr., fhv. Disponent, 62 A.,
7. 6., Ljan, begr. V. Aker.

-, N. E., Skibsf., 66 A., 3. 4.,
Liverpool, H: Magdalene, f.
Timm.

—, Oliane, f. Gøthe, nær 90 A., 26.
6., Chr.ania.

—, Ragnar, ORsagf., 17. 2., Sort¬
land.

—, Yngvar, Dr., Professor, 72% A.,
2. 3., Chr.ania.

Nilsen, Beathe, f. Hoch, 14. 8., Ham¬
burg.

—, Jens F., 92^4 A., 7. 12., Bergen.
—, Lydia Johanne Laura, f. Wren-

sted, 31. 12., Selbak pr. Fred.-
stad.

—, Mathilde, f. Benneohe, 2. 3.,
Durban, Afrika.

Nilssen, Lorentz Peter, fhv. Land¬
brugsskolebestyrer, 21. 7., Chr.¬
ania, H: Louise, f. Wexelsen.

—, Martin, Fabrikejer, 54 A., 26. 2.,
Aasen, H: Seline, f. Vig.

—, T. N., Pastor, 76 A., 29. 10.,
Aarnes.

Nissen, Hilmar Andreas, Dampskibs¬
kok, 67% A., 9. 8., T.hjem, H:
Nicoline, f. Nilsen.

—, Nicoline, f. Hirsch, 26. 8., Chr.¬
ania.

Norbeck, Andreas, fhv. Rebslager,
19. 7-, Bergen.

Norbye, Ole, Byretsassessor, 71 A.,
21. 2., Chr.ania.

Nord, Ruth Cecilia, 14. 6., Chr.ania.
Nordahl, Laura Regine, f. Dahl, 77

A., 6. 1., T.hjem.
Nordgreen, L. C., 17. 1., Bergen, H:

Hanna, f. Stoltz.
Nordhagen, Margit, 4. 12., Chr.ania.
Nordin, Emilie Christine, f. Ullitz,

nær 78 A., 26. 2., Lillehammer.
Nordseth, Anna, f. Solem, 52 A.,

22. 6., T.hjem.
Norløff, Margrethe, f. Jacobsen, 21.

3., Bygdø.

Norman, Anna, f. Horn, 12. 2.,
Hawkesbury, Canada.

Normann, Tjodolf, Telegrafbestyrer,
12. 5., T.hjem.

—, Wilhelmine, Lærerinde, nær 58
A., 19. 7., Bodø.

Normark, Alexander, Afdelingsinge¬
niør, 19. 9., Chr.ania.

Norshuus, Marie, f. Eyde, 21. 5.,
Skien.

Norwick, Jens Trygve, 25. 1., Chr.¬
ania.

Nygaard, Clara, f. Øverland, 68 A.,
20. 12., Strandebarm.

—, Marie, 30. 5., Chr.ania.
Nyquist, Arild, 3. 1., Moss.
—, Jens Ludv., 36 A., 1. 4., Moss,

H: Sigrun, f. Henrichsen.
Næss, C. Markus Hescheter, Maski¬

nist, 3. 12., Chr.ania, H: Marie,
f. Bentzen.

—, Josef O., 39 A., 4. 10., Brager-
næs, H: Helene, f. Thilemann.

Odén, Rosa, 23. 9., Chr.ania.
v. d. Ohe, Thora Kristine, f. Thoma¬

sen, 23. 9., Bergen.
Olsen, Anche Cornelia, f. v. d. Fehr,

30. 8., Bergen.
—, Anna Marie, f. Lyng, 5. 10-,

T.hjem.
—, Berte Marie, f. Western, 77 A.,

7. 5., Chr.ania.
—, Charete, f. Rode, 69 A., 28. 5.,

Risør.
—, Gunnar, Student, 19 A., 7. 3.,

V. Aker.
—, Jens, Skibsreder, 75 A., 27. 5.,

Arendal.
—, Ingerid, f. Martens, 28 A., 14.

1., Bergen.
—, Magdalene J., f. Aalholm, 80 A.,

22. 9., Arendal.
—, Marie, f. Tandberg, Jernbane¬

gartner O. P. O.s Enke, 79 A.,
7. 10., Chr.ania.

—, Nicoline, f. Harbitz, Sognepræst
L. F. O.s Enke, nær 89 A., 8. 3.,
V. Aker.

—, Ole, Fyrvogter, 56 A., 14. 6.,
Bergen, H: Wilhelmine, f. Bur¬
meister.

—, Lofstad, O., Agrønom, 20. 5.,
Tranø, H: Grethe, f. Land¬
mark.
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Olsen, Magdalene A., f. Aalholm, 80
A., 22. 9., Arendal.

—, Thea Kristine, f. Hay, 5. 11.,
Bardo.

Omdahl, Zach., Tandlæge, 29 A., 4.
12., Stavanger.

Omholt, Johannes, 9. 12., Chr.ania.
Omsted, Therbora, f. Rynning, 88

A., 8. 3., Chr.ania.
Onsager, Elisa, f. Rømcke, 66 A.

19. 4., Chr.ania.
Onsum, Andreas, 64 A., 14. 8., Ho-

brænden.
Otterbech, Gunhilda, f. Hoffmann,

73% A., 25. 3., Chr.ania.
Ottesen, G. J., fhv. Lærer og Kirke¬

sanger, 86 A., 23. 6., Moss.
—, Halvordine, 81 A., 14. 2., Chr.¬

ania.

—, Marie, f. Lundby, 22. 9., Chr.¬
ania.

—, Otto, fhv. Sognepræst, 4. 2.,
Chr.ania, H: Trine, f. Mageisen.

—, P. V., fhv. Assessor i Højesteret,
96% A., 31. 7., Chr.ania.

Ouren, Markus Andreas Einar, 60
A., 25. 6., T.hjem.

Oxholm, Leif, 19 A., 25. 1., Minde
pr. Bergen.

Paasche, Anne Christine, 85 A., 20.
4., Chr.ania.

—, Emil, Typograf, 63 A., 2. 12.,
Chr.ania.

—, Olea, 27 A., 6. 6., Sarps¬
borg.

Paaske, Johan Henrik, Major, 6. 11.,
Y. Aker, H: Anna, f. Capjon.

Pahle, Gudrun, f. Gustavsen, 29 A.,
21. 10., Chr.ania.

Pahnke, Aug. E., Stationsinspektør,
R. V. O., nær 76 A., 10. 8.,
Karlstad.

Pande, Hans Chr., 11. 12., Ta'coma.
Parelius, Calla, f. Erland, 9. 5.,

Alsøy, Helgeland.
Parmann, G. Kr. Johs., Boghandler,

78 A., 16. 12., Chr.ania, H: Ca¬
tharina, f. Hovland.

Paulsen, Laura, f. Nielsen Brønsted,
68 A., 28. 2., Chr.ania.

Paus, Christian, Fabrikejor, 5. 3.,
Chr.ania, H: Anna, f. Størmer.

Pavels, Harald, Distriktschef, 22.
9., Chr.ania.

Pedersen, Alfred Christian, Kontor¬
chef, 45 A., 14. 1., Bergen, H:
Dagny, f. Vedder.

—, Carl Z., Skibsf., omkommet i
Febr. ved »Goodwi«s Forlis fra
Leith til Arendal, H: Marie, f.
Boye.

—, Johanne, f. Hjorth, Forvalter A.
P.s Enke, nær 82 A., 11. 12.,
Kongsberg.

—, Monrad Roan, 12. 11., Nær¬
strand.

—, Ole E., 19. 4., Frankrige, H:
Aagot, f. Holm i Lyngør.

—, Trygve, Kbmd., 33% A., 3. 3.,
Chr.sund, H: Mia, f. Kielstrup.

—, Wilhelm, 3. 6., Chr.sund.
Persson, N., fhv. Konsul, født 20. 1.,

1836, f 24. 4., Helsingborg.
Peters, Willi, Lt. i Fremmedlegionen,

6. 9., Slagmarken i Frankrig.
Petersen, Aage Sparre, Ingeniør, 28

A., 19. 12., Chr.ania, begr.
T.hjem.

—, Bernhard, Boghandler, 19. 1.,
Chr.ania, H: Henriette, f. Om¬
berg.

—, Børre Johan, fhv. Oberst og
Chef, 19. 7-, Stange, H: Manu,
f. Smith.

—, Hanna, f. Hesselberg, 87% A.,
27. 2., Chr.ania.

—, Jens Horn, Kapt., 23. 11., Chr.¬
ania, H: Karen Sofie, f. von

Krogh.
—, Nicolai Krogh, Agent, 55 A.,

28. 11., Chr.ania, H: Inga Krogh,
f. Andersen.

—, Olga Rosenqvist, 68 A., 23. 2.,
Fred.stad.

—, Peter Arn., 12. 8., Chr.ania.
Peterson, Clara, 27. 8., Brunlaug

Gaard pr. Larvik.
—, Marie, 91% A., 8. 1., Sarpsborg.
Pettersen, Georg, nær 67 A., 23. 12.,

Elverum, H: Lina, f. GrafE.
Petterson, Marie, Enkefrue, nær 73

A., 11. 12., Chr.ania.
Pettersson, B. J., Grosserer, 83 A.,

17. 3., Chr.ania.
Pfaff, Ferdinand, Tandlæge, 6. 11.,

Chr.ania, H: Lina, f. Lie.
Pihl, Anton O., 14. 11., Evanston,

111., Amerika.
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Pihl, Oluf, Direktør, 12.1., Chr.ania,
H: Signe, f. Heyerdahl.

Pillgram, Johanne, f. Gram, 24. 3.,
Bergen.

Plathe, Oselle, nær 83 A., 19. 2.,
Chr.sand.

Plaug, Henrikke Marie, 99 A., 18.
7., Chr.ania.

Plesner, Karen Lorentze, f. Lous,
86% A., 17. 2., Bergen.

Poulsen, Anna, f. Torgersen, 16. 10.,
Chr.ania.

—, Thr., fhv. Hypotekbankkasserer,
89 A., 9. 7., Chr.ania, H: Eu-
genie, f. Hammond.

Poulsson, William Chambers, 58 A.,
11. 10., Rochester, Amerika.

Preus, Hans Olaf, Dampskibseksp.,
30. 11., Chr.sand, H: Henka, f.
Mønnich.

Prydz, Franzi, f. Arnemann, 21. 1.,
Chr.ania.

Prytz, Jenny, f. Gnlbrandsen, 48 A.,
3. 6., Stabæk.

—, Ingeborg, f. Nilsen, 63 A., 28.
9., Kongsvinger.

Puntervold, Laura, 22. 12., Eger¬
sund.

Quechfeldt, Siriane Magdalene, f.
Lammers, i sit 81 A., 16. 10.,
Kalmar.

Qvenild, Amanda, f. Edelsteen, 27.
11., T.hjem.

Qvigstad, Edith, f. Foss, 24. 6.,
Yaage.

Raabe, Lene, nær91 A., 17.2., Toten.
Radich, Elise, f. Brandt, 9. 3., Chr.¬

ania.

-, Gotfred H., Mægler, 22. 11.,
Chr.ania.

Rafen, Fredrik, Skibsf., 16. 3.,
Shanghai.

—, Valborg, f. Ellingsen, 11. 3.,
Holmestrand.

Rambech, Peggy,f. Sørensen, Provst¬
inde, 78 A., 8. 3., T.hjem.

Ramm, Christian, 49 A., 25. 12.,
Chr.ania, begr. Fred.stad.

—, Inga Mathea, f. Beck, Oberst-
inde, 78 A., 4. 4., Stavanger.

Ramm-Schmidt, Ida, f. Nordvi, 58
A., 8. 11., Stabæk.

Randers, Trygve, 20. 9., Crookston,
Minn.

Rasch, Carl Johan Philip, 12. 2.,
Wobum, Mass.

—, Emil, Avisfotograf, 49 A., 8. 2.,
New York.

—, Oscar, Cand. phil., 66 A., 17. 2.,
Chr.ania.

—, Viktor, nær 24 A., 9. 8., Chr.ania.
Ravn, J., fhv. Bylæge, 3. 12., Aren-

dal, H: Laura, f. Angel.
Refsdal, Astrid Helene, 9. 4., Bergen.
Reiersen, Marinius, Fuldm., 53 A.,

7. 11., Chr.ania, H: Malvina, f.
Andersen.

—, P., Kredsmissionær, 68 % A., 17.
9., Bergen.

Reimers, Hans, 79 A., 26. 2., Aule-
stad.

Rein, Jonas, Revisor, 66 A., 12. 2.,
Bergen.

Reinert, August Jeremias, fhv. Land¬
handler, nær 87 A., 26. 9., Chr.¬
ania.

—, Carl Eilert Stenfeldt, 77 A., 4.
1., Nordstrand, H: Anna, f.
Hjersing.

Reinholt, Borgvald, 18 A., Jung¬
mand, 10. 3., »Silius« Torpede¬
ring paa Reden i Havre.

Resch, Edle Margaretha, f. Werring,
26. 8., Drammen.

Reusch, Christian E., Kbmd., 22.
12., Bergen, H: Agathe, f. Eyde.

Reymert, Wilhelmine Louise, Enke¬
frue, 95 A., 30. 1., Ny Helle¬
sund.

Richie, Wilhelma, fhv. Lærerinde,
nær 68 A., 10. 12., Chr.ania.

Riddervold, Kitty Johanne, 16. 12.,
Fon Præstegaard.

—, Nils Aug., nær 64 A., 29. 5.,
Chr.ania, H: Lorentze, f. Bjerke.

Rieck, Kai, Ingeniør, 33 A., (Sept.?),
død i Frankrig.

Riehm, Hermann, Direktør, 4. 11.,
Berlin, H: Helene, f. Halvorsen.

Riesbeck, W. O., fhv. Hotelejer, 20.
10., Chr.ania, H: Ragna, f.
Madsen.

Riise, Sofie, 16. 7., Fjøsanger.
Riisnæs, P. S., Kommandersergeant,

8. 3., Hyllestad.
Riiser, Magnus, Gaardb., nær 52 A.,

10. 1., Nes, Romerike.
Ring, Axel, 12. 5., London.
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Rist, Laura, f. Folkmar, 8. 4., Chr.-
ania.

—, Harald, 26 A., 12. 7., Millwauke,
Wisc.

Rogge, Selma, f. Roll, 28. 6., Fred.-
hald.

Rohde, Theodore, f. Paulsen, 70 A.,
26. 1., Chr.ania.

—, Wilhelm Ludvig, 16. 4., Bergen,
H: Wally, f. Knudsen.

Rojan, Asta, 20. 3., Bergen.
Rolfsen, Einar, Skibskapt., 59 A.,30.

5., Chr.ania, H: Petra, f. Pande.
—, Per Thorleif, 21 A., 20. 6.,

Lysaker.
Rom, Louise Amalie, fhv. Lærerinde,

18. 10., Chr.ania.
Rosenberg, Betzy Josefine, f. Hen¬

riksen, 42 A., 3. 9., Chr.sand.
Rosendahl, Hansine, 87 A., 30. 4.,

Bergen.
Rosenvinge, Amalie Martine, 4. 6.,

Bergen.
—, Mina, f. Berg, 7. 9., Fred.-hald.
Rosing, Ellen, f. Nissen, 19. 8., Chr.¬

ania.
Rotheim, E. H., Ingeniør, 43 A., 1.

5., Chr.ania.
Rude, Laura Margrethe, f. Garben,

9. 5., Chr.ania.
Rummelhoff, H. C., 30. 6., Aalesund.
Rustad, Erik H., Konsul, 66 A., 18.

2., Chr.ania, H: Valborg, f. Thor¬
valdsen.

—, P. A., Vicekonsul, 14. 8., Cognac,
Frankrige.

Ruud, Edel, f. Dahl, 49 A., 15. 12.,
Nordstrand.

—, Severine, f. Wiehe, 70 A., 22. 7.,
Chr.ania.

Ruus, Jacob, Gaardbruger, nær 70
A., 23. 6., Nittedal.

Ryberg, Nils, Skibsf., 2. 2., Bergen,
H: Emilie, f. Zehe.

Rye, Adolf, fhv. Restauratør, 69
A., 12. 9., T.hjem.

—, Bertha, f. Nielsen, 29. 1., Bergen.
—, Caroline Emilie, f. Widerberg,

21. 11., Notodden.
—, Joh. E., Agent, 64 A., 18. 5.,

Chr.ania.

Ryen, Magnus, Brugsejer, 16. 10.',
Strømmen, H: Augusta, f. Laa-
che.

Rygh, Sigrid Anna, 80 A., 16. 5.,
Frosta.

Rynning, Roald, fhv. Borgmester,
14. 8., Aasgaardstrand, begr.
Strømsø.

Rød, Anna, 6. 3., V. Aker.
Røed, Peder Christian, fhv. Gaard¬

bruger, 87% A., 18. 6., Chr.ania.
Røer, Adam, fhv. Skibsf., 73 A., 1.

5., Tønsberg.
Rømeke-Olsen, Johanna Christina,

14. 1., Chr.ania.
Rønning, Astrid, f. Christoffersen,

28 A., 6. 9., Chr.ania.
—, Hansine, 23. 8., T.hjem.
—, Ingvald, Tandlæge, 51 A., 28.

11., Røros, H: Josefa, f. Monsen.
Røyter, Jørgine Marie, f. Jonasen,

75 A., 17. 12., Fred.stad.
Saggau, Trygve, 24 A., 7. 8., Frank¬

rig.
Salicath, Frey C., Cand. oec., 26 A.,

15. 1., Chr.ania. .

Salomon, Simon, Direktør, 55 A.,
3. 6., Hellerup, Kbhvn., H:
Johanna, f. Eisenstein.

Salvesen, Birger H., 22. 10., Chicago.
—, Peter Theodor, Kommandør-

kapt., 24. 1., Chr.ania.
Samdahl, Sigleif Torp, Fuldmægtig,

29 A., 21. 12., Chr.ania.
Sand, Anton Julius, Læge og fhv.

Forstander, 16. 5., T.hjem.
Sandahl, Oscar, Skuespiller, 6. 2.,

Chr.ania, H: Kinni, f. Enge.
Sandberg, Hans Blom, Overlæge,

40% A., Saltdalen, H: Ellinor,
f. Bugge.

—, Ragna, 29. 7., Værdalen, begr.
Levanger.

Sandboe, Julius Edvard Storm, fhv.
Garverm., 80 A., 30. 7., Skedsmo,
H: Mathea, f. Hansen.

Sandborg, Astrid, f. Solberg, 2. 9.,
Chr.ania.

Saxlund, Even, Kontrollør, nær 83
A., 24. 12., Stange, H: Rachel,
f. Johannessen.

Schanche, Johan Garman, 23. 12.,
Chr.ania.

Schanke, Riborg, 86 A., 8. 9., Chr.¬
ania.

Scharffenberg, Marthe Margrethe,
Enkefrue, 66 A., 8. 10., T.hjem.
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Schau, Martha, f. Pedersen, 60 A.,
13. 1., Chr.ania.

Schee, Valborg, 27. 5., Chr.ania,
begr. Nordre Land.

Scheel, Reidar, 20% A., 17. 5., Chr.¬
ania.

Schiander, Ulrik, 16. 5., Ørlandet.
Schie, Einar B., fhv. Bureauchef, 60

A., 26. 2., Chr.ania, H: Alette,
f. Braathen.

Schiølner, Thoralf, 19. 12., Chr.ania,
H: Clara, f. Gulliksen.

Schjerpen, E., Kbmd., 44 A., 27. 9,,
Lillehammer, begr. Gjøvik, H:
Marie, f. Klevenberg.

Schjerven, Haakon, fhv. Stationsm.,
7. 12., Hamar, begr. Stange, H:
Agnes, f. Jonsberg.

—, Ole J., fhv. Stortingsmand, 22.
10., Lardal, H: Sofie, f. Thisted.

Schjong, Magdalena, f. Bruun, 82
A., 15. 3., Hønefos.

Schlytter, Margrethe, f. Wilson, 6.
10., Chr.ania.

Schmelck, Ludvig, Stadskemiker, 6.
2., Chr.ania, H: Margrethe, f.
Rink.

Schmidt, Berthe, f. Eyde, 46 A., 14.
6., Fagerli, T.hjem.

—, Modesta, 17. 1., Bergen.
—, O. Wilh., Agent, 25% A., 19. 5.,

Chr.ania.
—, Siegfried, Agent, 15. 3., Chr.¬

ania, H: Rebekka, f. Strøm.
Schneider, Hugo, Fabrikbestyrer, 8.

3., 0. Aker.
—, Inga, 8. 8., Chr.ania.
Scholz, Franz, Ingeniør, 4. 7., Løren-

skogen, H: Jenny, f. Mathisen.
Schou, Karen Kirstine, 9. 12., Chr.¬

ania.

Schreuder, Alf., 28 A., 20. 1., Mon¬
tana, Amerika.

—, Olava, 92 A., 5. 3., T.hjem.
Schriver, Henrik Schnell, Sadel-

magerm., 83 A., 3. 1., Drammen,
H: Mathilde, f. Eriksen.

Schrøder, Else Marie, f. Johnsen,
93% A., 12. 6., Tromsø.

—, Karoline, f. Clausen, 71 A., 26.
9., Holmestrand.

—, Magdalene, Enkefrue, 6. 10.,
Sande.

—, Valborg, 82 A., 6. 1., Chr.ania.

Schubarth, Josefine, 72 A., 9. 11.,
Fred.stad.

Schultz, Signe, 16. 6., Stabæk.
—, Wolff Michelet, Ingeniør, 29. 7-,

Hola pr. Fred.hald, H: Gudrun,
f. Ebbesen.

Schulze, Marie, f. Ørum, Læge E. S.s
Enke, 81 A., 9. 2., Chr.ania.

Schwabe, Hanne Wilhelmine, f.
Wessel, nær 81 A., 26. 1.,
Minneapolis.

Schwach, Frantzisca, 6. 5., Fred.¬
hald.

Schwartz, Wilhelmine, f. Eamm,
nær 78 A., 24. 9., Chr.ania.

Schweder, Fritz, Hotelejer, 31 A.,
3. 3., Stavanger, H: Amalie, {.
Were.

Schäfer, Paul, Fyrbøder og Voss,
E., Matros, tyske Orlogsmænd,
begr. 30. 6., Chr.sand.

Schømer, Rudolf Nilsen, 40 A., 10.
3., Chr.ania, H: Theodora, f.
Grimestad.

Schønemann, Henrikke, f. Magnus¬
sen, 15. 6., New York.

Schøning, Gerhard M., Telegrafbesty¬
rer, 75 A., 27. 7., Tannes, Helge¬
land, H: Angeline, f. Amundsen.

—, Petra, 30. 12., Haabøl.
Schøyen, Marie, Kammerherre S.s

Datter, 78 A., 27. 4., Chr.ania.
Seeberg, Thomas, Dampskibsf., 52%

A., 6. 6., »Prosper III«s Forlis,
H: Helma, f. Aass i Chr.ania.

Seehusen, Louise, f. Modenstrøm, 76
A., 25. 3., Arendal.

Seip, Fredrikke Christiane, f. Hirsch,
64% A., 13. 3., Chr.ania.

Sejersted, Mathilde, f. Knudsen, 24.
7., Chr.ania.

Selmer, Ellen, f. Rohde, 82 A., 2. 12.,
Bergen.

—, Jens Andreas, fhv. Direktør ved
Rotvold, 84 A., 25. 8., Lysaker.

—, Benedicte, f. Thams, 24. 2.,
Chr.ania.

—, Marius, fhv. Skovdirektør, 83 A.,
28. 3., Chr.ania.

Sem, Gabriel, Direktør, 28. 9., Chr.¬
ania, H: Agnes, f. Arnesen.

Seth, Carl Th., 4. 4., Chr.ania, H:
Mathilde, f. Simonsen.

Sevaldsen, Elise, 81 A., 19. 12., Oslo.
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Silchenstedt, Kaia, 9. 9., Bergen.
Siljan, Cathrine, 13. 4., Herre,

Bamle.
Simensen, Jenny, f. Nordahl, 29. 5.,

Larvik.

Simonsen, Berthe, f. Rolland, 12. 3.,
Bergen.

Sinding, Dora, 28. 4., Nannestad.
Sissener, Kaja, f. Ingier, 89 A., 17.

5., Chr.ania, begr. Ullensaker.
Sivertsen, Johanne, f. Friis, 96% A.,

27. 6., Bergen.
Sjøstedt, Carl, Direktør, 6. 12.,

Ormøen.
Sjøstrøm, Fredrik Konrad, 18 y2 A.,

1. 4., »Peter Hamre«s Under¬
gang.

Skard, Gyda, f. Christensen, 7. 5.,
Chr.ania.

Skøien, M., Landskabsfotograf, 66%
A., 3. 3., V. Aker.

Sletteland, Annanias, fhv. Skole¬
lærer, 79% A., 21. 9., Dale,
Søndfjord, H: Birgitte, f. Risting.

Slott, Kristine, f. Busk, nær 84 A.,
21. 1., Bergen.

Smith, Ada, f. Dassau, nær 97 A.,
24. 5., Chr.ania.

—, Amanda, 54 A., 29. 5., Chr.ania.
—, Dagny, f. Dietrichson, 58 A., 23.

2., Chr.ania.
—, Erik, 23. 1., Chr.ania.
—, Grethe, f. Eenberg, 20. 3., Chr.¬

ania.

—, Jørgen, Advokat, 2. 1., Chr.ania.
—, Valborg, 27. 7., Chr.ania.
Sogn, Emma, f. Fallman, 70 A., 12.

3., Ullern.
—, Valborg, f. Andersen, Læge, 2. 7.,

Chr.ania.
Solem, Anton Robert, Montør, 19.

12., Chr.ania.
—, Antonie, 65y2 A., 29. 3., Chr.¬

ania.

Solensteen, Marie, 54 A., 4. 5.,
Bergen.

Sommerfelt, Christian, Cand. mag.,
Amanuensis, 16. 9., Oslo, H:
Nenna, f. Brodtkorb.

Sommerschild, Henning, Gaardbru-
ger, 57 A., 10. 6., Bynesset, H:
Marit, f. Stene.

Spångberg, Malcolm, 58 A., 4. 2.,
Chr.ania.

Sparre, O., Hovedkasserer, 72 A.,
4. 4., Chr.ania.

Spillmer, Fridrich, Værkmester, 2. 5.,
Bergen, H: Dorothea, f. Schlo-
bohm.

Spørck, Sofie, fhv. Skolebestyrerinde,
nær 76 A., 27. 5., Fred.hald.

Stabenfeldt, Mariane, 15. 12., Biri.
Staboe, Josefine, f. Rustad, 73 A.,

12. 9., Ljan.
von Stackelberg, Nathanael, Dr.

philos., Rittersehaftssecretær, Ba¬
ron, Officer i den russiske Hær,
31 A., 10. 8., faldt ved Sta-
nislaus, H: Oelgaard, f. von
Ditten.

Stadler, Hjalmar Gustav, Maskinist,
• 59 A., 16. 2., »Hjørdis« Forlis,

H: Hansine, f. Eide i Bergen.
Stang, Anna, f. Ludvigsen, 21. 1.,

Bergen.
—, Anna Sylvia, nær 65 A., 14. 5.,

T.hjem.
—, Lauritz Leganger, Konsul, 53

A., 28. 11., Bordeaux.
—, Wilhelm Balthazar, fhv. Amts¬

kasserer, 78 A., 13. 9., Chr.ania.
Stangbye, H. J., Generalkonsul, 5.

2., Chr.ania.
Steen, Halvor Stoltenberg, Gaard-

bruger, 26 7., Vang, H., H: Olga,
f. Olsen.

—, Rasmus J., 21. 10., Bergen, H:
Astri, f. Olsen.

Steenberg, Alma Wiktoria, 25. 1.,
Chr.ania.

—, Johan Fredrik, Læge, 58 A., 21.
5., Aasnes, H: Kaja, f. Isaksætre.

Steffensen, Adolf Wilhelm Sverdrup,
Stuert, nær 31 A., 1. 4., »Peter
Hamre«s Forlis, H: Hilda Sver¬
drup (!), f. Gundersen.

Stein, Bergithe, f. Madsen, 6. 8.,
Arendal.

Steiner, Halfdan G., 24. 11., Bergen.
Stender, Herdis, 12. 7., Bergen.
Stengel, Marie Wilhelmine, f. Fahl-

strøm, 67 A., 6. 3., Tolgen.
Stephenson, Mathilde, f. Borge, 9.

3., Ljan.
Stenstad, Kristen K., fhv. Skolebe¬

styrer, 74 A., 19. 10., Skien.
Stillesen, Dorothea, nær 77 A., 24.

1., Chr.ania.
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Stockinger, Franz Leopold, 50 A.,
14. 10., Arendal, H: Marianne,
f. Reinholtzen.

Stoltz, Mimi, 5. 11., Danmark, begr.
Chr.ania.

Storjohan, Johan William, 24. 2.,
Bergen, H: Auguste, f. Ameln.

Storm, Martin Luther, Landbrugs-
skolebestyrer, 80 A., 23. 11.,
Førde.

Strauman, Hans O. B., Kasserer, 53
A., 26. 8., Ch?.ania, H: Petra,
f. Rasch.

Strick, Frans, Spejlfabrikant, 16. 4.,
Chr.ania.

Strøm, Augusta, f. Jebe, 77% A.,
10. 6., Modum Bad, begr. Chr.¬
ania.

—, Caroline, Enkefrue, 10. 9., T.-
hjem.

—, D. C., Brugsejer, 50% A., 24. 6.,
Hitteren.

—, Ellinor, 29 A., 7. 8., Marviken,
begr. Oddernes.

—, Fredrik Robert, Møbelsnedker,
39 A., 8. 1., Chr.ania, H: Inga,
f. Gaarud.

—, Odin, fhv. Skomagerm., 74 A.,
7. 2., T.hjem, H: Josefine, f.
Knudsen.

—, Svante, 26. 10., Chr.ania.
Strømberg, P., Pianostemmer, nær

74 A., 27. 7-, Kongsvinger.
Strømsted, Albertine Sofie, f. Sta¬

beli, 87% A., 16. 3., Chr.ania.
Stuaritz, M. H., fhv. Lensmand,

henved 90 A., 5. 2., Vardø.
Stuwitz, M. H., fhv. Lensmand, 89

A., 5. 2., Chr.ania.
Stærk, Anne Karine, 60 A., 27. 6.,

Kragerø.
Størmer, Henriette, f. Mulertz, 14.

12., Chr.ania.
Sudmann, Karen Helene, f. Olsen,

nær 94 A., 4. 2., Krohnviken.
Sundt, Emma Sofie Vogeler, 1. 10.,

Tangen, Stockholm.
Svanberg, Erik J., Skipper, 61 A.,

16. 5., Valevaag, Søndhordlen,
H: Hanna, f. Reinertsen.

Svane, Constance, f. Iversen, 27. 2.,
Bergen.

Svanholm, Anne Marie, 14. 12.,
Chr.ania.

Svanø, Finn, 16 A., 26. 6., Bergen.
Svanøe, Anna, f. Michelsen, 42 A.,

5. 2., Solheimsviken.
—, Lydia, f. Olsen, 29. 6., Bergen.
—, Ole Helling, nær 70 A., 6. 4.,

Svanø, Søndfjord.
—, Oscar, nær 82 A., 24. 2., Aske¬

vold, H: Kirstine, f. Svanøe.
Svendgaard, Marine Mathilde, f.

Lund, 52% A., 10. 5., T.hjem.
Svendsen, Bernhard, Pastor, 91. 12.,

Chr.sand, H: Thora, f. Olsen.
—, Jens, jr., 43 A., Redaktør, 14.

12., Arendal.
Svenningsen, Ivar, Afdelingsingeniør

63 A., 1. 11., Farsund, H: Thora,
f. Bärnholdt.

Svennsen, Axel, Rejsende, 8. 1.,
Chr.ania, H: Axeline, f. Lund.

Sverdrup, Harald Ulrik, Landbrugs-
ingeniør, 69 A., 1. 4., Chr.ania,
H: Ragna, f. Dahl.

-, J., Sagf., 79% A., 26. 1., Aren¬
dal, begr. Hisø.

—, Marie, f. Suur, Bispinde, 7. 4.,
Chr.ania.

Swensen, Alfred Sehartum, 22. 2.,
Chr.ania, H: Elvira S. S., f.
Himmelmann.

Synnestvedt, Frithjof Wilhelm, 18.
2., Chr.ania.

—, Hans Jørgen Reutz, 79% A.,
12. 2., Chr.ania.

Syvertsen, Syvert Elias, Res. Kapel.,
16. 4., Søndre Odalen, H: Bergit,
f. Onstad.

Säfvenbom, Hanna Birgitte, Stm.
P. A. S.s Enke, 88 A., 8. 4.,
Chr.ania.

Särnblom, Maria Carolina, f. Kruse,55
A., 8 Mdr. 3 Dage, 4.8., Chr.ania.

Sæther, Elisæus, 17. 10., Rissen.
Sæthre, Anne, f. Aamodt, 77 A., 31.

12., Hurum.
Sødring, Anna, 5. 5., Aalesund.
Sølsberg, Pernille, nær 87 A., 19. 2.,

Larvik.

Sønsthagen, Irene, f. Muller, 18. 6.,
Chr.ania.

Sørensen, Gerhard, Sekretær, 68 A.,
4. 11., Chr.ania.
O. B., Skibsreder, 79 A., 21. 2.,
Bratteklev pr. Arendal, H:
Hanne, f. Smith.
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Søyland, Finn, 21 A., 4. 7., Flekke-
fjord.

Tandberg, Carl, Kontorist, 16. 10.,
Chr.ania, H: Berthe, f. Olsen.

—, Henriette, 21. 3., Chr.ania.
—, Karoline, 76 A., 22. 5., Dram¬

men.

—, Mariane, 83 A., 4. 3., T.hjem.
—, Marie, f. Røen, 84 A., 7. 2.,

Land (Fluberg).
—, Ole Oscar, 76 A., 16. 11., Holme¬

strand, H: Fredrikke, f. Bergh.
Telle, Ole Smith, 73 A., 7. 6., Aasnes.
Tellefsen, Anne Cathrine, 9. 4., Chr.¬

ania.
Thams, P., Grosserer, 53 A., 1. 2.,

Chr.ania.
Thamsen, Marie, 12. 2., Chr.ania.
Thaulow, Hans Henrik Muller, Rit¬

mester, nær 39 A., 21. 3., Chr.¬
ania, H: Margrethe, f. Bang-
Brecke.

Thesen, Jonetto, 80 A., 18. 3., Ber¬
gen.

—, Karoline, 80 A., 4. 9., Nes,
Romerike.

Thestrup, Johan Anton, fhv. Gros¬
serer i Hamburg, nær 86 A., 31.
1., Asker.

Thiis, Hanna, 8. 2., Stavanger.
Thilesen, Aagot, f. Faye, 63% A-,

14. 3., Chr.ania.
Thisted, Chr., 67 A., 4. 2., New¬

castle, begr. Chr.ania, H: Marie,
f. Bruun.

Thistel, Andreas M., Skibsf., 54 A.,
2. 11., Baltimore, H: Henriette,
f. Romanowsky.

—, Elisabeth Birgitte, f. Aarnes, 78
A., 5. 3., Bergen.

Thomesen, Einar, Grosserer, 36% A.,
7. 5., Chr.ania, H: Ingeborg, f.
Paulsen.

—, Mina, 92% A., 29. 7., Chr.ania.
Thomle, Gulbrand Andersen, fhv.

Lensmand, 86 A., 31.12., Dokka,
H: Mathea Andersen, f. Bag-
gerud.

Thomsen, Ingeborg, f. Köhn, Alex¬
ander T.s Enke, 94 A., 13. 1.,
Nes, Hedemarken.

Thorendahl, Edv., Kjæksfabrikant,
29. 4., Chr.ania, H: Mathilde, f.
Sciørbeck.

Thoresen, Christian Benneche, Violi¬
nist, 13. 9., Drammen, H: Kir¬
sten, f. Grønn.

—, Jacobine, 16. 6., Chr.ania.
—, John, fhv. Snedkerm., 84 A., 15.

6., Ski.
-, J. N., 20. 5., paa Vej til Mel-

bourn, H: Julie, f. Holst i Dram¬
men.

—, Marie, Enkefrue, nær 88 A., 2.
10., Chr.ania.

Thorkildsen, Hanna, f. Dick, Bisp¬
inde, 65 A., 11. 6., Chr.ania.

Thorne, Julius, 28 A., 23. 8., Arendal.
—, Theodor Wilhelm, Advokat, 26.

6., Chr.ania, H: Eliza Baird
Wallace, f. Gough.

Thorp, Gudrun, 24 A., 30.8.,Chr.ania.
—, Marthe, nær 88 A., 21. 1., Fred.-

hald.

Thorsen, Edvard, 66 A., 12. 1., Chr.¬
ania.

—, Hans Caspar, Grosserer, 21. 11.,
Arendal.

Thu, Marie, f. Flugum, 64 A., 17.
12., Stord.

Thuesen, Betzy Regina, f. Tofte, 55
A., 3. 1., Ormøen.

—, Emma, fra Kbhvn., 74% A.,
18. 5., Chr.ania.

—, Nicoline Marie, f. Juell, 72 A.,
16. 6., Skien.

Thune, Gunnar B., fhv. Lærer, 12.
6., Naustdal.

—, Niliiis Martinius, Juveler, 49 A.,
30. 4., Vinderen.

Thurmann, Mathilde Elisabeth, f.
Ellefsen, 80 A., 10. 3., Chr.ania.

Thønder, Alf, 39 A., 8. 12., Chicago.
Toft, Paul Monsen, 6. 5., Bérgen.
—, Størk, Maler, 18 12., Bergen, H:

Elen, f. Størksen.
Thorbjørnsen, Hroar Dahl, 24 A., 1.

5., Chicago.
Torgersen, Carl, Kontorist, 9. 12.,

Chr.ania, begr. Arneberg.
—, Karoline, 2. 2., Chr.ania.
—, Nils, Sanitetskapt., 18. 6., Chr.¬

ania.

—, Regine, f. Gundersen, 84% A.,
20. 10., Chr.ania.

—, Severin, Havnefoged i Hauge¬
sund, 57 A., 28. 3., Chr.ania, H:
Anna, f. Kolstø.
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Torgersen, Torger, Skibstømmer¬
mand, 6534 A., 10. 4., Chr.-
ania, H: Marie, f. Kristoffer¬
sen.

—, T. J., fhv. Maskinhandler, 8114
A., 12. 8., Malmøen, begr. Chr.-
ania.

Torjusen, Birgit, f. Pleym, 3. 4.,
Bergen.

Torkildsen, Ivar, 22 A., 31. 12.,
Hop pr. Bergen.

Torn, Eva, f. Sandberg, 19. 3., Chr.-
ania.

Torp, Alf, Dr., Professor, 26. 9.,
Chr.ania.

—, Jens, Distriktslæge, 22. 6., Lille¬
hammer, kremeret, H: Marie, f.
Hals.

Torpp, Johanne Marie, f. Haugsten,
72 A., 30. 4., Trøgstad.

Trosdahl, Janna, f. Sunne, 48 A.,
16. 9., Chr.ania.

Trost, Elisabeth, f. Knudsen, 88 A.,
12. 10., Chr.sand.

Troye, Johan Christopher Giertsen,
Kbmd., 50 A., 3. 6., Bergen, H:
Hanna, f. Christiansen.

Truslew, Laura, f. Lochner, 14. 3.,
Chr.sand.

Tschudi, Cathrine Amalie, f. Han¬
sen, 90 A., 8. 8., Chr.ania, begr.
Tønsberg.

—, Rønnaug Susanna, 24. 6., Chr.¬
ania.

Tychesen, Claus Albert Schwartz,
Stuert, 47 A., 27. 3., Port Talbot,
England, H: Hansine, f. Olsen
i Bergen.

Tønder, Elina, 11. 11., Chr.ania.
Tønnesen, Anne Sofie, 16. 6., Modum.
Tønnessen, Karoline, f. Sehjølberg,

77% A., 3. 5., Chr.ania.
Tønsberg, Anna, f. Christensen, 23.

11., Chr.ania.
Ubberud, Hans Petter, Res. Kap.,

2. 8., Tønsberg, H: Amalie, f.
Jensen.

Uehermann, Anna, 3. 10., Chr.ania.
Ugland, Camilla Eugenie, f. Wang,

67 A., 17. 2., Arendal.
Ulrichsen, Hanna, f. Backer, 7. 12.,

Holmestrand.

Ulseth, Olivia Marie, Lærerinde, 14.
5., 0. Aker.

Unger, Bolette, 82% A., 15. 2., og
Søster

—, Pauline, 86 A., 16. 2., Kvinn-
herred.

Untiedt, Emma, 14. 9., Bergen.
Ursin, Christian, Organist, 19. 3.,

Moss.
—, Elisabeth, 68 A., 26. 3., Ler pr.

T.hjem.
—, Martin, Pianist, 8. 3., Chr.ania.
—, Signe, 19. 7., Solvang (pr. Chr.¬

sand), begr. Chr.sand.
Vaksdal, Angélique Cathrine, f. Ege,

14. 7., Vaksdal, bgr. Bergen.
Valen, Hejlik, Advokat, 38 A., 17.

11., Chr.ania, H: Dor., f. Andvig.
Valeur, Antje Hermana, 25. 2., Ber¬

gen.
—, Jean E., 40 A., 26. 7., paa Hjem¬

rejse fra Syd-Georgia.
Vauvert, Louise Magnine, nær 83

A., 31. 3., Porsgrund.
Vedeler, Divert Heririkke, 24. 12.

Fridalen, Bergen.
—, Louise, f. Bødtker, 53 A., 29.

5., Kongsberg, begr. Bergen.
Viig, Hans, Toldstedbestyrer, 20. 1.,

Mandal.

Vindingstad, E., Sognepræst, 7. 4.,
Chr.ania, H: Kristine, f. Chri¬
stensen.

Vogt, Hans Holmboe, Sorenskriver,
28. 3., Stord.

Vold, Sivert, fhv. Dampskibsejer,
82% A., 5. 3., T.hjem.

Vongraven, Maren, f. Haas, nær 102
A., 16. 3., Røros.

Vullum, Erik, 14. 3., Lillehammer,
H: Margrethe, f. Lehmann.

Waack, Hans Christian, Kapt., 39
A., 16. 7., Agdenes.

Waaden, Hjalmar, Ingeniør, 44 A.,
2. 6., Rjukan, H: Andrea, f.
Hamre.

Waagaard, Marthe, f. Holte, 38% A.,
21. 4., Roa pr. Lillehammer.

Waage, Ingeborg Dorthea, f. Kjæ-
randsen, 3. 1., Bergen.

Waaler, Arne A., Rentier, 8. 6.,
Kongsvinger, H: Marie, f. Aske¬
rud.

Walby, Kr., Fabrikejer, 60 A., 27.
2., Kongsvinger, H: Anna, f.
Engebretsen.
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Wallem, Jacob Olai, 65 A., 9. 4.,
Bergen.

—, Valborg Magdalene, 19 A., 7. 8.,
Bergen.

Wallendahl, Rasmus, 9. 4., Bergen,
H: Mathilde, f. Oxholm.

Wallin, Einar Fridolf, 23. 5., Chr.-
ania.

Walløe, Mine, f. Bjerke, 74 A., 2. 6.,
Ghr.ania.

Wamberg, Elias Martinius Flood,
fhv. Vejer, 71 A., 16.4., Chr.ania.

Wang, Cathrine, Enkefrue, 78 A., 29.
6., Tønsberg.

—, Cecilie, f. Mohn, 2. 10., Hop pr.
Bergen.

—, Gustav, 40 A., 23. 2., Chr.ania,
H: Eline, f. Lerdahl.

—, Karl Fredrik, Restauratør, 37
A., 18.12., Chr.ania, H: Kaspara,
f. Kilde.

Wedel-Jarlsberg, Fredrikke, Baro¬
nesse, Kommandør Herman W.-
J.s Enke, i sit 95 A., 10. 4.,
Kbhvn.

Wedøe, Jens, Maskinist, 1. 4., »Peter
Hamre«s Sænkning.

Weenaas, Johannes, Lærer, nær 74
A., 4. 9., Nes, Romerike.

Weichmann, Bjarne Widding, nær
20 A., 14. 8., Neworleans.

Weidemann, Christopher, kgl. Fuld¬
mægtig, 92 A., 20. 2., Chr.ania.

—, Fredrik Chr., Malerm., 1. 9.,
Chr.ania.

Weisse, Marie, f. Stang, 73 A., 20.
6., Chr.ania.

Weisser, Elise Mathilde, f. Svend¬
sen, nær 76 A., 21. 4., Kragerø.

Welhaven, Andrea, f. Høeg, 81% A.,
23. 4., Chr.ania.

Wellén, Chr., 28. 1., Chr.ania.
—, Margrethe, 22. 12., Chr.ania.
Wenaas, Peder, Kelner, 57 A., 25.

5., Chr.ania.
Wendt, Halfdan, 32 A., 30. 10., S/S.

»Tiro«.

Wenger, O., Bogholder, 58 A., 17. 3.,
Eidsvold, H: Hanna, f. Lund¬
gaard.

Wennberg, Jens, Chefsingeniør, 18.
3., Chr.ania, H: Hetty, f. Nørre¬
gaard.

Wennerberg, Else, f. Cappelen, 28.
6., Kbhvn.

Wennersten, Carl August, 54 A., 21.
7-, Moss.

Wennevold, Fredrikke, f. Frøland,
nær 50 A., 15. 12., Chr.ania.

Werenskiold, Fredrik, 84 A., 30. 3.,
Chr.ania.

Werner, Erling, 38 A., 27. 3., Aren-
dal, H: Gyda, f. Sange.

—, Josefine Marie, f. Wold, 86 A.,
16. 10., Chr.sand.

Werring, Lina, 23. 9., Slemdal.
Wesenberg, Elisabeth Cathrine, 77

A., 6. 5., Bergen.
Wessel, Anne Christine, 83% A., 9.

2., Chr.ania.
—, Nicolay August, Ingeniør, 20.

12., Hvidsten, brændt.
—, Peter Hjeronimus, fhv. Hoved¬

bogholder, 84 A., 14. 6., Bakke
Gaard, T.hjem, H: Fredrikke, f.
Muller.

—, Valborg, f. Lund, 16. 11., Sta¬
vanger.

Wessel-Berg, Chr. Aug., 75 A., 14.
10., Chr.ania.

Wessel-Isberg, Johannes, 40 A., 28.
12., Chr.ania, H: Bianca, f.
Johansen.

Westerberg, Carl Johan, Snedker¬
svend, 8. 4., Bergen.

Westrem, Guri, 8. 10., Rygge.
Westergaard, Siegfried, 16. 6., Aren-

dal.
Wetlesen, Jørgine, f. Sundby, Skibsf.

K. A. W.s Enke, 20. 2., Chr.ania.
Wettergreen, Fredrik, fhv. Sogne¬

præst, .68 A., 6. 5., Finnø, H:
Maria, f. Lampe.

Wexelsen, Thea, Enkefrue, nær 95
A., 12. 6., Størdalen.

Weydahl, Arne Gjølstad, Pr.lt., 34%
A., 21. 2., Chr.ania.

—, K., Forsøgsleder, 36 A., 10. 6.,
Asker, begr, Vaaler, H: Lilli, f.
Asbiørnsen.

Weyergang, Martin, Konsul, 73 A.,
7. 2., Mandal.

Widerøe, J. O., fhv. Sognepræst,
91% A., 7. 7., Sarpsborg.

—, Ingeborg Regine, f. Selsbak, 80
A., 3. 3., T.hjem.

Wiese, Ingeborg, f. Ringnes, 18. 8.,
Fred-stad.

Widing, Hjalmar, Snedker, 26. 9.,
Chr.ania, H: Laura, f. Nielsen.
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Wiese, Carl Franz, 28. 12., Bergen,
H: Frida, f. Pilatzke.

Wigfors, Alf, Kæmnerfuldm., 41 A.,
24. 6., Chr.ania, H: Frida, f.
Wikstrøm.

Wiig, Johan, Handelsfuldm., 13. 3.,
Bergen.

—, Louise, f. Schielderup, 20. 4.,
Klæbu.

Wildhagen, Hans Horn, Doktor, 22.
12., Chr.ania.

Wille, Hans, Cand. jur., 68% A.,
8. 2., Fred.stad, H: Marie, f.
Christensen.

Windspoll, Anna, f. Johannessen, 43
A., 29. 12., Bergen.

Winge, Axel, Advokat, 53 A., 24. 9.,
Chr.ania.

Winger, Jacob, Bogbinder, 5. 2.,
Chr.ania.

Winsnes, Fredrik, Grosserer, 41 %
A., 4. 5., Chr.ania.

—, Johan Fredrik, Ingeniør, 44 A.,
6. 3., Sterkrade, Rheinland, H:
Erna, f. Schefter.

Winther, Emilie, f. Eriksen, -54 A.,
24. 10., Chr.ania.

—, Christian, fhv. Lokomotivfører,
9. 2., Chr.ania.

—, Fredrik, Lærer, 63 A., 20.(?) 1.,
Vega, Helgeland.

—, Kristine Elisabeth, 4. 9., T.hjem.
Winterros, C., Ingeniør, 27. 3., Chr.¬

ania.

Winterthun,Jacob,Sognepræst, 28.3.,
Skildsøen, H: Hildur, f. Aalholm.

Wisløff, Amalie, f. Jenssen, 76 A.,
25. 5., Chr.ania.

Wisner, Kristiane, f. Johansen, 83
A., 18. 1., Tromsø.

Wister, Ludvig, 58 A., 22. 7., Chr.¬
ania, H: Hanna, f. Christensen.

Wold, Caspar, 26 A., 17. 9., T.hjem.
—, Edward, fhv. Dampskibsf., 71

A., 11. 8., T.hjem, H: Lina, f.
Gellein.

—, Julius, fhv. Restauratør, 67 A.,
23. 10., Chr.ania, H: Marie, f.
Engebretsen.

—, Thea, 72 A., 2. 1., Chr.ania.
Woll, Ingebrigt, Bogtrykker, 24. 8.,

Kirkenes, H: Anna, f. Nilsen.
Wollebæk, Anine Julie Augusta, 5.

2., Jensvold pr. Drammen.

Wolff, Simon Olaus, Distriktslæge,
62 A., 22. 12., Nes, Hallingdal.

Worsøe, Louise, f. Muller, 12. 6.,
Chr.ania.

Wraamann, Hanna, 11. 2., Chr.ania.
Wrangell, Karl August, Minehaand-

værkersergeant, 41 A., 15. 1.,
Marviken, H: Hansine, f. Josland.

Wægger, Sofie, f. Iversen, 66% A.,
30. 4., Chr.ania.

Wæhre, J. Th., Overingeniør, 64 A.,
7. 11., Kongsberg, begr. Ran-
heim.

Ysland, John L., Grosserer, 58 A.,
8. 6., T.hjem.

Ytteborg, Edmund, 55 A., 11. 11.,
Nesodden.

Zakariassen, Sofie, fhv. Sygeplejer¬
ske, 70 A., 28. 6., Chr.ania.

Zernichow, Dikken von der Ltihe, 8.
6., Kbhvn. W

—, Sofie Elisabeth, f. Mangor, 16.
6., Kbhvn.

Ziegler,BeggyBergliot,12.1.,Chr.ania.
—, Sofie Margrethe, Enkefrue, 88%

A., 12. 3., Chr.ania.
Zimmer, Abigael, 16. 6., Chr.ania.
Zimmermann, Anna Betzy, 30. 3.,

Chr.sand.

Ødegaard, Inga Hedvig, f. Holst, 11.
7., Chr.ania.

Øien, Henriette Marie, 7. 1., T.hjem.
Ørn, Sølfest, Redaktør, nær 48 A.,

23. 8., Lillehammer, H: Inge¬
borg, f. Enger.

Ørstad, Ørnulf, 22 A., 27. 6.. Grav¬
dal pr. Bergen.

Østberg, Harriet Jensine, f. Bryhn,
9. 10., 1915, Chr.ania.

Østern, Christian, Styrmand, 48 A.,
10. 2., Caen, H: Sara, f. Binfield
i Botne.

Øverland, Bernh., Brugsejer! fhv.
Stortingsmand, 71 A., 5. 12.,
Stjørdalen, brændt Chr.ania.

—, Gerhard Andreas, fhv. Sogne¬
præst, 70 A., 26. 6., Hommelvik,
H: Cathrine, f. Wisløff.

—, Maren Hovind-Johansen, 14. 4.,
V. Aker.

Øvre, Marie, f. Iversen, 7. 4., Strøm¬
men.

Øyen, Harald, 20. 3., Dikemark Asyl,
H: Ida, f. Fougner.
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